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Мото
„Не  можете  рационално  да  водите  економија  без  канабис/коноп,  тоа  е  невозможна
мисија.Истото важи и за медицината – не можете добро и рационално да ја работите
медицината без канабис,  едноставно не можете да ја  завршите работата на најдобар
начин.Не затоа што велам, туку затоа што е така“. Џ.Б

Зошто се нарекува RSO?
„Џек Херер почна да го нарекува Рик Симпсон Оил или RSO.Рик не сакаше така да се
именува по него и ми требаше малку време да го убедам дека тоа е всушност добра
идеја.Трикот  е  во тоа  што  има многу  масла  од коноп/канабис и  има многу  начини за
производство на масло или екстракт и многу пациенти биле измамени да купуваат масла
или екстракти со послаб квалитет.

RSO се произведува со специфичен метод, од специфични материјали и на специфичен
начин, па затоа треба да се нарече како што е - RSO.RSO не е BHO (бутанско медово
масло), RSO е декарбоксилирано и многу потентно и седативно.Најдобар RSO е 95-98%
THC, 1-2% CBD и е исклучително моќен и седативен.Повеќето други видови екстракции
едноставно нема да произведат масло кое е толку моќно медицински и честопати тие не
се ни декарбоксилирани правилно.Ние обично обработуваме големи количини канабис, а
методот  на  Рик  е  многу  ефикасен  и  рационализиран  за  обработка  на  големи
количини.Можете  да  преработите  половина  килограм  канабис  и  да  го  произведете
маслото за многу кратко време, користејќи опрема што е лесно да се најде во повеќето
делови на светот.Поентата е да се направи лекот што е можно побрзо за пациентот да не
чека.ЈБ“

„Рик не почна да го нарекува RSO, други го нарекуваа.Тоа е добар термин, бидејќи ги
наведува луѓето до информациите на Рик за методите и материјалите.Рик со право е
загрижен  за  луѓето  што  викаат  масло  кое  не  е  направено  според  неговите  методи  и
препорача почетен материјал за производство на солзи на Феникс или РСО.Тој знае што
функционирало во неговото долгогодишно искуство во лекувањето на пациентите и сака
да се погрижи многу болните да го добијат она што тој знае дека функционира, а не нешто
што „можеби е толку добро“ со истото име...“ Метју

„Засекогаш сум благодарен  што  ги  пронајдов Рик  Симпсон и  Џеј  Би...  Ми го  промени
живототЛори“

„Без Рик и неговото видео не би знаел дека лекува рак... иако сум корисник и одгледувач
околу 27 години, не знаев дека ги има овие квалитети во него... сега го знам благодарение
на Рик Симпсон. .. и без неговата смелост и искреност сите би живееле во темнина за
тоа...заради таа причина мислам дека RSO е добро име за маслото...но RSO мора да се
направи  според  упатствата  на  РС...не  некој  другидејата  на  човекот  за  тоа  што  е
најдобро... ако не е скршена - не поправајте ја“. Петар

„Кога работев во диспанзерот, обработувавме големи количини канабис... Зборуваме за
стотици  фунти...  по  екстракција!Неверојатно  е  колку  CO2  или  тип  n  бутан
поминувате.Разумив и сè направив прво во хаш меурчиња, а потоа го извадив.Сепак, BHO
е всушност ПОНИСК во THC од RSOАко го пушите, сакате да биде што е можно почист за
вашите бели дробови.Ако го јадете, вашето тело може без проблем да се справи со малку
растителна  материја.Методот  нафта  најдобро  функционира  ако  го  правите  дома  за
конзумирање.Не многу луѓе имаат пристап до лабораториски или медицински бутан за да
направат  екстракција  на  БХО  и  вакуумско  чистење  за  да  извлечат  какви  било

- 4 -



нечистотии.Методот  на  Рик  функционираше  кај  мене  и  кај  безброј  други  луѓе  за  кои
гледам дека нема потреба да поправам нешто што функционира беспрекорно!“ Ли

„Не ми е гајле како се вика!!!Ве молиме наречете го како што сакате, но не фрлајте во
ѓубре човек како Рик кој спасил илјадници животи и го дал целиот свој живот за ширење
на веста.Едноставно не е во ред!!“ Дона

„Постојано го нарекувам масло од коноп, бидејќи тоа е она што е, го има во речникот, само
уште еден збор за канабис.Тоа е старомоден термин, но сепак точен термин.Сите знаеме
за што зборува“. Дион

„Екстракциите  на  бутан  не  се  декарбоксилираат.Излегува  на  премногу  ниска
температура.Јас користам ISO 99 и бев очаен и користев ISO од 91 процент.Работеше
добро и ова сум само јас.Почнав да го правам ова во 93 година со денатурализиран
алкохол,  но  ова  сум  само  јас  бидејќи  сум  еден  од  многуте.Сè  додека  целиот  ваш
растворувач е зготвен, би рекол дека е побезбеден од она што повеќето луѓе ќе го јадат за
ручек.

Овој лек ми го спаси животот кога бев на смртна постела.Маслото беше донирана и беше
направено  од  нафта  или  ISO и  се  додека  целиот  растворувач  е  зготвен,  никогаш не
можете да ја разликувате разликата.Ви благодариме на сите што го споделивте знаењето,
тоа е бесценето, а науката е серија студии кои се повторуваат постојано.Според она што
јас го разбирам, THC во основа ги задушува клетките на ракот и ги запира другите клетки
на ракот да умреат, но не ги оштетува здравите клетки сè додека внесувате силно масло
со THCa загреано до точка на претворање во THC, па оттука и активирање на THC со
топлина.

Прашањето ми е како да знам кога е целосно декарбоксилиран.Боб и Ен во Вилоу Крик
Спрингс Ка е моето видео на YouTube и ми покажува откако ми кажаа дека имам уште 3
недели живот.Две години подоцна велам Среќен Велигден и верувам дека сите, болни или
не, треба да го земаат овој лек и како превентива.Не треба да чекате да заболите од рак
или некоја друга болест.Љубов.” Боб

-- Добро објаснето и добро кажано, Боб, ти благодарам.Најлесен начин е да го ставите
маслото во чаша од нерѓосувачки челик и да го ставите во рерна поставена на 130 °
Целзиусови околу еден час или повеќе.Или додека нема апсолутно никаква активност на
површината на маслото.Најдобри желби и среќен Велигден за вас.Џ.Б

„BHO и RSO се два различни света кога станува збор за лекување, добар RSO е речиси
невозможно да се најде во амбуланти, се обидов многу пати да ги заинтересирам - некои
се  многу  заинтересирани  други  не.Направете  сами  е  доволно  едноставно,  го  испив
алкохолот од мојата прва серија на хаубата на мојот камион во сончев ден во чинија за
пити Pyrex.Таа прва мала серија ми го промени животот.

Ги  правам и RSO и BHO НЕ СЕ СПОРЕДУВААТ АКО СТЕ БОЛНИ И САКАТЕ ДА СЕ
ПОДОБРИ --- МОРА ДА ГО ЗЕМЕТЕ МАСЛОТО ТИП РИК СИМСОН - RSO е едноставно, и
онака  не  треба  да  се  поправа.Користете  добар  материјал  за  пупки  и  добивате  добар
лек.Мислам  дека  временските  услови  што  се  користат  за  да  се  направат  двете  се
клучната причина за разликата.Топлината ги активира лековитите својства на RSO“. Мајкл

„Магијата е во топчестата глава на трихомата.Никаде на друго место не постои THC на
фабриката.Фабриката  произведува  THC  за  да  ги  заштити  своите  репродуктивни
делови.Колку  поблиску  се  приближувате  до  тие  делови,  пупките,  толку  повеќе
трихоми.Затоа  пупките  имаат  најмногу  лек  на  располагање.Тоа  е  наука,  а  не
шпекулации.Ви благодарам повторно Рик што ме инспирираше да го направам најдоброто
масло што можам.Прекрасно чисто килибарско масло“. Тони
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„Тоа е познато како RSO поради мојата кампања на социјалните мрежи. Џ.Б

Високо THC или високо CBD масло?
„Некако  сум  збунет.Мојот  пријател  има  рак  на  бубрег  од  стадиум  4  и  рак  на  белите
дробови.Дали е најдобро да се даде масло со висока CBD или THC масло?Маслото CBD
има само трага од THC?Му добив туба од десет грама и има 18% CBD и помалку од 1%
THC.Дали одам на ова на погрешен начин?“ Ричард

-- „Да, не е тоа, мора да го добиете вистинскиот RSO“.Мајки

-- 95-98% THC не е 18% CBD, нели?Кажете му на оној што ви го дал да престане да го
прави тоа.Високата маркетиншка возбуда за CBD ќе убие многу доверливи пациенти, како
што  изгледа,  тоа  е  тажно.Зошто  едноставно  не  можат  да  ги  следат  упатствата  што
навистина  функционираат?Употребата  на  масла  со  висока  содржина  на  CBD е  многу
ограничена,  тие не делуваат  толку  добро  дури  и  на кожни заболувања,  навистина  не
разбирам зошто сите се толку лут за глупостите со CBD.Да, тој е исто така моќен лек, но
неговата употреба е навистина ограничена кога се споредува со вистинскиот RSO.

95-98%  THC,  1-2%  CBD,  исклучително  моќен  и  седатив  и  еуфоричен;  тоа  е  вашето
најдобро  масло  и  тоа  е  она  што  најдобро  ќе  делува.Пробајте  го  ова  прво.Кога  ќе  го
направите тоа, нема да го допирате или да се приближите до оние високо CBD масло и ќе
ја знаете разликата и никој нема да ве откине.RSO прво.Џ.Б

„Ако  го  правиме  маслото  од  специфичен  сој  кој  содржи  20%  THC,  како  е  можно  да
добиеме 98% од него?Не го разбирај ова.” Вознесение

-- Ако добро се филтрира и свари, лесно ќе добиете масло со околу 95%.98% бара малку
повеќе вештина или исклучително добар напор.Не фокусирајте се премногу на бројките,
погрижете се маслото да биде потентно и седативно колку што може.Можете исто така да
го испарувате за да го направите помоќен.Сите тие информации се во протоколот на Рик
Симпсоне-книга.Џ.Б

„Имав многу голем липом на надлактицата што мојот лекар сакаше да го отстрани.По
околу еден месец од 2 или 3 пати локално нанесување масло, сега е со големина на пара!
Имам и сколиоза и дегенеративно заболување на дискот и добивам ВЕДНАШ олеснување
со локална апликација секогаш кога имам болки!Едноставно ме издува!!“ Џил

„Мојот сопруг имаше мала канцерогена лезија на челото, која целосно исчезна по еден
месец или повеќе од нанесувањето на маслото“. Џина

„Ова растение е навистина подарок“. Челе

„Навистина  уживам  во  оваа  страница  и  информациите  што  можам  да  ги  научам  од
неа.Сепак, толку е разочарувачки да се слушне дека други канабиноиди освен THC се
ставаат  како  секундарни.Оваа  девојка  и  нејзините  родители  не  ја  гледаат  CBD  како
секундарна.Тоа  и  го  даде  животот.Нели  THC  го  направи  тоа,  беше  CBD.Ве  молиме,
престанете да серете.Ги обесхрабрувате луѓето да испробуваат високи соеви на CBD кога
тоа навистина може да им се помогне.Високиот THC не е одговор на сè и затоа има
повеќе од еден канабиноид во растението“. Тина Бабкок

„Џ.Б.  одговори за ракот на белите дробови,  не за синдромот Дравет,  никој  не сере на
ништо.За рак, извештаите на пациентите и научните студии покажуваат дека THC е она
што го убива ракот.Постојат некои студии кои велат дека CBD е корисна за некои видови
на рак, но малку во споредба со студиите направени со THC.Сега, нападите и некои други
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услови со висока CBD е она што го барате“. Келин

--  Келин  и  Тина,  маслата  што  ги  користиме делуваат  и  на  нападите.А  пациентите  би
добиле неспоредливо подобри резултати доколку ја искористат вистинската работа и би
се обиделе да ја излечат причината, а не само симптомите.

Јас  не го  намалувам CBD,  тој  е  навистина моќен лек  сам по себе,  и  мислам дека е
одличен во гуми за џвакање за деца итн., на пример.Но, ако ја сакате вистинската моќ,
потребен ви е најбрутално моќниот RSO и многу THC.Едноставно пробајте го на кожни
заболувања  и  проверете  дали  изгореницата  или  раната  ќе  заздрават  побрзо  со
вистинскиот RSO или со негова верзија со висок степен на CBD со низок степен.Сум го
видел со свои очи, нема потреба да експериментирам со масла со висока CBD за себе.Го
сакам најдоброто за себе, но и за моите пациенти.Повеќето масла со висока CBD се со
секундарен квалитет кога се споредуваат со најдобриот и најмоќниот и седативен RSO со
95-98% THC.

Вашиот главен проблем е што ја прифативте единствената теорија на канабиноид што ја
турка Биг Фарма за да можат да профитираат од лековите за канабис.Вие навистина не
сакате  лековиврз  основа  на  единечни канабиноиди,  го  сакате  најмоќното  и  седативно
масло за најдобри резултати.

И можете сами да ги одгледувате растенијата и можете сами да го направите маслото,
навистина  нема потреба  да  го  купувате  од  големи фармацевтски  компании кои  ќе  се
обидат да стават огромна цена на декарбоксилирана смола од канабис без никаква друга
причина освен нивната алчност. .

Можеби и најверојатно ќе ви требаат килограми масло еден ден - за себе или за вашето
семејство  -  колку  сакате  да  платите  по  грам?А  пари  е  премногу,  ако  растенијата  се
одгледуваат  на  отворено  и  во  големи  размери.Значи  нема  посебни  даноци,  ништо
слично.100%  легализација  е  единствениот  начин  и  мора  да  се  направи  сега,  нема
причина да се остават стотици милиони пациенти ширум светот да страдаат.Слободно
расправајте се за тоа; но сепак тоа е сè што можете да направите за тоа.Најдобри желби,
Џ.Б

„Не можам да сфатам дека користам толку многу канабис за една година, но нема да се
двоумам да умрам обидувајќи се“. Сузи

„Ве молам, продолжете да објаснувате како што имате, јас фаќам белешки и учам колку
што можам повеќе од вас за што е добро за што и слично, сакам да бидам подготвен и
подготвен со вистинското знаење за мене и моето...Ако не ми кажевте за потребата од
висок THC, би помислил дека секој е во ред, благодарен сум за СИТЕ ИНФОРМАЦИИ“.
Вики

„Рик отсекогаш тврдел дека високата THC е императив да ви ја даде најдобрата шанса,
очигледно со тоа ги имаше најдобрите резултати.Има многу работи за кои CBD може да
биде  подобра,  таа  обично  се  користи  кај  деца  за  синдром  Дравет,  АДХД  и  тешко
опсесивно  компулсивно  нарушување,  бидејќи  многу  луѓе  сè уште  се плашат  да  не  ги
натераат децата.THC е она што ве издигнува.Најдов некои луѓе кои користат масло со
висока THC за лекување на повеќето луѓе,  но ако пациентот не реагира како што се
надеваше, тие се префрлија на висока CBD и ова функционираше подобро.

Претпоставувам дека секој е различен и секој рак е различен.Но, додека не се дозволи да
се направат сите потребни истражувања, веројатно е најдобро да се држиме до методот
на Рик.Висок THC, доминантна индикација според протоколот.Се вели дека ако почнат со
мали и удвојуваат дози на секои 4 дена, пациентот може брзо да изгради толеранција и
тешката поспаност ќе се намали по некое време на маслото.Риковото масло е 95-98%
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THC, но психоактивните ефекти нема да ви наштетат.

И кога се обидувам да одлучам чиј метод да го следиме, не верувам дека некој имал
поголемо искуство со овој лек од Рик.Го видов холандскиот метод и само размислете ако
некој умира зошто би го разблажиле лекот? Ник

„Откако  слушнав  за  маслата  со  висока  содржина  на  CBD кои  помагаат  во  нападите,
отсекогаш  мислев  дека  ако  тие  родители  би  му  дале  на  своето  дете  хибридно,  но
доминирачко  масло  од  индика,  детето  ќе  заздрави.Знам  дека  маслата  CBD  ги
контролираат нападите и многу ми е мило што НЕШТО може да им помогне на децата
како Шарлот, но замислете го исцелувањето што би можело да се случи ако се даде THC
и другиот спектар на канабиноиди во растението.Така, вашето дете спие многу поради
THC,  неговото  тело  ќе  се  прилагоди  на  дозата.Мислам  дека  целото  растение  е
најкорисното, а не некој одвоен канабиноид“. Сара

„Медиумите  продолжуваат  да  се  фокусираат  на  одвојување  на  канабиноидите,  но
докажано е дека и THC и CBD го убиваат ракот и ги намалуваат туморите.Маслото Рик
Симпсон направено од канабис Индика е лекот што ги лекува Лендон и Храбрата Мајкајла
и многу други и секој може да го направи.Не дозволувајте медиумите да ве натераат да
мислите  дека  треба  да  го  чекате  овој  лек  или  да  го  одделите  CBD!THC работи  и  со
нашиот ендоканабиноиден систем“. Ханан

„Најдов неколку страници на интернет кои тврдат дека продаваат високо CBD масло без
THC.Јас сум среќен и здрав, но се прашувам дали тие вредат парите да ги земам како
превенција.Едното  е  вистинско  научно  масло.Тие  тврдат  дека  испраќаат  до  сите
50.Некој?“ Мајк

„Вистинското  научно  масло  се  извлекува  од  индустриски  коноп,  кој  нема  суштински
ТХЦ.Мојот  чекормајка  зема  CBD  масло  и  RSO  за  нејзиниот  ALS.Маслото  CBD  има
придобивки, но мислам дека без другите канабиноиди, не е толку ефикасно, ако воопшто.
Џенифер

„Во моето искуство со правење и користење на различни видови и мешавини на масла,
открив дека типот CBD Only е неефикасен или помалку ефикасен.Што ме наведува да
верувам дека мора да остане барем мал процент на THC, за да можат CBD да бидат
ефективни за секое здравствено прашање што го лекува“. Богата

„Многу  често  тие  производи  нема  да  ги  исполнат  очекувањата,  особено  во  однос  на
внатрешната употреба.Кога ќе се споредат со вистинскиот RSO (т.е. декарбоксилирана
екстремно моќна и седативна смола од канабис со околу 95% THC), производите на CBD
ќе избледат во споредба со повеќето случаи.Тие ќе работат одлично за кожни заболувања
и локална употреба во козметиката, на пример.Кога се користат внатрешно, тие ќе бидат
многу помалку ефикасни од реалните RSO, во повеќето случаи повторно.

CBD маслата се едноставно различен производ и тие не ги исполнуваат критериумите за
вистинскиот RSO.Во споредба со вистинскиот RSO, CBD маслата многу често ќе бидат
само прескапа лажна надеж.За жал.

Така, повторно, како и секогаш, произведувајте сопствено масло секогаш кога е можно,
секогаш  работете  со  најмоќниот  и  седативен  пупки  материјал  што  можете  да  го
најдете.Екстремно моќните и седативни соеви доминантни индика со 20% THC или повеќе
функционираат најдобро и обезбедуваат најдобар принос.Само најдоброто функционира
најдобро.Бидете свесни за тоа и не дозволувајте некој да ве скине.Можеби вашиот живот
е во прашање, бидете навистина внимателни.Многу често имате само една шанса и нема
да добиете втора, не заборавајте на тоа.

- 8 -



Притиснете ги вашите законодавци да го легализираат одгледувањето и преработката на
растението канабис/коноп без оглед на тоа колкава количина на THC има.Замолете ги да
го регулираат исто толку колку што ја регулираат пченката или чајот.THC и смолата ги
штитат  растенијата.И  мислам  дека  растенијата  кои  можат  да  произведат  таков
исклучително  безбеден  и  ефикасен  лек  заслужуваат  најдобра  заштита.Дали  се
согласуваш?" Џ.Б

Несакани ефекти
„Го погледнав календарот на мојот телефон за да видам кога е 8 февруари.Беше петок
навечер и рече дека спиел до понеделник наутро.Хаха, благослови му го срцето.Земајќи
грам директно нагоре, можам да го разберам тоа.Благослови благослови благослови го“.
Маранда

„Кога  првпат  почнав  да  го  земам маслото  имав  „ужасни“  несакани  ефекти,  морав  да
изедов половина кутија крофни!!!Хахаха!!!Посакувам да имам уште малку што прекрасно
спиев!Секој ден со нетрпение ја чекав ноќта за да можам да спијам.Би земал малку масло
во 7:00 заспивам околу 9:30 и спијам до 8:30.Прекрасно!!!” Том

„Иронично  е  што  слушаме  толку  многу  приказни  за  луѓе  кои  земаат  концентрати  од
канабис,  секојдневно,  без  хорор  приказни,  без  зависност,  без  несакани  ефекти  или
поврзани  смртни  случаи,  но  локалните  законодавци  се  борат  против  одгледувањето,
употребата  и  продажбата  на  марихуана  во  интерес  на  „јавноста“.  загриженоста  за
безбедноста“,  што е прикривање на нивната лојалност кон Биг Фарма и финансискиот
поткуп на „Буз-Барон“ за да се ограничи растот на индустријата за канабис во САД...“
Рафаел

„Почнав да му давам масло на татко ми оваа недела.Напреден рак на простата кој се
проширил на некои точки на коските.Досега многу спие и си го вратил апетитот.Тој не
јадеше ништо поради радијација болка во грлото.Исто така, дел од неговата анксиозност
се претвори во навидум весели случувања во неговата глава!

Тој  сè  уште  добива лекови  против  болки во  болница кои  се корисни за  акутна болка
додека работите  не  бидат  под контрола.Сепак,  лекарите  не знаат  за  маслото.Дури ја
навестивме идејата за комбинирање на маслото со лекови, но лекарите се вратија со
измислици  за  монструозни  несакани  ефекти.Сакав  да  ги  замолам  да  ни  ги  покажат
студиите, но не сакаат да го загрозат ослободувањето на тато со оглед на тоа дека сме
билеозначен како „тежок“ за преиспитување на потребата од прекумерни лекови кои го
прават се полошо и полошо.

Не би му посакал болничко лекување од рак на мојот најголем непријател.Ги слушнав
хорор приказните, но претпоставувам дека на одредено ниво мислев дека работите ќе
бидат поинакви за тато.Искрено се надевам дека не е доцна.” Едмунд

-- Едмунд, тие беа во право за можните несакани ефекти, но тие би биле предизвикани од
хемикалиите  што  му  ги  даваат,  а  не  од  маслото.Колку  побрзо  го  вратите  дома  и  го
наполните со масло,  толку е поголема шансата.Никогаш не е доцна да се започне со
маслото,  само прашање е дали не е доцна за да се понапреди од болеста.Но,  тоа е
директно поврзано со тоа колку масло ќе успеете да внесете во него и колку брзо.

Со ова не велам дека не треба да го следите протоколот или дека треба да започнете со
огромни дози.Вратете го дома, следете го протоколот и дозволете ни да се надеваме на
најдоброто.Џ.Б

„Здраво Џиндрич, сакам да споделам некои од „несакани ефекти“ на маслото.Прво, јас
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веќе некое време си правам сопствена, а и купувам во амбуланта (како мојата подобро!),
немам некоја посебна состојба или болест, веројатно имам внесено близу 30 мл од 2012
година, па...

– Не можам повеќе да пијам алкохол... една чаша вино и јас сум надвор!Не се обидував
да престанам да пијам, но навистина моето тело целосно го отфрла и ми е навистина
убаво да бидам чист!!

-- Ирисот на моите очи е целосно зелен... нема повеќе кафеави точки овде-онде (ако ја
знаете иридологијата,  тие мали точки се показател за дефект на органите или дури и
заболени), па бистрите очи значат одлично здравје!

-- Истиот ефект за моето 10-годишно овчарско куче чисти очи и многу енергија!(Имаше
околу 6 дози).Маслото и сите неочекувани нуспојави!!Ви благодариме и Рик за сите ваши
напори да го споделите овој лек со светот.Многу љубов, Естел“

П.Дали има хостел во Калифорнија или Колорадо каде што можам да станам легален
жител и да добијам нафта за да го излечам мојот рак?Благодарам.

А.Тоа е добро прашање, Дејвид Карпентер.Според она што ми го кажаа, се што ти треба е
адреса на мотел и потоа докторот може да ти препише канабис.Така да мислам дека не
треба да се доплаќа некаде.Но, ако некој со деловен ум го чита ова, дозволете ми само
да кажам дека на многу луѓе од целиот свет не би им пречело да летаат во Колорадо или
Калифорнија за да добијат третман.Тоа не е решение за секого и без пари нема да ја
имаат таа шанса, но сигурно би им помогнало на многу други кои би или би можеле да им
помогнат на другите подоцна.Џ.Б

Кога  пациентите  кои  земале  хемотерапија  почнуваат  да  го  користат  маслото,  првото
нешто што  маслото треба  да го  направи е  да го  детоксицира  телото.Така,  понекогаш
потребни се 120-150 грама масло пред да почне да го напаѓа самиот рак.Навистина не е
добра  идеја  да  се  земе  хемотерапија,  особено  кога  е  апсолутно  непотребно,  имајќи
предвид  дека  медицинскиот  систем  знае  за  канабисот  како  лек  за  рак  со  десетици
години.Џ.Б

„Само што напишав минатата недела за повраќање на маслото.Конечно престанав и сè
уште  ја  користам  истата  серија  масло.Сега  се  чувствувам  одлично.Мислам  дека  ги
детоксицирав  сите  фармацевтски  лекови  од  мојот  систем.Беше  мизерно  искуство,  но
детоксикацијата никогаш не е забавна“. Робин

„Не знам со сигурност, но претпоставувам дека прерано сте земале премногу.Постои такво
нешто како што е превисоко и може да направи некои луѓе да повраќаат.Ова го знам од
лично искуство.(Само што сфатив дека звучеше некако снисходливо.Не мислев така.)“
Тина

„Тина, и јас помислив на тоа и имав многу прашања зошто сум толку болна.Навистина
верувам во тоабеше детоксикација поради она што ми се случи минатиот декември.Мојот
онколог  ми  кажа  дека  сум  во  „последната  фаза“  дека  останав  без  масло  и  имав
интравенска терапија со Zometa за да ми помогне да ги зајакнам коските.Излезе дека
маслото  делуваше  како  пилула  против  алергија  и  ме  спасуваше  од  ефектите  на
Зомета.Без масло, станав анорексичен, имав многу болки бидејќи Зомета ми влегуваше
во коските и повраќаше, имаше треска и беше хоспитализирана.

Од тој инцидент, не можев ни да седам во индиски стил бидејќи зглобовите и колковите
ме болат многу.Кога повторно почнав да земам масло, на почетокот бев добро, но потоа
постепено  се  разболев.Тогаш  навистина  ми  се  слоши  и  кога  повраќав  со  денови  и
мизерно, се случи нешто чудно, сите зглобови ми се исчистија и немам повеќе болки во
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зглобовите  после  6  месеци.Повторно  сум  флексибилен.Можам само  да  верувам дека
маслото  го  извади тоа  глупост  од моите  зглобови што  може да  остане со  тебе  една
година“. Робин

„Многу е важно што е можно поскоро да се добие што е можно повеќе во терминален
пациент.Повеќето терминални пациенти биле подложени на хемо/зрачење, лекови против
болки итн.Проверете дали е направен правилно и почнете да земате што е можно поскоро
и не би престанал да го земам барем додека ракот целосно не исчезне!“ Бони

„Кога вашите лекари ќе ви кажат „ти си терминал“, зарем не сакаш да пробаш што и да е
таму?Размислете за тоа...По таква дијагноза, што имаш да изгубиш?Имам внука која е
жива денес...поради ова масло...Треба ли да кажам повеќе?“ Керол

„Тоа сум јас нејзината внука.Навистина функционираше“. Џоана

„Направив полумаратон, собрав 5000 долари за истражување на ракот.Не знаев дека веќе
постои  ебен  лек  и  дека  нема  да  ми  го  дадат....Двапати  ми  дадоа  навистина  силна
хемотерапија.Ми го уништија црниот дроб; ми ги уништија бубрезите.Ме испратија дома
да умрам во април минатата година.Рекоа дека нема да живеам шест недели.И еве ме
денес, сè уште жив, затоа што најдов PhoenixTears.ca и Рик Симпсон ми покажа како да
направам свој лек за да можам да бидам овде денес.

Треба  да  им  кажеме  на  сите  за  овој  лек.Секој  треба  да  знае:  постојат  вистински
медицински производи од марихуана кои ќе ви помогнат да живеете и ќе им помогне на
вашите пријатели да живеат со рак.Секој треба да знае: никој не мора да умре од рак.Има
лек, секогаш имало лек.Тие само ...Биг Фарма нема да ни дозволи да го имаме.Како се
осмелуваат?!Истражувањето на ракот е индустрија од повеќе милијарди долари.И што
прават?Тие убиваат луѓе како мене со нивната дрога.Тоа е срање!Има лек!Маслото од
солзи на Феникс делува!Кажи на сите.Ве молам!“ Џоана

„Здраво Рик Симпсон, верувам во маслото и моментално го користам за мајка ми која има
рак, но имам прашање, велиш дека треба да се конзумира 2 унци за три месеци, но мајка
ми е многу слаба поради болест и се зема само како унца и ќе се исполнат три месеци, но
сепак ја земам и сакам да знам дали е истиот ефект, бидејќи рече дека треба да биде за
три месеци.Ве молам, одговорете ми на пораката бидејќи сум загрижен“. Есмералда

„Не  грижете  се  премногу  за  тоа  колку  таа  земала  досега.Само  продолжете  да  се
обидувате да ја натерате да јаде уште малку.Кажи и да изеде поголемо парче отколку што
имало досега, кога ќе спие навечер, малку по малку ќе може да јаде повеќе.Погрижете се
да јаде поголема доза навечер и побрзо ќе  изгради толеранција.Татко ми го правеше
истото  првите  три  месеци.Му  требаше долго  време  пред  да  може да  јаде  повеќе  од
половина грам на ден, а ракот исчезнуваше дури и кога едвај јадеше 1/4 грам на ден -
(туморот стануваше се помал).Сега е до околу еден грам на ден, а за 10 месеци изел
повеќе од сто грама.Со среќа!" Хозе

„Здраво на сите,  имам пријател кој  се  обидува да излечи хроничен случај  на лајмска
болест со чист CO (околу 70-80% THC и направен со органски алкохол од жито) што е
купен од многу реномиран, приватен производител на масло.Кога достигнала околу 3/4
грама дневно пред околу 3,5 недели, почнала да има недостаток на апетит, периодично
гадење и многу мек измет (речиси дијареа)најмалку 3 пати на ден - ова сè уште се случува
сега и воопшто не е подобрено, но исто така не се влошило, што е добро.

Секое утро веќе еден месец, нејзиното тело буквално исфрла сè во дебелото црево, а
мирисот може да се открие на другиот крај од куќата (извинете за TMI!) Чудна работа е
што нејзиниот измет почна да мириса навистина токсично. ..скоро како хемикалија, околу
една недела по зголемувањето на дозата од 1/2 на 3/4 од грам.Мирисот е толку чуден -
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дури и не мириса на измет!!

Сега  е  на  грам  дневно  (последниве  1,5  недела),  а  сепак  е  вака,  ако  не  и  малку
полошо.Нема никакви други проблеми или проблеми, и таа всушност брзо заздравува и го
прави  многу  подобро  отколку  што  тоа  го  правеше  во  изминатите  10+  години  со
антибиотици, билни протоколи итн.Досега подобрувањето на нејзиното здравје е крајно
драматично...на подобро!!Дали овој измет со токсичен мирис е резултат на изумирање на
лајм бактериите,  детоксикација или нешто друго?Навистина се прашував дали можеби
има рак на дебелото црево или некој  друг  рак за кој  се грижи маслото,  што може да
предизвика ужасен мирис и чести меки измет.Некој совет таму??Дали е ова нормално?“

„Ова е она што може да се очекува.Кога сте на масло...(ако е направен правилно) телото
прави голема детоксикација.Наједноставниот начин да се опише е... се што ќе дојде во
вашето тело што лекот не го сака, ќе најде начин да го исфрли отпадот.Звучи како вашиот
провајдер  да  знае  што  прави  затоа  што  овие  симптоми  за  кои  се  прашувате  ни  се
случуваат  на сите  нас или на нашите  пациенти.Овој  симптом траеше јас  и  сопругата
повеќе од 3 месеци.

Единственото  нешто  што  ми  пречи  е  бројот  на  THC  и  CBD  на  производот.Кога
произведуваме, во просек имаме 93-97% THC и помеѓу 1,34 и 1,59% CBD.Ова може да се
постигне само со промена на растворувачот или со промена на вашата декарбоксилација
на споменатиот производ“.

--  Во  исхраната  додајте  семе  од  коноп,  многу  брзо  ќе  го  регулираат  изметот.Кога  е
премногу течно, треба да додадете нешто цврсто.И тоа е семето.Погрижете се да не пие
никакви хемиски таблети.Мирисот е детоксикација, нема што да се грижите“. Џ.Б

„Несаканите ефекти вклучуваат: гледање цртани филмови цел викенд“. Мет

Кои соеви/сорти?

„Јас сум со Ричард на ова.Дали имате листа на соеви за кои е докажано дека делуваат?
Од  кои  добри  компании  за  семе  може  да  нарачате?Само  што  нарачав  семки.Кои  се
работите што треба да ги барам во добар вид?THC, CBD, индика наспроти сатива?Видот
што го нарачав има ниво на THC од 18-23% и CBD во опсег од 0,7-1,0%. Cisco

-- Би сакал да можам да дадам таков список, Cisco, но не можам и нема наскоро додека
не можеме да ги направиме сите потребни истражувања за да можеме да ви го кажам
тоа.Еве што му напишав на Ричард: Навистина не можам да дадам име на видот, секогаш
треба да го пробате и да видите какви лековити ефекти има тој.Не знам што користел овој
пациент.Белата вдовица која Рик ја одгледуваше беше одличен лек против болки, се чини
дека Европските бели вдовици немаат толкав ефект.Така, како и секогаш, најмоќните и
седативните  соеви  индика  (доминантни)  со  заклучување  на  каучот  со  20%  THC  или
повеќе,  измешајте масла од неколку соеви за најдобри резултати.Побарајте навистина
брутално моќни соеви кои ќе ве заглават по неколку вдишувања.Најдобри желби, Џ.Б

„Дали машкото растение има некои корисни компоненти? Бил

-- Младите машки растенија се користеле како влакна за мека облека за богатите.Не би
правел  лек  од  машки  пол,  некои  ќе  бидат  алергични  на  поленот  и  може  да  донесе
неволја.Можете да сокнетеги или користете ги за чаеви (доколку се здрави и органски
одгледани).Но, нема да го добиете најдобриот лек од растенијата.Џ.Б

П.Дали Авганистан Куш е соодветен материјал за правење нафта.Направив малку масло
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од  улични  работи  и  го  користев  последните  две  недели  бидејќи  имав  проблеми  со
спиењето, сега спијам како бебе и се будам добро одморен наутро.Проблемот е што е
тешко  да  се  добијат  добри  работи  во  Лондон,  затоа  нарачав  АК,  само треба  вашето
мислење сега.Многу благодарам

А.Навистина  не  можам  да  се  изјаснам  со  името  на  сојот.Ако  е  потентен  и  ве  прави
поспани, треба да произведе добар лек.Како што знаете, ги препорачуваме најмоќните и
најседативните  соеви  (по  можност  со  20%  THC  и  повеќе)  а  најдобрите  масла  се
произведуваат од комбинација на неколку многу потентни и седативни соеви, па затоа би
се  обидел  да  нарачам  неколку  седативни  соеви  доколку  се  е  можно,  тоа  би  било
идеално.Но, дури и маслата со еден вид можат да направат чуда, сè што велам е дека
најдобрите масла обично се произведуваат од комбинација на неколку видови.Најдобри
желби, Џ.Б

„Постои добра причина што Рик Симпсон препорачува да се користи само високо ниво на
THC од Индика.  Индика е  седатив кој  поттикнува одмор и сон,  и  двете неопходни за
лекување. Сатива дава енергија и го зголемува вашиот крвен притисок. Во некои случаи
ова може да биде опасно за луѓе со висок крвен притисок или компромитирани системи,
затоа пред да дадете совет, ВЕ МОЛИМЕ знајте ја темата. Не сакате никого да повредите.
За  повеќето  луѓе  советот  на Стен  (сатива  наутро,  индика  пред спиење)  е  добар,  ако
користите хибрид, внимавајте да е барем 80=90% Индика. Со среќа." Гери

„Ц: Здраво Џиндрич..... нов сум со лекот за Рик Симпсон (имам рак)...Припаѓам на клуб на
купувачи на канабис овде...  Значи,  имам малку избор на видови за купување.Само се
прашувам кој би бил мојот најдобар избор на индика за правење на лекот?Сите предлози
се многу ценети.Ви благодарам.

ЈБ:  Здраво  Ц,  земете  ја  најсилната  најсилна  седативна  индика,  по  можност  неколку
соеви.Ако имаш избор, јас би купил 3-4 унци од секој од најтешките соеви/пупки достапни
и би го направил маслото од една фунта од тоа.

В: Добро, благодарам...што сакаш да кажеш под најтешко?

ЈБ: Најуспокоен, супер сонлив, со нокаут ефект

Ц: Извинете, но сето ова е ново за мене.

ЈБ: Нема проблем.Екстремно, речиси наркотични седатив, многу тежок.

В: Во ред

ЈБ: Користете ги овие зборови и кажете им го тоа на лозарите, ќе знаат за што зборувам,
се  надевам.
Ц: Знам дека имаат куш, хаш долина.Не можам да се сетам на другите имиња.

ЈБ: Повторно земете некој искусен со вас и нека го проба за вас.

В: Во ред

JB: И купете ги најсилните најсилни седативни соеви што ги имаат, 20% THC или повеќе.

В: Во ред...ти благодарам многу за се што правиш

ЈБ: Добредојдовте, Ц.

В: И благодарам и на Рик...Вие момци буквално ми го спасивте животот досега.
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ЈБ: Ќе му кажам за тебе.Ве молиме следете ги сите упатства на нашата страница до
зборот за најдобри резултати.Земете го маслото како што е препорачано, зголемете ја pH
вредноста на вашето тело (сок од лимон, лубеница итн.),  јадете семки од две јаболка
секој  ден,  држете  се  подалеку  од  лекарите  и  КТ  и  рендгенски  снимки  ако  сакате  да
живеете.Тие се мајстори да ви зборуваат за нивните смртоносни „одобрени“ третмани и
можеби нашите пациенти го послушаа нивниот совет, престанаа да го користат маслото и
умреа.

В: Ќе направам... благодарам уште еднаш.

(четири часа подоцна)

В: Еј Џиндрич.Ви благодариме за вашата помош порано.На крајот добив мешавина од
Indica  OG  Kush  и  Hash  Truffle.Се  чинеше  дека  луѓето  во  клубот  мислеа  дека  тоа  е
најдоброто што го имаат за правење на лекот.

ЈБ: Во ред.Звучи добро.

В: Добро :-)...Значи, мислите дека тоа ќе биде добро за правење на лекот?

ЈБ:  Навистина  ништо  не  мислам,  освен  ако  сам  не  го  видам  и  пробам
материјалот.Имињата  звучат  добро  и  познато,  но  навистина  не  знам  колку  се  моќни
пупките  и  што  всушност  сте  добиле.
В: Ах, во ред.Лекот го земам околу 6 недели...промените кај мене се неверојатни...Секој
што ме познава е вчудовиден.Па, ти уште еднаш.Знаеш Џиндрич, запознав жена на која и
беше дијагностициран истиот рак како мене, 3 дена откако бев.Ние сме на иста возраст,
имавме иста фаза на рак, сè е идентично.Ми понудија зрачење, како и таа.Реков нема
шанси, го правам лекот за Рик Симпсон.Таа избра зрачење.Џиндрич, таа почина пред 4
дена  од  радијација,  од  ужасните  изгореници кои  се  заразиле.Имаше само  55  години,
силна,  но  „лекот“  ја  уби.Само  ме  прави  многу  посигурен  дека  ја  правам  вистинската
работа со мојот избор.

ЈБ: Знам такви приказни.Навистина е болно тоа што им го прават на пациентите.Најдобри
желби, Ц.Знаеш што да правиш“.

„Мислам дека добар начин да се објасни разликата помеѓу квалитетот на маслата би бил:

95-98% THC е еднакво на 95-98% шанса за целосно заздравување и преживување.

80% THC е еднакво на 80% шанса за целосно заздравување и преживување

70% THC е еднакво на 70% шанса за целосно заздравување и преживување

60% THC е еднакво на 60% шанса за целосно заздравување и преживување.итн.

Сепак, 100% THC не е еднаква на 100% шанса за целосно заздравување и преживување,
бидејќи тоа е различна супстанција од маслото.

Кога пациентот користи хемотерапија и зрачење заедно со маслото, или претходно бил
низ овие третмани, поделете ги процентите со два или три, можеби четири или пет, во
такви случаи едноставно никогаш не знаете дали маслото ќе има доволно моќ да го исече.
.Таквите пациенти треба да јадат 2 или 3 пати повеќе масло (120-180 g во период од шест
месеци).

Ова е споменато само за објаснување,така луѓето подобро би ја разбрале важноста на
квалитетот и содржината на THC на маслото. Главниот критериум е дека маслата треба
да произведуваат многу силен и седативен ефект кога се внесуваат.Најдобрите масла се
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исклучително  седативни,  а  сепак  еуфорични  (затоа  ги  јадете,  заспивате  и  се  будите
неколку часа подоцна кикотејќи како дете).

Кога добро ќе го филтрирате маслото и ќе  додадете неколку  капки вода на крајот од
процесот на вриење (и затоа немате непотребни растителни материјали во него),  исто
така има добри шанси давсушност ќе го сака вкусот на маслото.Така, одново и одново и
одново -- проверете дали вашето масло е секогаш потентно и седативно што е можно за
најдобар исход од третманот.Следете ги упатствата кога го произведувате и користите
маслото, на тој начин можете да бидете сигурни дека сте го направиле максимумот што
можевте за пациентот.Најдобри желби, Џ.Б.“

„Не верувам дека треба да биде 95 проценти“. Богата

-- Не мора да биде 95% THC, богато, но маслата со околу 95% THC се најмоќни и колку е
маслото посилно и седативно, толку подобро делува како лек.Секогаш можете да земете
помалку  од  помоќното  масло  и  тоа  ќе  работи  подобро  од  повеќе  масло  со  низок
степен.Навистина е толку едноставно.Џ.Б

„Стандарди  и  контрола  на  квалитетот  -  да.Но,  само  ако  Рик  ги  одобри  споменатите
стандарди  и  квалитет“.  Сју
-- Никогаш не бевме против контрола на квалитетот, Сју.Но, реалноста е дека контролата
на квалитетот е невозможна во повеќето делови на светот поради фактот што канабисот е
нелегален и лабораториите не можат да го тестираат.Ние навистина работиме со луѓе од
целиот  свет,  не само од САД.Тестирањето е  достапно  во неколку  земји  во моментов,
многу малку луѓе имаат пристап до него.Повеќето од нашите пациенти се борат да најдат
доволно пари за да добијат растворувач и шпорет за ориз, па колку е помал прагот за нив,
толку подобро.

Секако  дека  би  можеле  да  го  направиме  сето  покомплицирано,  но  не  сакаме  да  го
направиме  тоа.Сакаме  да  го  одржуваме  едноставно.Ако  ги  следите  едноставните
упатства, ќе добиете многу квалитетно масло.Она што го ставате во него е она што ќе
биде во финалниот производ.Значи, ако го правиш од здрави растенија, најверојатно ќе
произведеш масло кое ќе биде ок и без пестициди, хербициди и којзнае што друго.Џ.Б

Надворешен наспроти внатрешен

„Џеф,  работата  е  што  спротивно  на  популарното  верување,  THC  те  смирува.CBD  го
блокира навлегувањето на анандамид и ве прави нервозни.Од искуство знаеме дека може
да се произведуваат масла со 95-98% THC и тие можат да бидат многу седативни.Но,
немам доволно резултати за да можам да кажам што точно ги прави толку седативни;
плус секоја серија е различна и и онака не можеме да ја репродуцираме, така што во
моментов не се фокусираме многу на тестирање, исто така поради околностите во кои
живееме.

Сакаме маслата да бидат што помоќни и седативни/заклучувачки за најдобри резултати
во третманот.Колку повеќе наркотични седатив, толку подобро.Повеќето соеви со висока
CBD што ги видовме не се приближуваа до моќта на она со што сакаме да работиме, па
затоа не ги препорачуваме многу, тоа е сè. Џ.Б

„Откако  ја  изгубив  сопругата  од  рак  на  35  години,  и  откако  брат  ми  чекаше
трансплантација  на  црн  дроб  во  последните  пет  години  поради  рак,  барав  RSO  во
амбуланти.Таа варира во цената помеѓу 100 $/g сè до 30 g во државата Вашингтон.Едно
од таканаречените места на RSO го имаше маслото со безбожна 7% THC со повисоки
CBD, дали воопшто вреди ова?Тоа беше маслото од 30 гр.Сто долари грам нафта беше
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над 90, мислам 92%.Која е совршената рамнотежа на сите три психоактивни хемикалии?
Благодарам.” Хит

-- Хит, најдобриот RSO е околу 95-98% THC, обично околу 1% CBD и исклучително моќен
и седатив, со акцент на зборовите потентен и седатив (заклучување на каучот, мора да ве
направи многу  поспани и опуштени кога  се внесувате  .Кога  не е  така,  пробајте  друга
серија и чувајте го енергетското масло за локална употреба).

Што се однесува до оние масла со „висока CBD“ со 7% THC, барем сега знаете зошто сме
против таквите масла -- повеќето масла со висока содржина на CBD што моментално се
испорачуваат се синоними за она што го нарекуваме ѓубре, бидејќи ја знаеме разликата
помеѓу  висококвалитетни  масло  и  во  основа  се  останато.Навистина  најдобро  е
даедноставно  направете  ваше  масло  секогаш  кога  е  можно.Земете  ја  пупката  од
амбуланти, купете го најдоброто што го имаат, па потоа направете го маслото, навистина
нема ништо од тоа.Јас самиот не би го купил маслото од никого, секогаш би го правел
своето.Сакате  да  бидете  ваша  контрола  на  квалитетот,  не  сакате  да  зависите  од
никого.Ако  можете  да  направите  шолја  кафе  или  мохито,  можете  да  го  направите  и
маслото.Џ.Б

„Познавам 5 лаборатории кои сите комбинирале НИКОГАШ не виделе масло „96% THC“...
Никој.Илјадници  тестови  во  последните  5  години.Ништо  блиску  до  тоа  -  дури  и  кога
професионалците  од  лабораторијата  се  обидуваат  со  сета  своја  сила  да  го  одредат
примерокот...  Најчистото што можат да го добијат е 88%+.И ова се професионалци со
исцрпни ресурси на располагање“. Фил

-- Тоа само докажува дека не ги тестирале најмоќните масла што можат да се произведат,
ништо друго.Џ.Б

„Ом, толку многу контрадикторни коментари, толку се збунувам?!?!“ Дијана

-- Би ги слушал оние кои знаат што прават и зборуваат.На вас е да изберете кој е.Џ.Б

„Тоа е добра поента што ја давате на JB.Јас би се потпирал на она што го објавуваш и
советот.Јасно ми е дека Нафтата е најпосакувана (наспроти алкохолот).Претпоставувам
дека збунувачкиот дел е што на веб-страницата на Рик, и неговата книга, се советуваше
да се користи индика, но сепак се знае дека индиката има поголема содржина на CBD и
погоре  велите  дека  границата  меѓу  двете  исчезнала.За  лаик  како  мене  тоа  е
збунувачки.Индика наспроти Сатива.THC наспроти CBD, итн, итн.Значи, ако некој треба
да избере најмалку 20% THC, тогаш не треба да избере Сатива?Или е идејата да се
избере Indica, но со високо ниво на THC од најмалку 20% THC (без оглед на неговата
содржина на CBD)?Можете ли да ве советувате за почетник како мене да може да им
помогне на членовите на семејството? Џиоти

-- Да, индика да, но најмоќните и седативните, ако е можно.Високото ЦД пропаганда почна
да се користи за туркање масла со низок квалитет.Плус нашите идеални масла би имале
95-98% THC.Значи, повторно, нема толку многу простор за CBD таму.За нас зборовите
„потентен и седатив“ се поважни од „висока CBD“. Џ.Б

„Добро, може ли да направиме напор без кикотење?Кикотењето на Хаби во 3 часот наутро
старее.Смеење на глас." Трн

„Прочитав  студии  каде  чиста  THC  се  инјектира  ин  витро  во  малигните  клетки  и  тие
апоптизираат.Не сум видел такво истражување за CBD.Ми се чини дека пристапот CBD е
нешто  повеќе  од  начин  луѓето  да  профитираат  од  канабиноидните  лекови  играјќи  го
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неоснованиот страв на луѓето од THC и промовирајќи ги придобивките од канабисот без
„страшниот,  зависен,  високо-индуцирачки THC“. Заработувањето пари или вртењето на
пари од ДОКАЖАНИ перформанси на маслото од коноп додека се промовира CBD како
чудо  што,  фала  богу  е  спротивно  на  ужасната  THC,  е  да  се  искористи  лудилото  на
гребенот и мириса на измама.Не велам дека CBD нема придобивки, на пример локално,
но  јасно  е  од  истражувањето  дека  THC  е  најлековита.Да  се  помилуваш  со
прохибиционистите  и  да  се  фокусираш на  CBD е  голема  штета.Како  ќе  го  објасните
фокусирањето на истражувањето на соединение кое е инфериорно?Тоа е глупост“. Кори

„Да, CBD сигурно може да се бори со метастатски рак.Особено кога е дел од маслото Рик
Симпсон,  кое  треба  да  содржи  95-98%  THC.Тоа  ви  кажува  дека  важноста  на  CBD
веројатно не е толку голема како што се прикажува.Но, да се надеваме дека еден ден
медицинските научници ќе почнат да го тестираат и RSO.Ако ги следат нашите упатства
за тоа како да го произведуваат и користат маслото, ќе ги имаат истите одлични резултати
како и ние.Ако не, добро, нема.Толку е едноставно“. Џ.Б

Протоколот на Рик Симпсон
„Започнете  ги  луѓето  со  мали  дози,  со  големина  на  половина  зрно  сув  краткозрнест
ориз.Иако  маслото  е  безопасно,  помалку  е  подобро  отколку  повеќе  за  оние  кои
започнуваат третман.На почетокот земајте само една мала дамка од оваа неверојатна
супстанција на секои осум часа, а потоа зголемувајте ја дозата на секои четири дена на
редовна основа и наскоро вашата толеранција ќе се зголеми.Ако лицето каже дека не ги
почувствувало неговите ефекти или дека само малку ги почувствувал, јас би го сметал ова
за добра доза за почетник.Вие само сакате да добиете малку од лекот во нивниот систем
за да можат да почнат да се навикнуваат на него.

Никогаш не знаете точно како ќе реагира лицето, затоа продолжете полека и зголемувајте
ја нивната доза на секои четири дена, додека пациентот не може да внесе вкупно еден
грам  на  секои  24  часа.Штом  пациентот  ќе  се  навикне  на  употребата  на  маслото,
најдобриот начин да го постигнете тоа е да земате дози што се еднакви на околу една
третина од грам на секои осум часа, откако ќе се навикнат на неговото користење.Сепак,
би  сакал  да  ги  потсетам  оние  кои  имаат  потешкотии  дека  нивната  доза  може  да  се
зголемува побавно, но за најдобри резултати, треба да се внесува што е можно побрзо.

Ова се упатствата за дозирање што ги препорачува Рик, доколку пациентот може доволно
брзо да ја зголеми својата толеранција.Ако се следи овој протокол, многу пациенти можат
да го достигнат својот пат за три недели што можат да внесат една третина од грам на
секои 8 часа.Но, во просек на повеќето пациенти им требаат четири до пет недели пред
да ја внесат оваа количина по доза, по што можат да продолжат да земаат по еден грам
на ден додека не се излечат или додека нивната состојба не се стави под контрола.

Рик сака да го снабдува овој лек во пластични шприцеви, кои немаат игли, наместо тоа
има само мал отвор низ кој може да се исцеди маслото.Тој вели дека обезбедувањето на
маслото на овој начин му олеснува на пациентот да ги измери дозите и го спречува туѓите
материи да го контаминираат лекот.

Најлесен начин за повеќето да ја разберат количината што треба да ја внесат е да ја
споредат со нешто како краткозрнест сув ориз.Дозата за почетници треба да биде околу
половина од големината на едно од овие зрна ориз или долга околу една осмина од инч,
оваа количина би била еднаква на околу една четвртина од капка.Во некои случаи, оние
со многу ниска толеранција може дури да откријат дека тоа може да биде премногу за нив
да се справат удобно на почетокот, па, доколку е потребно, би можеле да започнат со
уште помалку.

- 17 -



Дозите  од  оваа  големина  треба  да  се  внесуваат  три  пати  на  ден,  рано  наутро,  во
средината на попладневните часови и околу еден час пред пациентот да легне.Сè што
треба да направи почетник е да исцеди еднаква половина зрно сув ориз од пластичниот
шприц  и  тоа  е  нивната  доза.Иако  зборуваме  за  многу  мала  количина  и  нема  да  му
наштети на пациентот, поради својата моќ, оваа супстанца мора да се користи со почит.

По четири дена во оваа доза, таа потоа се удвојува до дози, кои се еднакви на големината
на зрно ориз, или дози, кои се долги околу една четвртина од инч кога се истиснуваат од
шприцот.Потоа, четири дена подоцна, дозата повторно се удвојува и тоа продолжува на
секои четири дена додека пациентот не може да внесе еквивалент на шеснаесет зрна
ориз по доза.Оваа количина е еднаква на околу осум до девет капки масло по доза, што е
приближно една третина од грам.

Еден ml е само малку повеќе од еден грам по тежина,  па ако пациентите сакаат,  тие
можат  да  го  користат  ова  мерење  за  да  ја  одредат  нивната  доза.Во  тој  момент,
пациентите  обично  продолжуваат  со  оваа  доза  додека  не  го  постигнат  посакуваниот
ефект со нивната здравствена состојба.Ќе има пациенти кои нема да можат да ја зголемат
дозата  толку  брзо,  но  Рик  ги  поттикнува  да  го  земаат  колку  што  е  можно побрзо,  за
маслото да им го олесни страдањето.Покрај тоа, ќе има и такви кои ќе можат да го земаат
овој лек побрзо и Рик нема проблем со тоа, се додека на пациентот му е удобно да го
зема побрзо, тоа едноставно значи дека ќе се излечи многу побрзо.

Во  реалноста,  Рик  смета  дека  пациентите  треба  да  останат  во  сопствената  зона  на
удобност кога станува збор за употребата на овој лек.Но, тој сепак смета дека секој со
сериозна  состојба  не  треба  да  си  игра  со  оваа  супстанца,  бидејќи  ако  не  се  земе
правилно, можеби нема да може да ја надмине состојбата што требаше да ја лекува.

Бидејќи овој лек е толку безбеден за употреба, ние обично не ги мериме точно дозите, но
за оние кои сакаат точни мерења и поседуваат вага со доволна точност, започнете со
околу 0,01 g три пати на ден во првите четири дена.Потоа, ако можете, удвојте го на 0,02 g
за четири дена, потоа на 0,04 g за четири дена, 0,08 g за четири дена, 0,16 g и потоа 0,32
g за четири дена.Ова ќе биде идеален распоред за дозирање за оние кои можат брзо да ја
внесат оваа супстанца.

Кога ќе можете да добиете висококвалитетни видови на индика пупки за работа, маслото
што се произведува ќе биде исклучително седативно.Ова е ефектот што маслото ќе го
има  ако  сте  го  произвеле  вистинското  „масло  од  Рик  Симпсон“  и  нема  малку  да  се
грижите.Пациентите едноставно заспиваат и на крајот ќе се разбудат.Некои можеби се
чувствуваат малку каменувани на почетокот, но тие ќе бидат неповредени, и обично во рок
од  еден  час  откако  ќе  станат,  тоа  чувство  на  поспаност  исчезнува.Ако  маслото  е
произведено  од  сорти  на  коноп  сатива,  очекувајте  проблеми  и  долготрајна  енергична
сатива  висока.Не  сакате  луѓето  со  сериозни  состојби  како  ракот  да  се  обидуваат  да
земаат масло со овие ефекти и пациентот нема да ги добие медицинските придобивки
што може да ги обезбеди добрата индика.Не секој сака да биде висок и не е медицински
поентата да станете премногу каменувани на оваа супстанца.Но, во некои случаи кога
животот  на  пациентите  е  во  опасност,  давањето  поголеми  дози  може  да  биде
единственото нешто што може да им го спаси животот.

Поентата е да се внесува лекот во пациентот три пати на ден.Пациентот може едноставно
да го стави на прстот и потоа да го изгребе на забите.Потоа, напијте се ладна вода или чај
и  би  требало  да  им  биде  многу  лесно  да  го  проголтаат.Некои  видови  произведуваат
екстракт кој нема пријатен вкус, но лесно се справува со тоа.Едноставно ставете ја дозата
на пациентите на мало парче леб и преклопете го, потоа пуштете го во устата и дајте им
да се напијат вода.Истото може да се направи и со употреба на банани или други видови
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овошје.Идејата е да се внесе маслото кај пациентот што е можно побрзо, но Рик сепак
сака да гледа дека тие остануваат во нивната комфорна зона.

Секој е различен и нашата толеранција за овој лек ќе варира од личност до личност, затоа
бидете  сигурни  дека  пациентот  е  задоволен  со  количината  што  ја  внесува.Со  многу
сериозни состојби, важно е пациентите брзо да го внесат овој лек, за да имаат подобра
шанса  да  преживеат.Како  што  веќе  спомнав,  иако  маслото  е  безопасно,  ако  се  земе
премногу, честопати пациентите не го сакаат тоа искуство.Затоа полека ја зголемувајте
нивната доза; на тој начин ќе им биде удобно со неговата употреба.

Сепак, како што сакаме да кажеме, агресивните болести треба да се третираат агресивно,
па ако имам нешто што е опасно по живот, би внел екстракт колку што можам да земам во
најкраток можен временски период.Мислам дека се исплаќа да се биде подготвен, па оние
кои  можат  треба  што  поскоро  да  почнат  да  се  навикнуваат  на ефектите  од  маслото,
бидејќи тогаш ќе знаат што да очекуваат, доколку некогаш треба да земаат поголеми дози.

Стандардниот третман за ресетирање на вашето тело на добра здравствена состојба е 60
грама висококвалитетно масло внесено во период од три месеци.За оние кои земале хемо
и  зрачење,  добра  идеја  е  да  внесат  од  120  до  180  грама  масло  што  е  можно
поскоро.Вообичаено, 60 g може да излечи сериозен рак, но за оние кои биле оштетени од
медицинскиот систем, честопати е потребно повеќе за да се спречи враќањето на ракот и
да се поништи штетата што овие третмани ја оставиле зад себе.

Откако пациентот е повторно здрав, можете да ја намалите дозата на еден или два грама
месечно  или онолку  колку  што  пациентот  сака  да  внесе;  од наша перспектива,  колку
повеќе толку подобро.Не прескокнувајте ги дозите за одржување, бидејќи тие се важни за
одржување на добро здравје.Грам месечно или капка на ден после работа навечер не
звучи многу,  но,  според Рик,  треба дада биде доволно за да го одржите вашето тело
здраво.

Покрај тоа, тој сака пациентите да користат и други природни нешта како семки од јаболка
и пченица трева во врска со третманот со масло.Од моето искуство, би сакал пациентите
да јадат семе од коноп (и темјан, смирна и хмељ), бидејќи маслото што го содржат е толку
хранливо и добро за телото.

Рик, исто така, верува дека пациентите треба да се обидат да ја подигнат pH вредноста
на нивното тело што е можно побрзо со внесување работи како лубеница или сок од
лимон итн.Тој вели дека ова е од најголема важност и со тоа може да му се даде на
пациентот многу подобра шанса да преживее.

Пациентите исто така треба да почнат да јадат повеќе сирово овошје и зеленчук и да
јадат помалку месо, особено преработените сорти, кои содржат повеќе токсини.Рик силно
верува во употребата на машини за цедење сок и смета дека и големите дози на витамин
Ц можат да бидат од голема корист.

Ова е протоколот на Рик Симпсон и затоа неговото име ќе биде познато во вечноста.Тоа е
веројатно најважното откритие на сите времиња и не може да се прецени благотворното
дејство  на  она  што  ни  го  дал  овој  човек.Каква  корист  има  модерната  медицина  и
технологија кога не функционираат?Ако сакате да видите резултати, пробајте го методот
на лекување на Рик.

Бевме критикувани затоа што ова масло го нарекуваме лек за сè, но како друго би можеле
да наречете супстанца што може успешно да се користи за лекување на толку многу
медицински проблеми?Се чини дека некои мислат дека зборовите лек за сите значат дека
ова масло ќе обезбеди вечен живот,  но тоа не била намерата на Рик.Секако,  овој лек
може да ви го продолжи животот и може да живеете многу подолго со неговата употреба,

- 19 -



за тоа нема сомнеж.Сепак, тоа не значи дека ќе обезбеди вечен живот.

Ова масло сè уште не е законски достапно за повеќето и затоа ќе треба многу долго
време да се одреди колку додадени години може да обезбеди.Сè уште, не гледаме на овој
лек како на еликсир на бесмртноста и цврсто веруваме дека не ве прави отпорен на
куршуми.Сепак, како што вели Рик, ако некогаш го најдеме клучот за бесмртноста, тој е
сигурен дека конопот ќе биде главна состојка.

Немојте да мислите дека кога го користите, не можете да заразите со вирус.Можеби сè
уште ќе заболите од такви работи како грип, но неговите ефекти можат значително да се
намалат и ќе закрепнете многу побрзо.Во случај на пандемија или нешто слично, ако го
внесете или веќе го внесувате прекрасното масло кое ова растение може да го обезбеди,
вашата шанса за преживување дефинитивно би била значително зголемена“.  Џиндрих
Баер,Солзи на Феникс: Приказната за Рик Симпсон,епилог на првите две изданија

„Ј.Б., имам прашање, брат ми боледува од рак, (медицинската установа) му го отстранија
стомакот,  па му дадоа хемотерапија,  што предизвика повеќе рак до тој  степен што не
може да јаде ништо, дури ни течности, ги повраќа.Потоа конечно му ја добив смолата;
мојот нов го направи, но конзистентноста е малку густа (види слика).Но, тој го даваше и
земаше.Опструкцијата е на горниот дел од цревата,  растот на ракот.Устата му е супер
сува бидејќи зема и морфин поради интензивни болки.Конечно испил неколку течности, но
двапати повраќа течност и не трет пат имал крв.Докторите му дале 2 недели и го праќаат
дома.Што можам да направам???Помогнете ве молам, тој има 11 грама смола од ¼ фунта
бел  сој  на  вдовица.Можете  ли  да  ми  помогнете  да  најдам  каде  можам  да  добијам
вистински RSO што ги исполнува сите квалификации за него.Тој е во Калифорнија, ЛАа
јас сум во Ел Салвадор.Тоа е многу тешка ситуација и не можев да направам многу од
овде.Ве  молам  некој  совет.”  Рикардо
--  Па,  колку  побрзо тој  почне да  го  внесува маслото,  толку  побрзо се надеваме дека
квалитетот на неговиот живот ќе се подобри.Кажете му да ја стави таа смола во рерна
поставена на 130°C (266°F) околу еден час и потоа да почне да ја јаде.Добро е да се
започне со мали дози, но кога пациентите се на морфиум, можете да им дадете повеќе
масло  и  помалку  морфиум.Првите  неколку  дена  може  да  бидат  незгодни  поради
интеракциите.Најдобри желби, Џ.Б

„Само сакам да им кажам на сите дека мојата прва серија масло за јадење за мајка ми
беше голем успех и добив 4/5 грама од една унца пупки од врвна класа!Над месечината
со мојот прв обид.И верувајте ми момци, навистина е лесно како правење кафе!Те сакаме
Рик...“ Марк

Темјан и смирна
„Темјанот  е  одличен  додаток  во  третманот  со  масло  од  канабис.И  внатрешно  и
локално.Ако живеете некаде каде што маслото од канабис не е достапно, размислете за
темјанот, тој исто така може да направи чуда.Побарајте ги најмоќните и седативни видови
што можете да ги најдете“.Џ.Б

„Пробав темјан локално и помага да се отстрани болката.:)“ Керол

„Користев масло од темјан  од етерични масла Young Living with Phoenix  Tears  на Рик
Симпсон.Татко ми можеше да помине 10 часа без болка... Имаше рак во стадиум 4 и се
шеташе како ништо да не е во ред“. Шели

„Темјанот е одличен за многу работи.Го користам на сончевите дамки на кожата, секој ден
на  лицето  помешано  со  краставица  за  тонер  после  миење  со  етерични  масла.Затоа
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изгледам толку младо за 65 години.СМЕЕЊЕ НА ГЛАС!Се шегувам.Јас сум четириесет и
два.Но, имам пристојна кожа бидејќи не користам никакви парабени или хемикалии на
неа“. Данија

„Во продавниците  за  билки  побарајте  го  под другото  име,  Босвелија.Работи  исто како
Advil, но подобро“. Шерон

„Постои стар лек за кој се потребни темјан, смирна, маслиново масло и канабис.Светло на
мирото!!Прави чуда за дијабетичарите локално и внатрешно!“ Брајан

„Сè што расте во природата може да се грижи за нас.Синтетичките верзии на сите овие
работи  се  покажуваат  како  штетни.Сите  овие  растенија  (темјан,  смирна,  лаванда,
каранфилче,  нане,  итн.),  особено  древните  растенија  во  нивните  домородни  зони
поминале години усовршувајќи ги своите заштитни средства против предатори и грижи за
животната средина и тие работи може да се искористат за да не само лекувај, но лечи!“
Венди

„Тој предвиде дека во уште една деценија, одобрената употреба на медицински канабис
за  сите  видови  состојби  ќе  биде  централна,  бидејќи  ќе  се  подготвуваат  лекови  кои
делуваат  како  THC,  но  без  активната  состојка  што  предизвикува  „висок“  ефект  врз
пациентите.Мечулам не го ограничи својот интерес само на канабисот.Тој има направено
истражување за левона, хебрејскиот збор за темјан или Boswellia sacra, кој се користел
како темјан во Светиот храм во Ерусалим.Хемичарот од Хебрејскиот универзитет, заедно
со неговиот тогашен докторант Арие Мусаиф, покажаа дека главната состојка на темјанот
од Блискиот Исток ја намалува анксиозноста и има ефект сличен на антидепресив кај
глувците.

„Талмудот ја спомнува смолата Босвелија како напивка ставена во вино за да ги „задуши
сетилата“  за  [оние  кои  се]  осудени  на  смрт  да  не  се  грижат...Тоа  [нивните  наоди]
обезбедува  биолошка  основа  за  длабоко  вкоренети  културни  и  религиозни
традиции“.http://www.jpost.com/Health-and-Science/The-world-is-going-to-pot-352563
--  Маслото  од  канабис  и  темјанот  се  многу  слични  по  нивните  лековити
ефекти.Едноставно  додадете  висококвалитетен  темјан  (boswellia  sacra)  во  вашата
исхрана или јадете го три пати на ден (150 mg три пати на ден за помалку сериозни
состојби и 300 mg или повеќе за посериозни болести и болки итн.)  Или можете да го
следите истиот протокол и користете ги истите дози како да користите RSO.Темјанот исто
така може да го поправи вашето тело од нивото на ДНК нагоре,  а исто така може да
излечи рак и многу други „неизлечиви“ болести.Добро е да се знае и тоа, мислам.Џ.Б

„Навистина сум вознемирен што вчера ја расипав мојата Ахилова тетива.Нема повеќе
кауч до 5k што можамедвај оди.Има ли некој совет за брзо закрепнување?“ Џена

-- Многу масло локално и внатрешно.Додадете масло од темјан и каранфилче во силен
раствор од канабис или во мешавина со шеа путер/кокосово/масло од семе од коноп.Како
и секогаш, 20-30% THC салфетите делуваат најдобро.Уживајте во третманот.Џ.Б

„Јас земав чисто етерично масло од босвелија фреана за стадиум IV на рак на жолчниот
канал, кој метастира во белите дробови и коските, а мојот црн дроб по 2 месеци сега има
нормална функција, без блокади и ја сменив мојата дијагноза од 9 месеци до живот. , а
туморите  на  црниот  дроб  ми  се  намалуваат  и  еден  умира!!Сè  уште  сум  многу
заинтересиран  за  маслото  од  канабис,  но  правев  и  хемотерапија  за  да  го  спречам
ширењето и знам дека штом ќе заврши хемотерапијата следниот месец, сакам силно да
си го удрам телото со се што можам.Ја купив книгата, сега ми треба само да знам како да
го направам маслото и да побарам некој да ми помогне“. Сара

„Застанувајќи да се поздравиме. Сè уште трае, 17 јули е 1 година откако почнав да земам
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1-2 ml на ден, мојот живот е целосно променет и јас сум изгубен речиси на 200 килограми
точно,  уште  9  килограми  до  крајот,  мојата  аптека  има  179  mg  CBD  до  179  mg  THC
масло.  .5ml  на  ден  и  87%  THC  и  4%  CBD  1ml  на  ден.  И  темјан,  смирна  и  сок.
ФУНКЦИОНИРА КАКО ЗНАЕТЕ ЈБ, само сакав да ве известам дека сè уште одам!“ Бил

„Јас користам темјан со смирна за Хашимото и делува! Штета што не можам да добијам
масло каде што живеам бидејќи тоа е нелегално“. Синтија

„Почнав со ова пред 3 дена откако слушнав за една девојка која го намалува туморот на
мозокот со само една капка од тоа на јазикот на секои два часа. Линдзи

„Веќе неколку години ставам темјан во капсули. Порано го земав темјанот сам за да го
лекувам мојот рак (без хемо или зрачење) во тие моменти кога немав безбеден пристап
до маслото од канабис. Кога немав RSO и забележав дека почнаа да се појавуваат дамки,
само ставив неколку капки Свети Темјан директно на мојата кожа и гледав како дамките
исчезнуваат  во  текот  на  неколку  дена.  Бев  апсолутно  изненаден!  Веќе  со  години  им
кажувам  на  луѓето.Сè  уште  треба  да  направам  колоноскопија  (кога  ќе  добијам
осигурување во CO) за да видам дали главниот тумор го нема. Рак или не, ќе продолжам
да го правам тоа што го правам, како што ми препорача онкологот (доживотно).  Тој е
зачуден!“ Лиза

„Стовав смола од темјан во храната на моето куче два пати на ден неколку месеци и
туморот со големина на грејпфрут исчезна“. Карен

„ТЕМЈАН  –  се  вели  дека  ги  намалува  туморите  и  ја  забавува,  ако  не  и  ја  запира
прогресијата на ракот.  Знам дека ги намалува туморите.  Сум видел дека ги намалува
туморите со големина на топче за голф до ништо!“ Тамара

„Ова го направив составен дел од мојата методологија пред неколку години, заедно со
маслата од копаиба и маточина, резултатите се апсолутно неверојатни. Ви благодариме
што го споделивте JB“. Означи

„Барем една од причините е затоа што во видеата и објавите на блогот им се кажува дека
маслото  од  темјан  содржи  босвелинска  киселина  -  антитуморна  активна  состојка  во
смолата од гуми за џвакање темјан. Претешка молекула за да биде испарлива. Постојат
неколку босвелински киселини кои се наоѓаат во смолата од гуми за темјан, и тие имаат
молекуларна тежина во опсег од 450-500. Меѓутоа, испарливите молекули - оние кои се
способни за испарување - сите имаат молекуларна тежина под 300.
--  Затоа препорачувам да џвакате темјан и смирна смола и да не внесувате етерични
масла кои се (се надеваме/наводно) произведени од темјан и смирна. Џ.Б

„Маслото од темјан ми помогна да се ослободам од Беловата парализа за една недела!
Џејсон

„Јас користев темјан, Иланг Иланг, а понекогаш и Клари Сејџ на Џастин за напади веќе
четири  месеци  и  забележав  подобрување.  понекогаш  серија  од  два  до  три  дена  без
напади. Прочитав каде Ангелика помага и при напади. Неговиот невролог е сè за тоа, но
нема вистинско знаење или каков било протокол. Изгледа дека ароматерапевтите не се
премногу запознаени со користењето и етерични масла за контрола на нападите. Се чини
дека вдишувањето и разредената локална апликација делуваат, но би било убаво да се
има насоки. На потешкиот начин научив дека дефинитивно има некои масла што треба да
ги избегнувам како што било со соединенија на камфор (рузмарин, еукалиптус, шилец
лаванда, шпански мудрец) или тујоне како и неколку други“. Џуди

„Нашиот  лек  за  спасување  по  избор  е  искрен.  Го  чувам на  полица и  го  користам во
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разредување со маслото MCT. Истото масло за носење Rae го користи орално со CO.
Шмркање или два под носот, а потоа во задниот дел на ушите, слепоочниците, вратот,
зглобовите и долниот дел на стапалата. Тоа е најдобриот спасувачки лек досега. Брз и
ефикасен, но со секакво откривање; не секој пат.“ Марк

„Маслото  од  темјан  доаѓа  од  смолата  на  дрвјата  Boswellia  serrata.  Некои  масла  за
ароматерапија, парфеми и одредени видови темјан го содржат ова масло. Ајурведската
медицина, традиционалната здравствена заштита во Индија, исто така користи масло од
темјан за лекување на неколку состојби. Во западната медицина, маслото од темјан е од
интерес поради неговите антиинфламаторни својства, според Центарот за рак Меморијал
Слоан-Кетеринг. Некои несакани ефекти се можни, но MSKCC забележува дека се чини
дека темјанот има помалку негативни ефекти од лековите кои третираат воспалителни
состојби, како што се стероидите и нестероидните антиинфламаторни лекови.

Несакани ефекти од гастроинтестиналниот тракт се можни кога се зема масло од темјан,
според  референцата  за  работна  површина  на  лекарите.  Тие  може  да  вклучуваат
вознемирен стомак, гадење, стомачна болка, чувство на печење или непријатно чувство
на ситост.  Маслото од темјан исто така може да го влоши вознемирениот стомак или
стомачната болка.

Маслото од темјан има ефекти на разредување на крвта и може да го зголеми ризикот од
абнормално крварење, како што е забележано од Медицинскиот центар на Универзитетот
во Мериленд. Ова е првенствено загрижувачко за луѓето со нарушување на крварењето
или за сите кои земаат лекови или други билки со антикоагулантни ефекти, како што се
варфарин,  хепарин,  ибупрофен,  аспирин  или  гинко  билоба.  Секој  што  е  закажан  за
хируршка  или  стоматолошка  процедура  треба  да  престане  да  зема  масло  од  темјан
претходно.“ Шели

Обработка на смоли од темјан и смирна
Замрзнете го темјанот, здробете го во миксер како коцки мраз (неколку секунди со многу
голема брзина), а потоа истурете го прашокот со многу топло (100°C) маслиново масло.
Оставете да се меша како коктел, околу 3 минути. Истурете ја смесата со масло во шише
и оставете ја  да отстои неколку дена,  одвојте ги слоевите и го добивте екстрактот од
темјан. Додадете смирна ако имате - преработете го на ист начин - замрзнете го, здробете
го, додајте врело масло, оставете да отстои, одвојте.

Потоа додадете масло од канабис во мешавината од темјан, смирна и маслиново масло.
Можете да го јадете, исто така, три пати на ден. Би додала и масло од коноп, посебно и со
него би ги масирала стапалата. Џ.Б

Пушење канабис
„Мојата 28-годишна пријателка денес имаше операција од рак на дојка, тие велат дека
ракот е отстранет, но сепак сакаат да и направат хемотерапија.Сме разговарале порано и
и реков  да одбие  хемо и  самоземете  RSO.Дали сум во  право за  ова?Од она што  го
прочитав на Phoenix Tears, би помислил дека ова е точно, но би сакал ваша помош да
одговорам на ова.Благодарам.” Џастин

-- Браво, Џастин.Нема хемо или скенирања.Операцијата беше непотребна.Нека јаде 120-
180 g масло во следните шест месеци и следете ги упатствата на нашата страница.Џ.Б
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„Замислете  како  се  обидувате  да  ги  научите  луѓето  како  да  ги  носат  своите
панталони...Изгледа лесно.Што ако луѓето ви праќаат пораки секој ден и ве прашуваат
како да ги облечете нивните панталони?(отежнувачки) Тоа е како ден на мелена свиња!
Ако ги облечам моите панталони и тоа е направено како што треба, тогаш ова е начинот
на кој ќе му покажам на некој друг.Можеби ќе им се смеам на луѓето кои сакаат да се
обидат  да ги  облечат панталоните наназад  и да  кажат:  „Еј,  тие  добро  се вклопуваат,
секако, но тоа не го менува фактот дека се наназад!(Тоа функционираше за Крис Крос).
JB едноставно ни кажува што функционира и нема да ни каже на друг начин бидејќи нема
потреба  од  други  начини.Следете  ги  упатствата  или  одете  шетајте  со  панталоните
наназад, но не се лутете на JB кога ќе сфатите дека тој само ви го покажувал вистинскиот
начин да го направите тоа!Не се обидуваме да менуваме текст во книга, туку само одиме
да истражуваме други книги!“ Чад

--  Ти  благодарам,  Чад,  ова  беше одлично објаснување и да,  во  право  си.Целото  ова
издание  на  лекот  RSO  е  толку  навредливо  едноставно  што  всушност  го  прави
покомплицирано.Премногу е едноставно луѓето да веруваат во тоа, имено кога самите не
можат да го пробаат лекот и мораат само да читаат за него.

И целата работа е дека животите на луѓето се во прашање.Зборувам лично со нив, ја
гледам  болката  во  нивните  лица,  не  ме  прашувајте  што  ми  прави  после  сите  овие
години.За мене тука нема многу простор за импровизација, нема време за долги бибоп
соло или фри џез.Ова е солиден олдтајмер блуз со дванаесет такта и е долг дванаесет
такта.Рик ни даде насоки да следиме,  но секој  сака повторно да го измисли тркалото
поради некои его проблеми или други човечки слабости.

Сè што велам за ова е, прво совладете го готвачот за ориз и вентилаторот.Прво, RSO,
потоа  сите  други  (помалку  моќни)  форми  на  лек  од  канабис.Бидејќи  потенцијата  е
важна.Колку  е  помоќно  и  седативно маслото,  толку  подобро за пациентот.Не мора да
тестирате на внатрешни состојби,  прво пробајте  го на кожни состојби и гледајте  дали
побрзо заздравува со вистинскиот многу потентен и седатив RSO со 95-98% THC или со
било што друго, тоа треба да ви одговори.Тогаш знајте дека истото што се случува на
вашата кожа се случува и во вашето тело кога го внесувате овој лек.

Откако  ќе  го  направите  тоа,  во  основа  ќе  го  изгубите  интересот  за  помалку  моќните
форми на лекови од канабис.Не затоа што во некои случаи не можат да помогнат, туку
затоа што зошто да летате втора или трета класа кога можете да летате прва класа за
истите пари и истовремено побрзо и посигурно да си го спасите животот?

РСО е премиум лек, а начинот на кој јас гледам на сите останати не е премиум лек.И јас
сакам премиум лек, зошто би сакал разреден лек наместо вистинскиот?Колку маслото е
посилно седативно и посилно, толку подобро делува како лек - и ова никогаш нема да се
промени“. Џ.Б

„Најдобар RSO е 95-98% THC и исклучително моќен и седатив.Сè друго освен тоа (суров
канабис, сокови, јастиви, масла со висока содржина на CBD, недекарбоксилиран BHO,
тинктури,  салфети,  мешавини,  мацерати,  нели)  е  помалку  моќна  форма  на  лек  од
канабис.Сите форми на лек од канабис се корисни до одреден степен, се разбира, но не
се обложувајте на вашиот живот на помалку моќни форми на лек од канабис“. Џ.Б

Состојби на кожата, изгореници, егзема, итн.

„Добив изгореници од масло од 3 степен на прстите во неделата наутро.Големи плускавци
и многу болни.Се сетив дека читам RSO е неверојатен за лекување на изгореници, па
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затоа го пробав.ОМГ Луѓе, изгорениците целосно исчезнаа за само 40 часа.Воопшто нема
знак за тоа.Применив добра количина одRSO на плускавците, филе свежа Алое Вера и
завој.Повторено 12 часа подоцна.Нема потреба од трета апликација.ТИ РОКУВАШ РИК
СИМПСОН“. Боби

„Првиот  пат  кога  го  направив  маслото  (внесено  во  кокосово  масло)  беше за  локален
третман  на  грбот  на  еден  постар  сосед.Имаше  рани  насекаде  кои  силно
чешаа.Постепените  бубачки  се  исклучени,  а  истото  беше  и  шуга,  болви,  скитници  и
слично бидејќи таа не беше зафатена никаде на друго место освен нејзиниот грб и нема
знаци на активност на животни на нејзиниот кревет.Знаете што направи нејзиниот син???
Тој силно го испрскал нејзиниот душек со хемикалии за да се ослободи од бубачките кои
не постоеле.И дадов нов душек со експлицитно упатство дека НЕ треба да се прска, мој е
на позајмица онолку  колку  што и треба.Мораше да оди во болница поради крвавење
чирови и додека беше таму го искажа проблемот со грбот и знаеш што и рекоа докторите
да направи???Измијте ја косата и телото за вошки.Таа нема вошки.Па, што мислиш, кого
ќе слушам за да и помогнам?Лекарите?БР.Го направив маслото, го третирав грбот со него
и има подобрување и заздравување“. Мишел

„Мојата снаа длабоко пржеше свински котлети и  во основа ги  потопуваше прстите во
врело врело масло до првиот зглоб и тие побелеа како варено пилешко.Им ставивме RSO
и болката исчезна за  околу една минута,  таа ги  премачка 2  пати на ден со RSO.Тие
заздравија многу брзо за само неколку дена и воопшто немаше губење на кожата или
лузни.Неверојатно е што сега чуваме малку во кујнскиот фрижидер, па ако некој се изгори
(особено децата) веднаш ќе го примениме RSO, нема потреба да чувствуваме таква болка
кога имаме природно растение кое ќе се грижи за него. .“ Дебра

„Го користев при тешки изгореници од сонце.Работеше одлично, видов како лекува рана
од нож за помалку од една недела.Лечи и халитоза.Го користам околу шест месеци и
целосно се симнав од лековите за напади.Кога истрчав, имав помал напад.Имам среќа
што можам да добијам ваков лек, препорачувам и негова употреба за нервни болки“. Џек

„Користам  шпорет  на  дрва  за  топлина,  така  што  изгорениците  на  мојот  зглоб  ме
придружуваа многу постудени месеци.Направи длабоко врел минатата есен, сè уште не
се разбудив.Претходно ми беше дадено масло од РСО, па нанесете мачкам, го покрив
изгореницата  и  за  два  дена  областа  стана  розова,  чиста  фластера,  воопшто  немаше
блистер или изгореници!Продаден сум 100%!“ Жанин

„Добив  убаво  изгореници  од  сонце  веднаш  откако  ја  избричив  главата  пред  неколку
години.Бев надвор на сонцето во Колорадо околу 14 часа следниот ден.Претходно имав
толку лоша изгореница на главата.На првиот пат му требаа месеци да заздрави и цело
време течеше и боли.Последен пат ставив лосион со вметнат канабис на мојата епично
изгорена  глава  од  сонце.3  дена  подоцна  се  излупи  еднаш,  а  потоа  беше  целосно
излечен.Канабис за изгореници од сонце!“ Нејт

"Имам прашање.Дали знаете некој да го користи ова за херпес зостер?Ги добивам доста
често, особено кога сум под стрес и едноставно сум љубопитен.Ви благодарам." Трина

-  Едноставно  ставете  го  маслото  на  болните  места,  сурово  или  во  тинктура  и  нека
пациентот го јаде маслото исто така, за најдобри резултати.Џ.Б

„Зглобовите  ми  се  разгоруваат  на  прстите  и  воила,  намачкајте  малку  масло,  болката
исчезна.Минатата недела се изгорев на бурето за изгореници,  3 инчи црна,  клокотена
кожа на внатрешната страна на мојот зглоб.Мала количина на масло,  завој,  два дена
подоцна,  неверојатна  розова  кожа.Повторно  нанесено,  исто,  два  дена  подоцна  и  се
оздрави...Ви благодарам!!!" Жанин
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„Утро,  Шкоти,  разговарав  со  сестра  ми  минатата  вечер  и  таа  рече  дека  е  целосно
излечена!!!!Лекот и ја излечи херпес зостер.:) Таа вели дека се чувствува прекрасно.Само
сакав да бидам 100% сигурен пред да ти пишам.Ви благодариме многу за вашата помош.”

„Мојот син како и јас го користев локално само од првиот момент кога се појави херпес
зостер. Нема новосе појави херпес зостер и не се откриени други симптоми. Чудо.” Матија

„Користев масло во стилот на РСО на брадавица на моето лице.Две апликации покриени
со фластер и речиси го нема!“ Лесли

„Со него отстранив и 2 брадавици.Цел живот ги имав на нога“. Мишел

„Користев маслиново масло од канабис на изгореници и исекотини и тие заздравуваат за
неколку  дена.Никогаш  не  видел  нешто  слично.Знам  дека  RSO  би  бил  уште
подобар.Канабисот се користеше за лекување на сè пред нашата влада да стане алчна“.
Дејвид

„Го загреав маслото и го измешав со мојата тегла крем за лице.Го користам 2 пати на ден
и го  користам околу  2  месеци.Длабоките  длабоки  мозолчиња што  ги  добивав  (знаете
какви се, им треба една недела само да излезат на површина и се ОГРОМНИ!) веќе ги
нема.Избледуваат и лузните од тие мозолчиња.Дури гледам дека кожата почнува да се
затегнува!Смешен овој пост е тука затоа што навистина ги забележав резултатите денес!
Ова масло е неверојатно, а кремот за лице е само една од многуте намени.Фала Рик.”
Џенифер

„Се изгорев на издувната цевка прилично добро и ставив малку масло од канабис внесено
со екстракт од семки од грозје и се излечи за помалку од една недела и тешко дека нема
болка или иритација и БЕЗ ЛУЗНИ! Даниел

„Го  користев  на  изгореници  и  не  можам  да  кажам  каде  изгорев.Без  страв  и
знаци.Прекрасно.Имав изгореница една недела и не ми заздрави.Го искористив маслото и
за  четири  дена  имам  нова  кожа.Една  недела  подоцна  не  можам  да  кажам  каде
изгорев.Прекрасни работи.” Клифорд

„Да, да, излечив изгореници со РСО.И без лузни!“ Ерин

„Болката буквално исчезнува веднаш и за еден ден воспалението исчезнува.Веќе лекував
една  изгореница  пред  неколку  месеци  и  имам  друга  што  ја  лекувам  во  моментов.Го
забрзува  времето  на  заздравување  со  недели  и  недели  во  очекување.Колку  е  тешка
изгореницата и НЕМА СТРАШУВАЊЕ и НИТУ чувствителност околу местото каде што бев
изгорена.Јас  го  користам  маслото  на  се  и  мислам  на  се.Јас,  исто  така,  неодамна
направив серија што не беше квалитетна што некогаш би ја јадела, па затоа строго се
користи  локално.Направив  лице,  OMGosh,  неверојатни  резултати.Го  користам RSO  за
секоја болест што може да се замисли“.

„Многу се плашам од кожна состојба што ми даваа ужасни лекови скоро 6 месеци.О,
изненадување!Неколку недели по третманот мојата кожа повторно е лоша.Ова е добро да
се знае.Бев ужасен од нив лекови, нерасположена, сува ронлива кожа, потење, боже ми
беше страшно.Нема повеќе да се гледаме со доктор“. Ники

„Користев масло за инфекции на кожата, главоболки, каснувања од комарци, габи, спиење
и едноставно опуштање.Многу помага за 1улкомплет за помош“. Силвија

„Почитуван господине, јас сум стар хипи од 60-тите и живеам во Северна Калифорнија.8-9
години хибертизирав различни Train Wreck и White Widow со одлични резултати.Видов
дека и Рик користел White Widow.Моментално му помагам на пациент од Хоспис по име
Џејсон во Рединг, Калифорнија. во закрепнување, кој бил/е? умирање од последните фази
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на MRSA како што беше наведено од мојот стар лекар д-р Роналд Сенд...Го започнав со
тинктури  што  ги  правев  и  давав  колачиња  од  вода  до  екстракција  на  пупки  и  само
екстракција на путер пред четири месеци.

Уште еден брат-пријател од одгледувачот со кој присуствувам на црквата „Единство“ ме
претвори во вашата веб-страница пред само три недели сега.Ја започна Џејсон на „JOY
GREASE“ и тој помина низ неговата прва цевка и сега е на втората.Пред нешто повеќе од
еден  месец  неговите  топчиња  беа  со  големина  на  многу  голема  диња  поголема  од
софт...Откако јадеше мои печива и внесува директно „Магично маснотии“, тој е се подобар
секој ден и неговите гонади речиси се вратија во нормална големина...Велат нема лек за
МРСА???

Џејсон има многу лоши големи рани на грбот бидејќи не може да легне на страна или на
стомак.Тој сега ми вели дека се намалуваат и кога нашиот лекар се појави со друг тим во
градот, сите не можеа да разберат зошто тој не е мртов или зошто се подобрува.Сè уште
не сум му кажал на докторот за мојот/наш третман со масло од коноп, но наскоро секој
ден  ќе  ...Баш  сакам  дозвола  од  докторот  да  му  ги  лекувам  раните  сега  со  Маслото
локално, не се согласуваш???Ако можеме да ја запреме MRSA кај пациент кој имал само
неколку месеци живот, само размислете што би можело или треба да кажам што треба да
и кажам на медицинската заедница.Мир и почит, Крег“

„Мојот  сопруг  имаше  30-годишна  лузна  од  изгореница  за  која  беше  потребна
трансплантација на кожа...Така си помислив, аха, уште едно место за експериментирање
со овој неверојатен производ.Па, тој имаше помалку од нула верување дека ќе направи
нешто...По неколку апликации се морфира, сега има пигмент каде што немало.Раст на
косата каде што ниту една не пораснала во последните 30 години“. Ребека

„Имав изгореници од втор степен по целото лице и рацете од пожар во куќа.Ставив RSO
измешан  со  какао  путер  цел  месец  и  едвај  можеш  да  кажеш  дека  некогаш  сум
изгорел.Неверојатно  е  колку  брзо  делува  и  тоа  е  најдобриот  лек  против  болки  што
некогаш сум го имал“. Amerikanisch

„Имав  бенка  на  скалпот  која  неодамна  почна  да  ме  чеша.Нанесував  тапкање  еднаш
дневно  неколку  дена  и  бенката  всушност  почна  да  се  намалува!Зборувајте  за
неверојатни“. Аманда

„Мојот канабалм беше суспендиран и во кокосово масло, и многу ми помогна кога имав
алопеција“. Мети

„Мојата девојка имаше МРСА инфекција долга 2+ години и пробаше повеќе антибиотици,
вклучително  и  еден  од  најсилните  достапни,  без  успех.Употребивме  малку  масло
кондензирано од цревото за испарувач на фластер на отворено и тоа помина со болката
што веднаш престануваше.Нејзиниот квалитет на живот е многу подобар.

Имав сомнителна испакнатина на грбот 2 години што на крајот ја промени бојата и многу
ме болеше и бев многу сомнителен што е тоа.Користев RSO на фластер и исчезна.Го
пробавме  ова  бидејќи  го  видовме  видеото  на  Рик  Run  from  the  Cure.Верувам  дека
ширењето на оваа порака е од монументална важност и подготвен сум да одам со полна
пареа преку  активизам и нашите социјални медиуми и дофат на емитување за да ви
помогнеме да ја пренесете пораката“. Роберт

„Имам фибромијалгија и лековите не ми ја намалуваат болката.Но, маслото го прави тоа“.
Дона

"Јас сум верник...поправа гихт...мора да ги  доведе јин и  јанг  во рамнотежа затоа што
мислев дека сум среќен порано,  но во последно време наоѓам чувство  на среќа  што
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произлегува од длабоко во себе...Благодарам Рик Симпсон“. Ирвинг

„Здраво Кори, јас давам ***** лек веќе околу 3 недели за неговиот гихт во стапалото, а тој
стана од инвалидска количка за да може да трча нагоре и надолу по скалите и отиде на 2
часа  пешачење.  во  текот  на  викендот.Не  е  само  за  Ракот...само  лечи.Требаше  да  се
сликам...Огромна  разлика.Редовните  лекови  не  го  допираа.Во  инвалидска  количка  3
недели пред лековите“.

„Го  користев  на  изгореници  и  не  можам  да  кажам  каде  изгорев.Без  страв  и
знаци.Прекрасно.Имав изгореница една недела и не ми заздрави.Го искористив маслото и
за  четири  дена  имам  нова  кожа.Една  недела  подоцна  не  можам  да  кажам  каде
изгорев.Прекрасни работи.” Клифорд

„Да, да, излечив изгореници со РСО и без лузни!“ Ерин

„Болката буквално исчезнува веднаш и за еден ден воспалението исчезнува.Веќе лекував
една  изгореница  пред  неколку  месеци  и  имам  друга  што  ја  лекувам  во  моментов.Го
забрзува времето на заздравување со недели и недели во очекување на сериозноста на
изгореницата и БЕЗ ЛУЗНИ и чувствителност околу местото каде што сум изгорел.Јас го
користам  маслото  на  сè  и  мислам  на  сè.
**неодамна направив серија што не беше со квалитетот што некогаш би ја изел, па затоа
строго  се  користилокално  и  направив  фацијал.OMGosh,  неверојатни  резултати.Го
користам RSO за секоја болест што може да се замисли**“ Мишел

„Направив,  му  го  дадов  на  мојот  18-годишен  син.Сега  нема  знаци  на  рак.Ти  должам
огромна благодарност Рик Симпсон“. Аманда

„Го користев за заздравување на отворените рани.Неодамна користев за мојот дијабетски
улкус  што  го  отворив.Исцелен  подобро  отколку  што  можев  да  се  надевам.Исто  така,
излекувани гребнатини од мачки преку ноќ.Други гребнатини преку ноќ.Ставете масло на
половина  од  гребнатината,  покриена  со  фластер,  следниот  ден  третираната  страна
затворена во третирана отворена покажување инфекција.Овој лек треба да биде во секој
прибор за прва помош“. Џаред

„Од 11-годишна возраст (сега имам скоро 30) развивам еден вид габа на мојата кожа,
најмногу околу вратот, градите и грбот.Овие црвени кружни дамки се појавуваат на мојата
кожа секоја година и земав се што треба да земам за да ја лекувам мојата состојба на
кожата.Лековите  што  ги  препишуваат  дерматолозите  се  потребни  5-6  дена  за  да  се
отстранат овие дамки и уште 5 дена за целосно отстранување.

Пред некој ден забележав дека овие дамки почнаа да се појавуваат уште еднаш, НО овој
пат  решив  да  ставам  малку  масло  од  канабис  врз  него  ...и  навистина  беше  магија!!!
Нанесив само 2 пати и дамките СИТЕ ги нема.Не можев да им верувам на очите!Нема
повеќе апчиња и креми и специјални шампони за мене!Сега направив кокосово масло
натопено со масло од канабис и ќе продолжам да го нанесувам уште една недела или
нешто повеќе за да се осигурам дека дамките нема повторно да се појават.Ви благодарам
многу на RS & JB за сета помош и информации, засекогаш ќе ви бидам благодарен“.
Јоана

„Дали маслото би делувало на папиломите или кожните ознаки во близина на окото? Шон

-- Да, Шон, но внимавај да не ти влезе маслото во очите или лошо ќе гори околу час или
два.Нема да го оштети окото но е непријатно.Џ.Б

„Во  2002  година  бев  во  ужасна  несреќа.Имав  расекотини  насекаде  и  изгубив  дел  од
коската на раката.По графтови на кожа и коски, речиси бев излечен и добив инфекција на
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раката.Се испостави дека е инфекција на коските и мораше да започне од почеток.Поради
тоа  кога  и  да  добијам  исеченици/изгореници  (јас  сум  заварувач)  тие  секогаш  се
инфицираа.Изминатава година добив ужасна изгореница од линија на пареа на работа на
мојот стомак.Одржувајќи го чист и користејќи го маслото, тој беше излечен со само еден
допир во текот на една НЕДЕЛА!Моите мали изгореници од заварот може да траат 4-6
недели.Не повеќе со моето масло.Зашрафете Неоспорин, јас користам МАСЛО!“ Крис

„Го загреав маслото и го измешав со мојата тегла крем за лице.Го користам 2 пати на ден
и го  користам околу  2  месеци.Длабоките  длабоки  мозолчиња што  ги  добивав  (знаете
какви се, им треба една недела само да излезат на површина и се ОГРОМНИ!) веќе ги
нема.Избледуваат и лузните од тие мозолчиња.Дури гледам дека кожата почнува да се
затегнува!Ова масло е неверојатно, а кремот за лице е само една од многуте намени!“
Џенифер

„Завршив со работа за мојот шеф во шумата каде што имаше еден куп отровен даб во куп
што требаше да се премести и запали и не знаев дека е таму.Па секако фатив отровен
даб.Мојот шеф виде дека е на работ на целулитис, а потоа ме врати да почнам да се
лекувам со маслото Рик Симпсон.За неколку дена мојата рака почна да тече еднократно,
исто  така  почна  да  се  враќа  назад.НЕ МОЖЕШ ДА МИ КАЖЕШ ОВА РАСТЕНИЕ НЕ
МОЖЕ ДА ЛЕЧИ НИШТО!“ Хари

„Отровен бршлен на мојата рака… Осипот и изгорениците исчезнаа за 5 минути… Без
испакнатини,  без  осип,  без  болка… Користам едно зрно ориз РСО со малку  кокосово
масло… ПОМИНА за 5 минути!!!Го сакам моето масло!!!“ Естел

„Го користев ова масло пред 3 години за да го убивам ракот на простата во стадиум 4.За
почеток  користев  хормонска  терапија,  а  потоа  дознав  за  РСО.Функционира.Јас  лично
познавам десетици луѓе кои го користат секој ден за многу болести.Тоа е огромна помош
за пациентите со рак, но мислам дека моја највпечатливаОткровението лечи нечија тешка
псоријаза што ја имале преку 90% од своето тело.Со внесување на 1/4 до 1/2 грам од
маслото дневно во текот на 6 недели, оваа личност буквално се излекувала од состојбата
од која страдала уште од дете.Можев со часови да продолжам со работите што ги видов
како ова масло ги прави.Ќе видите, имајте го вашиот ум отворен и постапете како што
наложува Рик, нема да ви биде жал“. Дан

„Артритична псоријаза за помалку од еден месец…“ Џулијана

„Мојата  Псоријаза  исчезна  откако  почнав  да  го  јадам  маслото...  Самото  локално
користење на маслото не ми помогна толку многу - не исчезна целосно додека не почнав
да го  користам орално.Се уште  не  е  вратено.Сега  сум  на доза  на  одржување,  па се
надевам дека тоа е доволно за да се задржи псоријазата подалеку.Немам никакви знаци
за тоа скоро 4 месеци.Лекарите ми рекоа дека никогаш нема целосно да исчезне и дека
единствениот  пат  кога  ќе  се  „расчисти“  е  кога  сум  навистина  болен  и  кога  мојот
имунолошки систем има други работи за борба.Па...Не ми се гади, а глупостите НЕМА!“
Линдзи

„Исто така излечи тендинитис за неколку дена.Дури и 7 месечна повреда.Само еднаш
дневно втријте малку путер од тенџере или RSO на болното место.Неверојатни срања.Го
користев  RSO  на  изгореница  од  3  степен  минатата  недела-вторник,  нема  знаци  на
изгореници по 40 часа третман.Сигурно би сакал да го користев веднаш штом се случи.Ќе
ме спасеше часови од голема болка и држење мраз на него“. Боби

„Еден пријател ме седна да го гледам Run from the Cure пред околу две и пол години
мислејќи дека може да ми помогне на псоријазата.Ние го направивме маслото заедно -
прв пат за двајцата - во рок од три недели, мојата псоријаза на плакета ја нема.Оттогаш го
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правам маслото и го внесувам.Ако внесувам секој ден, а маслото локално го нанесувам
ноќе на поединечните точки што се појавуваат случајно, псоријазата е многу контролирана
и речиси невидлива.Поради ова искуство, скокнав со две нозе и сега го поседувам првиот
целосно државен лиценциран бизнис за медицинска марихуана во Колорадо.Една година
во  мојот  бизнис,  на  татко  ми  му  беше  дијагностициран  стадиум  IV  меланом  -  тој  се
проширил во неговите бели дробови и црниот дроб.Неговиот онколог  му дал 3 до 12
месеци и му рекол да биде подготвен за хоспис.Веднаш го започнав на режим на РСО и
пет месеци подоцна, неговиот рак исчезна.Помина.Најлесната работа на светот!Фала Рик,
што повторно го претстави овој неверојатен лек на светот!“ Ерика

„Што не може да помогне?Преку моите студии, можностите се бескрајни.Имам циста на
десната страна од образот на лицето.Пет дена од земањето на маслото (голтање) цистата
брзо  се  намали.Маслото  беше  направено  од  ладени  лисја  и  мала  пупка  која  беше
натопена во  секогаш бистри.Смесата стоеше 2 недели.Првата ноќ  на маслото,  мојата
циста  имаше  чувство  на  пецкање.Помина  пет  дена  подоцна.Маслото  работи.Има
премногу  докази  и  науката  зад  сето  тоа  е  неверојатна.Има  хемиски  соединенија  кои
реагираат  на  сите  наши  рецептори  во  нервниот  систем  е  дело  на
природата.Неверојатниот дел е што сето тоа се наоѓа во едно растение.КАНАБИС.Време
е да видиме до каде можат да одат луѓето.Време е да се развиваме“. Џереми

„Првиот  пат  кога  го  направив  маслото  (внесено  во  кокосово  масло)  беше за  локален
третман  на  грбот  на  еден  постар  сосед.Имаше  рани  насекаде  кои  силно
чешаа.Креветните бубачки се исклучени, истото беше и шуга, бегање, скитници и слично
затоа што таа не беше зафатена никаде на друго место освен нејзиниот грб и нема знаци
на активност на животни  на нејзиниот  кревет.Знаете што направи нејзиниот  син???Тој
силно  го  испрскал  душекот  со  хемикалија  за  да  се  ослободи  од  бубачките  кои  не
постоеле.И дадов нов душек со експлицитни упатства дека НЕ треба да се прска.Мораше
да оди во болница поради крвавење чирови и додека беше таму го искажа проблемот со
грбот и знаеш што и рекоа докторите да направи???Измијте ја косата и телото за вошки,
таа  нема  вошки.Па,  што  мислиш,  кого  ќе  слушам  за  да  и  помогнам?Лекарите?БР.Го
направив маслото, го третирав грбот со него и има подобрување и заздравување“. Микеле

„Се  заразив  со  вирусот  на  херпес  пред  речиси  20  години.Јас  сум  еден  од  оние  кои
добиваат епидемии 5-6 пати годишно до денес.Како што можете да замислите, ова не ми
беше лесно.Ме интересира дали виедали имате предлози или знаете за други кои имале
успех со лекувањето со канабис?Ви благодарам за вашето време."

-- Едноставно ставете го маслото (или тинктура или сол со маслото) на местата каде што
се појавува херпесот.Повторете по потреба.Исто така,  добра идеја е да се јаде барем
третман од 60 грама, понекогаш вирусот на херпес целосно исчезнува.Епидемиите нема
да  бидат  толку  чести  и  нема  да  имате  болка  итн.  доколку  го  користите  маслото  за
лекување.Маслото делува за сите видови на херпес и нема да најдете ништо што делува
подобро на херпес од маслото.Најдобри желби, Џ.Б

„Мојата поранешна сопруга е без вируси откако ја  дозирав!!!Нејзиниот доктор бил и е
збунет.Таа беше матурант и сега чува неколку растенија за себе...“ Томас

„Утро, Шкотланѓанец, разговарав со сестра ми минатата вечер и таа вели дека е целосно
излечена!!!Лекот и ја излечи херпес зостер. :) Таа вели дека се чувствува прекрасно.Само
сакав да бидам 100% сигурен пред да ти пишам.Ви благодариме многу за вашата помош.”

„На  девојката  со  ќерамиди  и  се  случи  нешто  друго  и  таа  никогаш  не  му  кажа  на
семејството што не е во ред.Еве го, штотуку ми го испрати: „Повторно здраво, штотуку
вчера дознав дека сестра ми има израсток на тироидната жлезда пред една година, но не
му  кажа  на  нашето  семејство.Очигледно  докторот  и  рекол  дека  ќе  внимаваат  и  ако
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порасне,  тогаш  ќе  го  оперираат.Не  беше  доволно  голем  за  да  се  добие  биопсија  од
него.Како и да е, изминатава недела закажала преглед и открила дека туморот престанал
да расте.Таа  верува  дека  лекот  го  запрел растот.Зарем тоа  не е  прекрасна  вест?Таа
продолжува да го зема со надеж дека нејзиниот следен состанок ќе докаже дека маслото
ги убива туморите.Ќе ве известиме повеќе кога тоа ќе се случи“. Шкотланѓанец

„Некаде минатата пролет забележав црвен белег на левата страна од брадата.Го отфрлив
ова како само рана што наскоро ќе исчезне.Па, тоа не беше и тогаш пред да знам дека се
појави втор; не е прикачен, но во нешто права линија надвор од првата ознака.Нанесив
полиспорин и други креми што ги најдов во орманот со лекови, но ништо не му ја промени
бојата или изгледот.До моментот кога контактирав и влегов во канцеларијата на мојот
доктор, имаше повеќе, но почна да добива поинаков изглед во некои области.Изгледаше
понемачкано.Кога мојот д-р ме прегледа имаше занеметен изглед на лицето.Во текот на
следните два месеци тој препишувал различни антибиотски креми и апчиња.

Цело време тој постојано велеше, не мислам дека е рак.Мислам дека не е рак.Иако ми се
чинеше  чудно  што  ми  рече  да  не  се  грижам  за  дополнителни  состаноци,  само
пристигнувајте во неговата канцеларија секоја недела како што ми рече и тој веднаш ќе
ме  види,  а  не  во  неговата  лична  канцеларија,  а  не  во  просторијата  за  испитување.
време.Да  се  каже  дека  бев  малку  исплашен беше  потценување бидејќи  ова  не  води
никаде.Во повеќе од една прилика го прашав за посета на дерматолог, а тој ми одговори:
„Ќе направиме биопсија и потоа ќе те однесеме кај дерматолог, ако не ти пречи да возиш
до Халифакс“...  „Ќе одам во чукање на срцето“, му реков за да дознаам какви се овие
белези на моето лице.Времето минуваше, а јас немав слушнато од Халифакс за некаков
состанок со дерматолог.Повторно го прашав мојот д-р... Тој потоа спомна дека има еден
дерматолог кој починал во Халифакс и тој што бил таму бил многу зафатен, што значи
дека ќе поминат неколку месеци пред да влезам да го видам.Времето изгледаше како да
влече по петиците… ништо не се случуваше…

Решив откако ги  пробав  лековите  што ми ги  даде  д-р  да ги  земам работите во  свои
раце.Направив  неколку  прашања  и  успеав  да  добијам  RSO(Рик  Симпсон  масло)  или
едноставно кажано, добро направено масло од коноп.Ги следев упатствата за користење
на маслото.Ставив малку на фластер и ги покривав трагите на лицето ноќе.И секоја вечер
внесував некои.

Според сето она што го прочитав, оваа работа не може да те повреди, но може да те
собори од нозе ако земеш премногу на почетокот.Па,  во неколку наврати земав малку
премногу и не успеав да работам неколку дена.Сепак, она што го направив беше да го
нанесувам  маслото  навечер  исто  толку  силно  како  и  јасможе без  трошење.Можев да
видам дека прави разлика.Сигурен сум дека ќе функционираше побрзо доколку одвоев
време  да  ја  прилагодам  количината  што  ја  земав  внатрешно  за  да  не  има  никакви
негативни реакции на мојата моторна функција.смеење на глас

Сè на сè, овие работи функционираат и на една од моите најнови посети кај мојот доктор
тој рече: „Не изгледа толку агресивно како што беше“. Ова ме натера да се чувствувам
многу  подобро,  а  исто  така  и  извештајот  од  биопсијата  кога  се  врати  велејќи  дека
примерокот од ткивото не бил малиген!Можам искрено да кажам дека маслото изгледа ми
расчисти што и да беше на брадата.

Во најголем дел нема растечки црвени ознаки, туку само „сенки“ на она што беше.Одам на
дерматолог за една недела.Се надевам дека тој може да фрли малку светлина врз тоа
што е или што го имав јас.Би сакал да знам сигурно за мир на умот.Дефинитивно ќе дадам
ажурирање  кога  ќе  имам  повеќе  информации.Засега…  Би  сакал  да  испратам  голема
голема благодарност до оние кои се вклучени во ми помогна да се излечам!“ Бил
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П.Се прашував дали РСО ќе помогне во изгорениците на мајка ми од зрачење?Решила да
продолжи со „конвенционалниот“ третман, а сега во недостиг на други зборови и ги заеба
градите.Боли само да го погледнеш.Се сеќавам дека или ти или Рик еднаш изгоревте,
претпоставувам додека го подготвував RSO, и покажавме слики како маслото работи и на
изгореници.Па, дали тоа ќе и направи нешто добро?

А.Намачкајте ги градите и грбот со маслото или конопот.Се разбира, таа треба да го јаде
маслото и да се држи настрана од лекарите и сите други такви форми на непотребно
оштетување.Џ.Б

„Мајка  ми (72)  има болна испукана кожа на повеќето врвови на прстите веќе околу 2
години ...  многу болно.Докторот вели:  „Да,  тоа доаѓа со возраста“.  Дуфус!!!Многу мала
количина  од  маслото  измешавме  со  аквафор...Еден  третман,  преку  ноќ...помина!
Нејзините болни пукнатини се излечени и продолжуваат да бидат добри повеќе од една
недела!НЕВЕРОЈАТНО!“ Доли

„Го користев маслото на свежа отворена хируршка рана.Во септември 2012 година, ми
беа отстранети 2 тумори на карцином на базалните клетки од моето лице.Едниот беше
голем и беше туморот на фидер кој го шири.Исто така, внатрешен тумор на мојот образ
беше изгребан за биопсија.Кога дојдов дома и ја открив раната, имав кратер во лицето.

Првите 4 дена мешав шеа путер и масло и го нанесував.Потоа се префрлив на директно
масло  и  не  престанав.Кога  отидов  на  моето  закажување  по  операција,  докторот  кој
мислеше  дека  ќе  направам  пластична  операција  беше  изненаден  од  моето
заздравување.Решив да и ја кажам вистината, дека не сум го користел рецептот, дека сум
го излечил со масло од канабис.Имаше слушнато за Рик Симпсон и Феникс Теарс, не ме
осуди  и  рече  да  продолжам  со  добрата  работа.За  еден  месец  одам на  мојата  втора
операција, план за акција за заздравување на оваа рана... Масло од канабис.Дали ќе му
кажам на овој хирург?На мојот термин за пост оп!Во љубов и светлина“. Пети-Џо

-- Пети, нема да биде потребна операција ако продолжиш со маслото.Или одложи за уште
60 g ако е потребно, но држете се подалеку од операција и лекари, доколку е можно.Тоа е
тажен предуслов за успех на лекувањето во многу случаи.Џ.Б

„РСО ја направи мојата псоријаза речиси непостоечка.Веќе три години внесувам доза на
одржување и мојата кожа е чиста, умот ми е бистар и никогаш не сум бил поздрав“. Ерика

„Видов како некој близок го користи маслото на Рик на лоша изгореница која би оставила
непријатна лузна и во рок од една недела по нанесувањето на маслото ја нема и нема
знаци на лузна или дека е изгорено“. Џенис

„Сега ја  имаме ќерка ми на нафта.Таа има псоријаза на двата лакта,  подлактиците и
едното колено.Се сликаше на почетокот.Засега ги нема сувите лушпести области.Кожата е
црвена,  но  мазнанаместо  подигнато  и  воспалено.Помалите  површини  однадвор  се
целосно исчистени.Убедени сме дека ова ќе функционира.Се сликаме секој втор ден или
кога има забележително подобрување.Сето ова за помалку од една недела од локалното
користење на маслото.Ви благодариме многу што ја подигнавте свеста за овој лек кој на
крајот ќе ги излечи нациите Рик и Џ.Б.Споделувам постови секој ден и им кажувам на
секој што ќе слуша.Почнува да тоне“. Рон

П.Дали овие мешавини делуваат за акни??

А.Џенифер,  маслото  делува  за  „секакви  кожни  состојби“.  Тоа  значи  вклучување  на
акни.Најдобри желби, Џ.Б

„(Дознав за маслото) пред 3 месеци барав на интернет лек за акни и розацеа.Тоа веднаш

- 32 -



го расчисти!Додавам изо масло во кокосовото масло за да го користам на лицето и вратот
еднаш дневно.Мојот сопруг вели дека изгледам 15 години помладо!Ви благодариме многу
за споделување на оваа информација.Господ да ве благослови сите.Продолжи со добрата
работа." Тони

„Се колнам дека затоа изгледам многу помладо од моите браќа и сестри.Јас сум најстар
од  4.Повеќето  велат  дека  изгледам  најмалку  20  години  помладо  од  мојата  помлада
сестра“. Мери

„Работи и за вродените влакна на лицето.Го користев на мојот 23 годишен син со успех во
2 апликации.ЕДНА ЉУБОВ." Пети-Џо

„Ј.Б.,  дали имаш некакви научни докази,  или само луѓе кои велат дека некогаш биле
алергични на марихуана?Дали е ова можно?Многу мислам дека трихомите се тие што
предизвикуваат  чешање  на  човекот,  бидејќи  при  средување,  имате  тенденција  да  го
добиете чешањето на вашите раце како изолација од допирање.Но, ми рекоа двајца луѓе
дека веруваат дека се алергични на марихуана и избувнуваат во коприва секогаш кога се
околу неа или кога чадот е разнесен во нивна близина.Но, јас би сакал и двајцата да
бидат  дел  од  мојата  студија,  па  се  прашував  дали  некој  бил  сведок  на  лице  кое  е
алергично на марихуана или самиот го доживеало тоа?

-- Видете, канабисот е растение, па да, некои луѓе може да бидат алергични на некои од
неговите  компоненти,  се  разбира.Но,  сè  уште  не  сме  виделе  алергија  на  маслото  и
мислиме дека ако се случи, луѓето ќе треба само да пробаат друг вид со други терпени во
него.Маслото се користи за лекување на алергии од сите видови.Но, има седум милијарди
од нас и секој од нас е уникатен, па би рекол дека да, некои луѓе веројатно ќе доживеат
алергија на некои видови масло.Џ.Б

„Чарли  оди.Без  лекови  против  болки.Тој  стои  високо.Неговите  чекори  се  прави  и
широки.Може да трча, скока и игра.Неговиот врат е излечен речиси 90 проценти.Вака не
изгледаше две години.Вчера јадеше банана, пица, половина сендвич, пржен ориз, јогурт и
друго.НИКОГАШ не јадел толку многу.(…)

Десното колено на Чарли беше најлошо.Подобро е околу 50 проценти.Левиот е речиси
целосно излечен,  освен тоа што пред некоја вечер го чешаше и повторно му направи
пликови.Но  ништо  големо...Најголемата  промена  е  раната  на  вратот  и  под
пазувите.Вратот е скоро целосно излечен, како и неговите пазуви.

Јас користам мала капка масло во неговата г-цевка пред капење.Помогна и при болки во
колената.Ако го болат колената, ја добива таа капка.Јас не додавам никаков тиленол или
ибупрофен.Тоа го прави трикот.И јас си правам сопствена маст.Имам машина за вода која
ја  филтрира  водата  и  ја  одвојува  алкалната  од  киселата  вода.Бидејќи  киселата
оксигенирана вода е толку добра за кожата и е антибактериска, земам кисела вода и ја
мешам со метоцелулоза за да создадам маст.

Го додавам концентратот за да направам мелем кој е како конзистентноста на вазелин.Со
ова му ги мачкам преливите и го користам на неговите рани.Само ОВА прави неверојатна
разлика со болката, чешањето и заздравувањето.Наскоро ќе ви испратам слики.Ги примав
секоја промена.Мислам дека маслото ќе трае уште еден месец, но бидејќи ова е прв пат
да го правам ова, јас сумне е сигурно.Јас сум воодушевен.Неговиот апетит никогаш не
бил толку добар.Вчера јадеше повеќе храна отколку што јадеше цела година“. Триша

„Еј  Рик  и  пријатели,  имам пријател  кој  ја  има оваа  рана  (прибл.2  инчи  на  4  инчи  во
дијаметар) на левото рамо сечило што трае веќе 4 години, тешка инфекција, без краста на
местото, само чист сиров отвор, под површината може да почувствувате тврда грутка со
големина на бејзбол чувствителна на допир .
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Маслото локално го нанесувал 8 пати во 7 месеци со околу 2 викенди на внатрешна
употреба.
Густата и  лузната грутка исчезнаа,  отворената рана  имаше лузни и  мојот  пријател се
чувствува благословен што имал шанса да го искористи маслото“. Ребека

„Имам грутки на вратот на две точки, една во градите и една стомак... во последните три
недели моите се намалија... онаа на задниот дел од вратот и стомакот речиси исчезна...
онаа зад увото е половина од големината...ОДИ МАСЛО ОД КАНАБС!!!!!!!“ Шерон

„Само да ја раскажам мојата мала приказна...еден мој пријател многу години боледува од
длабока  венска  тромбоза.Тој  веќе  2  години  има  рана  на  ногата  со  големина  од
четвртина ...Откако ја видов приказната за Рик Симпсон, му го предложив маслото, тој
рече дека ќе проба се...Така што и онака како пушач, добив дел од маслото.Му кажа да го
зема два пати на ден.2 зрна ориз со големина...Поминаа 2 недели...се смешкаше, не го
видел тоа одамна...Раната беше намалена?????...Почнува нова кожа???Ова не може да
биде???...Или  може???...Продолжи  уште  две  недели...па  се  појави  со  поголема
насмевка...ја нема раната???...Цела нова кожа и без болка...WOWWW...Сега сме верници,
гледањето е верување...одржувај ја надежта жива!“ Џејсон

-- Да, може да биде, Џејсон Хилдебрант, го виде тоа и сега знаеш како ќе се однесуваш
практично со сè што ќе ти се случи тебе или на некој од твоите пријатели.Само намачкајте
малку масло  и јадете  го,  навистина  е  толку  едноставно.Ви благодарам и со  најдобри
желби, Џ.Б

„Вчера на работа го пресеков прстот на блендер.Во 3 часот по полноќ се разбудив со удар
со  прст  дека  пробав  мраз,  пероксид,  неоспорин.Ништо  не  функционираше.Уште
пулсираше.Тогаш се сетив дека маслото за слушање ќе помогне во регенерацијата на
клетките и ќе ја запре болката и ќе ги излечи лузните и проблемите со кожата, па зошто да
не го пробате.Така зедов капка и  ја  раширив околу целиот врв на прстот.Во рок  од 1
минута болката исчезнала 80%.Во рок од 30 мин.Успеав да потчукнам со прстот само со
мала болка, но без вистинска болка.Јас сум продаден.По 12 часа повторно аплицирав и
оттогаш немам никакви болки“. Ребека

„Страчки? Килибарна

-- Да.Џ.Б

„Еј Рик, би сакал да го задржам моето име доверливо ако случајно го објавиш ова (што не
ми пречи).Мојата девојка имаше навистина грубо воспитување и прибегна кон сечење на
зглобовите кога падна во депресија, овој проблем е зад нас со години и години, но некои
прилично непријатни лузни на нејзиниот зглоб сè уште остануваат.Има екстремно видливо
и многу малку меурчиња, тоа е првото нешто што многу луѓе го забележуваат кога првпат
ќе ја сретнат, таа не би сакала ништо повеќе освен да се ослободи од нив.

Значи, моето прашање е дали маслото ќе помогне да се ослободат од лузните?Или барем
да помогнете да бидат помалку видливи?Го сакам тоа што го правиш и би сакал да знам
за маслото кога дедо ми се разболе од рак, ти си херој за сите животи што си помогнал да
се спасат!“

-- Почнете да го нанесувате маслото локално на лузните, тие најверојатно ќе исчезнат за
неколку недели или месеци.И јас би ја нанел на масло, исто така, ќе и помогне со ПТСН
од сите тие сеќавања низ што поминала.Тоа ќе го подобри и квалитетот на нејзиниот
сон.Снимајте фотографии и видеа ако не ви пречи, лузната навистина ќе исчезне - или
целосно или едвај ќе се видат.Најдобри желби, Џиндрич

„И  јас  го  имам  истиот  проблем  со  раните  на  нозете.Прво  затоа  што  бев
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преддијабетична.Но,  дознав  дека  сум  многу  чувствителен  на  каснувања  од  бубачки  и
комарци.Им  ставам  масло  и  ставам  фластер  преку  ноќ  и  каснувањата  се  лекуваат“.
Мишел

- Она што маслото може да го направи за каснување од комарец или крлеж е едноставно
неверојатно.Пробајте и ќе видите зошто велиме дека никој не смее да си оди од дома
освен ако нема масло на себе.Маслото има толку многу намени што е неодговорно да се
обидувате да живеете без него.Џ.Б

„Јадете масло...Маслото го пијам два месеци, псоријазата ми е скоро 80% чиста и не
морам воопшто да користам никаков лек...И ми го зеде артритисот...“ Џулијана

„Користев мешавина од маслиново масло од канабис и за една недела мојата псоријаза
почна  да  се  чисти.За  жал,  само  имав малку  и  немав доволно да  го  земам повеќе  и
внатрешно и надворешно.ВНИМАВАЈТЕ, јас дури немав вистински РСО, туку масло од
канабис направено на маслиново масло“. Тиму

-- Да се  надеваме дека наскоро ќе добиеш уште малку масло, Теему.Најдобро е да го
користите локално за да ги контролирате симптомите и, исто така, да јадете масло, сакате
да ја отстраните и основната причина за проблемот.Најдобри желби, Џ.Б

„Добро делува и при каснувања од комарци и болки во забите.Ќерка ми ја каснаа, не се
шегувам, комарци најмалку 50 пати за 15 минути ИСКЛУЧЕНО! Спреј за бубачки на Deep
Woods.Пробав  кора  од  банана,  дезодоранс,  алое  вера,  дермапласт  и
хидрокортизон.Ништо  од  тоа  не  го  намали  отокот  (таа  е  алергична  на  каснувања  од
комарци и тие лошо отекуваат) ниту ѝ обезбеди олеснување.Во очај, ја изгребав смолата
од испарувачот, ја измешав со само малку кокосово масло за полесно да се рашири и со
неа ги  „намачкав“  нејзините нозе.За околу половина час целиот оток беше намален и
додека таа сè уште имаше црвени точки каде што беа каснувањата, тие не и пречеа и
избегнав да и дадам Бенедрил.

Имав  апсцес  кој  се  формираше  во  устата  и  ја  спакував  смолата  од  вапот  околу
заболениот заб и повторно во рок од околу половина час отокот се намали и можев да го
излечам, оттогаш немаше проблеми со него.Сепак,  го спакував два дена за да бидам
сигурен.Сега можам да кажам дека пакувањето на смолата (ако имате Vapir No2 внатре во
конусот каде што го менувате екранот собира скоро чист хаш, концентриран исто така.)
околу мојот заб станав неверојатно високо, веројатно повисоко отколку што некогаш сум
бил во животот .

Дури му испратив порака на сопругот од дневната соба да побара помош од него да
стигне до спалната соба.Сепак, подјазичните лекови делуваат подобро, па затоа во ЕР,
ако се сомневаат на срцев удар, тие ви прскаат нитро под јазикот.Сепак, сè е добро сега,
не умрев од предозирање, не се разбудив ужасно од мамурлак и најдобро од сè ...Не
морав да земам големи количини Tylenol или Advil и да направам уште поголема штета на
мојот стомак и црн дроб.

Знам дека смолата не е најефективниот начин и не бев ни сигурен дали ќе работи, но тоа
беше она со што морав да работам бидејќи живеам во илегална држава.Сепак, сфатив
дека не може да боли.Едвај чекам да живеам во држава каде што ќе можам слободно да
одгледувам  сопствен  органски  почетен  материјал  со  највисок  можен  квалитет,  да
направам свое масло и да се лекувам себеси и целото мое семејство...вклучувајќи ја и
мојата речиси 2-годишна ќерка која минува низ пекол изминатата година затоа што никој
не може да сфати што не е во ред со неа.

Тие мислат дека сега таа има нарушување на протеините, но тоа е само уште една работа
што ја фрлаат наоколу бидејќи немаат поим што всушност не е во ред.Ако ја нанесете со
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масло, може само да и го спасите животот.Иако би сакал да имам точна дијагноза за да
знам што лекувам, но суштината е дека само сакам моето бебе да се чувствува подобро и
ако тоа значи да го нарушам конвенционалното општество, тогаш тоа е она што ќе го
направам“. Сара

„Се чини дека маслото оживува.Сјае кога се нанесува.Ми ја изгоре раката (нема да ти
кажам  како  lol)  но  ја  излечи  со  маслото.Остана  само  доволно  чисто  масло  за  2
нанесувања,  а  потоа  се  употреби  и  внесено  маслококосово  масло.Воопшто  немаше
болка.И  без  лузни  на  крајот.Без  парафинска  газа,  без  инфекции,  без  апчиња  против
болки.Ви благодариме повторно Рик што го сподели ова со светот“. Керол

„Благодарам  не  е  доволно  за  она  што  го  направивте.Седам  овде  со  масло  на  мојот
отровен даб.НИКОГАШ не би се обидел без тебе.Минатата година траеше повеќе од 2
месеци, допирајќи го скоро 100% од моето тело поради тоа што некој запали четка, па
сега ќе го добијам насекаде и уште полошо велат тие затоа што не градиме имунитет на
овој.

Пред некој ден се појави.Така, маслото синоќа воопшто не го спречи чешањето.Сепак,
гледам дека секојдневно лекува лузни, така што имам верба.Утрово, 24 часа по првата
апликација, гледам дека делува и ја лекува повредената кожа од моето гребење.Така, со
малку паста од цинк  оксид над моето масло,  верувам дека можеби штотуку ја  најдов
помошта 1# за отровниот даб.Всушност, едвај чекам до следната сезона да видам дали
можеби  маслото  ќе  заздрави  за  да  го  поправи  овој  проблем  доживотно.Ќе  ве
известам.Зарем  тоа  не  би  било  одлично?Повторно,  благодарам  за  сè  што  правите“.
Ребека

--  Маслото  може  да  го  поправи  и  тоа.Тоа  е  лек  или  контрола  за  сите  медицински
проблеми.Колку  побрзо  се  примени толку  побрзо  ќе  го  поправи она  што  треба  да  се
поправи, тоа е сè што има.Џ.Б

„Отровен  бршлен  на  мојата  рака...Осипот  и  изгорениците  исчезнаа  за  5  минути...без
испакнатини, без осип, без болка...Јас користам едно зрно ориз РСО со малку кокосово
масло...ПОМИНА за 5 минути!!!Моето масло!!!” Естел

„Добив отровен даб на лицето, по вториот ден ми беше од челото до вратот, големи дамки
кои ме чешаат,  сирово и малку крварење од гребење.Измешав малку масло со малку
кокосово масло за лесно да се намачка.Го ставив и моментално се ослободив од чешање
и болка, за еден час суровоста и воспалението исчезнаа, до следното утро тоа не беше
видливо освен ако навистина не погледнавте.Тоа секако подигна неколку веѓи и конечно
некои  скептици  успеаја  да  видат  за  што  секогаш  зборувам.Исцелителната  моќ  на
канабисот!“ Синди-ли

„Сакам луѓето да знаат дека РСО расчисти огромен плускавец што мојот сопруг го доби на
петицата додека толку долго лежеше во кревет од толку болен.Го ставив маслото и за
една недела го нема.Тотално се плашев дека ќе се развие во нешто многу посериозно.Му
ја покри целата пета.Ти благодарам Рик Симпсон за се што правиш“. Сузан

„Направив лек од пчелин восок, маслиново масло, кокосово масло и масло од ним што го
излечи мојот граничен мирис на стапалата што го имав повеќе од 25 години...Додадов
масла од лаванда и цитрус за да го намалат мирисот на Neem.И делува подобро од кој
било крем за кожа што некогаш сум го купил.А сопругата никогаш не била посреќна“.
Роберт

-- Би додала малку масло во смесата, Роберт.Никогаш не боли да додадете некои, плус
сигурно ќе функционира уште подобро.Самото масло може да го стори истото, на пример,
кога се меша со масло од семе од коноп, а масажата на стапалата со силен раствор од

- 36 -



канабис е една од најпријатните работи што може да се доживеат на овој свет.Можете ли
да замислите колку би било одлично за вашите стапала ако можете едноставно да ги
потопите  во  млако  неразредено  масло  десет  минути?Можете  ли  да  замислите  колку
ефикасно би било ова за луѓето со изгореници, дијабетични улкуси, рак на кожа итн.?Јас
можам.Џ.Б

„Кога жените би знаеле дека го намалува стареењето на кожата и ја поправа оштетената
кожа (како во случајот на оваа личност),  поддршката за легализација на канабисот ќе
помине  низ  покривот!Целата  економија  напредуваше  поради  сузбивањето  на  овој
неверојатен природен лек и сите заедно ќе гледаме како се распаѓа додека се повеќе луѓе
се информираат и едноставно почнуваат да се лекуваат“. Гил

„Дали читав брчки?Помага за БРЧКИ?“ Марги

П.Дали го нанесувате на лицето за третман на брчки или го земате орално или и двете?
Тони

А.И двете за најдобри резултати, но само локалната апликација може да направи многу,
исто така.Џ.Б

„Ми треба рецептот за ќелавост.Дали е еден дел од масло од коноп до десет делови од
масло од семе од коноп?Помогнете ве молам!Мојот вереник ја губи косата и навистина не
сакам да морам да го оставам... Имаме близнаци, па ми треба малку да се држи околу
себе, ха ха“. Џена

-- Тоа би можело да функционира.Сакаме да додадеме 20-30% масло во маслото од семе
од коноп, 96% алкохол или други носители, но помалку од тоа може да направи чуда кога
се користи локално.Идеално, се разбира, тој би имал на располагање кофа со масло и би
го  користел  директно.Бидејќи  неразредениот  лек  делува  подобро  од  разредениот
лек.Најдобри желби, Џ.Б

„Како механичар, го користев маслото на некои прилично лоши парчиња и вие сте 100%
во право...ја лечи кожата многу побрзо од било што друго“. Кори

„Ги излечив моите генитални брадавици со само 3 апликации за 2 недели.Имав неколку
многу  болни  третмани  во  клиниката  ГУМ  во  болницата  што  само  ги  влоши.Користев
приближно 10 mg на секоја брадавица (имав 5) на секои три дена.Се миев, но избегнував
да користам сапун 3 дена секој пат додека маслото не се впие, потоа се капев и повторно
се нанесував.Брадавиците само се претворија во мртва кожа која се брише без апсолутно
никаква болка, оставајќи нова здрава кожа зад себе.Му кажав на мојот општ лекар за ова
и тој ме нарече лажго?Имав среќа што имав пријател кој ми направи масло од сенка и
лист од пупка, што нормално би било отпаден материјал“. Милји

„Во моментов сум во процес на лекување на непријатна бенка која стана црна.Секое утро
нанесувам дарежлива количина директно на бенката, а потоа покривам со фластер.За 3
недели визуелно можам да видам дека бенката се намалува.Функционира.Јадам и по
малку секој ден...каква разлика во нивото на енергија.МЕДИЦИНСКО БЛАЖЕНИЕ ПРЕКУ
КАНАБИСОТ!!!!!!!“ Убаво

„Се чувствувам виновен што сакав да го пробам на глава за машка ќелавост“. Роберт

--  Не  биди,  делува  и  најверојатно  ќе  ти  требаат  мали  количини  масло  во  секој
случај.Секако дека можеш да ставиш многу и би било подобро, но ако раствориш грам
или повеќе во 100 мл масло од семе од коноп, мислам дека ќе сакаш да видиш и што ќе
направи, Роберт.Исто така, додадете неколку милји од маслото од семе и мешавината од
масло во вашиот шампон и другите козметички производи што ги користите, исто така ќе

- 37 -



ви се допадне разликата што ќе ја направи.Фотографирајте, можете да им помогнете на
многу други.Имаме само неколку фотографии од тоа, не обрнавме премногу внимание,
разбирливо.Но,  навистина  функционира,  пробајте  и  не  се  срамете  од  тоа  ниту  една
секунда.Џ.Б

„Признавам ...Јас сум несмасна...Имам лоша навика да ги залевам штиците на вилушката
во моето стапало.РСО директно на самото место, покријте со фластер, болката помина за
секунди, оздраве за 3 дена. Хедер

„Видов многу помалку моќна верзија на маслото за мелем што ја уништува псоријазата со
денови, го намалува отокот на јајниците на првиот ден од менструацијата за 20 минути и
спречува лузни и болки кога се применува веднаш на помали изгореници.Навистина ме
тера да се прашувам што може да направи маслото...“ Берес

„Имав еден од најлошите случаи на спортско стапало кога имав 10 години, би сакал да го
имам маслото.Но, сега го имам.Сè е добро 47 години подоцна.Лечи најмногу сè“. Доналд

„Мојата снаа длабоко пржеше свински котлети и  во основа ги  потопуваше прстите во
врело врело масло до првиот зглоб и тие побелеа како варено пилешко.Им ставивме RSO
и болката исчезна за  околу една минута,  таа ги  премачка 2  пати на ден со RSO.Тие
заздравија многу брзо за само неколку дена и воопшто немаше губење на кожата или
лузни.

Неверојатно  е  што  сега  чуваме малку  во кујнскиот  фрижидер,  па ако  некој  се  изгори
(особено децата) веднаш ќе го примениме RSO, нема потреба да чувствуваме таква болка
кога имаме природно растение кое ќе се грижи за него. .“ Дебра

„Имав мала група грутки на лактот,  ги третирав со масло...Една недела подоцна мојот
лактот е мазен и без испакнатини...Мислам дека беа брадавици, но бидејќи не верувам во
лекари, не можев да ви кажам со сигурност“. Карла

-- Без разлика што не е во ред со вашата кожа, едноставно нанесете го маслото, покријте
го со фластер и повторно нанесувајте го маслото секој ден или два или кога ќе ви падне
фластерот.Изгореници, брадавици, егзема, псоријаза…Тмаслото не му е гајле што е и ќе
го поправи, само дај му време и масло.Џ.Б

„Направив „перење“ од масло што го направив и побарав од една пријателка која има
ТЕШКА Псоријаза од глава до пети и не се сликаше повеќе од 4 години да се измие со
него.1 ПАТ - додека го миеше своето тело бев во ШОК, гледајќи ја СЕТА црвена, дамкава
кожа како се качува и гледам НЕВЕРОЈАТНА здрава кожа по секој ПАТ бришејќи дел од
нејзиното  тело.Ја  фотографирав  таа  вечер  и  ги  објавив.СЕГА  УЖИВА  во
фотографирањето...ДНЕВНО!

НЕКОЛКУ други ме прашаа како го измешав и јас бев среќен и изненаден пациентите со
МС и другите кои страдаат од болести го користеа во своите капење, а еден рече дека за
прв пат во животот спиел како БЕБЕ без болка“. Траци

„Мојот пријател имаше циста на лицето и по земањето на маслото неколку дена таа ја
нема.И тој го внесуваше не го користеше локално“. Џонатан

„Земам нешто повеќе  од  големината  на  зрното  од  ориз.Навистина  малку  го  подигнав
носот и моите алергии речиси исчезнаа.Живеам во автомобилски дом со две кучиња и
сме бомбардирани со полен од соседниот рид дрвја.Минатата година земав бендрил секој
ден.Не морав да земам ниту една оваа сезона, а спијам многу подобро“. Џуди

„Не  сум  пациент  со  рак,  но  имав  инфекција  на  петицата  што  не  реагираше  на
лекување.Имав дури и  техничка  работа  за  нега  на  рана...  ја  доби инфекцијата  за  да
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престане  да  се  шири,  но  сепак  не  заздрави.Го  намачкав  маслото  и  за  ЕДЕН  ден
црвенилото беше помало.Втор ден и црвенилото помина.Трет ден и инфекцијата повторно
личи на кожа!Прекрасно лековито масло!“ Тами

„Бев на момент кога не сакав да ја напуштам мојата куќа.Добив осип, докторот рече дека
е периорален дерматитис и се што ми дадоа или не работеше или ми се слоши.Тие рекоа
дека  немаат  поим  што  го  предизвикува  или  како  да  се  ослободат  од  него
засекогаш.Откако отидов во Ванкувер, решив да се обидам да ставам RSO на осип и да
видам што ќе се случи.Следниот ден тоа беше прилично исчезнато.Сега го земам маслото
внатрешно и оттогаш не ми се врати овој болен осип.Овој материјал е неверојатен.Сега
гледам како една госпоѓа го лекува ракот на дојката и желудникот со оваа неверојатна
работа што ни ја дал никој друг освен самиот Бог!!!“ Чај

„Работев во компанија за базени и спа...имам светла кожа, цел ден надвор.Имав некои
луди точки кои ми се појавуваа на лицето, главата и раката кои секогаш беа надвор од
прозорецот на возачот.Маслото ги исчисти тие точки за неколку недели!Сега внесувам 0,5
грама чист THC секој ден за да помогнам во борбата против секоја болест и да го одржам
мојот имунолошки систем силен.BTW без вакцина против грип досега!Нема грип уште од
дете“. Џеј

„Неверојатно  делува  на  изгореници  и  изгореници  од  сонце.Разредена  со  маслиново
масло“. Рејчел

„Пред 18 месеци мојата нога се зарази поради операција.Откако докторот ги проба сите
антибиотици и процедури, знаеја дека во основа се откажаа и ме испратија дома да чекам
да се затвори.Дури откако почнав да се лекувам со високи дози на канабис, можев да
откријам дека регенерацијата започна!“ Ариел

„Го  користев  на  херпес  и  плускавци  на  усните,  делуваше  подобро  отколку  што
мислев.Знаев  дека  ќе  работи,  но  времето  за  заздравување  беше  преку  ноќ  до  24
часа.Размислував за 1-2 дена не за 6 часа“. Кевин

„Мајка ми се ослободи од дамката што и беше на лицето скоро 2 години за 4 дена со
маслото!!Тогаш рековме, ако тоа е она што може да го направи со надворешните точки на
рак, само размислете што прави внатре!“ Килибарна

„Имав мала кафена дамка на левата страна која стануваше се поголема. Му покажав на
дечко ми,  кој  намачкаше со масло.  Имај  предвид,  не мислев дека ќе  направи ништо.
Четири дена подоцна проверив, (заборавив на тоа) целосно исчезна, освен една мала
црвена точка каде што беше дамката. Ништомајор, но тоа ме направи верник“. Керол

„Здраво JB.Ќерка ми вчера си ја  запали раката во рерна.Излезе надвор и ми покажа
изгореница на раката која и' имаше плускавци.Таа рече дека боли.И реков да влезе дома,
да земе масло и да стави малку на фластер и да го покрие изгореницата.И реков дека ќе
заздрави  без  лузна.Таа  излезе  пет  минути  подоцна.Таа  рече  дека  тато  болката
исчезнала.Реков да, тоа е она што треба да го прави маслото.

Мојата сестра, која беше скептик за тоа што може да направи маслото и не одобруваше
што јас го користам како лек за мој избор.Таа никогаш не пропушти да ме истрела кога
станува збор за маслото.Но, тоа е во ред!Бидејќи и сите ние сме лажени толку долго,
верувавме во нивните лаги.Сестра ми боледува од комплицирана болест лекарите.Да се 
направи долга приказна кратка.Таа почна да го зема маслото и изгуби 60 килограми во
изминатите  шест  месеци.Таа  сега  е  вистински  верник  во  маслото.И  тоа  отворено  го
споделува со сите.Ви благодариме за сè што правите за оваа кауза“. Рон

„Знам дека момците овде секогаш велат користете го чистиот RSO, и јас сум навистина
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голем  обожавател  на  тие  работи.Меѓутоа,  само  сакам  да  им  кажам  на  луѓето  дека
инфузијата  од  кокосово  масло  направена  со  листовите  шеќер,  целосно  ни  го  замени
неоспоринот, не морав да ги купувам тие работи 2 години.Работи подобро и побрзо, и
можам да ги намачкам по рацете и лицето на луѓето и не морам да се грижам дали ќе се
разболат ако случајно го изедат“. Тина

--  Тина,  ништо  не  работи  подобро и  побрзо  од  чистиот  RSO,  но  знам што  сакаш да
кажеш.Се разбира,  помалку моќните форми на лекот од канабис,  исто така,  можат да
направат  чуда.Проблемот  е  што  успехот  не  е  толку  сигурен  како  кај  неразредениот
најмоќен RSO.

Козметиката од канабис наскоро ќе ги замени повеќето моментално достапни козметички
производи, имено откако жените ќе откријат што маслото може да направи за нивната
убавина.Маслото од семе од коноп, кокосовото масло и шеа путерот се моите омилени
носачи, но може да се користи се што е популарно локално каде што живеат и да се
додаде маслото во него.20-30% RSO во кремите работи чудесно, но 0,01-1% исто така
може  да  биде  од  голема  корист  за  помалку  сериозни  состојби  и  секојдневно
одржување.Џ.Б

Совети за производство
„Никогаш без вентилатор!!!Тоа значи никогаш“. Џ.Б

„Некои вентилатори можат да бидат многу опасни, затоа, ако некој не ја знае разликата,
(јас  сум  премотувач  на  електричен  мотор)  може  и  веројатно  ќе  го  запали
растворувачот.Може да се користат само одредени вентилатори.Бидејќи повеќето луѓе не
би ја знаеле разликата доколку цел ден гледаат во вентилатор, ова е добар совет.Треба
да се земе предвид, ако електричниот мотор на вентилаторот создаде внатрешна искра
при  стартување,  што  не  можете  да  ја  видите  надвор  од  моторот,  тој  ќе  го  запали
растворувачот.Во затворен простор е многу опасно место за правење на лекот, како што
сум  сигурен  дека  повеќето  од  вас  знаат!Причината  за  ова  треба  да  ја  знаат  сите…
Електричните  шпорети,  светилките,  прекинувачите,  печките,  бојлерите,  светилките  и
речиси секој електричен апарат во вашиот дом создаваат, без разлика дали можете да го
видите или не, искра што ќе ги запали растворувачите.Многу од овие искри се појавуваат
автоматски  и  никогаш  не  би  го  дознале  тоа!Дури  и  ако  претходно  сте  го  направиле
успешно во вашата куќа,  тоа е како темпирана бомба која можеби нема да се запали
многу пати, но во одреден момент ќе завршите со експлозија од која би било невозможно
да се избега,  тоа се случува толку брзо!Сите во вашата куќа ќе бидат во опасност!Ве
молиме, никогаш, никогаш не го игнорирајте ова предупредување.Јиндрих Баер овде ви
даде совет,  кој  веројатно  ќе  ви  го  спаси  животот,  доколку  се  придржувате  до  него.Ти
благодарам Џиндрич“. Ентони

„Се  согласувам  со  вас  100  отсто,  бидејќи  и  јас  дојдов  до  истиот  заклучок  минатиот
викенд.Исто  така,  би  сакал  да  додадам  дека  користењето  филтер  за  кафе  за
процедување на нафтата/маслото е исто така најдобриот начин да се ...Користењето крпа
за сирење или било што друго освен филтер за кафе навистина ќе ви даде повеќе масло,
но ќе биде послабо масло, можеби со позелена боја што докажуваима многу растителен
материјал во него.Во крајна линија е Користете нафта и филтер за кафе, и не го кршете
материјалот  повеќе  отколку  што  вели  Рик.Според  мое  мислење,  Рик  го  усовршил
процесот на правење чисто масло за лекување рак и правење на кој било друг начин,
отколку начинот на кој тој вели дека е безвредно губење време и материјал. Мари

„Здраво JB.Кое е најкраткото време кога можете да оставите пупка да се исуши ако ви
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треба  итно?Благодарам.”  Присила
-- Се додека не се исуши.Но, јас би рекол само брзо сушење 5-7 гр пупка, што ќе ви даде
околу грам масло, доволно за почеток, а потоа можете да го завршите кога ќе се исуши
правилно,  за  една  недела  или  нешто  повеќе.Колку  помалку  ракувате  со  почетниот
материјал пред да го обработите, толку помалку смола ќе трошите.Затоа, најдобро е да
не се декарбоксилира почетниот материјал (како што GW прави без никаква причина,
маслото  може да го  декарбоксилирате  со помали проблеми со  загревање,  што  сепак
треба  да  го  направите  за  да  ги  отстраните  остатоците  од  растворувачот).Најдоброто
нешто што треба да направите е да го ставите пупката во кофа за обработка токму во
просторијата  за  сушење,  без  дополнително  ракување,  секогаш  кога  е  можно.Колку
помалку ја допирате пупката, толку подобро.Џ.Б

„Брајан, знам дека условите не се идеални, но сепак ќе продолжам да ја пеам истата
песна.Што друго можам да направам и зошто треба да ја  сменам мелодијата и да ги
намалам  нашите  стандарди  кога  не  е  неопходно  да  ги  спуштам?Се  разбира,  ќе  има
различни сорти на масло, некои ќе бидат добри за локална употреба (до 60%), некои за
рекреација (60-90) и некои за третман (90 и повеќе), а најдобрите масла ќе бидат 95-98%
THC и  екстремно моќен и  седатив,  тоа  е  сè  што  има во  него.Но,  сега  мораме да  ги
научиме луѓето дека има нешто како 95-98% THC масло и дека треба да се стремат кон
најдобар квалитет, а не кон просечни производи кои може да функционираат, но можеби и
не.

Јас лично не сум многу заинтересиран да истражувам лекови кои би можеле да делуваат
понекогаш,  а  во  некои  случаи  само  кога  имаме  лек  на  располагање  кој  ќе  делува
практично во сите случаи.

Сето тоа цедење е добро и убаво,  но ќе откриете дека околу 10-20-30% од луѓето ќе
станат алергични на растителните материјали или нема да им се допаѓа вкусот, па нема
да го користат правилно како лек.Канабисот ја детоксицира почвата во која се одгледува,
не сакате многу да ги внесувате тие растителни материјали.Понекогаш да,  имено кога
знаеш каде се одгледува растението и како, но јас самиот би внимавал да пијам такви
сокови, никогаш не знаеш што има во него, навистина, и знам кои хемикалии се користат
за одгледување канабис.Па јас самиот би внимавал да препорачам цедење.

Маслото мора да биде декарбоксилирано за да работи правилно, мора да го сварите или
не работи  како  што  треба  и нема да  помине низ  крвно-мозочната  бариера,  така што
„непсихоактивен  сок“  сосема  логично  никогаш  не  може  да  делува  добро.  како
декарбоксилирани  масла  со  95-98%  THC.Повторно,  пробајте  го  на  кожни  состојби  и
видете ја разликата.

Во основа истото важи и за CBD - повторно, да, ќе делува, имено понекогаш и во некои
случаи, а исто така е одличен лек, на пример кога се додава како состојка во гуми за
џвакање за деца, но освен тоа јас секогаш би сакале да ја користат најмоќната форма на
лек од канабис на прво место.не би?ЈБ“

„Од мое лично  искуство  не  можам да  се  оправам,  многу  лошо ме раскинува.Имам и
нарушување на  згрутчувањето  на  крвта  и  тешкиот  хлорофил е  не  за  некој  што  зема
лекови за разредување на крвта поради високата витамин К“. Дена

„Вирџинија,  мора  да  сфатите  дека  видовме  многу  масла  и  повеќето  масла  не  се
приближуваат до она што би сакале да го видиме како пациентите го користат за нивните
состојби.Стратегијата „направи свој“ е единствената што навистина има смисла, не сакате
да зависите од некој што ќе го прави маслото за вас, сакате да бидете ваша контрола на
квалитетот  и  сакате  да  знаете  што  има  во  тоа  и  како  е  направено.Има  премногу
измамници таму и повеќето од нив не обезбедуваат соодветен квалитет и тоа е тажен
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факт, а единствениот начин да се спречи тоа е да ги научиме луѓето како данаправи свој
за да ја знаат разликата.И понекогаш мала разлика во квалитетот на маслото може да
направи  голема  разлика  во  нечиј  живот.Затоа  постојано  се  трудиме  да  ги  туркаме
квалитетот и јачината на маслото.

Како што гледаме, ако некој може да направи кафе, тие можат да го направат маслото,
навистина нема ништо од тоа.А на оние кои не можат сами да си го направат маслото
обично им е потребна помош, па некој секогаш може да им го направи ако е потребно,
плус таквите луѓе треба да можат да добијат 95-98% THC RSO и од аптека.Или барем во
светот во кој би сакал да живеам.Џ.Б

„1.)  Ги  мелев  пупките  исушени  како  коски  само  со  моите  раце,  не  користев
мелница.Почетниот материјал изгледаше како многу мали пупки од прибл.Дијаметар од 5
до 10 mm, така што главно нема прашок.Бидејќи сега имам сопствено „готвачко“ искуство,
потполно се согласувам со вас во сите точки, освен точката В.Сум видел масла направени
со  алкохол  кои  обично  се  многу  потемни  бидејќи  водата  во  алкохолот  ги  раствора
хлорофилите.Моето масло го направив со чист нафтен етер од лабораторија.Ова масло е
многу  посветла  во  боја  (златно-кафеава)  и  има  одличен,  вкусен  пикантен  вкус  во
споредба со алко-маслото што имав можност да го пробам.Мојата поента овде е дека
верувам  дека  Нафтата  не  отстранува  толку  многу  терпени  и  хлорофили  како
алкохолот.Исто така, врие многу поконтролирано и податливо како алкохолот.Значи, моето
прашање овде е, дали мислите дека е можно комбинацијата мелење / перење со нафта
да не е толку штетна за добро квалитетно масло како мелење / перење со алкохол?

--  Не  го  мелете  материјалот  прво.Секое  ракување  со  материјалот  од  суви  пупки  ќе
предизвика губење на THC и други канабиноиди (ситната прашина на масата е она што
требаше да остане во кофата).Да, мелењето и нафтата би биле „подобри“ од мелењето и
алкохолот - таа комбинација е речиси загарантиран неуспех, едноставно не можете да
направите добро масло на овој начин.

Ставете ја пупката во кофа, натопете ја со нафта, здробете ја со стап две до три минути,
истурете ја смесата масло-растворувач во кофа.Ако работите со квалитетен материјал,
направете второ перење и втората смеса истурете ја во корпата со првото перење.Ако не
користите висококвалитетен материјал, користете го првото перење само за внатрешни
цели (и продолжете да барате подобар материјал за работа).

Етер  произведува  одлични  масла  (нам  ни  се  допаѓа  килибарните  масла  подобро  од
темните  масла,  но  запомнете  дека  некои  соеви  произведуваат  потемни  масла  од
другите).Ние сакаме и килибарни масла од практични причини - кој сака да има црни заби
од хлорофил?Но, не го препорачуваме многу затоа што е прилично опасно да се работи
со етер, тешко е да се добие во повеќето делови на светот, а ние сме многу загрижени за
безбедноста  на  оние  што  го  произведуваат  маслото.Може  многу  лесно  да  крене  на
релативно ниски температури.Значи, за повеќето луѓе нафтата ќе работи добро.Обично
користиме нафта, но етер би бил растворувач по наш избор.

Тековната  листа на растворувачи што лично  би  ги  користеле е:  1.етер,  2.чиста  лесна
нафта, 3.99% изопропил алкохол, 4.Алкохол за храна - по можност 99%, но тоа обично е
тешко  да  се  набави  и  многу  скапо.Кога  работите  со  96% алкохол,  преостанатите  4%
обично се вода.4% од 10 литри се 4dcl, речиси половина литар вода што ќе треба да ја
зовриете - и потребно е време што би можеле да го потрошите попродуктивно.

2.)  Го ставив и последното топло масло од 60°C 1,5 час под вакуум за целосно да ги
отстранам сите остатоци од растворувач.Како што ти пишав, маслото го декарбоксилирав
35  изедени грама подоцна...  Вкусот  на  маслото  пред декарбоксилацијата  беше  многу
позачинет, не би рекол полошо, но во право си за подригнувањето.
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--  Како  што  кажав минатиот  пат,  подригнувањето  беше од  преостаната  вода.А  водата
беше таму поради „научната“ ниска температура што ја користеше.Во секој случај, треба
да го декарбоксилирате маслото, така што шпоретот за ориз што ќе се исклучи на 110°C
работи добро.Или, се разбира, најдоброто нешто што треба да се користи би било aсепак
- но повторно, многу луѓе не ги поседуваат и не знаат како да управуваат со нив, а ризикот
од експлозија е секогаш присутен. Ако некој користи неправилно дизајнирана стаклена
плоча за да го зоврие растворувачот, таа може да експлодира и да предизвика сериозни
повреди и да ја уништи целата куќа. Но, ако содржината на шпоретот за ориз на некој
начин се запали и процесот се изведува на отворено или на отворено добро проветрено
место.Потоа, ако некој што го произведува маслото не паничи, не треба да има премногу
проблеми да го стави огнот под контрола и да, секогаш е добра идеја да се има при рака
апарат за гаснење пожар.

Што се однесува до вакуумот -  се разбира,  зошто да не.Ако ја  имате опремата и ако
знаете како правилно да ја користите, не е лоша идејата да го завршите маслото на овој
начин, ако сакате да бидете 100% сигурни дека нема остатоци од растворувач во него или
ако  сакате  да  го  затворите  устата  на  оние  кои  се  против  петрохемиските
растворувачи.Некои луѓе го користат со голем успех и јас не сум против тоа.Но, како што
знаете, мнозинството луѓе не ја поседуваат оваа опрема и многу од нашите пациенти не
можат  или  не  можеле  да  си  дозволат  шпорет  за  ориз  и  вентилатор,  па  затоа  не
препорачуваме правосмукалка како неопходност.

Погледнете колку е лесен и едноставен методот на Рик и на колку прашања сè уште треба
да одговориме.Сега замислете што ќе се случи кога ќе додадеме информации за други
методи за производство  на маслото.Тоа  само ќе  предизвика поголема конфузија  и  ќе
треба да поминам денови и недели обидувајќи се да одговорам на прашања од „збунети“
луѓе, што и онака нема да го правам уште долго.

3.)  Ве молиме објаснете зошто предлагате да се внесе маслото директно од цевката,
директно во устата, без капсули?Некој проблем со апсорпцијата?Повеќето од маслото го
јадам на хартија за цигари,  но ретко користам капсули ако треба да излезам од дома
повеќе часови.Освен тоа, не сакам да го имам преку забите, бидејќи е навистина тешко
да се симнеш…

--  Поради  неколку  причини.Главната  е  дека  овој  метод  на  голтање  се  покажа  како
најефективен и најкорисен за пациентите.Ја подобрува хигиената на устата бидејќи исто
така ја  дезинфицира устата,  а потоа помага при какви било состојби во дигестивниот
тракт или во вашето грло итн.Всушност, кога ме боли грлото, се обидувам да го намачкам
маслото во задниот дел од устата и потоа да го чувам во устата онолку долго колку што
можам  да  издржам.Во  повеќето  случаи,  грипот  или  болките  во  грлото  (или  неговите
симптоми) се грижат преку ноќ.

Како што велите, дел од маслото останува на вашите заби и под јазикот, така што овој
метод  на  ингестија  всушност  комбинира  сублингвална  обработка  на  маслото  (ала
Сативикс и други спрејови и тинктури под јазикот што луѓето ги користат) и обработка во
желудникот и цревата.Главната работа е да го внесете маслото во стомакот.Значи, ако
имате масло со не толку добар вкус, можете да ставите парче леб или банана итн. (или
цигара, ако сакате да ги јадете хемикалиите во него), преклопете го и голтна пилула и
исплакнете ја со вода или чај или што сакате.Мијте ги забите со масло, да речеме десет
минути  или  нешто повеќе,  тоа  ќе  помогне  и  за  оралната  хигиена.Многу  масла  имаат
вкусен  вкус  (особено  кога  почетниот  материјал  не  е  сомелен  и  кога  алкохолот  не  се
користи  за  производство  на  маслото.Хлорофилот  обично  има  лош  вкус  и  може  да
предизвика многу непријатности, дури и кога се користи локално - темните масла ќе ја
извалкаат вашата облека, тоа навистина не го сакате или не ви треба.)
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Капсули - а) треба да ги купите од Биг Фарма, со што ги поддржувате со вашите пари, б)
некои  луѓе  се  алергични  на  нив,  в)  некои  се  раствораат  во  вашите  црева,  а  не  во
желудникот, г) дилерите често ставаат помалку масло во капсулата отколку што треба, д)
тие не работат толку добро за толку многу услови, ѓ) тешко е да се извади маслото од нив
кога сакате да направите спој или да го испарите маслото за болести на белите дробови
или кога сакате да го користите маслото локално.Не велам дека не можете да користите
капсули, само велам дека е подобро да научите да го користите маслото директно од
цевката.Откако ќе вежбате повеќе, ќе научите како да го користите маслото без никаква
непријатност.Јас лично сакам да го јадам маслото директно од шпоретот за ориз, само го
потопувам  прстот  во  него  и  земам  колку  што  мислам  дека  можам  да  земам.Имајте
предвид, ова многу „троши масло“ и обично земате повеќе отколку од шприц.Кога маслото
е  добро,  „предозирање“  само  ќе  ве  заспие,  голема  работа.Но,  секако,  можам  да  го
направам тоа поради моето искуство и толеранција, не би ине го препорачувајте ова на
почетници  или  на  оние  кои  немаат  толку  големо  искуство.Се  најдобро  и  на  тебе
Стефан.Џиндрич“

„Ако сте загрижени за трошоците, тоа е многу поевтино од партиципацијата за повеќето
лекови  за  рак,  а  некои  од  лековите  што  ги  земате  дома  за  рак  не  се  покриени  со
осигурување.Ако на некој од моето семејство му требаше ова масло за рак, ќе најдам
начин.Со среќа!!!!" Лиза

-- Се согласувам, Лиза, маслото е многу поевтин третман кога се земаат предвид сите
други трошоци и расходи.Плус тоа е неспоредливо побезбедно од се што би го снабдувал
медицинскиот систем, а да не зборуваме дека работи многу поефикасно и посигурно и
дефинитивно е позабавно да се зема отколку отров или зрачење.Џ.Б

П.Зошто мелењето на сув материјал доведува до губење на THC?Има ли објаснување за
ова?
А.Дали некогаш сте сомелеле навистина моќен пупка?Ако сте го направиле, би требало
да знаете зошто.Тој бел прав што е насекаде околу масата откако ќе го сомелете е THC
(или трихоми) и тоа требаше да остане во маслото.Плус, кога е мелено, тогаш е премногу
фино и ќе соблечете многу од она што навистина не сте сакале да го соблечете во вашето
масло.

Обработете ги целите пупки за сушење на коските откако ќе ги навлажнете со нафта или
растворувач  по  ваш  избор,  но  не  допирајте  ги  многу  пред  да  ги  обработите  бидејќи
секогаш кога ќе ги допрете, ќе изгубите дел.Маслата произведени од мелениот материјал
се значително помалку моќни од маслото произведено од пупки кои биле згмечени откако
биле навлажнети.

Првото брзо перење е најмоќно и  отстранува околу 70% од достапната THC,  втората
лента околу 20% и третата околу 5%.Кога ќе го мелете,  ги добивате сите три перења
(всушност четири) во вашето масло и не го сакате тоа.Квалитетот над квантитетот.Џ.Б

П.Знам дека препорачувате сами да го направите РСО, но амбулантата има локална и
само се прашував која треба да биде фер цена за тоа?

А.Некој има потреба од 4-7 грама висококвалитетна пупка за да произведе грам масло,
така што тоа треба да биде „вистинската цена“.Да не разговараме за смешните цени на
конопот, за мене вистинската цена за доза од 60 g е 50-100 УСД (или помалку, ако се
одгледува легално на отворено во големи размери).Не велам дека моментално знам каде
да го набавам по таа цена.Маслото од врвна класа чини колку што чини материјалот од
врвна класа каде што живеете.Џ.Б

„Само требаше да се ажурирам и да ве известам дека сè уште сум жив!Работам одлично
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и СЕШТЕ ЖИВ речиси две  години откако  ми кажаа дека имам уште 3  месеци.Не им
верувајте на вашите лекари!Ви благодарам повторно што помогнавте да го спасам мојот
живот!“ Ли

Декарбоксилација

„Во моментов го декарбоксилирам целото растение, како и правам РСО и путер/масла“.
Шерил
-- Не го декарбоксилирајте целото растение.Направете го маслото од супер сува пупка (не
отсекувајте, не допирајте го премногу, секогаш ќе го изгубите THC по кој сте по).Направете
го  маслото,  а  потоа  декарбоксилирајте  го  маслото  (ставете  го  во  електрична  печка
поставена на 130 Целзиусови околу еден час).Не правете ништо со растенијата пред да ги
преработите во масло.Колку помалку ги допирате, толку подобро.Џ.Б

„За  да  се  ослободите  од  јаглени  хидрати,  само  ставете  го  во  рерна  на  266  степени
целзиусови (130 °C) за еден час, ќе добиете вкупни јаглехидрати на тој начин откако ќе го
изгорите целиот растворувач во шпорет за ориз или тенџере“. Рајан
-- Сепак, не би користел тенџере.Ќе си го изгориш маслото еден ден.Шпоретот за ориз ќе
се исклучи, навистина е подобра опција, би рекол.Џ.Б

„Правната декарбоксилација е многу важен дел во совршеното производство на масло
бидејќи суровото растениене обезбедува многу чиста делта9-THC и CBD наместо тоа има
киселини  значи  THCA и  CBDA.За  да  се  отстрани  карбоксилната  група,  постапката  е
загревање.Направете  го  ова  многу  внимателно  за  да  не  ги  изгорите  вашите  ценети
молекули.Најдов  во  Journal  of  Chromatography  добра  забелешка  која  треба  да  биде
потребната  температура  и  време  за  загревање  на  маслото  бидејќи  во  зависност  од
шпоретот за ориз, температурите може да не се доволни.Затоа, добро е вашето масло да
се загрева најмалку 27 минути на мин. 122 степени Целзиусови.Секогаш проверувајте ја
температурата на вашата грејна плоча со дигитален мерен уред за да не се прегрее
маслото.Во табелата подолу ги гледате точките на вриење на главните канабиноиди кои
никогаш  не  треба  да  ги  достигнете  во  спротивно  ќе  ги  зготвите.Дополнително
забележувам дека е точно она што Рик  го кажа цело време во неговите видеа не го
прегревајте  маслото  туку  топлината  е  неопходна  за  правење  на  лековито
масло.Температура  од  минимум  106,2  степени  Целзиусови  е  неопходна  за  правилен
процес на декарбоксилација во одредено време на дијаграмот околу еден час.Ако вашето
масло  има  само  кисела  форма  на  THCA и  CBDA,  тоа  не  е  многу  ефикасно  бидејќи
киселините не се вклопуваат многу добро со CB1 и CB2 рецепторите.Затоа, внимавајте да
го направите тоа на вистински начин, бидејќи она што го рече Рик е точно, само најдобро
направеното масло може да ја заврши работата кога зависи од тоа.(…)

Да, погледнете и протолкувајте го овој научен дијаграм за да разберете дека процесот на
декарбоксилација се одвива цело време кога ја  загревате мешавината на течности со
растворувачи на канабиноиди во шпоретот за ориз.Така, графиконите покажуваат дека е
голема работа да се доведе температурата на 130 степени Целзиусови доволно долго за
да се добие максимална декарбоксилација.Сè е прашање на температурата и времето за
да се достигне најдоброто ниво.

Ако користите дигитален инструмент за мерење на температурата и го ставите на дното
во шпоретот за ориз во текот на целиот процес за да се испари растворувачот, ќе видите
дека  само  во  доцната  фаза  од  процесот  кога  капките  вода  влегуваат  на  крајот  во
шпоретот,  температурата  е  околу  100-110°C.Но,  времето  во  овој  опсег  главно  не  е
доволно  долго  за  целиот  процес  на  декарбоксилација.По  ова  маслото  го  загревате
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подолго  време во  мал челичен тенџере  на  загреана  плоча.Толку  долго  без  активност
(нема  повеќе  меурчиња  со  гас)  загревате  и  чекате.Контролирајте  ја  температурата  и
најдобро е да не одите повеќе од 130 степени Целзиусови околу половина час.Запомнете
дека  THC  има  точка  на  вриење  од  157  степени  Целзиусови,  затоа  ве  молиме  не
ризикувајте  со прегревање во спротивно вашите барани канабиноиди ќе  испарат и  ќе
исчезнат...

Во сржта не е важно да се добие максималниот износ на декарбоксилација, така што
долго подоцна ќе добиете доволно масло во вашето тело.Интересна е вредноста на ЕДЕН
грам или повеќе на ден што треба да го земате.Се разбира, колку масло ви треба зависи
од  тоа  колку  delta9THC  навистина  има  во  маслото  -  значи  колку  ефикасна  била
декарбоксилацијата.Ако  ја  следите  препораката  на  Рик  и  не  заборавајте  да  го  имате
маслото доволно долго загреано на 130 степени C - сè ќе биде во ред.Независно е кој
растворувач го користите“. Стефан

Растворувачи
„Бев  закачен  на  растворувачот  (нафтата)  додека  не  дознав  дека  некои  вообичаени
растителни масла (канола или семе од репка) се произведуваат на многу сличен начин“.
Грем

„Нафта е трговско име за нафтен етер,  затоа обидете се да побарате дека етерот за
домашни миленици има многу индустриски намени, одмастувач за разредувачи за боја“.
Ал

„Запомнете  дека  THC  и  CBD  се  неполарни...а  хлорофилот  и  H2O  е  поларен...Така
најдоброто масло се прави со неполарен растворувач...чисто е...без хлорофил“. Мајкл

„Еден  мој  пријател  хемичар  ми  ја  поедностави  целата  приказна  и  ми  објасни  зошто
нафтата  може  да  биде  подобра  (иако  не  мисли  значително):  нафтата  е  неполарен
растворувач, така што полесно и поефикасно ги извлекува неполарни молекули (THC и
CBD во основа се неполарни молекули) и ги изоставува поларните молекули.

Изопропил алкохолот (и етер за таа работа) е слаб поларен растворувач, така што е многу
добар за оваа намена, но можеби малку помалку од нафтата - бидејќи JB вели дека ги
тестирале и двете, и тие биле посилни.ЕДИТ: О, да, за малку ќе заборавив: тој исто така
рече дека нема страв од нафтата (или изо) да остане во крајниот производ ако го следите
рецептот обезбеден од Рик Симпсон (мојот пријател рече да не се користи пластична
кофа, сепак, но чаша или нерѓосувачки челик) и ако не сте сигурни, само направете го она
што JB секогаш вели да го правите - додадете малку вода и ставете ја во рерната за
целосно да испари.Сепак, тој би користел изопропил алкохол, затоа што си сигурен дека
тоа е она што треба да биде...“ Сандра

-- Сандра, методот што Рик му го покажа на светот е најосновниот, најнекомплициран и
најприфатлив.Речиси е безгрешно кога некој ги следи упатствата на Т.Стаклото е добро,
но  се  крши  и  не  сакате  тоа  да  се  случи,  никогаш.Нерѓосувачкиот  е  во  ред,  се
разбира.99,9% iso работи добро, но сепак ние самите би користеле лесна алифатична
нафта, секогаш кога е можно.Или етер.Џ.Б

„Исто  така,  препорачувам  да  се  излади  сè  што  е  можно  повеќе  пред
екстракцијата.Повеќето  алкохолот,  канабисот,  контејнерите,  сè  што  е  поврзано  со
екстракцијата  ги  ставаат  во  замрзнувач  24-48  часа.Така  ќе  добиете  многу  почист
производ.Вашите приноси ќе бидат помали, но нема да ви требаат толку многу.Извинете
за сите печатни грешки или зборови што недостасуваат,  МС е гадно и немам лекови,
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lol.Благослови“. Чак

-- Чак, замрзнувањето е добро и добро, но не е неопходно тоа да се прави кога работите
со квалитетни неполарни растворувачи и почетен материјал.Плус, не сакаме да ги ладиме
рацете,  собната  температура  ни  функционира  добро  и  нема  да  имаме  проблеми  со
артритис по неколку месеци или години замрзнување на пупката.Плус, често маслото се
прави  на  локации  каде  што  нема  замрзнувачи.Така,  да,  можете  да  го  замрзнете  ако
сакате, но ние самите не би го направиле тоа.

Јас самиот не сакам замрзнат зеленчук, избегнувам да го јадам секогаш кога е можно, па
не гледам зошто да направам исклучок и да го замрзнам зеленчукот што најмногу ми се
допаѓа.Но,  да,  може  да  помогне  кога  треба  да  користите  алкохол  за  да  го  извадите
маслото, така што јас не сум целосно против тоа.

Само  што  ние  самите  не  користиме  алкохол  како  растворувач  (или  подобро:  не  е
растворувач  по  наш прв  избор),  не  гледам ниту  една  причина  зошто  да и  платам на
државата дополнителен данок за растворувач кој ќе испари во секој случај (освен ако не
користите  миризба,  што  би  го  правеле секогаш кога  е  можно).Можам да  купам литар
лесна  нафта  за  околу  3-4  долари,  литар  99%  алкохол  би  чинел  многу  повеќе  и  би
произведувал помалку нафта и тоа масло најверојатно нема да биде толку добро како
маслата произведени со лесна нафта или 99,9% изо .

Значи, каде точно е предноста од користењето на алкохолот како растворувач?Не можам
да видам ниту една рационална причина зошто алкохолот треба да се претпочита во
однос на чистата лесна алифатична нафта со ниска точка на вриење, кога ќе се земе
предвид дека во маслото нема остатоци од растворувачи за кои би требало да се грижите
кога маслото се произведува правилно.Кога не се произведува правилно, има или може
да има остатоци од растворувач во маслото.Но, не обвинувајте нè за маслата што не се
произведени правилно, ние навистина не можеме да бидеме одговорни за недостатокот
на квалитет на маслата што ги снабдуваат другите.Толку е едноставно.Џ.Б

„РСО кога е правилно направен нема да содржи мнозинство од растворувачот што го
користите.Исто така, бидејќи RSO лечи рак и се што јадете/дишете предизвикува рак.Јас
не  би  бил  премногу  загрижен  за  вишокот  остатоци  што  остануваат,  ако  воопшто  ги
има.RSO  за  возврат  може  да  ги  поправи  наведените  клетки/ДНК  кои  можеби  биле
изменети за време на првичното внесување.Ако растворувачот може да направи каква
било штета, вистинскиот THC во маслото ќе ги поправи сите оштетувања предизвикани од
остатоците од растворувачот. Аманда

-- Аманда добро сфати.Оние кои се компулсивно опседнати со неколку ppm од остаток од
растворувач кој може да остане во маслото, треба едноставно да го исчистат маслото со
правосмукалка.Воопшто не е тешко.Оние кои не го прават тоа сепак не мора многу да се
грижат.

Дури и да има 0,1% од остаток на растворувач во маслото (што во секој случај би било
премногу,обично  има  неколку  стотици  ppm,  можеби,  кога  маслото  се  произведува
правилно со користење на чиста лесна нафта со точка на вриење околу 80-100°C), би
имало 0,06 g остаток во доза од 60 g масло што би се изело. во период од два или три
месеци.

Мене лично не ме загрижува многу, тоа е сигурно, тоа е многу под границите на храната и
многу  под количината на остатоци од растворувачи што  веќе сте го  изеле во  вашата
храна.Што  мислите,  со  што  се  произведуваат  повеќето  растителни  масла?Со
растворувачи, исти или слични јаглеводороди што ги користиме како растворувачи.

Само да ве прашам -- дали навистина секогаш ги миете рацете кога ставате бензин во
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вашиот автомобил?Ако го правите тоа, продолжете да се грижите за можните остатоци од
растворувач во правилно произведеното масло.Ако не, или ако се сеќавате барем еднаш
кога не сте ги измиле, ве молиме најдете нешто друго да направите, има навистина многу
други посериозни прашања за кои треба да се грижите.

Има  многу  повеќе  отров  во  секоја  пилула  што  ја  внесувате,  тоа  е  сигурно.А  што  се
однесува до нафтените продукти -- дали земате витамини, на пример?Дали знаевте дека
повеќето од нив се направени од нафтени деривати?

И ако мислите дека никогаш не би ставиле нешто направено од нафта во вашата уста,
тогаш дозволете ми да ве прашам - со што точно ги четкате забите?Со парче дрво или
четка  за  заби?А  што  е  со  другите  производи  и  додатоци  за  нега  на  забите  кои  се
направени од пластика на база на нафта?Дали не користите или не сте користеле некој
од нив?Ако правите или имате, тогаш повторно, има други работи што треба да направите
освен да се грижите за остатоците од растворувачи во правилно произведениот RSO.Џ.Б

„Многу едноставно објаснување за бесконечно прашање…Јас лично користев нафта, изо,
алкохол  и  бутан  за  да  направам  масло...И  убедливо  најдоброто  ...
најчистото ...најсилниот...а маслото со најдобар вкус беше од нафтата...Не разбирам што
не  им  се  допаѓа  на  луѓето...  Воопшто не  останува  гориво  кога  се  прави правилно...и
нафтата се чини дека повеќе ги отстранува растенијата исто така ...Тоа го прави многу
побрзо...Значи почисто масло ...(злато)...“ Петар

„Овие луѓе дојдоа по мене на нивната веб-страница.Групата на Ерин ја мрази земјата по
која оди Рик.И тие го тресат секој што го спомнува Рик.За мене тоа НЕ е она за што треба
да се залагаат исцелителите.

Целата работа со Нафта за мене е изговор да го казнувам Рик.Бидејќи на крајот сите
знаат дека маслото од канабис ќе ги негира токсините во нафтата.Рик се залага за нафта
затоа што е лесно за повеќето луѓе да ја најдат.Рик јасно кажува дека неговата предност е
етер -  и сака дестилатор.Нафтата произведува моќно масло - тоа е клучно -  потентно
масло - нешто што нејавниците го изоставуваат.Алкохолот од житарици не произведува
моќно масло - и оние што го фрлаат Рик го знаат тоа.Нафтата е изговор да се збунат
луѓето - за да можат да кажат дека нивното масло е подобро.Каде беа овие луѓе пред Рик
- каде беше ти молам? Том

„Лесната нафта е фракцијата што врие помеѓу 30 °C и 90 °C и се состои од молекули со 5-
6 атоми на јаглерод.Тешката нафта врие помеѓу 90 °C и 200 °C и се состои од молекули
со  6-12  јаглероди.Нафтата  се  користи  првенствено како  суровина  за  производство  на
бензин со висок октан (преку процесот на каталитичка реформа).Исто така се користи во
индустријата за рударство на битумен како разредувач, во петрохемиската индустрија за
производство на олефини во крекери со пареа и во хемиската индустрија за апликации за
растворувачи (чистење).Вообичаените производи направени со него вклучуваат течност
за запалка, гориво за печки во кампот и некои растворувачи за чистење“.

„Растворувачи, нафта, нафтен дестилат...Звучи токсично како лабораторија за метат или
слично.Развијте метод за обработка со вода.Дали е можно?" Кристијан

--  Нема да ја  произведувате истата супстанција како ние и ќе бара многу непотребна
дополнителна работа, со значително полош резултат.Џ.Б

„Тоа е  премногу  лошо.Посакувам да има начин.Растворувачите и  нивните остатоци се
токсични и опасни“.Кристијан

--  Нема  остаток  за  кој  би  требало  да  се  грижите  кога  маслото  се  произведува
правилно.Дали  љубезно  би  го  сфатиле  тоа  како  факт?Што  мислите,  со  што  се
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произведуваат повеќето растителни масла?Џ.Б

„Нафтата има хемиска формула CnH2n+2.Лесната нафта има 5 и/или 6 јаглеродни атоми,
што се сведува на C5H12 и C6H14, познати и како Пентан и Хексан.Значи она што го
барате е нафта која е чисто мешавина од пентан и хексан. Воутер

„Само сакав да објавам нешто за растворувачите.Отидов кај еден мој пријател кој има
неколку докторати и магистри по хемија и го прашав што можам да направам за целосно
да  ја  отстранам  нафтата  од  маслото.Тој  рече:  „Земете  5  ml  изопропил  алкохол  и
измешајте  го  откако  ќе  престане  да  клокоти  за  последен  пат.Ќе  испари  и  ќе  ја  земе
нафтата со себе.Отровниот растворувач потоа станува нетоксичен растворувач.Ова не е
моето вистинско име, штета е што не можам да ја користам мојата вистинска сметка од
страв да не бидам отпуштен или ангажиран како медицинска сестра“. Боби

„За да ја пронајдете Naphtha во ОК, побарајте „бришење на панелот“ или „брзо бришење
на панелот“.Тоа е производ кој се користи за поправка на каросеријата на автомобилот, за
чистење на металот и не остава остатоци.Тешкотијата е да се најде детален список на
точните состојки бидејќи тие можат да варираат.99,9% изопропанол треба лесно да се
најде“. Ем

„Го следевме вашиот процес со користење на VM&P Naphtha и сè одеше според планот,
со исклучок на првите неколку извлекувања на шприцот што излезе малку повеќе течност
отколку што очекувавме.Додадов неколку капки вода и се обидов повторно и се чини дека
е  во  ред.Мојата  единствена  грижа/прашање  е  вкусот.Сè  уште  има  вкус  на
растворувач.Дали е тоа во ред или треба да направам нешто повеќе?Примачот на ова
спие околу 12 часа секој пат кога ќе го земе маслото.Дали е тоа точно додека не развие
толеранција?Секоја помош е многу ценета“. Памела

--  Изгледа дека VM&P не е добар растворувач (иако некои MSDS листови велат дека
треба да биде иста супстанција како она што би сакале да го користиме).Се чини дека е
тешка нафта и се чини дека не зоврива целосно и се чини дека бара дополнителна нега.

Би додала малку вода и би ја ставил во електрична печка поставена на 130 ° Целзиусови
неколку часа, можеби преку ноќ,  или додека растворувачот целосно не исчезне,  некои
велат  дека  се  потребни  до  четири  дена  за  да  се  отстранат  остатоците  од
растворувачот.Не  треба  да  има  никаков  послевкус  на  растворувачи  ако  маслото  се
произведува  правилно  и  маслото  не  треба  да  тече,  повеќе  треба  да  личи  на
маснотии.Погрижете се маслото навистина да се филтрира правилно, бидејќи остатоците
од растворувачи имаат тенденција да се залепат на растителните материјали.

Едноставно направете тест со прст со растворувачот што сакате да го користите.Потопете
го прстот во него и видете дали целосно испарува во рок од 30 секунди или побрзо.Колку
побрзо испарува, не оставајќи филм, толку подобро.

Ако не можете да добиете чиста лесна алифатична нафта (исто така наречена бензин во
Европа, побарајте CAS број 64742-49-0, таа се продава под многу различни имиња, не
како  што  се  користи  како  гориво  во  автомобилите,  туку  како  што  се  користи  како
растворувач или разредувач на боја), би одел на 99% или уште подобро 99,9% изопропил
алкохол -- се чини дека е можно да се најде речиси насекаде во светот.

Во моментов претпочитаме лесна алифатична (ниско вриење, хидрогенизирана) нафта,
бидејќи таа произведува подобри и помоќни масла од повеќето други растворувачи кои
моментално се користат.Колку помалку растителни материјали и хлорофил во маслото,
толку подобро делува како лек, толку е подобар вкус и посилен.Целиот трик е во тоа колку
е потентно и седативно маслото.Колку помоќен и седатив, толку подобро.Џ.Б
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„Правилната  нафта  НЕ  се  продава  во  САДНе  во  Трактор  Снабдување  или  Домашно
складиште  или  Лоус  или  дури  и  Шервин  Вилијамс.Сепак,  сè  уште  се  продава  во
Канада.Имам пријател кој  го  дестилира  на 100°F  и  го  зачувува  растворувачот што се
откинува, за да го користи за правење масло“. Стив

„Ако живеете во САД, тогаш нема да ја  добиете вистинската нафта,  не може да и се
верува на целата нафта произведена во САД поради лабавата регулатива за состојките
во овој тип на растворувачи.Никогаш нема да добиете чиста нафта во САД, дури и VM&P
може да биде целосно неконзистентна од едно шише до друго и не се ни рекламира како
чиста.Во  Канада  прават  чиста  нафта  и  тој  е  најдобриот  растворувач  за  употреба  во
споредба со ISO или Grain алкохолот, немојте да правите огромна грешка и да трошите
лекови или уште полошо да се разболите себеси или некој друг уште повеќе со користење
на погрешен растворувач.Бидете предупредени дека нафтата достапна во САД дури и ќе
направи масло што изгледа целосно како што треба, но сепак може многу да ве разболи“.
Чејс

-- Фактот што се чини дека чиста алифатична нафта не се продава насекаде во САД не
значи дека чиста алифатична нафта со CAS број 64742-49-0 и точка на вриење околу 60-
80  °C  не  постои  или  дека  постои  не  произведува  подобро  масло  од  повеќето  други
растворувачи, кога се користи правилно.Ако не можете да добиете чиста лесна нафта,
99% или уште подобро 99,9% изопропил алкохол би бил нашиот втор избор.

Но, јас сепак не би се откажал - лесна нафта или слични растворувачи се користат за
екстракција на масла од растенијата, па би проверил кај производителите на растителни
масла и би видел што користат.Каде што живеам во Европа, растворувачот можам да го
купам практично во секоја  продавница за хардвер или боја,  тоа е една од најчестите
технички  течности  што  ги  паметам  од  моето  детство,  ја  користевме  за  одмастување
синџири за велосипеди итн., и практично сите имаа шише. од него дома.Така што целата
оваа  бескрајна  дебата  за  растворувачите  ми изгледа  малку  смешна.Кога ја  користите
вистинската лесна нафта, нема остаток од растворувач за кој би требало да се грижите,
можеби неколку  ppm,  исто како и кај  повеќето евтини растителни масла кои често се
произведуваат со речиси ист растворувач како она што го препорачуваме.Џ.Б

„Шпоретите за ориз се цицаат.Електричната решетка и пирекс сад за печење 9x13 работат
многу подобро.Маслото многу полесно се бере од пирексот и нема тефлон.Модулацијата
на температурата е исто така многу поконтролирана.Вие сте длабоко во вашето его JB.Ќе
налетате на луѓе кои се попаметни од вас.Едноставно така е.Учете од нив наместо да го
блокирате нивното знаење од вашиот ум.Секој има мало парче од сложувалката JB“. Џоди

-- Џоди, секако, пирексот е одличен, особено додека не пукне и не го изгубиш целото
масло.Мора да разберете дека ова се основни упатства наменети за употреба низ целиот
свет со што е можно помалку опрема.Многу луѓе не можат да си дозволат, па дури и да
најдат шпорет за ориз во некои земји, не е толку едноставно како што сите мислат дека е.

Се разбира, можеме да ви покажеме многу комплициран и скап начин на производство на
нафта, но треба да ми ветете дека ќе седите овде секој ден една година и ќе одговарате
на прашања за тоа.Повеќето луѓе сè уште не го совладале готвачот за ориз и би сакале
да работат со други видови на екстракција, главно врз основа на нивната вера или затоа
што „мислат“ дека нешто треба да се направи поинаку.

RSO се произведува на овој начин, тестиран е на луѓе и функционира.Што се однесува до
другите методи, мислам дека сме ги пробале низ годините, немојте да мислите дека не
сме.Но, сè што знам дека ниту еден друг метод не е испробан на толку многу луѓе со
таков успех.И имајте на ум дека започнуваме таму каде што другите застанале, на нашите
терминални пациенти  им треба  најдоброто  масло  што  можат  да  го  добијат  -  а  тоа  е
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RSO.Сакале или не.Џ.Б

„Лесната алифатична нафта делуваше одлично, имаше одличен вкус, без навестување на
растворувач оставен во моето масло.Ако ги следите инструкциите на Рик до буква, не би
требало да имате никакви проблеми“. Рик

„Постојат 2 главни категории нафта - лесна и тешка.Лесната нафта НЕ содржи бензен,
што  значи  Раина  (не  хексан).Иако  не  би  препорачал  ниту  лесна  нафта,  освен  ако
екстрактот од канабис не може да се тестира откако ќе се произведе за остатоци од
нафта, може да се користи ако тоа е сè што можете да добиете за растворувач.Клучот е
да бидете сигурни дека сте го вареле екстрактотдо состојба на густа маснотија -- во тој
момент  поголемиот  дел  од  нафтата  треба  да  исчезне.Користењето  на  опрема  за
дестилација е  начин да се направи најчистото масло без растворувачи,  но надвор од
капацитетот на повеќето просечни луѓе.Се надевам дека тоа помага.” Означи

„Рајна,  нема да се расправам со тебе.Од Википедија:  „Нафтен етер,  и покрај неговиот
синоним за бензин, не треба да се меша со бензен или бензин, ниту треба да се меша со
бензин, иако многу јазици го нарекуваат тоа со име изведено од бензин, на пр. „Бензин“
(германски), бензен“ (холандски) или „бензина“ (италијански).Нафтениот етер е мешавина
од алкани, на пример, пентан, хексан и хептан, додека бензенот е цикличен, ароматичен
јаглеводород,  C6H6.Исто  така,  нафтениот  етер  не  треба  да  се  меша  со  класата  на
органски соединенија наречени етери, кои ја содржат функционалната група RO-R'. Моето
потекло е микробиологија -- каде што студирав органска хемија, малку биохемија / некоја
неорганска хемија ...  Јас секако не го знам сето тоа, но знам малку.Лесната нафта НЕ
содржи бензен - период.Ќе го игнорирам твојот коментар.Би било во најдобар интерес на
секого ако не давате тврдења надвор од научните податоци“. Означи

„Не е точно, резидуалните растворувачи најчесто се Poison!THC НЕ може да ја поправи
срцевата слабост од отров.Главните фармацевтски компании се оние кои треба да го
прават овој производ или луѓето кои поминале курс за сертификација за безбедност, НЕ
љубителите на канабис во дворот“. Дерек

-- Тие можат слободно да си направат нафта, јас немам проблем со тоа.Нема остатоци од
растворувачи  за  кои  би  требало  да  се  грижите  доколку  маслото  се  произведува
правилно.Џ.Б

„Џ.Б.,  ти си светец што поднесуваш нешто што изгледа како стотици чудни поплаки и
прашања секој ден.Само сакам да ви се заблагодарам што сте тука и сте активни во
поддршката на исцелувањето против бранот пропаганда што се обидува да ја поткопа
оваа работа.Срам да им е, браво за ВАС!“ Мерилин

„Што би сакале да му дадете на вашиот татко?Најдоброто од најдобрите или нешто што
изгледа слично, но едноставно ги нема вистинските ефекти?Кога го правите лекот според
упатствата  на  Рик,  шансата  за  неуспех  за  време  на  третманот  е  многу  мала.Кога  го
правите  маслото  според  упатствата  од  „експерти  и  научници“,  правите  различен
производ.И врз основа на нашето искуство, можеби нема да ја заврши работата толку
добро како што го препорачуваме.

Дали сакате да замолчам и да им дозволам да снабдуваат ѓубре со слаб квалитет?Или
повеќе би сакале да научите од мене/нас и да знаете како да го направите тоа правилно
за да ги имате истите резултати за кои зборуваат нашите пациенти?“ Џ.Б

„Се согласувам JB.Понекогаш треба да се качите на истото интелектуално ниво како нив и
да ги користите истите тактики како и луѓето до кои се обидувате да дојдете.Било да е тоа
расправија или драма.Некои луѓе реагираат само на драма и расправии.Тажно како што
е.Повеќето луѓе сè уште се незрели на тој начин“. Мици
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„Јас користам 99% изопропил алкохол, тоа ми беше најлесно достапно.Јас го користам
кремот од моите пупки, одгледувани 100% органски и без пестициди, добро негирани и
суви  на коски.Јасизмешајте го  со  повеќе видови индика.Лекував  пациент  со Хочкинов
лимфом, тој беше на стадиум 4 и во рок од 6 месеци од земањето на маслото според
упатствата, тој сега е без рак!!Ви благодариме Рик Симпсон за жртвите што ги направивте
за да ги направите овие информации достапни за сите!Неодамна, друг пациент со рак во
стадиум 4 ми пријде за помош, тој има тумор на еден од неговите бубрези што не може да
се оперира.Молете се да добиете два потврдени лекови по ред.Бог да ве благослови Рик
Симпсон и Џеј  Би,  продолжете да го ширите зборот и  да ги  едуцирате луѓето за  ова
прекрасно лековито масло од коноп“. Grow Goddess

--  Мешањето  на  неколку  соеви  е  секогаш  добра  идеја.Погледнете  го  едноставно,  не
знаете за што точно е добар одреден сој, па кога ќе измешате неколку соеви, ќе добиете
многу подобро ќебеефект.Плус таквите масла ќе те однесат многу погоре - тие што пушат
тенџере 'рекреативно' ќе знаат за што зборувам.Замислете да седите со вашите пријатели
и секој  од нив да го претстави најдоброто пупка што го има.За неколку часа нема да
можете  да  направите  многу.И  тоа  е  ефектот  што  ви  треба  за  најдобри резултати,  па
повторно,  мешањето  на  соеви  е  начин  да  се  оди.Најдобри  желби  и  благодарам,
GrowGoddess,  секогаш  сум  среќен  што  слушам  за  луѓе  кои  едноставно  ги  следат
упатствата и ги добиваат резултатите за кои зборуваме.Џ.Б

„Јас користам изопропил алкохол на нула Фаренхајтови степени. Само во контејнери од
не'рѓосувачки челик и цедалка поставена на екран за екстракција. Потоа се филтрирам
низ три големи филтри за кафе во цедалка на екран преку втора тава. Крајните резултати
се само трихоми во филтерот. Овој рецепт е она што го зедов за да го победам Хеп Ц“.
Мајкл

„Здраво JB, имам проблем со електричниот шпорет за ориз, сè што видов се спушти до
100ºC,  ги  погледнав  сите  брендови  на  пазарот  и  сите  тие  имаат  термостат  што  се
исклучува кога содржината ќе достигне температура.Што препорачувате?" Кристина

-- Кристина, што точно е проблемот?Секогаш можете да го ставите маслото во електрична
печка поставена на 130°C (266°F) и да го оставите таму околу еден час и на тој начин да
го декарбоксилирате.Џ.Б

„Кога  температурата  ќе  достигне  100°C,  електричниот  шпорет  за  ориз  се  исклучува!
Растворувачот не пристигнува на 110°C“. Кристина

-- Растворувачот навистина не може да ја достигне таа температура бидејќи би зоврил,
мислам.Продолжете да вриете од растворувачот додека не се исклучи шпоретот за прв
пат (додадете неколку капки вода на последната серија).Потоа оставете го да се излади и
повторно вклучете го.Тоа е се што правиме.Џ.Б

„Повторно се вклучува и се остава да врие додека не се врати?Потоа се исклучува и
маслото е веќе готово? Кристина

-- Вклучете го шпоретот за ориз, зовријте додека не застане за прв пат, потоа почекајте
пет минути додека не се олади, повторно вклучете го и почекајте додека не се исклучи по
втор пат.Потоа истурете го маслото во чаша од нерѓосувачки челик и ставете ја во рерна
поставена на 130°C (266°F) еден час и вашето масло е готово.Џ.Б

-- Фала ЏБ, ми го спаси животот.Кристина

„Вие ја вдишувате нафтата додека го правите маслото.Дишеш ОТРОВ кога ќе направиш
така.Ако го мирисаш, веќе си мртов.Сум почувствувал мирис на гориво за камп Колман,
гориво  за  запалка  и  нафта  користени  делумно  за  чистење  и  индустриски  апликации
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стотици  пати  во  мојот  живот...Сè  уште  не  е  мртов.Смеење  на  глас.Сериозно...Ако
користите чист растворувач (без адитиви) и правилно го зовриете растворувачот со малку
вода која има повисока точка на вриење додадена на крајот, било да е тоа изо, алкохол
или  нафта,  сето  тоа  ќе  го  извадите.Внесувате  многу  повеќе  нафта,  пумпајќи  го
сопствениот гас во вашиот автомобил во текот на една година, отколку што би добиле од
цел живот користење на правилно направено масло“. Метју

„Едномолекуларниот  пристап  на  Big  Pharm  за  развој  на  лекови  НЕ  се  заснова  на
здравјето, науката за резултатите... Тој се заснова на добивката од патенти и целосно го
изопачи начинот на кој гледаме на растителните лекови.Повеќето од нив се појавуваат со
природни пуфери, а изолирањето на едно соединение е многу малку веројатно дека ќе
биде  исто  толку  здраво  како  нивното  користење  во  формите  во  кои  се
појавуваат.Етноботаничарите  се  100%  во  право  кога  велат  дека  корисна  форма  на
растение е онаа во која е /одгледана/, макар и само од животински фуражи кои ги шират
семето и поленот од најдобрите растенија.Растенијата што се користат за лекови ќе бидат
најефективни  кога  се  користат  медицински  во  нивниот  природен  сооднос  на  хемиски
компоненти - погледнете ги соодносите на EFA на семето од коноп - тие се оптимални за
здравјето на луѓето.Зошто би извлекле еден од 3-те типови на EFA, ќе го усовршите и ќе
го наречете чудесен додаток (кога исто така се игнорираат уште 2 други, чија комбинација
е најздравата форма)?Тоа е глупо“. Алан

П.Здраво JB, ја најдов оваа Нафта во мојата област...(линк) Не пишува Light Naphtha...
дали ова сепак ќе функционира?Ви благодариме повторно за сета ваша помош и супер
информации!

А.Треба да биде лесна алифатична нафта --  проверете го MSDS за да видите дали е
чиста лесна нафта без адитиви), шелит во Австралија, (технички или индустриски) бензин
во Европа (бензин, небензен, а не типот што се користи како гориво во автомобилите).Се
продава  под  многу  различни имиња.Се користи  како  разредувач  на  бои,  растворувач,
одмастувач, порано бил многу вообичаен растворувач за домаќинство или одмастувач за
текстил, може да се користи и како течност за запалка итн.Точка на вриење околу 60-
80°C, колку е помала, толку подобро.

Намачкајте малку на чиста петриева чинија или потопете го прстот во неа и ако испари во
рок  од  триесет  секунди  и  не  остави  мрсни  остатоци,  би  требало  да  биде  во  ред  за
употреба.Има  многу  добавувачи,  не  можам  да  ви  кажам  кој  е  најдобар  или  што  би
препорачале во моментов, затоа даваме само општи упатства.

CAS број  64742-49-0,  чист,  нафтен  дестилат,  без  адитиви,  ако  е  можно,  а  точката  на
вриење  треба  да  биде  што  е  можно  пониска.Повеќето  рафинерии  го  произведуваат,
едноставно прашајте ги што би препорачале за екстракти од билки.

Втората опција е 99% или 99,99% изопропил алкохол или многу скапиот 99% алкохол за
храна.Изопропил  алкохолот  и  алкохолот  за  храна  не  се  толку  ефикасни  како
растворувачите  како  нафтата,  и  тие  отстрануваат  повеќе  растителни  материјали  и
хлорофил во маслото, што го прави помалку моќен и вкусен, затоа препорачуваме да ја
користите нафтата секогаш кога е можно/достапна.Најдобри желби, Џ.Б

П.Рик,  во Мексико „нафтата“  е само едно од неколкуте имиња на производи од типот
нафта.За да избегнете фатална грешка, дали ќе го имате научното име за „нафтата“ што
ја користите, ве молам?

А.Побарајте чиста лесна нафта без дополнителни состојки.Во основа е исто како горивото
Колман  што  можете  да  го  видите  на  фотографијата  подолу,  но  побарајте  нафта  без
адитиви против 'рѓа кои се додаваат во горивото Колман.
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Ако дознаете дека лесната алифатична нафта е забранета во вашата земја (што беше
случај во Хондурас, на пример), побарајте 99% или подобро 99,9% изопропил алкохол, би
требало лесно да се лоцира.99% алкохол е третиот растворувач што би го користеле, но
би  направиле  се  што  е  можно  за  да  избегнеме  да  го  користиме  бидејќи  отстранува
премногу  хлорофил  и  други  несакани  растителни  материјали.Некои  сакаат  да  го
замрзнуваат растворувачот и почетниот материјал кога користат изопропил алкохол или
алкохол како растворувач.Ние лично не ги користиме тие растворувачи освен ако мораме
и не сакаме да ни замрзнат рацете, така што всушност не промовираме замрзнување, но
некои  велат  дека  тоа  помага  да  се  подобри  квалитетот  на  маслото.Кога  користите
неполарна чиста лесна нафта со ниска точка на вриење, не мора ништо да замрзнете и
сепак ќе добиете добар производ ако ги следите упатствата.Џ.Б

„Среќен  сум  што  луѓето  проучуваат  нови  начини  да  го  направат  тоа,  што  значи  дека
вестите излегуваат таму“. Алиша

-- Да се надеваме дека нема да бидете вие на кои маслото ќе се тестира.Повеќе би сакал
да  го  користам  она  што  веќе  докажано  функционира,  особено  ако  имам  неизлечиво
заболување,  како  што  прават  повеќето  наши  пациенти.Најдобри  желби  до  сите
експериментатори.Џ.Б

„Прво, Рик Симпсон предлага да се користи НАПТА.Тоа е генерално признаено како не
добар  избор,  а  повеќето  луѓе  користат  високо  доказ  алкохол,  како  Everclear,  како
растворувач.

Второ, мојот син има две години, му беше дијагностициран терминален рак на мозокот и
'рбетот кога имаше 15 месеци.Тој е на масло од канабис со висока ТХЦ 8 месеци, НЕМА
хемо или зрачење, а туморите му исчезнуваат!Всушност, повеќето од нив тотално ги нема,
остана само еден!!Маслото од канабис делува!“ Сузета

„Фантастично!!!Се молам целосно да закрепне и звучи како да е.Зошто луѓето не можат да
гледаат на тоа како лек наместо лек за да се издигнат?Тоа е лек, а владата не сака да ни
биде подобро, повеќе би сакале да нè видат да умреме.И јас имав рак и многу многу
медицински  проблеми.Во  овој  момент,  од  август  2013  година,  ракот  не  се
вратил.Навистина верувам дека ова е лек за ракот.Зошто сите не можат да ги отворат
очите кон вистината!!!“ Линда

--  Маслата  произведени  со  лесна  алифатична  нафта  обично  се  посилни  од  маслата
произведени со Everclear.Колку е помоќно и седативно маслото,  толку подобро делува
како лек.Значи, да сум на ваше место, би го преиспитал растворувачот што го користите и
наместо тоа би користел неполарен растворувач.Најдобри желби за тебе и твојот син, Ј.Б

„Користењето на Everclear дава зеленикава нијанса на маслото.Сега бараме 99,9% ISO
бидејќи овде не можеме да добиеме лесна алифатична нафта во чиста форма“. Сара

„Замрзнете го вашиот растворувач -  Everclear  190 proof,  95%, и ISO 99% треба да се
стават  во  замрзнувачот  преку  ноќ  и  да  се  користат  веднаш  по  вадењето  од
замрзнувачот.Исто  така,  замрзнувањето  на  пупките  е  добра  идеја.Ако  алкохолот  е
изладен во замрзнувач и брзо миете 3-5 минути - двапати додека алкохолот е сè уште
ладен, не треба да има зелена нијанса на него...“ Хозе

-- Колку помалку зеленило во него, толку подобро.Колку помалку растителни материјали
во маслото, толку е посилен.Таков вид има смисла.Ако изберете да ги замрзнете пупката
и  растворувачот,  веројатно  би  работел  во  ракавици.Кога  користите  добар  неполарен
растворувач и добра пупка, не е неопходно ништо да замрзнете и сепак ќе произведувате
одлично масло.Џ.Б
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„Дали можам да направам добро масло од хаш?И да користите помалку нафта? Џон

-- Нема да направите добро масло.Џ.Б

„Интересно.Нормално дека го мислев спротивното.Потребна е помош ве молам?“ Тилман

-- Каква помош?Не е тоа, нема да го направиш ова за што зборуваме од хаш.Можете да го
растворите во лесна нафта и да го филтрирате и ќе биде посилен од хашот, но сепак нема
да биде така и и онака нема да направите 95-98% THC масло од него.Џ.Б

„Jindřich Bayer, какво е вашето мислење за печење со солзи од феникс?Како да го ставам
во чаша со путер од кикирики? LinZy

--  Линзи,  обично  им  кажувам на  луѓето  да  го  ставаат  маслото  врз  се  што  сакаат  да
направат  со  него.На  тој  начин  можете  да  видите  како  има  нафта  таму.Она  што  го
препорачуваме е толку моќно што во секој случај ќе треба да размислите во микрограми
по порција, па само ставете капка масло врз чашата со путер од кикирики ако навистина е
потребно.Знаете дека претпочитаме кога луѓето го јадат маслото директно од шприцот,
тоа има свои предности.Мешањето со храна секогаш ќе го разреди лекот.Џ.Б

„Но,  не го осудувајте  вашиот фан клуб бидејќи печењето и екстракцијата на путер се
покажаа како лековити и многу помалку заобиколни...Сите заедно сме во оваа борба, ве
молиме не ги осудувајте другите да се обидуваат“. Памела

„Екстракцијата  на  памела,  печење  и  путер  не  ги  обезбедува  истите  лековити  и
регенеративни  својства  како  ПЕРИОДОТ на  маслото  од  канабис.Ќе  излечи  рак,  ќе  ги
оддалечи Кроновите  симптоми,  ќе  излечи дијабетес,  лајмска болест.Путер  или јадења
воопшто нема да се споредуваат освен ако не користите солзи од феникс  во вашите
јадења МОЖЕБИ.Мир и љубов." LinZy

„Памела, не можам да препорачам помалку ефикасен метод.Директно масло за најдобри
резултати,  навикнете  се  на  него  и  потоа  засилете  ја  дозата.Јадење  често  се
непредвидливи, обично не знаете колку масло има во нив итн. Џ.Б

„Не сум сигурен дали имам шпорет за ориз или тенџере.Поставката за температура вели
само ниско мед здраво, дали има начин да ја тестирам температурата? Џереми

„Тоа би било тенџере.Шпоретот за ориз обично има 2 поставки.Гответе и загрејте“. Деб
„Земете термометар за месо или ласерски термометар и тестирајте ги температурите со
друг медиум како вода или масло.Звучи како да имате тенџере, кое може да се користи,
но мора постојано да ги следите температурите, подобро е да земете шпорет за ориз“.
Лука

„Можеме ли да користиме вотка? Моника

-- За коктели?Да.Џ.Б

„Оценка на храна“ едноставно значи дека ФДА ја смета за безбедна.Нема многу високи
стандарди  таму.Така,  самото  кажување  „алкохол  со  квалитетна  храна“  не  го  прави
подобар  од,  да  речеме,  кој  било  генерички  алкохол.И  ако  сте  параноични  за  еден
растворувач, треба да бидете параноични за сите нив“. Бен

„Не можам да добијам изопропил алкохол или нафта во мојата земја!Па што да правам?
Како да го добијам ова масло бидејќи не можам сам да го направам?“ Ајша

--  Направи  го  маслото  со  тоа  што  можеш  да  го  најдеш  и  потоа  испарувај  го,  Ајше,
веројатно тоа би било најдобриот начин во такви случаи.Џ.Б
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„За  цедењето,  користењето  ништо  друго  освен  ОРГАНСКИ  хидро-одгледан  канабис  е
единствениот БЕЗБЕДЕН начин, бидејќи Jindřich Bayer е повеќе од во право за она што
може да се крие во фабриката.Сите ние имаме наши „миленичиња“ жешки теми од кои се
плашиме и од кои внимаваме, но сè на сè, ако усвоиме безбедни практики, ги читаме (со
РАЗБИРАЊЕ) собраните  научни податоци и ИМУ ВЕРУВАМЕ на внатрешниот глас  на
претпазливост, можеме во разум да ги создадеме нашите лекови.

Кога  RSO  е  направено  правилно,  лабораториските  резултати  покажуваат  НЕМА
растворувач во маслото.Едноставно и едноставно се вари за да се направи правилно со
правилен  растворувач.Би сакал да  видам комплет  достапен онлајн  кој  има СЕ што е
потребно од растворувач, тенџере/тава, рингла/горилник итн. за RSO, па се што треба да
направите е да го додадете вашиот канабис.Мислам дека ова ќе ги охрабри пациентите
со Рак да го направат тоа за себе.

Му благодарам на Бога за моето тековно здравје, дури и кога ми се појавија MRSA, но
знам  дека  ако  дојде  најлошото,  ќе  имам  храброст  да  ги  следам  упатствата  на  Рик
Симпсон и Џиндрих Баер за да си го спасам животот затоа што имам премногу за да
живеам (Љубов сопруг и машко бебе кое го обожаваме) да колабира од страв.

Бог да ги благослови Рик  и Џиндрих за  нивната сила.Исто така,  го молам Бога да ги
благослови сите оние кои чекорат по овој пат на свој начин, бидејќи тоа не е лесен пат,
туку е вистинскиот пат за лек“. Платипус Мамо

--  Ви  благодарам  многу,  PlatyPusMom.Пораките  како  оваа  ми  даваат  енергија  да
продолжам со  оваа  долга,  но сепак  исклучително  значајна  борба  за  правото  на секој
слободно да го користи овој лек.Нема да застанам додека ова растение не биде целосно
легализирано ширум светот, тоа можам да ви го ветам.Џ.Б

„Растворувачите  може  да  се  исчистат.Понекогаш  хемиските  производители  додаваат
други  загадувачи  од  сомнителни  причини.Тие  можат  да  бидат  многу  поопасни  од
растворувачите,  и  има  мала  униформност  во  тоа  како  тие  се  додаваат  во
растворувачите.Оние кои ги разбираат сложеноста на производството на нафта, што е
далеку  од  прашање  само  на  растворувачи,  сметаат  дека  дебатата  е  смешна.Колку
коментари прочитавте за хемиски пестициди?Колкав е процентот на овие што обично ги
наоѓате наспроти непрочистените растворувачи?Каде е таа дебата?Многу луѓе ја сведоа
оваа дискусија  на избор  на растворувачи.Тоа е  смешно!Направете свое истражување,
бидете скептични, цинични и држете ги доказите што ги прифаќате како факт на високи
стандарди господине. Пол

„Немојте ни да се расправате со никого овде, користете вакуумска комора ако користите
петрохемиски  растворувачи  и  ќе  ги  отстраните  остатоците,  јас  сум  надвор  од  овој
пост.Маслото од канабис лечи рак, а нафтата може да се отстрани, алкохолот од зрната
храна не е толку силен од маслото како што прават петрохемиските растворувачи.Штотуку
направив серии од растворувач базиран на петрохемија (чиста лесна алифатична нафта)
и  алкохол  од  житарици  од  храна  (95%,  190  отпорни)  и  ги  тестирав  двете  масла  со
пациенти, ирезултатите беа исти и повторно, маслото направено со чиста лесна нафта е
всушност посилно и поседативно од маслото од жито алкохол.Ставете го вака ако сакате
да  користите  петрохемиски  растворувач  (нафта,  бутан,  хексан,  ацетон)  КОМОРИТЕ
ВАКУУМ КОМОРА НА КРАЈОТ ОД ПРОЦЕСОТ ЗА ДА СЕ СИГУРУВАТЕ ДА ГО ИМАТЕ
НАЈЧИСТОТО МОЖНО МАСЛО!!!Ја вакуумирав и категоријата за храна, и требаше дури и
подолго од маслото направено од нафта да се исчисти целосно (мафинирање и клокотот
во вакум комората), па ете, добивте петрохемиски растворувач и загрижени за остатоците,
направете го она што го прават во индустријата и ставете ја во вакуумска комора на 35 psi
и гледајте како се цицаат остатоците!!Крај на скандалот и вистинско ИСКУСТВО!!!!!” Рајан
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„Ако  ја  користите  вистинската  нафта,  тогаш  нема  да  остане  остаток  во  маслото.  Го
тестирав во лабораторија. Ок, тоа беше малку остаток, но многу помалку од она што го
добивате од зафатен градски воздух, или на бензинска пумпа кога полните или фарбате
нешто во вашата градина...“ Шапка

„Ние правиме масло веќе неколку години и како и повеќето почнавме со алкохол од жито,
но со текот на времето искуството не научи да користиме безводни растворувачи. Кога
правилно се обработува, RSO ќе има резидуални нивоа на растворувачи многу под 100
ppm и истото може да се постигне со алкохолот од зрно бидејќи се мери само алкохолот,
но делот што се занемарува е дека алкохолот од жито носи вода, а водата носи живот.
Видовме RSO направен со ISO и кога се гледа под микроскоп нема живот, но некои масла
што излегуваат од амбуланти, кои инсистираат на жито, се полни со живи бактерии!

Потрошив многу време и пари во лаборатории и веројатно сум единствениот човек кој
земал  масло  од  алкохол  од  жито  во  лабораторија  и  го  тестирал  за  резидуален
растворувач  и  резидуални нивоа  на вода.  Всушност,  сигурен  сум дека  сум  затоа  што
навистина не постои алатка за мерење колку вода има во маслото. Морав да натерам
лекар да работи со различни алатки за да препознаам приближно колку останала „лабаво
врзана“ и „цврсто врзана“ вода и иако не можеше да стави точна бројка на неа, рече дека
ќе се мери во проценти, не делови на милион. Така, лабораторија и научник ме убедија
никогаш да не користам масло што содржи вода.  Иронично е што растворувачот не е
толку загрижувачки како водата, но направи математика; на 100 ppm ќе консумирате 0,06
грама растворувач во текот на два или три месеци додека не ја победите болеста. Тоа
0,06 грама, или околу 1,2 капки,

Работев и со мојот ГИ на мојот план за лекување. Ги истрчавме бројките и при 100 ppm
ISO тој не беше навистина загрижен и на 10 пати од тоа ниво неговата загриженост се
зголеми на можно лабаво црево и лош здив. Ова е маслото што го користев за да си го
спасам животот и го користам денес за одржување, но сега кога амбулантите го сакаат
нашето масло, мораме да користиме и етил алкохол и сега бројките на тестот се враќаат
малку пониски, додека износот на поврат е многу зголемена. Уште еднаш, кога првпат
почнавме,  почувствував  дека  враќањето  на  Ever  Clear  е  добра  идеја  исто  како  што
чувствував дека е добар избор во растворувач. Науката и законот докажаа дека моите
„чувства“  се  погрешни;  науката  ми  покажа  дека  водата  може  да  биде  штетна,  а  TTB
државите да го вратат Ever Clear е кривично дело“. Шон

„Мислам дека она што Рик и Џ.Б. се обидуваат да го кажат е дека методот на масло на
Рик  добро  им  донесе  на  многу  луѓе,  и  додека  не  имаме  докази  дека  друг  метод  на
екстракција е исто толку ефикасен, држете се до она што функционира“. Ребека

РакИ докази

„На 22.04.13 ги добивме резултатите од најновите тестови на крвта на мојот сопруг и иако
се бореше со вирусот на болно грло последните неколку недели, му оди многу добро.Овој
екстракт од масло од канабис на Индика прави прекрасна работа за лекување на неговата
леукемија!

Неговиот  број  на  лимфоцити  постојано  се  намалува  и  неговите  тромбоцити  се  во
нормален опсег, така што нема гриживоопшто додека продолжуваме со нашата следна
серија  масло,  тоа  е  мешавина  на  Индика  од  Blackberry  Kush,  Granddaddy  Purple  и
Washington Red.Благословени со добрите вибрации и исцелителни мисли кои влегуваат
во секоја капка од овој Лек за лекување рак.Ви благодариме Канабис“. Дебра
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„Работеше за мене.Животот е повторно неверојатен“. Зед

„Не можев подобро да кажам! Петар

„Рик Симпсон Оил има целосен научен кредибилитет ако се мачите да ја читате научната
литература“ Роберт Меламед, познат како д-р Боб

„Инхибицијата на патеката за преживување на клетките води до дефосфорилација на Bad
и транслокација на овој Bcl-2 протеин во митохондриите, а потоа и до апоптоза“. Мммм,
лаички услови ве молам???” Шанса

- Тоа во превод значи: „Канабисот ги убива клетките на ракот“, Шанс.Џ.Б

„Од многуте коментари и видеа што ги видов за маслото од канабис, би морал да кажам
дека  растението  коноп  се  чини  дека  го  содржи  „стандардното“  или  „оптимално“
поставување за човечкото тело“. Реми

„Сè што има 'рбет има ендоканабиноиден систем.Штета што половина од населението сè
уште  не  е  свесна.Ендоканабиноидниот  систем  треба  да  биде  во  секоја  научна  и
медицинска книга.Тоа е она што училиштата треба да ги учат нашите идни лекари.Како
луѓето  можат  сериозно  да  го  игнорираат,  тоа  е  дел  од  тоа  како  функционира
телото.Коруптивно е да се избере и да се избере каква „вистинска“ наука да се објави.Тоа
е лажна практика.леле“ Клои

„Функционира затоа што е моќен имуномодулатор кој го зајакнува или поправа оштетениот
имунолошки  систем.Исто  така,  ја  поправа  ДНК  или  митохондријалното  оштетување
предизвикано од лекови  кои  ги  уништуваат  ДНК,  како  што  се  инхибитори на обратна
транскриптаза  и  инхибитори  на  протеаза.Со  поправање  на  вашето  тело  од  штетата
предизвикана од нездрав начин на живот или други причини и со поништување на штетата
направена од арв лековите, да, можете да кажете дека лекува „помагала“.“ Џон

„Секоја болест што ја имате може да ви помогне доколку не се излечи целосно со ова
масло.Без оглед на прашањето за која било болест, одговорот секогаш ќе биде убедливо
ДА“. Кети

„Излечи дегенеративни дискови  во  'рбетот,  тумори и  оштетување на нервите на мојот
пријател и излечи канцерогени тумори кај моето куче. Сара

„Јас  сум  студент  по  медицина,  студирам  во  областа  на  медицинската  физика  која
првенствено се занимава со пациенти со карцином од страна на медицинско снимање и
радиотерапија.Сè  што  можам  да  кажам  е  едно  многу  големо  БЛАГОДАРАМ  што  ме
разбуди од многу лош сон.Истражував бескрајни количини на информации од секој можен
агол и немам сенка на сомнеж во мојот ум за овој лек.Се вклучив во мојот курс затоа што
искрено сакав да им помогнам на луѓето со рак и која било друга форма на болест со која
би можел да помогнам, но сепак корумпираниот медицински систем преовладува.Изгледа
дека единствениот интерес (ОВДЕ ВО ИРСКА) е да се искрварат луѓето кои умираат и да
се исушат од нивниот последен денар на хемо и рад пред да се фрлат во дупка откако ќе
се  заработат  парите.Сум  гледал  како  умираат  луѓе.Во  текот  на  нивните  болести,
постепено исчезнуваат, додека сè уште јадам коктели од апчиња и што ли уште не и со
тоа ми се гади во стомакот.Како можам да сакам да бидам дел од систем што го прави
ова?Не повеќе.Ти не си ништо помалку од инспирација и ти (РИК) го допре мојот живот на
начин што знам дека морам да го следам, и верувај ми дека правам сè овде во Ирска за
да се уверам дека луѓето го знаат твоето име.Не мора ни да коментирам за неверојатните
способности на овој лек бидејќи фактите зборуваат сами за себе, за секој кој е подготвен
да ги истражи.
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Знаете,  прочитав  нешто  пред  некој  ден  и  не  знаев  дали  да  превртам  или  да  се
смеам.Водечки политичар во Ирска (Мајкл Мартин) рече дека употребата на канабис за
лекување на МС или Рак или која било болест што се однесува до него (погледни го) не е
поддржана бидејќи „ТАМУНЕ БЕШЕ МЕДИЦИНСКИ ДОКАЗИ ИЛИ ИСТРАЖУВАЊА ДА ГО
ПОДРЖАТ.” Морав да го прочитам неколку пати пред да потоне.ШТО **** не е во ред со
ова место?Нема медицински докази??Жал ми е, но не знам ни како да го продолжам ова
без да се налутам...“ Брендан

--  Драг  Брендан,  многу  сум  среќен  што  го  гледаш  маслото  каков  што  е  и  што  го
шириш.Што се однесува до Мајкл Мартин,  тој  звучи исто како и останатите политички
типови што ги сретнав.Зошто дозволуваме такви корумпирани будали да управуваат со
нашиот систем?Се надевам кога г.Мартин добива рак што ќе го практикува тоа што го
проповеда и самиот ќе ја земе хемотерапијата.Ви благодариме за поддршката Брендан и
продолжете со добрата работа.Ова е една битка што ќе ја добиеме.Најдобри желби, Рик
Симпсон

„Канабиноидите  го  инхибираат  растот  на  туморот  кај  лабораториските  животни.Тие  го
прават  тоа  со  модулирање на  клучните  патеки  за  сигнализација  на  клетките,  со  што
предизвикуваат директно запирање на растот и смрт на клетките на туморот, како и со
инхибирање на ангиогенезата и метастазата на туморот.

Канабиноидите  се  селективни  антитуморни  соединенија,  бидејќи  можат  да  ги  убијат
клетките на туморот без да влијаат на нивните нетрансформирани колеги.Веројатно е
дека канабиноидните рецептори различно ги  регулираат патиштата на преживување и
клеточна смрт кај туморските и нетуморните клетки.

Канабиноидите  имаат  поволни профили за  безбедност  на  лекови  и  не  произведуваат
генерализирани  токсични  ефекти  на  конвенционалните  хемотерапии.Употребата  на
канабиноиди во медицината,  сепак,  е ограничена од нивните психоактивни ефекти,  па
затоа  се  дизајнираат  терапии  базирани  на  канабиноиди  кои  се  лишени  од  несакани
несакани ефекти. Мануел Гузман -- Со други зборови, екстрактите од канабис навистина
лекуваат рак.Сè што недостасува се човечки студии.Зошто?Прашајте ја вашата влада и
оние што ги контролираат.Џ.Б

„Ме излечи од рак... Фаза 4 на мозокот… Така да“. Кристал

„Тања, делува и јас ја јадев.Застанете, погледнете и слушајте.Препорачувам да го земате
маслото дури и ако имате нула болести.Ќе ве одбрани да не ги разберите и ќе ве натера
да  се  чувствувате  многу  подобро  од  порано  и  вашето  тело  ќе  ви  се
заблагодари.Затворените умови како оние на американската влада предизвикуваат многу
непотребни  смртни  случаи  од  негативни  третмани  како  што  се  хемотерапија  и
зрачење.Ако  мајка  ми  беше  подготвена  да  го  проба  маслото  наместо  да  го  следи
лекарскиот  рецепт  за  таква  „пракса“,  јас  сигурно  чувствувам  дека  ќе  биде  со  нас
денес.Ако не, таа немаше да помине низ толку многу страдања, болки и на крајот да се
удави  во  сопствената  множинска  течност  откако  истите  лекари  фрлија  во  крпа  по
третмани во вредност од над 100.000 долари.Клиниките за хемо и зрачење се грижат
само  за  нивната  парична  крајна  вредност,  а  не  за  заштедата  и  удобноста  на
пациентот.Постои  менталитет  на  ротирачки  врати  со  стоење  само  чекални  полни  со
десеткувани и главно ќелави поединци кои чекаат на ред за иглата.Имам проблеми и со
вашиот  и  со  умот  на  лекарот  што  ви  препишува.Лекот  не  треба  да  биде  за  паричен
профит.Тажната  состојба  на  нештата  МОРА да  се промени и  брзо  да  се промени.Јас
лично се воздржувам од тоа да бидам предмет на тестирање за каква било „пракса“ на
лекар. Прави како што чувствуваш, Тања, но јас ти посакувам се најдобро.Ви благодариме
Рик Симпсон за се што правите и сте направиле.Ќе ја водиме добрата борба; закони или
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нема закони“. Луис

„Да се  каже дека лечи рак е доста опасно и илузивно преценување на инаку валидна
точка која заслужува повеќе истражување.Но, не, не, не.Канабисот не лечи рак.Не постои
дефинитивен  и  вистински  лек  за  ракот  во  моментот,  а  само  голем  број  вообразени
медицински, прехранбени и психолошки напори можат да помогнат да се намали ризикот
од смрт од рак.Канабисот не лечи рак и пациентите мора да го знаат ова“. Давиде

„РСО го убива ракот, другар...Пушењето, не, но RSO да“. Кевин

„Внимавајте да ми помогнете овде, ве молам другар...“ Џеф

„Пред сè, „рак“ е се, од циста до невробластом, така што „лечи рак“ е генеричко, илузивен,
неспецифичен.Потоа, канабисот навистина има многу добар ефект врз дуплирањето на
клетките, штосигурно помага, но не систематски лечи тумори.Повторно, секој тип на рак е
различен и канабисот покажа некако позитивен одговор на ракот на дојката, кој е тип на
карцином, широко и многу ефикасно третиран и од конвенционалната медицина.Како што
е кажано, јас сум ТОТАЛНО за легализирање на канабисот, но иако сум многу отворен за
алтернативни  терапии,  морам  да  се  најдам  дека  не  се  согласувам  со  ова  помпезно
тврдење“. Давиде

„Jindřich Bayer, помогни, те молам!!!“ Кевин

„Да се  каже дека канабисот покажува позитивен одговор во борбата против одредени
видови тумори е тврдење што можам да го прифатам“. Давиде

--  Давиде,  прифати  што  сакаш,  тоа  е  во  ред  со  мене.Да,  има многу  малку  достапни
податоци  за  маслото  на  Рик  Симпсон,  но  тоа  се  должи  само  на  корумпираноста  на
медицинскиот  систем и  нивните  мајстори за  пари.Ова ќе  се промени многу  брзо кога
Колорадо  и  Вашингтон  ќе  почнат  да  ги  снабдуваат  своите  податоци.Плус,  Израел  и
Холандија сега почнуваат да ја тестираат нафтата, веројатно наскоро ќе се приклучи и
Чешка.

Колку што знаеме, и од нашето практично искуство со илјадници пациенти, се чини дека
маслото делува на сите видови на рак многу подобро од сè што е моментално обезбедено
од медицинскиот систем.Ако сакаш доказ, направи малку масло и најди некој болен од
рак на кожа и гледај што се случува кога маслото ќе се нанесе на него.Најдобри желби,
Џ.Б

„Ако ја знаете вистината за богатите зад некои од големите добротворни организации, ќе
почнете да сфаќате каде одат вашите пари.Исто така, треба да ги погледнете историските
информации како во 1960-тите, кога вакцината против детска парализа им била нарушена
на 230 милиони Американци, тие не биле свесни за вирусот на мајмуните sv40 во тие
вакцини.Потоа, во 1963 година, претседателот Никсон му објави војна на ракот затоа што
беше свесен дека ќе  дојде епидемија  на рак.Видете SV40 беше кај  мајмуните што ги
собраа антителата за  таа вакцина од страна на компанијата.Може да потрае и до 30
години  за  да  се  претстави  како  рак.Сега  во  истиот  временски  период  беше
приватизацијата на американското здравство и Никсон застана зад приватен давател на
здравствена  заштита  за  да  го  направи тоа  за  профит.Вистината  е  дека тие  создадоа
индустрија наречена рак и не сакаат општата популација да знае за RSO“. Метју

„Направи сам, го прашавме Рик дали можеме да го добиеме и по некое време сфативме,
бидејќи живееме далеку од Америка и не можеме да патуваме некаде за да го добиеме
поради финансиски  ограничувања,  само го  гледавме видеото 100 пати  ,  практично го
меморирал,  пронашол канабис од локален добавувач,  купил шпорет за ориз,  алкохол,
дури  и  термометар  за  да  се  увери  во  температурата.Беше  полесно  отколку  што
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мислевме.САМИ  ГО  НАПРАВИМЕ.Дечко  ми  го  зема  веќе  4  дена...Ќе  почекаме  и  ќе
видиме.Читавме медицински списанија и гледавме многу документарни филмови, сите
нивни наоди се исти (клиничките испитувања направени во UCLA, Харвард...) -- маслото
ги  убива  клетките  на  ракот!Затоа,  решивме  да  го  направиме  затоа  што  на  крајот  на
краиштата, никогаш не можете сега додека не го пробате!“ Јоана

„Душо, прашај ги твоите соседи...некој близок можеби веќе има.Само прашајте како што
би побарале аспирин?Замавнете со дваесет“. Сенди

„Самиот  факт  што  плацебото лекува  некои  луѓе  е  причина да се отфрли медицината
засекогаш и да се проучува уметноста на плацебо.Ако речете дека никогаш не правите
плацебо студија кога имате ефикасен лек, во право сте, тоа би убило половина од вашите
пациенти, болни и сурови. Кристофер

- Навистина би било болно и сурово, Кристофер, и затоа јас лично нема да го сторам
тоа.Другите  можат  ако  сакаат,  но  јас  не.Сакам  медицинскиот  систем  да  почне  да  го
користи  маслото  како  плацебо  -  ако  докажат  дека  што  и  да  сакаат  да  користат  е
побезбедно и поефикасно од маслото (и позабавно/пријатно за пациентот), тогаш можат
да продолжат и да го продадат .Ако не,  тогаш не.Тоа е прилично едноставно и многу
рационално, мислам.И онака како ќе биде во иднина, па зошто да чекаме?Џ.Б

„Уште  некој  доказ?Вистински,  проверлив  доказ  дека  канабисот  некому  прави  нешто
против ракот?Анегдотските приказни не значат апсолутно ништо научно.Извинете.Најдов
недостиг на докази кои се објавени и сакам да биде вистина толку лошо.Но, дали има
НИКОЈ проверлив доказ од КАКОВ вид?Клинички студии?Нешто што можете воопшто да
објавите?Само љубопитен.Јас не сум хејтер.Јас сум на ваша страна, но ...како и да е...“
Да

„Имаше бројни сведоштва за луѓе кои имаат рак и користеле масло од канабис за да се
излечат  себеси  или  некој  близок...направи  некои  истражувања,  Си.Ако  ви  требаат
„клинички“  студии,  нема да ги добиете,  бидејќи компаниите што истражуваат не се во
можност  да  заработат  пари  од  откривањето  на  ефективноста  на  THC,  во  неговата
природна форма.Прво мора да се направи „хемиска“ формула и да се пласира на тој
начин.Се работи за или да ја искористите вашата интуиција и здрав разум и да дојдете до
свои заклучоци или да ги игнорирате препораките.Избирам да им верувам!“ Шер

„Еј Ким, те предизвикувам да докажеш дека канабисот како нетоксичен лек што спасува
живот е „реторика“.Среќно со ова.НЕКОГАШ звучев исто како тебе.Тогаш решив дека ќе
дупнам  низ  оваа  'реторика'  затоа  што  ова  МОРА  ДА  БИДЕ  ГЛУПОСТ...  момче
згрешив.Мислам МРТВО ПОГРЕШНО.Не можете да ги негирате научните 100% ФАКТИ
ОБВРШЕНИ  со  железо.Јас  не  можев  да  го  сторам  тоа,  ниту  ти  нема  да  го
направиш.ФАКТИТЕ се ФАКТИ и ова е ФАКТ, Ким.АМА и Биг Фарма се КРИМИНАЛЦИ.Тие
свесно дозволиле овој прекрасен дар од Бога да се демонизира и да се лаже за ЧИСТА
ПРОФИТ!Тие дозволија членовите на твоето семејство да страдаат и да умрат, Ким.Ако
мислите  дека  овие  Петро  хемикалии  што  ги  продаваат  се  лек,  најдобро  размислете
повторно.Сакате  да  откриете  некоја  „реторика“,  разговарајте  со  вашиот  доктор,
разговарајте  со Американското  здружение за  рак,  разговарајте  со производителите на
вашите  отровни  таблети.Ве  молиме  имајте  предвид,  Ким,  СЕКОЈА  АПИЛКА  КОЈА
ТРЕДИАТ Е „БЕЗБЕДНА“ НЕ Е!Најди ми еден што не е ТОКСИЧЕН, само ЕДЕН!Сепак,
овде имаме НЕТОКСИЧЕН ЗЕЛЕНЧУК кој го произведува најмоќниот лек на ЗЕМЈАТА, кој
е ДОКАЖАНО ДЕКА ЛЕКУВА БОЛЕСТИ, а нашите „здравствени работници“ и владата ни
се допадна да  ни го  оневозможи овој  зеленчук  кој  спасува живот,  дозволувајќи  ни  да
страдаме и да умреме И да бидеме ставени во затвор за да се направат работите уште
побезбедни во општеството...Сакате да зборуваме за „РЕТОРИКА“???Се надевам дека
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овој пост ќе ви ги отвори очите кон ВИСТИНАТА.Ако не, РИП Ким, нема надеж за тебе и
твојот вид, имаш „клинички ендоканабиноидни недостатоци“. Погледнете го, вистина е“.
Дан

„Ви благодарам многу Рик и Џеј Би... Поради вас момци сега ја знам вистината.Здравје,
мир и среќа.” Тина

„Рик Симпсон, многу си полн со срања.Ракот не може да се излечи!“ Џејсон

„Џејсон  мора  да  работи  за  владата.Сум  видел  како  функционира  со  мои  очи“.  Метју
„Крис ако го гледате видеото на YouTube на RSO, процесот е таму.Сепак, би користел
Everclear наместо нафта, само лична работа.Метју, Џејсон можеби работи за владата ИЛИ
е многу млад и мисли дека ги научил сите податоци што ги има во универзумот.Само
тогаш може да даде целосна изјава дека нешто може да се направи.Тој треба да ги знае
сите податоци“. Џуди

„Вие  сте  исто  толку  лоши  како  пропагандата  што  ја  следи  марихуаната...Она  што  го
правите  за  луѓето  е  одлично  и  само  лекува  рак  НЕ!Ублажување  на  симптомите  и
помагање на луѓето во болка да.Но, вашите екстракти се сурови и далеку од чисти.Јас не
работам за владата.Знам само глупости кога ќе ги видам“. Џејсон „Имам нарушување на
спиењето веќе 20 години, маслото од РСО ми помогна да спијам за прв пат и без болка по
будењето!Јеее!Џејсон,  зошто  си  тука?Ако  не  сакате  да  го  знаете  ова,  едноставно
заминете!“ Бони

„@ Џејсон!!!Докажете дека не лечи рак или STFU!!!“ Џон

„Покажи ми го доказот?А Џон е смешно како треба да се вратиш на вулгарен јазик како
„STFU“.Покажува  колкава  интелигенција  навистина  имате!Не  е  ни  чудо  што  сте  од
Тексас...“ Џејсон

„Џејсон,  ако  сакаш  да  продолжиш  вака,  ќе  морам  да  те  забранам  од  оваа
страница.Направете повеќе истражувањепред да ги донесете своите пресуди“. Џ.Б

„Забрани ме, ебате!Вие сте лажго и немате нула докази за што било досега!Направете
некое ебано истражување и престанете да  им кажувате лаги  на овие кутрите!Вашето
масло е  сурово  над  варено  валкано  ѓубре!Ти  си  во  тоа  за  пари  некако  некако!Затоа
банирајте ме затоа што ја знам вистината и THC, CBD итн.НЕ ЛЕЧУВАЈТЕ ЕБЕН РАК, вие
сте рак на заедницата на медицинската марихуана!“ Џејсон

„Збогум, Џејсон“. Џ.Б

„Мојот сопруг е во право.Имам 4 ПЕТ скенови кои го докажуваат тоа.Кога бев обилен со
маслото,  туморите ми исчезнуваа како луди.Кога морав да ја  намалам дозата,  тие се
постабилни  отколку  да  се  намалуваат.Имам  видливи  докази  дека  работите
функционираат“. Марија

„Звучи како измама да се заработат пари.Навистина мислиш дека законот ќе ми дозволи
да  одгледувам  коноп  за  да  направам  малку  масло?Стани  вистински  пријателе.Имам
леукемија и не верувам ни збор од тоа што го кажуваш.Ти откачен измамник кој се моли
на болните треба да биде затворен.Ако сте толку сигурни дека ова функционира, тогаш
направете  неколку  вистински  клинички  испитувања.Многу  земји  ќе  ви  дозволат  да  ги
правите, не користете изговор на FDA за куци!“ Стивен

-- Стивен, колку побрзо се напиеш на маслото, толку подобро за тебе.Не ме обвинувајте
за  недостатокот  на  научни  студии  за  маслото,  навистина.Ако  медицинскиот  систем
навистина го направи она што треба да го направи, само овие осумдесет сведоштва ќе
беа сè што ќе требаше да видат за да ги спроведат сите тие десетици или стотици илјади
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студии што ќе треба да се спроведат.

Рик и јас навистина не можеме да си дозволиме да ги спроведеме сите тие студии, тоа е
многу надвор од нашиот буџет, плус не можеме да ги спроведеме легално и како што
сакаме да ги спроведеме, така што навистина зависи од другите да ја завршат својата
работа сега.Колку  што знам има држави каде е  дозволена медицинска марихуана,  не
знам  зошто  сеуште  не  направиле  студија.На  пример,  за  рак  на  кожата,  тоа  би  се
направило за неколку месеци, само со локална употреба на маслото.Но, се чини дека тоа
не се случува, или не знам за такви студии.

Но, постојат научни докази кои го поткрепуваат сето она што го кажуваме: оваа студија е
објавена во 2006 годинаhttp://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/16908594а овој  беше објавен
неодамнаhttp://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23764845.

Се надевам дека ќе ги задоволи твоите научни потреби и се надевам дека ќе се напиеш
на маслото пред твоите лекари да добијат шанса да те убијат со нивниот хемиски отров,
што никогаш не би било дозволено доколку се тестира во соодветна и етичка медицинска
студија.Џ.Б

„Ти благодарам, Рик Симпсон, што го потврди моето верување за маслото од канабис…
Имам ПТСН и повеќе не земам лекови поради мојата употреба на канабис...Вистинската
работа...Добивам противење од многумина, но знам што функционира и го промовирам на
другите...Сè  уште  е  нелегално  овде  во  МО...Но,  можеби  можам  да  помогнам  да  се
едуцираат луѓето со споделување на сите ваши сведоштва...а можеби наскоро ќе биде
легално...“ Але

„Се  согласувам,  како  12-годишен  ветеран  неодамна  разделен  поради  ПТСН,  најдов
производи за јадење што делуваат фантастично и со нетрпение очекувам да направам
малку масло оваа сезона на жетва“. Џон

„4 дена без да добијам нова работа.Без несакани ефекти, повлекувања и негризување на
главите  на  луѓето!Еве  го  вашето  истражување,  lol.Рашири  го  зборот!Ни  треба  ова.Му
должиме на човештвото да го направиме светот подобро место.Ова е почеток.:)“ Кристина

„Истражувачите заклучија: „Податоците пријавени овде се првите од кои сме свесни за да
ја  демонстрираат  критичната  улога  на  CB1  (канабиноидните)  рецептори  и
ендоканабиноидите  во  етиологијата  на  ПТСН  кај  луѓето.Како  такви,  тие  обезбедуваат
основа врз која се развиваат и потврдуваат информативните биомаркери за ранливоста
на  ПТСН,  како  и  за  водење на  рационалноторазвој  на  следната  генерација  третмани
базирани на докази за ПТСН“.

Но, не очекувајте федералните власти да помогнат да се придвижи овој процес напред.Во
2011 година, федералните администратори ги блокираа истражувачите од Универзитетот
во  Аризона  во  Феникс  да  спроведат  клиничко  испитување,  одобрено  од  ФДА,
контролирано со плацебо, за да се оцени употребата на канабис кај 50 пациенти со ПТСН.

Научен интегритет?Не кога станува збор за марихуаната.Не од далечина“.

--  Ве молиме не нè обвинувајте за недостатокот на медицински студии за маслото од
канабис.Колку  побрзо  ќе  сфатите  дека  да,  постои  група  на  луѓе  кои  навистина  го
контролираат овој свет и дека едноставно ќе направат се за да го одложат враќањето на
канабисот,  толку  подобро  за  вас.Тоа  не  значи  дека  нема  да  го  протуркаме  лекот  за
канабис, тоа само значи дека ќе потрае подолго од потребното или очекуваното.Џ.Б

„Првиот  пат  кога  пушев  канабис  кога  имав  15  години се  чувствував  како  мојот  мозок
наеднаш да ја има стекнато хемикалијата што недостасуваше што ми требаше дотогаш.
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Мојата анксиозност и депресија беа толку многу поиздржливи што ми дадоа малку нов
живот. Отсекогаш сум се прашувал зошто нешто што очигледно е толку добро за нас е
нелегално,  но тоа  е  мојот  одговор  накратко.  Ви  благодариме што  завршивте  одлична
работа, почит до вас Рик и Џеј Би“, Мајлс

„Имам пријател кој е поранешен маринец и воен ветеринар во Ирак.Тој страда од тежок
случај  на  ПТСН.Канабисот  е  единственото  нешто  што  му  помага  да  живее  малку
нормален  живот.Ништо  што  VA  никогаш  не  направила  или  му  дала  никогаш  не
помогнало.Мојата сопруга и јас страдаме од големи медицински проблеми.Канабисот е
единственото нешто што ни помага.Токму поради овие причини правиме се што можеме
за да се обидеме да ја легализираме оваа неверојатна билка овде во Ајова.Многу од
нашите ветеринари би имале голема корист од постојан правен пристап до квалитетен
канабис.Верувам дека целосната легализација е единствениот начин“. Џастин

„Јас сум на масло од коноп поради неколку услови и никогаш не сум спиел толку добро
или се чувствував толку добро.Ви благодариме Рик Симпсон и Џеј  Би што ја  објавија
пораката дека ова растение прави чуда за сè што може да се замисли!!Само направете го
тоа луѓе и уверете се сами!!Само така ќе станеш вистински верник, верувај ми!!“ Вал

-- Ви благодарам, Вал.Вистина е дека ништо не го надминува личното искуство со она што
маслото  може  да  го  направи.Откако  ќе  го  пробате,  на  пример  при  изгореница  или
каснување од комарец и чешањето и болката ќе исчезнат за неколку секунди, секој може
да ви каже што сака и ќе знаете дека може да ви каже што сака, но маслото сепак ќе биде
најдобриот лек што постои.И ќе посакате да имате кофа од неа дома, само во случај
нешто да се случи.

Не треба да верувате на зборот што го кажуваме, само направете го маслото, најдете
некој со изгореници, рак на кожа, дијабетски улкус, па нанесете го локално и гледајте што
ќе се случи.Потоа запомнете дека истото ќе се случи во вашето тело кога ќе го внесете
маслото, и тоа е сè што навистина треба да знаете.Џ.Б

„Минатиот април, по 5 години без рак на дојка, повторно ми беше дијагностициран.Овој
пат беше стадиум 4, терминал со метици до 'рбетот, реброто, лимфните јазли, градната
коска и дојката.Во основа ми беше понудена палијативна нега и ми рекоа дека ќе се
обидат  да  ме  задржат  од  преголема  болка...Да  си  одам  дома  и  да  си  ги  средам
работите.Имав многу болки и постојано ми препишуваа се повеќе токсични лекови против
болки  со  МНОГУ  непријатни  несакани  ефекти,  (Перкоцет,  хидроморфон  и
дексиметазон).Не можев да функционирам на овие.

Мојот  сопруг  почна  да  ги  чита  овие  работи  на  Интернет  и  јас  бев,  во  најмала  рака,
скептичен,  но  сфатив  дека  буквално  немам  што  да  изгубам  со  тоа  што  ќе  го
пробам.Џвакање многу мала количина White Widow 3 x дневно.Минатата недела добив
вест  дека  моите  мелени  коски  целосно  исчезнаа.Денес  ми  кажаадека  МНР  покажува
ЗНАЧЕНО  намалување  на  туморите  на  меките  ткива.Сега  не  е  толку  скептичен  и  се
чувствувам одлично, без болка“. Јулија

„Пред 3 1/2 година ми беше дијагностициран рак на дојка, стадиум 3, агресивен.Имаше
мастектомија, хемо и зрачење и тестовите беа негативни за повеќе рак.За жал, мојот рак
метастираше и тоа го стави во стадиум 4 агресивен за рак на дојка.Сега имав рак на
коските и имав фантомска фрактура каде што ракот ја проголта коската на мојот лев колк
и мојата лева горна нога беше полна со рак.Откако бев упатен во вистинската насока за
RSO, добив одлична вест од скенирањето на градите,  стомакот и карличната област -
нема рак таму.Моите претходни снимки покажаа 8 точки на рак, 1 во левата нога, 5 во
'рбетот и 2 во долниот дел на лумбалниот дел, наскоро ќе направам скенирање/ренген на
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таа област и се надевам дека повторно ќе можам да соопштам добри вести.Ова ми го
спаси животот!Тоа сигурно ги победи зборовите на докторот „Ти си терминал, среди си ги
работите и ти даваме 4 месеци живот“ и тоа беше пред 16 месеци.(Да додадам дека таа
сега оди со помош на шетач и спие во кревет, што е нешто што не можела да го направи 3
години.Една  од  нејзините  следни  цели  е  да  биде  доволно  добро/мобилна  за  да
присуствува на музички џем со мене.)“

„Здраво Џиндрич, вчера завршив со читање на книгата на Рик.Одлични работи!Искрено,
навистина не ми требаат повеќе докази за вистинската магична моќ на маслото!Направив
и некои експерименти и секој ден откривам нешто ново што може да направи овој лек!
Неверојатно!За жал, иако сум убеден, а и девојка ми е убедена, сепак нејзината мајка
некако не може целосно да „пушти“ ...а сепак таа не е сигурна дали ќе се откаже од
посраната  хемотерапија...  Постојано  се  обидувам да  изнесам добри аргументи,  но не
можам да се одлучам наместо неа!Таа е болна од рак и единствена може да одлучи што
да прави со својот живот.Знам дека сепак ќе се излечи на крајот затоа што ќе и наполниме
толку масло што ќе биде невозможно да умре.Но, сепак чувствувам дека е толку глупаво и
толку  опасно  да  се  игра  со  овие  ебани  хемикалии,  особено  кога  имате  пристап  до
природни лекови за кои е докажано дека лекува рак!Читам за вашето искуство со ракот и
медицинскиот  систем...Навистина  ми  е  жал  за  вашата  загуба...  и  сега  подобро  го
разбирам вашиот став кон традиционалниот таканаречен „лек“!“ Луиџи

-- Здраво Луиџи, ти благодарам за убавите зборови за книгата и штета што мораш да
поминеш.Нејзиниот  избор  е  кој  третман  ќе  го  избере,  но  јас  не  би  се  приближил  до
хемотерапијата - само прочитајте ја приказната на мајка ми за неа, можеби таа ќе сфати
дека земањето отров никогаш не е добра идеја, особено кога тоа не е потврдено ниту
неопходно.Нејзините  шанси  само  да  ја  преживее  хемотерапијата  значително  ќе  се
подобрат ако го земе маслото, но повторно, зошто да предизвика уште поголема штета на
нејзиното болно тело?Воопшто нема смисла. Најдобри желби, Џиндрич

„Ова е битката со која треба да се справат многу добри луѓе, неук Доктор кој мисли дека
знае повеќе без да продолжи напред кон новите еволуирачки и постоечки информации за
канабисот, неговите канабиноиди и способноста да го убие ракот без да му наштети на
пациентот.Колку е лудо од наша перспектива да бараат отров за нешто толку безбедно,
зошто?Дали е тоа незнаење или трчаат исплашени?

Посетував лекар еднаш во 5 години откако научив за ова масло за мојот IBS и тоа беше
поради нешто што не можев сам да го направам.Изместеното пинце и јас го користев
маслото за никогаш да не се заразам, ги отстранував конците без мака и секогаш кога го
нанесував, болката веднаш исчезнуваше поради отстранување на воспалението.Целосно
се излекуваше за 2 1/2 до 3 месеци наместо физиотерапија и околу 9 месеци до една
година за заздравување.Сум видел со свои очи одново и одново и никој не може да ми го
земе тоа“. Кови

„Лекарите НЕ се научници ниту се занимаваат со наука.Ако го сторат тоа, ќе бараат од
владата да им дозволи пристап до марихуаната.Причината е дека сега веќе докажаниот
дел  од  телото,  ендоканабиноидниот  систем,  е  целосно  игнориран  од  американското
медицинско општество.Додека другите земји прават се повеќе и повеќе истражувања за
марихуаната  и  конкретно  за  ракоттретман,  американска  медицинска  установа  е
управувана  од  Биг  Фарма,  големо  осигурување  и  големи  пари.Лекарите  им  ја  дадоа
контролата  над својот  занает  на нелекари и  на политичари базирани на страв.Тие  ќе
поминат  години  обидувајќи  се  да  најдат  алтернативи  под  контрола  на  адвокатите  за
патенти, истовремено загрозувајќи ги потенцијалните лекови.

Ако  марихуаната  била  скриена  во  некоја  длабока  џунгла,  контролирана  од  некое
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неписмено  племе,  Биг  Фарма  би  била  првата  што  ќе  го  контролира  нејзиното
производство,  ќе  ги  патентира нејзините многу  различни канабиноидни соединенија,  а
потоа ќе се обрати кај  лекарите да ја  „препишат“.Но,  најголемото племе во САД веќе
почнува  да ја  извикува  вистината.Штета за  Биг  Фарма ова  племе не е  на продажба“.
Брајан

„Тој  доказ  е  кај  нас.И  ние  го  споделуваме.Медицинскиот  куп  [повеќе  не  треба  да  се
третира со почит]  на туркачи на дрога,  кои работат за  стимулации се разоткриени.Се
виткаат во паричниците.Тие се свесни за тоа што се случува и нивниот колега за играње,
ФДА, оди со нив.Не се разликува од која било форма на тиранија што сме ја сретнале
пред да прифатиме овој  пат таа е домашна.Ние си го правиме ова.Има лек за ракот,
НЕМА ЛЕК ЗА начинот на кој ни се форсира ЛЕКОТ во моментов, освен ако не гласаме со
нашите џебови и нашите гласачки ливчиња!“ Тилман

„Гледав роднините и пријателите како опаѓаат и умираат толку брзо откако беа принудени
да потрошат десетици илјади долари за полека да бидат убиени кога лекот ќе порасне
веднаш надвор од Мајката Земја.Ајде сега, разбуди се и помирисај го срањето.Не скокајте
на стереотипите и направете ВИСТИНСКО истражување“. Ејми

„Имав една постара дама со Алцхајмерова болест.И требаше нега 24/7.Таа постојано ја
пали својата кујна обидувајќи се да готви.Ќе направиме, се напи нафта и за еден месец
повторно ќе ги препознае своите внуци и почна да го обновува сеќавањето“. Џенет

„Знам дека повеќе би сакал да земам RSO отколку хемо/рад... Смешно е како некои луѓе
можат да го отфрлат RSO кога несаканите ефекти од сè друго може да ве остават со
многу мал квалитет на живот“. Кери

„Треба лесно да се добие.ТРЕБА да биде достапно“ Колку повеќе читам, толку повеќе сум
фасциниран. Шели

„Следниот  пат  кога  ќе  слушнете  некој  да  каже  „Каде  се  рецензираните  студии?“:
Пребарувањето  на  PubMed,  складиштето  за  сите  рецензирани  научни  трудови,  со
користење на терминот „марихуана“ дава скоро 20.000 научни трудови кои се однесуваат
на растението и/или неговите составни делови, од кои речиси половина се објавени само
во изминатата деценија.За споредба, пребарувањето на клучни зборови со користење на
терминот „Tylenol“  дава 17.370 објавени трудови.Пребарувањето на клучни зборови со
користење  на  терминот  „ибупрофен“  дава  10.500  објавени  трудови.Пребарувањето  на
клучни  зборови  со  користење  на  терминот  „Риталин“  дава  7.012  објавени  трудови,  а
пребарувањето со клучни зборови со користење на терминот „хидрокодон“ дава само 630
објавени трудови. Лин

„Новата  студија  за  канабис/рак  финансирана  од  владата  ја  ШОКИ  научната
заедница...THC,  главната  психоактивна  состојка  на  канабисот,  всушност  може  да  го
промени човечкиот генетски код, со цел да спречи рак и воспалителни болести.Што?!!!!
Што-ШТО!!!????

Рик Симпсон и неговиот главен елф, чешкиот активист Јиндрих Баер,  го кажуваат ова
многу месеци, а јас бев љубезен, но тајно се потсмевав на идејата, бидејќи ми звучеше
како  куп  хокус-покус  (и  поради  други  мали  технички  имав  несогласувања  со  нивната
перспектива)....Лековите  не  можат  да  ја  променат  ДНК,  нели?ПОГРЕШНО,  очигледно!
СВЕТИ [BLEEP]!!!!!!” Алан

„Во ред, што и да значи ова, ова е надвор од мојата сфера на експертиза.Веројатно вели
дека нешто како канабиноидите може да излечи рак, и тие го прават тоа преку генска
модификација, некако.И дека се потребни повеќе истражувања, како и секогаш.
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Сè што велам е дека самата помисла на материјата е најмалата честичка на материјата и
дека маслото може да ги поправи и мислите.Гените се уште се преголеми.Истражувањето
треба да се фокусира на тоа што прават канабиноидите со најмалите честички на нашите
тела, атоми, кваркови, жици итн.Оттука започнуваат проблемите, во најмалите честички,
тоа  е  она  што  треба  да  го  поправите  ако  сакате  навистина  да  ги  поправите
проблемите.Џ.Б

Ендоканабиноиден систем
„Секој  организам  со  ендоканабиноиден  систем  (ака:  ECS)  може/ќе  има  корист  од
канабиноидите,  создавајќи  хомеостаза  (хармонија)  во  тој  организам.Постојат  три
организми  на  оваа  планета  кои  немаат  ECS:  сунѓери,  медуза  и  политичари.Добро,
можеби, можеби, можно е последното да се претера, само малку“. Стив

„Верувам дека губењето на гените за супресивни тумори игра клучна улога во ракот и
дека тоа е предизвикано од ендогениот канабиноиден дефицит“. Мети

--  Гените  се  преголеми,  треба  да  се  оди  до  најмалите  честички,  од  таму  потекнува
проблемот и таму треба да се поправи.Дури и ДНК е преголема. Џ.Б

„Ќе  ја  препуштам  науката  на  научниците  кои  не  сум  јас,  туку  ги  собирам  своите
информации од она што го гледам и чувствувам.Знам дека сум подобар и оние со кои сум
го споделил моето знаење се подобри или се опоравуваат, а најмногу од сè во мир не се
плашат од својата болест или болест што го прави закрепнувањето уште подобро без
стрес“. Кели

„Тоа  ги  покори  моите  напади  со  години.Познато  е  дека  медицинската  професија  ги
ублажува мигрените уште од 19 век, а Русо шпекулираше во 2003 година дека е виновен
основниот клинички ендоканабиноиден дефицит.“ Том

„PubMed има статија во која се наведува дека IB, мигрените и фиброто може да бидат
клинички ендоканабиноиден недостаток“. Ерик

--  Секако.Начинот  на  кој  гледаме,  повеќето  болести  се  симптоми  на  дефицит  на
канабиноид и повеќето болести веројатно воопшто не би се јавиле доколку луѓето земаат
мали количини масло од денот на нивното раѓање.Џ.Б

П.Зошто треба да очекувам лекарите да го поддржат тврдењето дека канабисот лечи рак?
А.Па,  затоа  што  навистина  лечи  рак  и  тоа  е  сè  што  има  за  тоа.THC  предизвикува
апоптоза,  па  изненадувачки  предизвикува  апоптоза  кај  сите  видови  на  рак.Зошто?Па,
затоа што декарбоксилираното масло некако навлегува во сите клетки во телото ако се
внесе  во  соодветни  количини.Ендоканабиноидниот  систем  го  регулира  имунолошкиот
систем, така што кога имунолошкиот систем работи правилно, тој може да се бори и со
ракот.Не многу за ова, навистина, тоа е навистина навредливо едноставно.

Правилно произведеното висококвалитетно масло во секој случај е најдобрата шанса што
ја  има  пациентот  (операција  ќе  биде  потребна  во  неколку  случаи  опасни  по  живот,
можеби).И ако знаете за опција за третман што е побезбедна, поефикасна и позабавна за
пациентот од маслото, добро, кажете ни.Нема никаков.

Погледнете  што  велат  Мечулам  и  Пачер:  „Воспалението/повредата  на  ткивото
предизвикува брзи покачувања на локалните нивоа на ендоканабиноиди, кои за возврат
ги  регулираат  сигналните  одговори  во  имуните  и  другите  клетки  кои  ги  модулираат
нивните  критични функции.Промени во  нивоата на ендоканабиноид и/или изразите на
рецепторот CB2 се пријавени кај скоро сите болести кои ги зафаќаат луѓето, почнувајќи од
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кардиоваскуларни,  гастроинтестинални,  црн  дроб,  бубрези,  невродегенеративни,
психијатриски,  коскени,  кожни,  автоимуни,  белодробни  нарушувања  до  болка  и  рак  и
модулирање на CB2 Активноста на рецепторите има огромен терапевтски потенцијал кај
овие патологии“.

И  како  го  правите  сето  ова?Па,  со  маслото.Ги  балансирате  нивоата  или  ги  ставате
вопретера, кога е потребно.Можете да го јадете маслото, да го триете, да го испарувате и
да го земате во супозитории, а помеѓу овие четири методи можете да најдете начин да му
помогнете  на  секој  пациент  на  оваа  планета.Подоцна,  лекарите  ќе  ги  инјектираат
туморите  со  масло  и  ќе  ги  намалуваат  во  рекордни  времиња  на  тој  начин  (не  се
препорачува дома).

И зошто предложив рак на кожа (или дијабетични чиреви или изгореници)?Па, затоа што
можете да видите што се случува таму и обично не треба долго да се излечат со маслото,
макс неколку недели во повеќето случаи.Потоа едноставно сфатете дека истото што се
случува по локално нанесување на вашата кожа се случува и внатре во вашето тело кога
ќе  го  внесете  маслото.Повторно,  навредливо  едноставно,  но  тоа  е  многу  прецизно
објаснување на крајот.А потоа вратете се на она што го напиша Мечулам: „Промените во
ендоканабиноидните нивоа и/или изразите на CB2 рецептори се пријавени кај скоро сите
болести кои ги погодуваат луѓето, почнувајќи од кардиоваскуларни, гастроинтестинални,
црн  дроб,  бубрези,  невродегенеративни,  психијатриски,  коски,  кожа,  автоимуни,
нарушувања  на  белите  дробови  до  болка  и  рак,  и  модулирање  на  активноста  на
рецепторот CB2 има огромен терапевтски потенцијал кај овие патологии.

–  Знаејќи  го  сето  тоа,  веднаш  ќе  одам  да  ја  модулирам  активноста  на  мојот  CB2
рецептор.Џ.Б

„Секој што се сомнева.Може ли да ве замолам да ве молам, побарајте ги зборовите на
гугл  Ендоканабиноиден  систем.Тоа  е  во  секое  човечко  суштество.Луѓето  буквално
произведуваат канабиноидни супстанции во мајчиното млеко, ова е докажан медицински
факт.Ние буквално имаме огромен систем во нашите тела, откриен пред неколку години,
кој има рецептори за соединенија на канабис.И ова е докажан факт.Науката докажа дека
THC  се  заклучува  во  CB1  рецепторот,  САМО  на  оштетените,  нездравите  или
канцерогените клетки и ги принудува да умрат преку апоптоза,  програмирана клеточна
смрт.Клетките  на  ракот  произведуваат  керамид,  THC  го  наоѓа  и  го  решава
проблемот.Повторно, ова е медицински докажан факт што можете да го најдете насекаде
на интернет, од акредитирани универзитети и други истражувачки центри.Ова е вистинска
наука.НЕ некои луѓе бик се измислуваат за да се издигнат.

Знам дека неколку деца излекувале или лекувале рак користејќи канабис.Мојот син е еден
од нив.Дали мислите дека моето двегодишно дете сака да се издигне?Мислиш дека го
сакам моето дете високо?Хм, НЕ.НО, јас исто така нема да му дадам хемо лекарите ни
рекоа дека нема да го излечиме.И секако не сакам да умре.Така...Да, ќе го користам за
него и ќе им ја кажам вистината на сите што ја знам.И, се надевам, ќе се запознаеме со
некои од сомнежите...Можеби еден ден овој разговор ќе им го спаси животот или некој
што го познаваат...“ Сузета

„Промените  во  липидниот  метаболизам  се  тесно  поврзани  со  ракот.Неколку  класи  на
биоактивни липиди играат улоги во регулирањето на сигналните патишта вклучени во
неопластичната трансформација и растот и прогресијата на туморот.Ендоканабиноидниот
систем,  кој  се  состои  од  ендоканабиноиди  добиени  од  липиди,  нивните  рецептори
поврзани со Г-протеин (GPCRs) и ензимите за нивниот метаболизам, се појавува како
ветувачка терапевтска цел кај ракот.

-- Ендоканабиноидниот систем директно го регулира имунолошкиот систем, така што да,
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тој игра голема улога во лекувањето на ракот.Не е потребна универзитетска диплома за
да се разбере ова.

И  како  ја  регулирате  функцијата  на  ендоканабиноидниот  систем?Со  канабиноиди,
можеби?
И која форма на канабис е најмоќна?Па, маслото.И како пациентите треба да го користат?
Како и повеќето други лекови,  тие можат да јадат едноставно да го јадат.Три пати на
ден.Бинго.ЈБ“

Сведоштва за рак
Мото: Спонтаната ремисија на ракот изгледа изненадувачки често се случува
во присуство на масло од канабис
„Пријателот има рак на коските.Само што почнав со маслото минатата недела, болките
исчезнаа, се чувствува подобро.Онкологијалекарите се шокирани“. Џо

„Гледав добра пријателка како умира од рак на дојка во стадиум 4, на нејзините последни
нозе по интензивна хемотерапија.И давав специјални колачиња, а потоа феникс солзи на
секои 4 часа.Таа оздрави и напредува!Рече дека никогаш не се чувствувала подобро!“
Шарлин

„Спасивте многу животи...Една од моите пријатели ѝ го излечи ракот на коските за 45 дена
третман со масло од коноп“. Гијан

„Вчера неколку одлични вести.Човек на кој штотуку му дадовме малку масло на својот
лекар,  кога  неколку  недели  подоцна  беше  откриено  дека  туморите  во  неговите  бели
дробови ги нема, како и оној на црниот дроб кој се намали на само едно место.Една мала
цевка!Имаме неколку во движење и на сите им оди добро.Се надевам дека работите се
добри.Солзите на Феникс е жив и здрав“. Крис

„Хозе: Ажурирање - Мојот 81-годишен пријател помина 3 тумори сите заедно од неговото
лице (рак на кожа) сквамозен карцином.Немаа шанси против најдобриот светски лек.5
недели на масло и се чувствува подобро отколку што има за 15 години.Апетитот му се
врати!Тој ја добива битката!!!Ние ја добиваме битката!

Стив: Дали го внесуваше маслото и го користеше локално?

Хозе: И двете

Стив: Фантастично.Зарем не е неверојатно да се знае дека можеме да направиме таква
разлика во нечиј живот.

Хозе: Почна да трие 68% THC масло помешано со маслиново масло и кокосово масло на
образот 2 недели пред да излезе на површина.Го внесува и без маслиново масло откако
ќе го трие на внатрешната страна на образот.

Хозе: Вчера ми се јави неговиот доктор и ми рече дека има и рак на кожата и дека би
сакал малку масло да се проба.

Стив: Сега тоа е фантастична вест за докторот кој сака помош.Браво пријателе!!!!И мило
ми е што твојот 81-годишен пријател повторно се врати да ужива во животот.

Хозе: Да, навистина е неверојатно!Д-р П ќе го наречеме, е добро познат автор на неколку
книги и одличен натуропат исцелител и доктор на медицина.Тој ми упати 5 од неговите
пациенти во последните 2 недели.Сите пациенти со рак во терминална фаза“.
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„Пред две недели на друг мој пациент/пријател со рак на кожа/грло му дадов лековито
масло да го внесе и да го користи локално, заедно со малку кокосово масло.Во вторникот
ми кажа дека кожата на образот му се отворила и дека туморот е откриен.Му реков да
продолжи  да  го  нанесува  маслото,  но  без  кокосовото  масло  само  чистото  лековито
масло.Го  ставил  лековитото  масло  директно  на  изложениот  тумор  и  рекол:
„Испакнатината што се штрчела исчезнала следниот ден.Почна да истекува за неколку
минути по триењето.Истече - маслото го извлече ракот како лек“. Канцерогениот тумор
беше таму, сега го нема...Две недели!!!" Хозе

„Здраво  Рик  Симпсон  и  Џиндрих  Баер,  сакав  да  споделам  многу  СРЕЌНИ  СРЕЌНИ
вести.Скеновите  на мајка  ми покажаа „мерливо“  намалување на големината  на СИТЕ
тумори во црниот дроб и панкреасот.Исто така, туморот на нејзиното белодробно крило
сега е  КОМПЛЕТНО,  100% НЕМА!!!Има многу  благодарност  за  да  се оди  наоколу,  но
личност број еден што заслужува најмногу љубов е Рик за толку отворено споделување
на оваа информација со светот за почеток.

Ви благодариме Џиндрич за сè што правите, вклучително и вашата љубезност и упатства
за  поддршка.Знам  дека  сè  уште  одиме  по  лушпите  од  јајцето  со  нејзината
дијагноза/прогноза,  но  ако  работите  продолжат  да  се  подобруваат  (туморите  се
намалуваат или „решуваат“ како што го нарекуваат без понатамошни метастази).На крајот
ќе ти ја испратам пред и по медицинските извештаи за да видиш дека си помогнал да се
спаси животот на една неверојатна, љубовна, активна жена, која на отворено ја засадува
својата градина со билки.додека пишувам.Многу љубов, Барбара“

--  Здраво  Барбара,  ти  благодарам,  ни го  разубави денот со твојата  е-пошта.Кажете  ѝ
здраво на вашата мајка за нас и погрижете се таа да не оди на други скенирања или
рендгенски снимки или други канцерогени глупости.Нека помине како се чувствува, таа
треба да јаде 120-180 g масло за шест месеци или помалку.Да сум на нејзино место,
тогаш би го јадела маслото секој ден до крајот на мојот живот, ракот има многу мали
шанси кога има масло во телото.Дозите на одржување се исклучително важен дел од овој
метод.Најдобри желби, Џиндрич

„Сопругот на мојот пријател беше излечен од рак што ги запна неговите онколози кои го
известија дека има 3 месеци.Ова е предупредувањето: бидејќи беа зачудени од неговото
чудесно исцелување,  го  пријавуваа на МНР со контрастна боја  на секои 6  месеци.На
неговата последна магнетна резонанца,  неговото тело реагирало на бојата и  неговото
срце  застанало  на  магнетната  резонанца  и  тој  за  малку  ќе  умрел.Се  согласувам  со
JB.Тестовите се исто толку токсични како и нивните „лекови“.Внимавај."Колет

„Мајка  ми го  излечи малиот  клеточен  карцином на  белите  дробови од трета  фаза  со
маслото!!Дали спомнав дека е без рак само четири месеци по дијагнозата?Па, тоа се
случи“. Зора

„Татко ми,  исто така,  има рак на панкреасот кој  се прошири на црниот дроб и белите
дробови за време на хемотерапијата, а потоа повторно се прошири, тој беше многу лошо
и  брзо  се  влошуваше.Маслото  го  почна  пред  3  месеци.Последното  скенирање  во
понеделникот покажува дека сите 7 точки исчезнале и ракот на панкреасот се намалил.Тој
се чувствува 100% подобро и му се врати квалитетот на животот.Маслото е навистина
неверојатно“. Лиза

„Татко ми исто така е на масло од рак на панкреасот кој  се прошири на седум други
места.Тој е на нафта веќе 5 месеци.Сите седум дамки кои се појавија додека бевте на
хемотерапија  исчезнаа  од  почетокот  на  маслото  и  ракот  на  панкреасот  се
намали.Маслото му го спаси животот!“ Лиза

- 70 -



„Здраво, само сакав да ве ажурирам.Тато имаше уште едно скенирање откако го започна
маслото пред 5 месеци за рак на панкреасот.Последното скенирање покажа дека ракот во
панкреасот се намалил, а останатите 7 дамки кои се појавиле додека бил на хемотерапија
исчезнале  од  почетокот  на  маслото.Новите  резултати  покажуваат  дека  ракот  во
панкреасот повторно се намалил и нема други точки што е крваво фантастично со оглед
на тоа зошто ракот на панкреасот е толку смртоносен поради стапката на ширење.Значи,
8 месеци заедно со 5 од тие месеци со користење масло, татко ми е одлично.Всушност,
тој  сега  се  чувствува  подобро  отколку  кога  првпат  му  беше  дијагностицирана.Затоа,
повторно  благодарам  Рик,  Џеј  Би  и  на  сите  што  помагаат  да  се  извлечат  овие
информации.Да не беше нафтата, немаше да го имам татко ми!!“ Лиза

„Во октомври 2013 година на татко ми му беше дијагностициран рак на белите дробови,
лимфоидниот и панкреасот.Ракот на панкреасот е стапка на смртност од 95 проценти.Му
дадоа 2-4 месеци живот.Го започнавме на маслото веднаш, штом слушнавме за оваа
работа.На  26  март  2014  година,  на  татко  ми  му  беше  дијагностициран  рак  без
рак.Неверојатно!!Ова масло го спаси животот на татко ми.Тој  подобро спие и подобро
јаде“. Мелиса

„Мојот татко исто така имаше рак на панкреасот во 4-та фаза.Имаше и 10 дамки на црниот
дроб...тоа беше крајот на ноември 2012 година.Тој сега има 1 место на црниот дроб (0,08)
и 1 место во панкреасот (8 mm).Го тепаме ова.Неговите лекари се шокирани.Се дебелее и
се на се се чувствува одлично.Добро е и маслото од канабис“. Енџи

-- Не си играј со разреден лек, Енџи.Добро е за локална употреба, но не сакате да им
давате  масла  од  канабис  на  пациентите  со  рак  како  единствен  третман.Нападот  со
целосен спектар со целосна моќност најдобро функционира.

Особено за оние кои „мораат“ да одат да направат скенирање „премногу да видат“ како
лекува.Таквите луѓе треба автоматски да додадат уште 60 грама масло во протоколот
бидејќи само непотребно поминале низ многу канцерогена процедура „за да видат“ како
се  чувствуваат.Љубопитноста  чини  пари,  извинете  за  тоа.Честитки  и  најдобри
желби.Одлично е да се види успехот на луѓето кои размислуваат поинаку.Џ.Б

„Јас сум стадиум 4 кој преживеал рак на панкреасот благодарение на ова масло.Почнав
со  хемотерапија  во  декември  2013  година,  сите  (повеќе  од  200)  други  во  студијата
починаа.Јас сум единствениот што го зеде маслото и мораше да го крие од докторот.Сега
кога дознав за  маслото и  тој  ме прогласи дека нема рак на 5-ти јуни,  тој  сè уште се
обидува  да  ме  убеди да  продолжам со  хемотерапијата.Одбивам!Сè што  направи овој
доктор испадна погрешно, но сè што рече Рик Симпсон се покажа како вистина.Моите
медицински досиеја покажуваат што рекоа лекарите, требаше да умрам до јануари, но
еве ме на крајот на јуни.Фала Рик!Маслото ме спаси од рак, се надевам дека ме спасува
од хемотерапија“. Бади

„Јас сум фактички доказ дека RSO има директен ефект врз MPNST и NF1.Медицинските
досиеја, МРИ, ПЕТ, КАТ скеновите докажуваат значително намалување на големината на
туморот и страста“. Кристина

„Имав тумор од 3,7 сантиметри на тестисот.Правев по еден грам РСО на ден без други
лекови и кога се вратив докторот беше збунет.Тој рече дека туморот го нема и не може да
го објасни тоа.Затоа му реков дека земам РСО.Тој рече: „Не сум премногу образован на
оваа тема, но ќе кажам дека тоа треба да биде единствената причина за таа да исчезне“.
Неодамна имав уште еден скокачки прозорец и мислам дека тоа е затоа што не направив
доза на одржување.Па ќе направам уште еден грам на ден 30 дена и ќе видам дали ќе
исчезне како минатата.Тогаш погрижете се да се задржам после“. Брант
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„Во  ред  мои  Пипс.Денес  е  денот  за  кој  само  се  надевав  дека  некогаш  ќе  се
случи.Резултатите  од  биопсијата  се  во.Кори  Јеланд  САМО  ДОБИ  ПОТВРДА  ДЕКА
НЕЈЗИНИОТ  РАК  100%  ЦЕЛОСНО  ПОМИНА!!!!ЈАС  СУМ  БЕЗ  РАК  ЕЕЕЕ!!!!!Ниту  било
каква дисплазија, а камоли големото Ц.

На моите неверојатни, неверојатни пријатели кои колективно беа одговорни што можам да
си го дозволам лекот=нема апсолутно никакви зборови да опишам колку сум благодарен
на секој од вас.Сите сте неверојатни!

На Хедер која прва ме испрати бегај од ЛЕК - Тоа видео буквално буквално ми го промени
животот.Кој би го зафрлил, еј?Те сакам!На Рик Симпсон, на Џиндрих Баер од се срце...ВИ
БЛАГОДАРИМЕ за вашето знаење и вашата поддршка.Јас сум жив денес поради сите
вас!

Навистина сум благословен што имам такво неверојатно семејство и пријатели“. Кори

„Здраво Џиндрич, само една брза белешка да ве известам дека се видов со мојот лекар
денес.Во извештајот се вели дека ракот (рак на аналниот канал) повеќе не може да се
открие.Минатата есен ми кажаа дека имам 2-4 месеци ако не правам зрачење.Избрав да
не зрачам и наместо тоа да го пробам RSO.Очигледно, успеа!Од дното на моето срце,
благодарам, благодарам, ВИ БЛАГОДАРАМ на Рик и на себе!!!!“ Кори

--  Кори,  btw,  каков  рак  беше  тоа?Ставете  го  маслото  на  лузната,  веројатно  и  таа  ќе
исчезне.Како и да е,  држете се подалеку од лекарите,  нема повеќе скенирање итн.,  и
погрижете се да јадете колку што можете повеќе масло колку што можете.Џ.Б

„Добив прилика да разговарам со Рик пред околу 2 месеци во една радио емисија...Му
кажував како рсо веќе ми помогна толку многу...Го имав истиот рак како Фара Фосет...Рак
на аналниот канал, тој е прилично редок...Да не се мешам со колоректален карцином...и
имам  НЕЕООООООООООООООООООООООО,  намерата  некогаш  да  го  прекинам
маслото“. Кори

--  Не  би  имал  намера  никогаш да  престанам  да  го  користам  маслото,  тоа  е  сосема
разбирливо.Џ.Б

„Мојата  најнова  успешна  приказна.Ова  е  жена  во  доцните  50-ти  на  која  и  беше
дијагностициран стадиум 3, но многу блиску до стадиум 4 на рак на белите дробови.Денес
го добив ова: „Па, мајка ми отиде на КТ скен пред еден месец и ги врати резултатите пред
неколку  дена.Целосно го  нема!Нејзиниот доктор ги  прочитал и рекол дека поголемата
маса е чиста и не останало ништо...

Таа сè уште има ХОББ, но ќе работиме на тоа и нејзиното пушење lol...Ви благодарам
многу за ситесоветите и знаењето за работи за кои никогаш не сме биле свесни.Сè се
собра  со  причина  и  ние  сме  толку  среќни.Господ  да  ве  благослови  вас  и  вашето
семејство“. Кори

-- Се чини дека спонтано ремисија на ракот на белите дробови се случува изненадувачки
често во присуство на масло од канабис.Џ.Б

„По само 4 грама видовме драстична промена во крвните извештаи (ESR) и тестот на
бубрезите на татко ми кој има рак на мочниот меур, тој добро спие, се смешка, само се
надевам  дека  ќе  се  врати  во  нормала,  гледајќи  го  Рик  Симпсон.  посветеност  и
самодоверба, отидов против сите лекари и не му дозволив на татко ми да помине низ
хемотерапија, до денес не се каам за мојата одлука. Ти благодарам, Рик Симпсон“. Арпит

„Само што добив една фрапантна вест што би сакал да ја споделам со сите вас.Имам
жена овде во п.н.е., покажав во вистинската насока со ракот на дојката.Метастазираше во
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нејзините бели дробови, стомакот и мозокот.Таа беше на лекарства еден месец и вчера го
посети својот онколог.Сите тумори се намалија, а нејзиниот тест за туморски маркер е
НОРМАЛЕН.Уште еднаш Peeps – маслото од КАНАБИС ГО УБИВА РАКОТ!“ Кори

„Ок, сите мои прекрасни Peeps,  ова ќе биде долго читано, но мислам дека можеби го
погодив  PAYDIRT вчера.Не  сум  го  посетила  мојот  стоматолог  од  септември  минатата
година.Во тоа време бев во средината на борбата за мојот живот.На мојот стоматолог во
тој момент му беше кажано дека имам рак.Го направивме вообичаениот разговор, каде
што му реков дека не правам зрачење и дека правам „алтернативен третман“.Во тоа
време, тој ме праша што правам.Се двоумев да му кажам, бидејќи беше познат по својата
„ригидност“,  но  му  реков  да  гледаБегај  од  лекот.Тој  всушност  ми  се  јави  откако  го
гледаше.Тој  рече  дека  како  медицински  професионалец,  има  тенденција  да  биде  во
кутијата, дека има брат (доктор) и друг брат (фармаколог) и како понекогаш тие „ги немаат
сите одговори“.

Брзо напред кон вчера.Беше запрепастен кога виде колку добро изгледам, и за момент
без зборови кога му кажав дека маслото од канабис делува.Почна да поставува секакви
прашања.Многу од нив „научни прашања“ на кои не можев да одговорам.Тој праша за
клинички испитувања, различни состојби на болеста третирани со канабис итн.Тој сака да
разговара со својот брат за мене, како и за канабисот како „лек за рак“, а исто така сака
неговиот брат да го истражува канабисот како лек.Дали би било во ред ако ми го земе
бројот на мобилниот телефон и адресата на е-пошта?

Еве  каде  станува  голема.Неговиот  брат,  д-р  Џејк  Тајсен,  порано  беше  декан  и  беше
пионер на програмата за фармакологија на Универзитетот Ватерло.Тој сега е консултант
за компании за лекови и е специјализиран за „Нови пристапи во лекувањето на ракот“. Тој
е силно поврзан со Канадското здружение за рак.(Исто така, тој е оној од кого владата
побара да ја води истрагата за скандалот со разводнетата хемотерапија.) Џон велеше
дека неговиот брат честопати велеше дека мора да има нешто подобро таму за лекување
рак.Нешто природно,  наместо  хемиско.Му  реков  да  „не  гледа  понатаму“.  Канабисот  е
„нешто природно“. Кори

„На  мојот  сопруг  првично  му  беше  дијагностициран  рак  на  простата  пред  речиси  6
години.Имавме доверба во медицинската заедница и тргнавме по традиционалниот пат на
лекување само за да ни кажат дека сме „катастрофален неуспех“ на 4,5 години кога се
врати  ракот.Ги  истражував  постојано  близу  2  месеци  сите  алтернативни  терапии,
вклучувајќи го и вашето масло од коноп, и во рок од 3 месеци бројот на рак на мојот
сопруг се намали на половина.Десет месеци подоцна и неговиот PSA е намален на 0,11 -
не може да се открие.

Многу  е  жално  да  се  слушне  дека  нашата  влада  одбива  да  признае  каков  било
алтернативен лек, вклучително и маслото од коноп, во лекувањето на болестите, но како
вас немавме ништо друго освен исмејување од „професионалците“, па дури и од некои
членови  на  семејството.Сите  „општества“  таму  постојат  големи  групи  за  контрола  на
фармацевтите, но јас „сфаќам“ во врска со демонтирањето на системот од милиони луѓе
вработени во индустријата која е толку корумпирана која собира 20 милијарди долари
годишно што никогаш нема да има лек.Намерно!!

Целиот овој  процес ме изложи на тоа колку  длабока дупката зајакот навистина оди и
моментално  сум во  процес на  пишување книга за  моите  наоди,  соодветно  насловена
„поврзи ги точките“.Тоа е историска перспектива на ГМО, индустриското земјоделство и
големата фармацевтска медицина и нивното влијание врз здравјето на секој поединец.Ќе
продолжам да ве следам на оваа веб-страница и ќе ви посакувам се најдобро и добро
здравје.Ви благодариме за се што направивте и продолжувате да правите.Со почит, К“
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„Еден пријател, во доцните стадиуми на ракот, кој страдаше преку програмата за мачење
на хемо и зрачење за леукемија, преку винова лоза дозна за „Бегај од лекот“ и реши да го
проба маслото откако сè друго не успеа да го излечи неговиот заболување.За жал, тој
остави предоцна за да се спаси, но неговото знаење и грижа ме спасија.Тоа беше маслото
што тој немаше можност да го користи што ме започна на мојот пат кон закрепнување“.
Стефан

„Мојот свекор утрово го виде својот доктор онколог на преглед.Замолкна д-р.Мојот свекор
има леукемија веќе 15 години.Тој беше на нафта.Денес, неговиот број на бели крвни зрнца
се врати во нормала.Каков рак??МАСЛОТО ОД КАНАБИС ГИ ЛЕКУВА ЛУЃЕТО ОД РАК!“
Карен

-- „Ништо подобро од д-р кој е замолчен!хехе Го сакам тоа!Ми го направи денот!" Џеки

„Здраво повторно Рик!Се надевам дека овој емаил ке те најде во добро.Пишувам денес
да  ве  прашам  колку  долго  треба  да  остане  пациентот  на  масло?Имаме  пациент  со
огромен тумор.Почна на 15 март и досега помина 40 грама.Тој е на 1,5 грама или повеќе /
ден од 2 ден.Дали застанувате на Терапевтската доза од 60 грама?Парите се фактор за
овој пациент.Досега ништо не платил за лековите.Нивниот Негувател ги донирал првите
60 грама масло,  но не може засекогаш да дава бесплатни лекови.Ви благодариме за
вашиот придонес.Го ценам твојот увид.Со почит, Џенет“

„Драга Џенет, велиш дека зема 1,5 грама или повеќе на ден од вториот ден.Маслото што
го  произведувам  е  толку  силно  што  на  просечниот  човек  обично  му  требаат  околу  5
недели за да дојде до точка каде што може да внесе 1 грам дневно.Може да има проблем
со сојот што се користел за производство на ова масло.Вообичаено, додека пациентот ќе
внесе  60  грама  масло,  ракот  исчезнува.Но,  ако  не  е,  би  продолжил  да  им  го  давам
маслото додека не биде.Времето што е потребно и потребната количина на масло може
многу  да  се  разликуваат  од личност  до  личност.Сите  ние сме различни и  некои  луѓе
заздравуваат  многу  побрзо  од  другите.Обично  луѓето  кои  биле  тешко  оштетени  од
хемотерапија и зрачење ќе бараат подолг третман и повеќе масло.Маслото треба да ја
поништи целата штета што овие таканаречени третмани ја оставија зад себе.Мој совет би
бил да се обидете да го произведете маслото од друг силен вид на индика, но на секој
начин држете го на маслото,  тоа е единственото нешто што знам дека може да му го
спаси животот.Најдобри желби, Рик Симпсон“

„Маслото од канабис не може да ве спаси од смртоносната хемотерапија.Маслото може
да помогне повеќе ако пациентот одбие хемотерапија“. Стив

„Не сум сигурен дали ова е успех - но сигурно го сметам како еден!Само ако некој се
запраша зошто имам машки глас, тоа не е затоа што бев пушач на цигари или нешто
друго - никогаш не пушев, туку затоа што ми ја отстранија тироидната жлезда.Имам 51
(ипол!) и користам масло од моите 20-ти.Секогаш ми беше прекрасно да испарувам.Пред
неколку години - почнав да имам проблеми со голтањето, а лекарите ми најдоа јазли на
тироидната жлезда.Јазли на тироидната жлезда на кои морав да одам на тестирање за
рак.Кога ќе го направат тоа - само ти заглавуваат голема игла за газ во грлото и влегуваат
во  јазлите  за  да  бидат  тестирани.Ништо  не  ти  даваат  -  без  анестезија  -  поради
локацијата.Така,  направете  го  ова  неколку  пати  и  видете  дали  можете  да  седите
мирно.Како и да е - откако ме избодеа на 6 пати - и тироидата стана толку голема, имав
проблеми со голтањето и дишењето - ја отстранив тироидната жлезда.Со целиот рак во
моето  семејство  -  мислев  дека  ќе  бидам  пред  натпреварот.Нема  рак.Никој.Јас  сум
единствениот во моето семејство што го избегна ракот досега.Јас се занимавам со масло
од моите 20-ти.Сум имал речиси секојтест за рак таму поради семејната историја- и Нада
досега Фала му на Бога!Ја правиш математиката :-)“ Џенет
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„Многу пати ги споделив солзите на Феникс на Рик Симпсон на мојот Фејсбук ѕид... потоа
еден ден една моја пријателка беше на смртната постела со лимфом.Кога ги виде моите
објави за маслото, веднаш почна да го зема маслото и сега е БЕЗ РАК!Нејзините лекари
се зачудени.Тие ѝ рекоа дека има уште три месеци живот... ГРЕШААТ“. Џејми

"Јас сум лечење жена со ТЕРМИНАЛЕН рак, со масло од коноп РС и таа конечно станува
подобра.ФУНКЦИОНИРА!" вуду тетоважа

„Да го правам истото сега.25% THC SKYWALKER OG, последното OG масло мојот PSA
беше 160.По 100 грама денес е 7. Џими

„Здраво  Крис,  ажурирај...ракот  си  оди...вчера  наутро  и  се  јавил  нејзиниот  збунет
онколог.Обично имаме состанок лице в лице, но тој ѝ се јави овој пат за да ја извести за
резултатите од сите скенирања направени пред неколку  недели.Црн дроб -  повеќе не
може  да  се  забележи  рак.Ракот  на  белите  дробови,  едниот  рак  на  белите  дробови
исчезна, а другиот рак на белите дробови значително се намали.Тој не ги спомна градите,
иако ...Така,  мама го повикува назад за неколку прашања и да закаже состанок за да
влеземе и да разговараме со него и да ги видиме минатите и неодамнешните скенови.Се
плашам  дека  беше  малку  шокирана  кога  д-р  почна  да  зборува  за  исчезнувањето  на
нејзиниот рак на црниот дроб и белите дробови, а таа заборави да праша за пределот на
градите.

Сите снимки беа за претходен скрининг за ново испитување на хормонска терапија...но д-
р вели дека таа повеќе не е кандидат за студијата за хормони како што треба да има
пациентраство  канцерогените  области  и  сите  нејзини  области  НЕ  растат  туку
умираат.Над месечината сме со резултатите од нафтата!!!Кога зборував со Рик пред еден
месец или нешто во врска со мајка ми, тој ми предложи да оди на втор третман од 90
дена и затоа го планираме тоа на почетокот на септември.Во меѓувреме ќе ја ставиме на
доза на одржување. Леле!Таа знаеше од почетокот на третманот дека маслото делува на
нејзините тумори, можеше да почувствува како тие се намалуваат и исчезнуваат.Сите сме
толку благодарни што ме запознавте со вашата документарна идеја и го споделивте овој
третман.Засекогаш благодарна, Синди“

„Здраво драга Кори...Само сакав да ве известам дека маслото што го имав од мајка ми го
дадов  на  пријателка  на  другарка  која  има  рак  на  дојка...Земаше  еден  месец  и  е  во
ремисија...Некои канцерогени клетки се мртви во туморот...А докторката беше зачудена и
позитивна  и  очигледно  ако  има подобри резултати  следниот  пат  ќе  почнат  да  прават
нешто за маслото.Многу сум среќна и му благодарам на Бога што ми дозволи да можам
да и ги дадам тие информации за маслото од канабис на оваа жена.:)) Па сакаше мајка
ми да го зема маслото секој ден...“

„Здраво  Рик,  добив  добри вести.Мајка  ми не  можеше повеќе  психички  да  го  поднесе
сознанието  дека  има  рак  на  градите,  па  се  оперира.Меѓутоа,  таа  изеде  30  грама  од
дозата, и пиеше билни чаеви од некој тип кој има секакви медицински билки и ги ставила
и завоите од овие билки.Како и да е, кога докторите го извадија тој рак, тој беше не повеќе
од 7мм голем и од 100% ткиво, само 1% беше активен, и малиген и во фаза на умирање.3
доктори го гледаа ова и рекоа дека никогаш не виделе такво нешто ...Значи, ако останеше
повеќе 1 или две недели без операција, сè ќе исчезне.Сега, таа го зема секој ден маслото
по 1 ипол грам и сега сфати дека операцијата била сосема непотребна.

Меѓутоа,  сега  е  многу  посмирена  отколку  што  беше,  затоа  што  се  откачуваше,  па  не
можевме да ја отфрлиме од операцијата...но сега се е добро, а и билките и маслото си ја
завршија работата.Како и да е, глупите доктори и дадоа 23 радио терапии, но таа рече
дека нема да го направи тоа и докторот меѓу редови рече дека е во право.Неверојатно е
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колку  далеку  одат  овие  лекари.Сите  велат  здраво,  Рик.Ви  благодариме  многу  за
препораката, и дајтеГолема благодарност до Џиндрич уште еднаш“. Саса

„Рик...на  еден пријател штотуку  му беше отстранет тумор на мозокот од главата...има
дамки на белите дробови...сакаат да има хемо и зрачење...дали земањето масло би било
губење додека сте на хемо и зрачење?Неверојатно е да се види како е откако му беше
отстранет туморот на мозокот, тој е 80% подобар од минатата недела со тоа нешто во
главата...Сакам да му кажам да не прави хемо и зрачење и да прави масло, но тоа не е
мој избор...“ Шерон

-  Шерон,  тоа  ќе  му  ги  зголеми  шансите  за  преживување.Но,  всушност,  ако  ја  земе
хемотерапијата,  ќе  треба  да  внесе  120-180  g  масло  потоа  само  за  да  ја  отстрани
штетата.Се разбира, тоа е ако го преживее труењето.Најдобри желби, Џ.Б

„За сите вие насмеани што мислите дека Рик Симпсон е измамник, треба да знаете дека
Мишел Олдрич штотуку го излечила својот стадиум на рак на белите дробови со масло од
канабис, обезбедено од Валери Корал и WAMM!Зошто медиумите и лекарите не можат
еднаш  да  почнат  да  ја  кажуваат  вистината?!Канабисот  лекува  рак,  побогу!!!А
неодговорните луѓе се тие што се обидуваат да ја смират оваа реалност, а не луѓе како
мене и Томи кои сакаат светот да ја  дознае вистината за канабисот и ракот“.  Стивен
Хејгер

„Само сакав да им се заблагодарам на Рик Симпсон, Џеј Би и на која било друга личност
која  е  поврзана  со  она  што  Рик  го  направил  низ  годините.На мојата  сопруга  и  беше
дијагностициран тумор на мозокот пред скоро 18 месеци и онколозите веднаш се откажаа
од неа бидејќи таа веќе беше во третата година од стадиумот 4.Го започнавме маслото на
почетокот  на  2014  година  и  имавме  и  намалување  на  големината  на  туморот  и
зголемување на квалитетот на нејзиниот живот.Скоро 18 месеци од дијагнозата на тумор
на мозокот, мојата сопруга сè уште вози секој ден и може да работи 3 дена во неделата за
да биде зафатена.Нејзиното ниво на енергија исто така полека се враќа и го сака фактот
што косата и расте повторно!LOL - ништо од ова немаше да биде возможно да не беше
трудот и упорноста на таквите како тебе.Ви благодарам многу и продолжете со добрата
работа.” Бери

„Пред 5 недели ми беше дијагностициран тумор со големина од 12 мм во долниот десен
бел дроб.Во мала желатинска капсула ставив 1/3 g RSO што го направив сам, со длабоко
златна боја и го ставав како супозиторија 2 пати на ден со помош на тубуларна алатка
„налик на шприц“ пронајдена кај  женка. габична инфекција крем третман што беше во
мојот шкаф.Ова беше исклучително ефикасен и лесен начин да се вметне капсулата со
супозитории...После неколку скенирања во следните 4 недели, туморот се намалил за 1
мм во големина и бил неактивен...што значи МРТ!!!Ова траеше 4 недели, а сега не го
загрижува  ракот  Др.Ви  благодариме  за  советот  JB...  И  тоа  беше  апсолутно
нееуфорично.Дополнително на ова, внесував 1 g од истото масло 3 пати на ден.1 МЕСЕЦ
и ми го уби ракот!!“ Габриела

„Ти благодарам Рик Симпсон!!Маслото од канабис ја излечи 8,8-годишната битка со рак на
мозокот на мојата 15-годишна ќерка за неколку месеци!!!!Господ да ве благослови !!!!!!!”
Карен

„Здраво на сите, добив одлична вест.Сопругата го добила резултатот од ПЕТ скенирањето
во  понеделникот.Таа  имаше  рак  5  години  по  6  рунди  на  хемотерапија  и  една
трансплантација  на матични клетки,  а  потоа се врати.Пред 6  месеци таа  требаше да
направи уште една трансплантација, но таа беше откажана бидејќи не можеа да најдат
донатор.Така  таа  почна  на  маслото.Во  понеделникот  докторот  ни  кажа  дека  ракот  го
нема.Фала за маслото, Рик.Ти си човекот, благодарам“. Лук
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-- Ти благодарам Лук.Медицинската документација би била повеќе од добредојдена.Таа
треба  да  остане  на  доза  на  одржување.Би  јадел  што  повеќе  масло  секогаш  кога  е
можно.Нека се држи подалеку од повеќе скенирања, ако е можно.Сведоштво на видео на
YouTube би било одлично.Најдобри желби, Џ.Б

„Би сакал да се заблагодарам (xxx) за маслото што беше донирано за мојот рак!!Засега
нема рак во моето тело!!Навистина работи луѓе, доказот е целиот во моите медицински
досиеја!Ви благодарам многу и големи реквизити до Солзите!!!“ Беки

„До  Џиндрич,  тој  беше  апсолутно  во  право  кога  локалната  апликација  се  нанесува
директно  на  кожата,  а  не  на  завојот.Разликата  беше  како  ноќ  и  ден“.  Рони  Смит
-- Секако.Одлично делуваат и тинктурите со 20-30-50% масло, бидејќи лесно влегуваат
под површината.Во некои случаи, маслото од коноп (или шеа путер) и мешавините од
масло од коноп се исто така многу корисни.Но, логично, колку повеќе масло ќе добиете
директно на раната, толку подобро.Џ.Б

„Претходно напишав дека имавме успех во лекувањето на ракот на дојката.Сега лекарите
и рекоа на пациентката дека нејзините резултати се толку добри што мора да оди на
работа.Пациентката рече ФАЛА БОГА, а докторката рече дека мора да му се заблагодари
не на бога, а јас прашувам што не направи ништо, туку постојано и кажува дека мора да
земе хемо и зрачење...луда докторка...

Ама го  однесовме на  следно  ниво,  лечиме  нечие  лице  затоа  што  беше уништено  со
апчиња пред 5 години.Оваа личност имала големи проблеми со цревата и на почетокот
мислат дека е рак и и даваат силни таблети кои потоа и го уништиле лицето била како
жаба.Потоа рекоа дека може да е Кронова болест и така натаму и така натаму.

Поентата ми е дека оваа личност се обидуваше да го излечи нејзиното лице цели 5 години
без успех.Таа стави масло од коноп на лицето 5 пати и повторно не ни се верува како
изгледа нејзината кожа сега.ОМГ, таа е толку среќна сега што може повторно да биде
самата.

Се обидувам да направам неколку слики, но на секои 3 дена, но кожата заздравуваше
толку брзо што не можам да ви покажам како изгледаше нејзиното лице порано, но со
нејзина дозвола во наредните денови ќе и ги покажеме старите слики (само кожата на
лицето) и ново за да ја видите разликата...“ Јасмин

„Јас сум 39-годишна жена со 2 години и имам сретнато рак на дојка.Ова масло е мојот лек
и лек.Овие луѓе се толку полни со алчност.Тие немаат поим за болката и маката низ која
поминуваме ние и нашите семејства.Само себична алчност.Карма“. Сали

„Па, две недели ...Докторот рече дека имам тумор од 2-3 см во мочниот меур.Сакаше да
ме однесе директно во ИЛИ.Направи да исчезне за помалку од 14 дена.Потврдено со КТ
скен.Дијагностициран на 15.2, КТ скен направено на 29.02.“ Герш

„Оваа КТ скен беше направена 14 дена откако беше забележан тумор од 2-3 см, преку
опфат,  во  мојот  мочен  меур.За  само  14  дена,  користејќи  само  есенцијално  масло  од
канабис,  не е забележан тумор во мочниот меур.Само канабис… 14 дена…исчезна.Ве
молиме, пратениците да го сфатат ова.Не ми го земај лекот.Ова не е само уште еден
начин да се опиете.Овој лек ми го спасува животот“. Герш

"ДОБРО ...Го добив извештајот за патологија.Туморот во мојот мочен меур се намали пред
да го извадат.Последен пат кога докторот го видел,  бил измерен околу 2,5 см.Кога го
отстранија, се намали на 0,5 см.Се прашувам што ќе каже овој доктор за тоа“. Герш

„Пред 8 месеци ми најдоа тумори во мочниот меур,  кои изгледаа како ситни шилести
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ежови.Извештајот за патологија рече, тие се од висок степен, многу агресивни малигни,
карцином.Тие би можеле да бидат отсечени.Пробав неколку локализирани третмани, но
морав да престанам затоа што премногу ме разболе.Мојата втора операција во декември,
тие открија повеќе тумори и нов високо агресивен малигнен рак кој лежи рамно на ѕидот,
така што не можеа да го отсечат.Овој тип брзо се шири на други органи.

Па затоа кога вчерашната операција покажа, НЕМА РАК, а мојот доктор рече дека мочниот
меур е беспрекорен, како на дете, се чувствувам како да е чудо!Сега, еве што направив
ако те интересира.Не се откачувај, само користи го тоа што можеш и сепак уживај во она
што го сакаш умерено...“ Мишел

„Мојот  брат имаше рана од притисок/чир од стадиум 4.Од само 4  фази,  оваа фаза е
неизлечива.Според западната медицина, штом ќе ја достигнете фазата 3, не можете да
заздравите без кожни графтови.Коските и  ткивата беа видливи,  но локалната RSO во
текот на 3 дена предизвика појава на нов раст на кожата!Медицинските сестри го нарекоа
„чудо“. Тоа беше само канабис!

Тој  работеше нагоре од 0,2  до 1  полн грам на ден.5  навистина  би ме збркал,  но му
требаше  повеќе  за  доволно  олеснување  на  болката  од  ракот  на  коските  за  да
заспие.Треба да го направите маслото со индика, така што секоја висока доза треба да го
натера корисникот да заспие веднаш штом ќе започне 1 час до 1,5 часа подоцна.Тоа ве
става во длабок сон и го правите најголемиот дел од вашето лекување кога ќе добиете
убав длабок, РЕМ сон.

Колку повеќе ќе земете не е непријатно чувство.Тоа само ве тера да заспиете побрзо и
подлабоко.Ако се случи рано да се разбудите од сон, може да почувствувате вртоглавица
како да сте пијани, но не на непријатен начин.смеење на глас

РСО му дозволи на брат ми да има мирен сон за прв пат по неколку месеци откако беше
во  болница.Испарувањето  на  билката  му  овозможи  поголемо  олеснување  отколку
неговите 80+ мг Оксиконтин и други пк коктели.Беше и на фентанил IV, но ништо не го
опушти како РСО.Никогаш нема да го заборавам!“ Мишел

„Сега ја живеам мојата приказна за RSO.Борба со редок вид на рак на јајниците.Имаше
операција и хемотерапија и усвои многу поздрав начин на живот, органска целосна храна,
суплементи итн., но ракот се врати.Потоа го најдов Бегај од лекот!Беше потребно време
за да се организираат работите, бидејќи канабисот е нелегален овде во НЗ.Но, успеав да
направам мала серија масло и почнав да го користам.2 недели подоцна моите туморски
маркери отидоа од 200 на 140, прв пад за една година!!Ми снема масло после 5 недели и
ми требаа 2 месеци да фатам уште малку.Туморските маркери се вратија нагоре (262 на
последниот тест...) но сега сме 3 недели подоцна и со вкрстени прсти повторно ќе бидат
долу со следниот тест на крвта...

Верувам во RSO и чувствувам дека треба да го направиме достапно за секој на кој му е
потребен!Дури и ако мојот рак не е излечен од РСО (но верувам дека ќе биде!), тоа веќе
ми направи многу добро.Ми дава одличен, мирен сон!И ми го регулираше движењето на
дебелото црево...Имам огромно воодушевување од она што Рик Симпсон го направи за
човештвото.Тој  ја  заслужува  Нобеловата  награда  за  најдобро  медицинско  повторно
откритие!И за она што вие и вашата организација го правите!Јас сум обичен граѓанин кој
го почитува законот и се чувствувам ужасно што морам да правам незаконски работи за
да  се  лекувам.Затоа  продолжете!Кога  ќе  ја  вратам  енергијата,  ќе  се  приклучам  на
движењето!“ Дини

„Поради  Рик,  буквално  ги  видов  резултатите  од  RSO.Кратко  време  работев  на
клиника.Кога почнав таму, дојде еден човек со карцином на грлото во четврта фаза.Тој
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беше ставен на РСО.90 дена подоцна тој беше целосно излечен“. Карл

„Само  што  го  лекував  татко  ми  на  кој  му  беше  дијагностициран  рак  на  мочниот
меур.Туморите биле мртви по 5 недели третман.Ви благодариме Рик Симпсон за вашето
знаење, инспирација, решителност и вашата љубов кон луѓето“. Кристин

„Направив RSO за две лица сега,  и двата пати со прекрасни резултати!Едниот имаше
МРСА,  маслото  го  нанесуваше  локално  една  недела...ИЗЛЕЧЕНО!!Вториот  имал
карцином  на  базално-клеточен  карцином  на  кожата,  аплициран  локално  2
недели ...ИЗЛЕКУВА!Ааа, имав дамка на лицето, мислев дека е можеби рак на кожа, па 6
дена аплицирав локално... МИНА!!!“ Мараја

„Фантастично!Мајка ми се бореше со рак на дојка од февруари 2011 година и ракот полека
метастазира  низ  телото,  вклучително  и  нејзините  бели  дробови  кои  мораа  да  се
исцедуваат речиси секоја недела неколку месеци - 11 ml канцерогена течност се исцеди
речиси  секој  пат  кога  таа  влегуваше  внатре.До  неодамна.Во  рок  од  една  недела  од
земањето на РСО, отокот на лицето и вратот исчезна, а исто така и нејзината розацеа.Таа
дури и престана да ги зема лековите за крвен притисок што ги користеше 20 + години и
течноста  во  нејзините  бели  дробови  се  намали  на  6  ml!!!Верувам  дека  ова  е  лекот!
Прекрасно е конечно да се види таа сребрена облога во таква ужасна болест“. Ангел

„Па проверете го ова!

-  На сопругата и  беше дијагностициран рак  на грлото на матката  во фаза III-b  на 14
декември 2012 година.

- Сопругата почнала со масло од канабис помалку од еден месец после тоа.

- Сопругата почнала со хемотерапија и зрачење непосредно пред февруари 2013 година.
(Во Тексас, нема многу избор)

-  На сопругата и  беше кажано дека едвај,  ако  воопшто има знаци на рак,  6 мај  2013
година.

Помалку од 5 месеци и мојата сопруга речиси го победи ракот во стадиум III,  сето тоа
поради маслото!“ Колт

„Драг Рик, Бог да те благослови!Со текот на годините од рак ги изгубив мајка ми, баба ми,
саканите  тетки  и  чичковци и  пријатели.Но,  онаа  што  најмногу  ме погоди беше мојата
прекрасна,  интелигентна,  прекрасна  сестра  Ким.Во  јули  2010  година,  на  42-годишна
возраст, и беше дијагностициран рак на белите дробови во стадиум 4, а до февруари 2011
година  таа  беше  мртва.Не  знам  какви  третмани  користела  затоа  што  на  никого  во
семејството не кажала дека умира до предоцна, а нејзиниот поранешен сопруг зависник
стапил во нејзина грижа и го затворил семејството.За маслото не дознав до последниот
месец и од тогаш напорно истражувам.Отпрвин мислев дека е змиско масло, како и многу
други работи, но досега наведов 27 луѓе кои тврдат дека го излечиле или значително го
намалиле ракот со него.27 луѓе!!!И тоа е само на YouTube и само на онлајн блоговите!
Посакувам да знаев за ова уште во 1997 година, кога и беше дијагностицирана мајка ми,
или во 2000 година кога баба ми излезе од ремисија, или во 2010 година кога на сестра ми
и рекоа да си оди дома и да умре, или минатата година кога брат ми - На Ла му беше
дијагностициран  рак  на  устата  и  грлото  и  мораше  да  му  биде  отстранета  и
реконструирана половина од лицето.Но сега го правам тоа, благодарение на тебе.Бог да
ве благослови вас и сите што ги сакате и ви благодарам што толку напорно работевте за
да го направите овој прекрасен лек достапен за сите“. Дениз

--  Драга  Дениз,  што  да  кажам?Ја  убиле  мајка  ми  со  хемотерапија  поради  ран
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ситноклеточен  рак  на  белите  дробови,  па  јас  точно  знам  како  се  чувствуваш.Ништо
пријатно.Цело време лекот требало да биде достапен и не бил само затоа што некој сака
да  заработи.C'est  la  vie,  но  нема  секој  да  го  голтне  така  мирно  како  јас.Многу  е
трауматично искуство кога ќе дознаете што може да излечи или контролира целото масло
и што сето тоа е употребено наместо него.

Ве молам, испратете ми го списокот со тие онлајн сведоштва, тоа би можело да биде
интересно  и  корисно  за  другите  на  кои  им  беше испран  мозок  како  мене пред да  го
запознаам  Рик  и  да  дознаам  за  вистинската  состојба  на  работите  во  областа  на
„конвенционалната  медицина“.  Ви  благодариме  за  поддршката  и  ни  помогнавте  да  ја
пренесеме веста за овој лек.По две и пол години работа со Рик, се што можам да кажам е
дека правилно произведеното и искористеното масло го прави токму она што тој вели
дека го прави.Џ.Б

„Здраво  Кори!НЕВЕРОЈАТНИ  вести  уште  еднаш.Мојот  пријател  *****  *****  со  кој
разговаравте и испративте до *** во Лос Анџелес, тој е на масло од канабис веќе околу 2
или повеќе месеци и отиде да ги направи медицинските скенирања денес и ВЕЌЕ НЕМА
РАК во неговото тело!!!!!!!СЕ Е ЧИСТО!!!!!!!Тој е неверојатен благодарен за вас што му
кажавте  за  вас  и  повеќе  е  благодарен  што  му  кажавте  за  ****!!!ВИ  БЛАГОДАРАМ
засекогаш повеќе.Толку сте толку добри што им помагате на сите овие луѓе што не ги ни
познавате и спасувате животи низ целиот свет!Ќе одам во Лос Анџелес да работам со ****
и ќе се обидам да ја спречам целата моја дијареа и да ме оттргне од тоалетот да не одам
60-80 пати на ден.Како за ова за уште еден неверојатен извештај??Многу ни се допаѓа
ова!!“

„Сакам да споделам коментар од мојот доктор денес.Имам инфекција на мочниот меур
долго  време!  време  и  д-р  ја  лекувал  инфекцијата.Денеска  погледна  од  прва  рака  со
камера (не многу забавно) И!!Се чини дека имам остатоци од маса (тумор) на мочниот
меур кој умрел на своето место (неговите зборови, не моите) и предизвикува задржување
на инфекцијата.

ПОВТОРНО!НЕГОВИ  ЗБОРОВИ,  НЕ  МОИ;  д-р  рече:  „Јас  се  занимавам  со  медицина
повеќе  од  40  години  и  никогаш  не  сум  видел  тумор  да  умре  на  место  без  некаква
надворешна интервенција“. Јасго вадев и го вклучував маслото од март, но откако дојде
мојот род, земам масло со двојно дозирање околу 6 недели.Ќе имам малку операција за
чистење на 8-ми октомври за да се уверам дека масата ја нема (ако не ја поминам пред
тоа).

Се  сомневав  во  маслото,  но  ЛУЃЕ НЕ СЕ СОМНУВАМ ПОВЕЌЕ.Имам доволно пупка
материјал за да направам околу 5 или 6 унци масло.Материјалот што се користи е Sativa
Blend Pineapple Kush, 25% THC.Не можам да ви кажам колку сум среќен со досегашните
резултати.Сè уште ништо не сум му кажал на мојот доктор бидејќи во ФЛА некој д-р тогаш
ќе одбие да ве лекува.Така што засега тој не знае ништо“. Џон

-- Но ти знаеш повеќе од доволно, Џон.Секоја чест.Би продолжил да го земам маслото и
би ја оставил операцијата за подоцна.Нема повеќе скенирања ако воопшто е можно.И јас
би  го  земал маслото  во  форма на  супозитории,  вие  секогаш сакате  да  го  доближите
маслото што е можно поблиску до болното место.Исто така, обидете се да го направите
маслото од повеќе од еден вид за најдобри резултати,  ако можете.Најдобри желби за
тебе, Џ.Б

„Целосен договор таму, Ј.Б.И подвлечете го доцнењето на операцијата.Секоја инвазивна
работа на телото дозволува инфекции во вашиот систем.Преку безобразните навики и
целосното непочитување на нивните чудесни лекови, сега имаме бактерии кои јадат месо
отпорни на антибиотици, кои се распространети во повеќето болници.RSO ќе го поправи
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тоа, но што е со хируршката „неуспешна работа“?Бегај од лекоткажува се.” Тилман

„Пред  3  дена  го  третиравме  базалниот  карцином  на  пријател  со  RSO.Денеска  го
проверивме и речиси го немаше.Повторно нанесовме RSO и прекривме со завој.Ќе го
провериме  за  уште  3  дена  и  очекуваме  да  го  нема  судејќи  според  резултатите  од
претходните  3  дена.Овој  му  е  на  десната  рака.Претходните  карциноми  што  ги
излекувавме беа на неговата лева рака.Ура, работи“. Означи

-- Да, тоа го прави.Не би го правеле тоа што го правиме доколку не го направи тоа.Џ.Б

„На мајка ми неодамна ѝ беше дијагностициран рак на мозокот во стадиум 4 штотуку го
заврши  својот  круг  на  зрачење.Докторите  се  шокирани  од  тоа  колку  добро  и  оди!На
почетокот ѝ правеше прилично лошо, ја изгуби способноста да зборува.Откако почнавме
да ѝ го даваме маслото, таа станува се подобра и подобра, сега може да прави работи
што не ги  правела порано,  како што се кажување фрази наместо само еден или два
збора,  и  нормално  одење.Можеме  да  кажеме  и  дека  нејзиното  разбирање  е  многу
подобро.Исто  така,  таа  никогаш  не  се  разболела  од  агресивното  зрачење  и
хемотерапијата што ја правела.Ниту еден ден гадење или повраќање!Така да некој да
каже дека не чини е навреда!Разберете ги вашите факти!Исто така,  МНОГУ лесно се
прави!Секој знае некој што познава некој што може да набави марихуана за вас!Имам
упатство  како  да  го  земам третманот,  па  ако  некој  е  заинтересиран  ќе  го  објавам во
коментар!“ Дијана

--  Дијана,  подалеку  од  таа  хемотерапија  и  зрачење.Маслото  многу  полесно  ќе  ја
завршеше работата доколку лекарите и нивните методи не ѝ застанат на патот.120-180 g
висококвалитетно  масло,  најбрзо  што  може  да  го  земе,  нема  повеќе  канцерогени
скенирања ако воопшто е можно.Најдобри желби, Џ.Б

„Моето име е Џорџ и би сакал да ви го дадам моето сведоштво.На 82 години,  на 22
декември  2010  година,  ми  беше  дијагностициран  рак  на  хранопроводникот.Ми  беше
кажано дека ќе имам уште 6 месеци до 2 години живот и евентуално може да ми биде
потребен оградување во грлото во одреден момент по третманот со зрачење за да се
помогне при голтање.

Пред мојата дијагноза, имав проблеми со дишењето и голтање храна, имав оток на двете
нозе и бев уморен од лесна активност.Бев подложен на зрачење на почетокот на 2011
година.До септември 2011 година, ми беше тешко да голтам и џвакам цврста храна.Се
чувствував  како  да  се  гушам.Мојата  храна  мораше  да  се  исече  на  мали
парчиња.Претпочитав да јадам кашеста храна и наместо тоа, шејковите за буст.Имав и
силни  гасови  во  стомакот.Гасот  ми  го  скина  стомакот  како  гром  и  молња.Почнав  да
доживувам  епизоди  на  вртоглавица,  тешкотии  при  дишењето,  отежнато  дишење  и
потење.Мојата рамнотежа беше лоша и не можев добро да се движам.Беше тешко да
носам намирници во мојот апартман без отежнато дишење и потење.

Подоцна тешка епизода на вртоглавица ме испрати во болница и докторот ме стави на
второ апче за крвен притисок.Набргу по мојот престој во болница, странец ми пријде и ми
понуди масло од коноп за лекување на мојот рак и ме упати на веб-страницата на Солзите
на Феникс за повеќе информации.На почетокот бев непријатно и се плашев да земам
масло  од  коноп,  отсекогаш мислев  дека  канабисот  е  порта  дрога  што  ќе  предизвика
зависност и ќе ме доведе до други тешки дроги.Откако го истражував маслото од коноп на
Рик Симпсон, решив дека ќе го земам третманот.Сфатив за време и по третманот дека
маслото од коноп/канабис е „порта“ за подобро здравје.

По мојата прва доза -1/2 оризово зрно масло од коноп, веднаш забележав дека делува во
моето  тело.
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-  Почувствував  како  ми  тече  низ  телото  од  прстите  до  нозете.Доживеав  чувство  на
релаксација, среќа и подобрување на мојот хумор.Нозете ми беа гумени кои по 6 часа
избледеа.Дишењето беше потивко додека се одмарате и додека спиете.

По  денови/недели:  Моите  купишта/хеморои  исчезнаа.Болката  во  рамото  е
намалена.Скратен  здив  се  намали.Од  вториот  ден,  акумулацијата  на  гасови  и
непријатност во стомакот се смири и стана поредовно и продолжи со третманот.Намалив
и  престанав  да  ги  земам  апчињата  за  крвен  притисок  бидејќи  мојот  крвен  притисок
стануваше премногу ниски.Откако ќе ги симнав апчињата за крвен притисок, мојот крвен
притисок  се  нормализираше.Отокот  на  двете  нозе  и  на  глуждовите  беше  значително
намален.Ми го  заузда  апетитот  и  си  ја  регулираше тежината  -  ослабев 26  килограми
досега.Бојата  на  кожата  е  подобрена.Вртоглавица  исчезна.Отчукувањето  на  срцето
изгледа поредовно и не е толку досадно,  ако се земе предвид дека имам неправилно
чукање на срцето од раѓање.Движењето на дебелото црево стана поредовно.Доживеав
подобар,  помирен  сон.Балансот  и  координацијата  се  подобрија.Може  да  се  движи
подобро  без  отежнато  дишење.Стана  поартикулиран  во  разговорите.Го  смени  мојот
поглед  на  работите  и  го  подигна  моето  расположение.Го  променив  мојот  став  за
марихуаната.

Во принцип, сите симптоми што ги доживував пред да го земам третманот со масло од
коноп,  исчезнаа.
Ми  требаа  3  1/2  месеци  да  го  завршам  третманот.Ова  искуство  не  беше  толку
непријатно.Сепак, тоа беше прилагодување, кога ги зголемив дозите, но по ден-два сè
беше  прилагодено.Го  следев  зголемувањето  на  дозата  предложено  од  Рик  Симпсон,
повеќе или помалку.

По 2 месеци третман, мојата посета на онколог беше изненадувачка.Тој изјави дека бојата
на кожата ми изгледа добро, крвниот притисок и отчукувањата на срцето се нормални, а
бидејќи немав проблем со голтањето, немаше потреба од стинт.Исто така, тој изјави дека
рентгенот од претходен преглед изгледал добро и дека не морам да се враќам најмалку 6
месеци.Нормално, на секои 3 месеци требаше да одам на онколог...

Верувам дека маслото од коноп го уби мојот Рак.Сите други здравствени подобрувања
што ги доживеав од маслото од коноп ме прават да се чувствувам како нов човек.Целосно
сум изненаден од чудото на маслото од коноп.Многу сум благодарен што решив да го
земам маслото од коноп.

Маслото од коноп ми го обнови здравјето и ми го продолжи животот.Ти благодарам Рик
Симпсон, Бог да те благослови!Продолжете со добрите дела!Целосно сум убеден дека
маслото од коноп може да спаси животи.Ви благодарам." Џорџ

„Мини-ажурирање  за  Џорџ....До  денес  има  ослабено  +31  килограм,  сега,  пред  кратко
време мораше да го посети својот стоматолог, поради слабеењето (некогаш беше околу
280 килограми).Тој научил дека би можел лесно да се врати на килограмите ако сака сега,
но сепак избира поздрав начин со помала тежина и начин на живот), морал повторно да ги
постави/прилагоди неговите протези.Неговиот стоматолог забележа колку добро изгледа и
дека неговата боја е подобра.

Морам да напоменам дека Џорџ рече дека сè уште имал добро дишење и дека веќе нема
проблеми со гушење до денес, тој имал стек, компир и зеленчук за вечера претходно оваа
недела, а неговата храна се намалува многу, многу полесно од кога било. се користи пред
неговиот  „третман“.  Ни  кажува  дека  го  посетил  матичниот  лекар(обичен  документ)
претходно  оваа  недела...Неговиот  лекар  извика:  „Леле!Далидали  си  сигурен  дека  си
истиот Џорџ што го видов порано?“ Исто така, неговиот доктор рече дека неговата боја е
подобрена.Џорџ ми кажува дека подоцна му покажал на својот лекар колку повеќе течност
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изгубил во двете нозе,  велејќи му дека мисли дека речиси ја  немало...Тогаш докторот
рече: „Џорџ, веќе немаш едем“.

Тој набавил некои стари медицински информативни документи и му било кажано (сега)
дека треба/може да се обиде да ја добие својата стара слика со рендген плус КТ скен (на
диск) од неговиот онколог на неговиот следен преглед (јуни).Тој се обидува да се пријави
порано за онколог...со помош на неговиот општ лекар сега.На таа посета тој ќе побара
магнетна резонанца.Сега помина долг пат...сепак, единствениот негов вистински проблем
моментално (инаку вели дека би бил супер!!) е дека има неправилно чукање на срцето од
самото раѓање, а во последно време тоа се зголемува малку повеќе од вообичаено.Не
знам дали  неговото  губење  на  тежината  го  активира  неговото  неправилно чукање  на
срцето или возбудата од овој настан што го менува животот или што го прави ова сигурно,
знам само дека сакам и ова да му се поправи.Сега има упат да оди кај кардиолог во врска
со неговото чукање на срцето итн.Исто така неодамна неговата боја стана уште поубава,
има повеќе црвено/розево лице, а и циркулацијата му изгледа уште подобра.Па, тоа е сè
што можев да добијам засега... Мир 1♥”Слобода

„Благодарам Рик/Џ.Б што вчера ми одговори на прашањата.Познавам човек чија мајка го
има.Сакав да имам нешто што можам да му го испратам да погледне.Вие момци сте
одлични.Посакувам да помогнам повеќе.Оваа информација сега доаѓа до многумина.Ти
направи толку одлична работа што му кажуваш на светот за тоа, Рик.Може да се сметате
за современ светец.Не се шегувам.Прекрасен човек.Не можам да кажам доволно добри
работи на сите за тебе, Рик и Џеј Би, кои се заглавија покрај тебе во сето ова.Мислам
дека ќе купувам по 5 книги секој месец за да му помогнам на Рик да излезе.Чувајте ги
одличните информации, момци.Ти си најдобар.Мир и здравје на сите.RSO.Божјиот лек“.
Петар

„Па,  Рик  и  Џиндрич,  мојата  напорна  работа  и  посветеност  на  РСО  конечно  се
исплатеше.Ги следам солзите на Рик и Феникс од 2004 година и веднаш поверував во
исцелителните способности на маслото.Ја рашив веста и стоев зад неа 100% дури и кога
луѓето се смееја и ме нарекуваа луд.Сега излечив 3 лица со терминален карцином и на
мојот  последен  пациент  на  кој  му  должам  голема  заслуга  што  всушност  го  помина
медицинскиот систем и одби севкупен третман и беше документирано дека користел RSO
за да го излечи својот рак...двете бели дробови му беа полни со рак и му дадоа 3 месеци
живот кога првпат му беше дијагностицирана...пред 5 месеци.

Денес тој официјално е ослободен од рак и всушност се здебелил 27 килограми.Лекарите
за рак се воодушевени од неговото чудесно закрепнување за само 5 месеци со едвај
нивна помош и всушност велат дека тој е поздрав отколку што се сега.Смеење на глас.Тој
го јадеше маслото пред лекарите во болницата и носеше наоколу едно светско списание
Weed со напис со солзи на Феникс во него, покажувајќи им го на сите други пациенти и
ширејќи ја веста за RSO.Наскоро ќе имам копии од целата болничка документација дека
РСО му го излечила ракот...На неговата документација пишува дека користел масло од
коноп за лекување.

Ќе составам приказна за него што е можно поскоро за да помогнам да се рашири зборот
колку што можам повеќе.Знам и околу 25 други луѓе  кои виделе дека чудото на РСО
делува  за  многу  различни  болести  и  тие  сега  работат  на  самоизлекување...зборот  е
излезен!!!!:) Во име на излекуваните и наскоро многу други во мојата област би сакал да
кажам БЛАГОДАРАМ момци за вашата континуирана напорна работа и посветеност на
повторното откривање на лек...Вие момци сте спасители...Буквално!!МИР И ЉУБОВ од
Па“ Стив

„Имав некој да стави масло на мало место на нејзиниот рак на кожата (лицето) и по еден
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ден изгледа уште најлошо.Дали таа има реакција или маслото всушност ги извлекува
нештата и на површината на кожата на почетокот?Изгледа целосно зеленикаво како да е
заразено, така.Дали е тоа нормално?Понекогаш?" Мигел

„Да, ова може да биде нормално!Тоа е добар знак, ако почувствувате чешање и гледате
како маслото работи, тогаш ставетеуште повеќе масло на него.Зеленикаста може да дојде
од маслото.Дали маслото е направено правилно?“ Ана

„О, да, тоа не е зелено од маслото, тоа е златно масло што го правам, тоа е најчистото
што можете да го добиете додека го правите ова дома.Тоа е навистина како инфекција
зелено-белузлаво.Бев прилично сигурен дека ова маслото си ја врши својата работа само
сакаше потврда од некој друг.Благодарам.” Мигел

„Здраво, морам да ви раскажам приказна за чудо што се случи вчера.Имам пријателка и
нејзиното име е Шенон О'Брајан.Таа е 17-годишна преживеана од рак на мозокот.Таа има
неоперабилен  тумор  кој  расте  веќе  околу  една  година.Порасна  речиси  до  целата
големина на нејзиниот мозок.Го споделив со неа RSO, а вчера нејзините резултати од
магнетна резонанца покажаа дека туморот се намалил за речиси половина.Таа го зема од
февруари.14.Мора да разберете дека ова беше Здраво Марија.Многу сум благодарен што
мојот дух ја најде твојата приказна и успеав да ја пренесам“. Надин

„Мојата сопруга користи RSO веќе 11 месеци.Таа има метастатски карцином на дојка во
стадиум IV, а онколозите од Центарот за рак на МД Андерсон и рекле дека е премногу
напредната  за  хемотерапија,  зрачење или операција.Таа  патуваше од нашиот  дом во
нелегална состојба 26 часа директно до легална држава за да го добие.Нејзините тумори
се намалуваат.Кога би ја имала потребната пристапност (моментално зема само 2 грама
на ден) веруваме дека до сега би била ослободена од рак.РСО ја одржува жена ми во
живот, а имаме и син со хендикеп.Бог знае дека нејзината работа овде не е завршена!!“
Фредерик

„Па,  Рик,  се  чувствувам  подобро.Бев  на  RSO  околу  30  дена  за  тумор  на  мозокот  и
дијабетес.Шеќерот ми опаѓа.Го прекинав инсулинот пред 2 дена бидејќи шеќерот во крвта
паѓаше премногу ниско“. Џеф

„Исто така, го исчисти ракот на дојка на друга пријателка, стадиум 1.Од тумор со големина
на топче за голф стана помал од грашок за две недели.0,4 g два пати на ден, сурово
масло.Друг пријател со рак на кожата го отстранил со локален раствор нанесен директно
на кожата.

Се ослободив од инфекција и оток на лош заб, ги исчистив белите дробови по напад со
астма  и  отстранив  две  фанки  точки  од  мојата  кожа  кои  можеби  биле  или  не  биле
рак...никогаш  не  сум  го  проверил  и  го  нема...упс.Без  хемотерапија,  без  зрачење,  без
несакани ефекти, без проблем“. Брус

„Би сакал да му се заблагодарам на JB за сета негова помош!Како што знаат некои луѓе,
мојата сопруга има рак на дојка во стадиум 4 што се прошири на нејзините коски.Д-р рече
дека има толку многу тумори што морале да престанат да ги бројат и и дале 6 месеци
живот!Ја почнаа на хемо последниве 5 месеци, јас и дадов 5 оризови зрна РСО масло за
1 месец и пол!Само што бев сведок на чудото на животот!Таа штотуку ѝ вратила магнетна
резонанца и скенирања и не можеле да најдат никакви знаци на рак!

Не можам да докажам дека маслото има никаква врска со тоа, но 99% сум сигурен дека и
помогна да ја преболи грпка!Не го завршила ни протоколот за хемотерапија, има уште 4
месеци од лекувањето!Во 2012 година беше кажано дека ракот во стадиум 4 не се лекува,
па како што реков маслото мора да делува!На сите што имаат рак им препорачувам да го
земат  ова  масло  од  RSO  што  побрзо.Не  може  ништо  да  повреди!Како  што  реков,
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благодарам на JB за сета помош!“

„Колку капки со големина на Рајс треба да и дадам во фазата на одржување?? Џеф

-- 1-2 g месечно може да направи,  Џеф, една капка ноќе е се што повеќето пациенти
бараат како доза на одржување.Но, таа ја зеде хемотерапијата, па би сакал да ја видам
да јаде најмалку 60 грама што е можно побрзо за да ја отстрани штетата што ја остави
хемотерапијата.Ви благодариме, JB

„Користев масло, се направив со помош на видео инструкциите на Рик и се излечив од
стадиум 4 дифузен голем клеточен лимфом,  наводно „неизлечив“  фоликуларен рак за
само 58 дена!!

Оттогаш продолжив да го правам маслото за себе и за другите и видов над 10 потврдени
случаи  на  бели  дробови,  гради,  простата,  мозок,  дебело  црево,  леукемија,  панкреас,
пациентите  сами  се  лекувааткористење  темно  зелени  масла!!Јас  правам  масло  со
користење и лисја и цветови поради специјалните антиинфламаторни соединенија кои се
наоѓаат САМО во зелените листови!

Го изгубив целото дебело црево во 1992 година.Имам „торбичка“  направена од моето
тенко црево што работи како нормален водовод веќе 20 години, што требаше да исчезне
пред 7 години!Според мојот гастроентеролог во ПАМФ; Тој ја припишува тешката употреба
на канабиноид за здравата торбичка „во подобра форма отколку пред 20 години, на денот
кога за прв пат била ставена во него“.  Тој ги слушна истите резултати од многу други
пациенти кои користат канабиноиди и сега им го препорачува на своите пациенти!“ Крег

„Сакам само да ви се заблагодарам.По 5 години „будно чекање“, фоликуларниот лимфом
на мојот  сопруг  ја  подига својата  грда глава.Тој  е  3  недели во  масло  и  се  чувствува
одлично, дури и голф 4 дена во неделата.Ќе ве информирам додека продолжуваме“. Џојс

„Отидов на моите 2-годишни скенирања и тие се тотално чисти од РАК И ШТЕТАТА ОД
ЗРАЧЕЊЕТО КОЈА ГО ВИДОА МАЛКУ ПОСЛЕДЕН ПАТ.ТОТАЛНО СУМ БЕСПЛАТЕН ОД
БОЛЕСТИ,  RSO OIL.КАКО ГО ИСПРАТИ БОГ МАСЛОТО НА РИК СИМПСОН ИМА НА
ТОЛКУ МНОГУ...ВИ БЛАГОДАРИМЕ што ги пренесовте сите информации што ги правите“.
Линда

„Жената на мојот пријател има рак на дебелото црево доцна фаза.Лекарите ја испратија
дома,  и  рекоа дека ништо повеќе не можат да направат за неа.Тоа се проширило на
нејзините бели дробови и мозокот.Која доза треба да внесе?Колку време ќе и треба да
изгради толеранција?Дали треба да се натрупа за да зема 3 капки со големина на зрно
ориз дневно?Хемотерапијата што и ја дадоа ја ослабна...веќе нема да и даваат хемо...Се
надевам дека маслото може да ја поправи штетата направена пред да биде предоцна.И
дадоа уште 4-6 месеци...“ Симон

-- Симон, истиот протокол како и за се друго.Штом ќе се навикне на лекот, колку повеќе и
побрзо јаде, толку подобро.Џ.Б

„Почнав пред четири месеци да правам масло од канабис за еден братучед кој се откажа
дури и да го прави тоа во текот на 2014 година, откако неговиот лекар, 4 пати за помалку
од една година, хируршки отстрани многу рак од внатрешноста на мочниот меур, му даде
неколку хемотерапии и му кажа следниот чекор му беше да го извади мочниот меур.Тој
почна да го зема маслото во јануари и пред две недели дозна дека е без рак.Тој сега
прави сопствено масло и секојдневно зема доза на одржување“. Чарлс

„Здраво, само мислев дека ќе споделам со вас некоја добра вест.Пациентот од рак за кој
претходно ви зборував, неодамна помина низ КАТ скенирање.Нема присутни тумори!!!На
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неговите гради имало тумор со големина колку бејзбол.Тоа и другите тумори се целосно
исчезнати!Единственото  нешто  што  преостанува  е  малку  ткиво  со  лузни.Тој  и  јас
подеднакво го фалиме Бога за овој прекрасен лек.Канабис, прекрасно растение, подарок
од Бога на сите нас.Сите ние треба да му се заблагодариме на Рик Симпсон и жртвите
што ги направи за да ги освести луѓето што може да направи Божјото растение.Пациентот
ги вратил 40-те килограми што ги изгубил.Изгледа поздраво и подобро отколку што сум го
видел.Јас  сум  100% уверен  и  вистински  верувам дека  маслото  Рик  Симпсон,  кога  се
прави и се користи правилно, може да излечи рак.Сега по 12 години борба со оваа болест,
овој пациент е без рак.За ова можеме само да му ја дадеме нашата слава на Бога.

Ви благодарам уште еднаш, Рик,  што беше стендап човек  што направи многу големи
жртви за луѓето.Веќе една година го ширам зборот што може РСО да направи.Сега сум
100%  уверен  дека  сè  што  е  кажано  во  вашите  видеа  е  навистина  сино.Земам  друг
пациент со рак во стадиум 4 и многу сум убеден дека ќе се ослободи од рак за помалку од
една  година.Ќе  продолжам  да  го  ширам  зборот  најдобро  што  можам.Исто  така,  ќе
помогнам колку што можам повеќе луѓе.Вистината ќе надвладее.Ви благодариме за се
што направивте и сè уште правите.Со почит, Grow Goddess“

„Др. Рондо ми кажа пред Божиќ дека оваа црна точка на мојот грб е меланом.Отидов кај
него откако почна да крвари.Дојдов дома и почнав да ставам масло од пупки на мојот грб
и исто така почнав да јадам масло постојано.Поминаа помалку од 2 недели и дамката на
мојот грб се расчисти и продолжив да јадам околу 2 унци масло.Едвај белег на мојот грб и
се чувствувам фантастично.

Филип, исто така, го имаше својот едногодишен преглед и повеќе од една година е без
рак.Така тие го нарекуваат тоа без рак.Не треба да оди на лекар најмалку 3 години.Не
земаше хемотерапија и зрачење, земаше околу 4 унци масло од канабис и сè уште јаде по
малку речиси секој ден.Не многу луѓе го победија ракот на дебелото црево.Рик е нашиот
херој“. Флејта Вуд

„Тешко  е  само  да  им  се  поверува  на  луѓето  кои  немаа  шанса  да  се  едуцираат  за
лековитата моќ на маслото од канабис... Јас живеам во областа од каде што потекнува
Рик Симпсон и ја  гледаме исцелителната моќ 10 години.Лечи рак,  дијабетес,  мускулни
пореметувања, забоболки, особено чудотворен лек за изгореници (мора да го видите за
да верувате).

Досега  нема  ништо  што  видовме  дека  нема  да  работи,  ако  се  зема  правилно  и
редовно.Посебно  е  добар  за  рак  на  кожата,  гадење,  грчеви  во  стомакот  и  се  што  е
потребно.Добар сон.Нема ништо што го ублажува стресот како маслото од канабис,  а
повеќето од нашите внатрешни проблеми се предизвикани од стресот.Па еве ти.Со среќа
на сите.Тоа навистина функционира, само треба да му верувате.Имајте доверба во Бог и
Рик Симпсон“. Тери

„Сè што знам е дека бев подготвен да одам, не можев повеќе да издржам, ја ставив мојата
приказна овде, а мојот ангел се засили и ме закачи со маслото од РСО.Престанав да
јадам и со само неколку зрнца на ориз од маслото, можев да ја почувствувам промената
во мене.Пред тоа мојот живот беше на каучот со грејна рампа, чувани пијалоци.Но, до
вториот ден, станав, во кутијата за мраз, барав нешто да јадам, се истуширав.За некои
тоа не е голема работа, додека не дојде време кога не можете да издржите доволно долго
за да се туширате.Останав на тоа, се здебелив, почнав повторно да живеам, навистина си
го враќав животот.Само жалам што не знаев за тоа пред да направам операција.56, бела
жена жртва на рак на дојка Кетлин“

„Татко ми сега има 75 години пред околу 18 години на татко ми му беше дијагностициран
рак на желудникот,  беше подложен на отстранување на желудникот,  помина 15 години
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учејќи како повторно да живее.Пред 3 години му беше кажано дека мора да ги отстрани
долниот дел од цревата и дел од дебелото црево поради лезии на рак.Пред 2 години му
беше кажано дека новиот рак е на места кои не може да се оперираат...

Кога дознав за ова,  направив 24-часовна серија масло (350 грама врвна пупка во 1/2
галон Everclear).Една година подоцна, кога отишол на преглед, докторот не можел да го
најде својот рак, очигледно маслото го прави ракот невидлив и неефикасен до смрт...Тој
сега  ја  лекува  својата  најдобра  пријателка  Ели,  неговото  куче  Лабрадор,  кое  има
тумори...и  таа  многу  убаво  реагира  на  маслото...Јас  сум  твој  најголем обожавател во
САД.Мојот живот е ова масло.Ти благодарам Рик Симпсон“. Ребека

„Морам само да ја споделам оваа одлична вест со вас и вашите следбеници...Работниот
пријател на мојата сопруга ѝ  кажа пред неколку  месеци дека ракот на панкреасот на
нејзиниот сопруг се вратил по втор пат, јас и мојата сопруга веќе знаевме за вашиот RSO,
па ги ставивме на вашата страница за да дознаеме повеќе за тоа итн., добро тој започна
на тоа веднаш и вчера се врати во болница за резултатите од неговите најнови тестови,
болницата речиси му кажа дека повторно му треба хемотерапија, но она што всушност се
случи кога ги погледнаа резултатите е дека ракот дефинитивно стана многу помал од оној
кога првпат забележале дека се вратил, всушност речиси исчезнал.Тие беа збунети како
може  да  се  намали  (тогаш  треба  да  научат  за  сите  видови  лекови,  а  не  само  за
отровните).Рекоа дека сакаат да го  отстранат тоа што остана,  но јас  го  советував да
продолжи со истите дози што ги правеше претходно, бидејќи тоа очигледно има позитивно
влијание и да не се мачи да ги пушти тие месарници каде било во негова близина.Бев
многу среќен што ја слушнав веста и едвај чекав да ве известам. :)“ Марко

-- Браво, Марк, проверете како се чувствува пациентот, скенирањата не се потребни во
повеќето случаи.Ако изеде 120-180гр во текот на шест месеци, изгледа нема многу да се
грижи.Џ.Б

„Има илјадници документирани докази дека навистина лечи рак кај луѓе кои одбиле да
имаат каква било врска со лекарите, само маслото.Имав рак во стадиум 4.Имав само 3
месеци живот, а тоа беше пред 14 месеци“. Том

„Само да ве известам, еве ажурирање за мојот вујко Том.Неговото ново ниво на PSA е 0,1
и е стабилно.Ви благодариме што ни го дадовте знаењето да му го спасиме животот.Тој
беше во стадиум 4 на рак на простата.Бараме да направиме сведоштво.Господ да ве
благослови“. Шери

„Том, го користев ова масло пред 3 години за да го убивам ракот на простата во стадиум
4.За почеток користев хормонска терапија, а потоа дознав за РСО.Функционира.Јас лично
познавам десетици луѓе кои го користат секој ден за многу болести.Тоа е огромна помош
за пациентите со рак, но мислам дека моето највпечатливо откритие е излекувањето на
нечија тешка псоријаза дека тие имале над 90% од нивното тело.Со внесување на 1/4 до
1/2 грам од маслото дневно во текот на 6 недели, оваа личност буквално се излекувала од
состојбата од која страдала уште од дете.Можев да продолжам со часови за работите што
ги видов како ова масло.Ќе видите, имајте го вашиот ум отворен и постапете како што
наложува Рик, нема да ви биде жал“. Дан

„Од моето опоравување од улцеративен колитис и рак, мојот гастроентеролог сега ги има
СИТЕ  свои  пациенти  на  производи  од  канабис,  бидејќи  тие  се  најмоќните
антиинфламаторни лекови што тој ги знае...и делуваат ПОДОБРО ОД КОЈ ЛЕКОТ КОЈ
МОЖЕ ДА ЈА ПРЕПИШИ!!!“ Крег

„Знам дека лечи рак...Ја излекував мајка ми 3 пати и таа сега е без рак“. Мек Џеј

„Го  користам  маслото  5  недели  и  вчерашното  скенирање  на  милениците  покажа
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значително намалување на туморите на коските и нема докази за повеќе хиперметаболни
тумори на црниот дроб.Првично се претставив со стадиум 4 на коските и жив рак пред 3
месеци...Би  рекол  дека функционира.И тоа  беа  само првите  8  кубика,  време е  да се
исклучат следните 52!!“ Лора

-- Одлично, Лаура, одлично е да се слушне тоа, но држете се подалеку од скенирање или
рендген, доколку е можно.Не сакате да зрачите со тумор, вашиот онколог треба да може
да ви објасни зошто не е добра идеја да го правите тоа.Најдобри желби, Џ.Б

„Слушај,  јас го истражував ова со месеци.Тоа е поддржано од Харвард.Го користат во
Шпанија.Поради тоа што е нелегално, за жал не можам да ви кажам ништо повеќе.Можам
да кажам дека мојот сопруг има рак на стадиум 4 со заразна болест на мозокот.РС вели
дека никому не му верувајте на вашето здравје.Па јас не.Така да кажам „ја прескокнав
месечината“.Цврсто застанав на моите нозе и мојот сопруг е добро.:)“ Лиза

„Почитуван  CureYourOwnCancer.com,  пред  некое  време,  прочитав  за  маслото  Рик
Симпсон  и  решив да  се  обидам да  направам.Јас  одгледувам марихуана  многу  долго
време.Користев некои од моите најдобри пупки и направив премиум масло од коноп.Го
пробав и не ми се веруваше.Беше толку моќен што беше како ништо да не сум имал.

Откако го пробав, знаев за пациент кој во тој момент се борел со рак (Хочкинов лимфом)
околу 11 години.Му понудив да бидам негова медицинска грижа за марихуана и да му го
снабдувам  маслото  без  негова  цена  се  додека  тој  го  зема  маслото  како  што  е
препорачано.Во тоа време повеќе од помалку ми беше странец.Го запознав околу една
година  претходно  на  состанок  на  клубот  за  сочувство  и  тогаш  дознав  дека  има
рак.Навистина сакав да видам дали маслото може да излечи рак, како што е споменато во
Рик СимпсонБегај од лекот.

Така,  откако  стапивме  во  контакт  со  овој  пациент  и  му  ја  доставивме  понудата,  ја
поднесовме соодветната документација до нашата држава и започнавме со лекување.Го
поставивме до местото каде што тој ќе ги поседува растенијата, па на крајот, тој ќе може
да  си  го  обезбеди  маслото.И  тоа  беше  дел  од  договорот,  да  научи  како  да  си
помогне.Почнавме  со  лекување.Отпрвин  му  беше  тешко  бидејќи  маслото  беше  толку
моќно,  а  земањето  три  пати  на  ден  може  да  биде  доста  тешко.
По три месеци, туморот на горниот дел од градниот кош почнал да се намалува.По пет
месеци туморот целосно исчезна.Потоа отишол на КАТ скенирање.Се вратија резултатите
дека е без рак!Лекарите се обидуваат да му го излечат ракот најмалку 11 години.Хемо,
трансплантација на коскена срцевина и така натаму.Сè што беше потребно беше околу
една фунта премиум пупка претворена вомасло од коноп.Тој ги има резултатите од пред и
по CAT скенирањето на дискот (ќе ни бидат доставени наскоро).Тој се огласи и зборуваше
јавно  со  луѓето.Всушност,  тој  сега  е  старател  и  им  помага  на  другите  пациенти  со
лековито масло од коноп!“Grow Goddess“

„Пред една година мојот онколог ни рече да контактираме со хосписот, ракот на дебелото
црево се врати во моите бели дробови и дебелото црево, беше отстранет од дебелото
црево во 09 и црниот дроб во 11.Мојот сопруг инсистираше да пробаат уште еден круг на
хемотерапија.Во исто време го открив маслото од канабис, почнав да го земам маслото
истиот ден како и хемотерапијата.Мојот туморски маркер беше 17,6.После ЕДЕН третман
(и 2 недели масло) туморскиот маркер ми беше 10,6.Минатиот петок после 2 третмани и 5
недели  масло,  туморскиот  маркер  ми е  4,8.Мојата  сестра  ми  рече  дека  не  знае  што
правам,  но  оваа  хемотерапија  не  требаше  да  ги  даде  овие  резултати.Се  чувствувам
подобро отколку што се чувствував долго, долго време“. Дајан

„Здраво Џиндрич, вчера завршив со читање на книгата на Рик.Одлични работи!Искрено,
навистина не ми требаат повеќе докази за вистинската магична моќ на маслото!
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Направив и некои експерименти и секој ден откривам нешто ново што може да направи
овој  лек!Неверојатно!За жал,  иако сум убеден,  па дури и девојка ми е убедена,  сепак
нејзината мајка некако не може целосно да „пушти“ ...и сè уште не е сигурна дали се
откажува  од  посраната  хемотерапија…
Постојано се трудам да изнесам добри аргументи но не можам да се одлучам наместо
неа!Таа е болна од рак и единствена може да одлучи што да прави со својот живот.

Знам дека сепак ќе се излечи на крајот затоа што ќе и наполниме толку масло што ќе биде
невозможно да умре.Но сепак чувствувам дека е толку глупаво и толку опасно да се игра
со  овие  ебани  хемикалии,  особено  кога  имате  пристап  до  природни  лекови  за  кои  е
докажано  дека  лекува  рак!Читам  за  вашето  искуство  со  ракот  и  медицинскиот
систем...Навистина ми е жал за вашата загуба... и сега подобро го разбирам вашиот став
кон традиционалниот таканаречен „лек“! Луиџи

-- Здраво Луиџи, ти благодарам за убавите зборови за книгата и штета што мораше да
поминеш низ тоа.Нејзиниот избор е кој третман ќе го избере, но јас не би се приближил до
хемотерапијата - само прочитајте ја приказната на мајка ми за неа, можеби таа ќе сфати
дека земањето отров никогаш не е добра идеја, особено кога тоа не е потврдено ниту
неопходно.Нејзините  шанси  само  да  ја  преживее  хемотерапијата  значително  ќе  се
подобрат ако го земе маслото, но повторно, зошто да предизвика уште поголема штета на
нејзиното болно тело?Воопшто нема смисла.Најдобри желби, Џиндрич

„Еден пријател ме седна да гледамБегај од лекотпред околу две и пол години мислев
дека може да ми помогне на псоријазата.Ние го направивме маслото заедно - прв пат за
двајцата - во рок од три недели, мојата псоријаза на плакета ја нема.Оттогаш го правам
маслото и го внесувам.Ако внесувам секој ден, а маслото локално го нанесувам ноќе на
поединечните  точки  што  се  појавуваат  случајно,  псоријазата  е  многу  контролирана  и
речиси невидлива.Поради ова искуство, скокнав со две нозе и сега го поседувам првиот
целосно државен лиценциран бизнис за медицинска марихуана во Колорадо.Една година
во  мојот  бизнис,  на  татко  ми  му  беше  дијагностициран  стадиум  IV  меланом  -  тој  се
проширил во неговите бели дробови и црниот дроб.Неговиот онколог  му дал 3 до 12
месеци и му рекол да биде подготвен за хоспис.Веднаш го започнав на режим на РСО и
пет  месеци  подоцна,  неговиот  рак  исчезна.Помина.Најлесната  работа  на  светот!
Благодарам Рик, што повторно го претстави овој неверојатен лек во светот!:-)“ Ерика

„Направив 2 неделен курс на масло...Можев да си го дозволам само секој втор ден, но
псоријазата  на  моето  тело  речиси  исчезна.давам7мојата  картичка  за  одгледувач  на
отворено оваа година за да можам да добијам доволно суровина одеднаш за да направам
серија од 60 дена за да ја излечам оваа глупост еднаш засекогаш!!!“ Софи

„Маслото од канабис лечи рак.Јас сум пациент со рак на дојка во стадиум 3 и го користам
маслото за да се излечам“. Адел

„Без хемотерапија, без зрачење...РСО и промена на исхраната...РСО ми го излечи ракот
на желудникот без ништо од тие срања...“ Дејл

„Здраво Рик, разговарав со тебе пред неколку месеци и оттогаш го пробав маслото за
мојата депресија.Тешко е да се каже дали бил ефикасен или не, бидејќи една унца (28 g)
дава доволно само околу 10 дена.Кон крајот на 10-те дена, неколку дена трпев малку
депресија.Имаше стресен фактор вклучен во мојот  живот,  но можев да функционирам
иако со депресивно чувство.Па кој знае, можеби беше полошо без маслото.

Како и да е, јас пробав и малку масло на еден од ракот на кожата на мојот пријател (76
години).Тоа  беше  навистина  непријатен  карцином,  околу  8  мм  многу  жолт  центар
опкружен со  црвенило со  дијаметар  од околу 75  мм.Го остави само 2,5  дена  бидејќи
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чешањето и мирисот беа премногу за него.Меѓутоа, кога беше отстранета обвивката (тоа
беше водоотпорна облога),  ракот речиси исчезна.За жал, тој  има бројни карциноми на
кожа и не може да си ги дозволи парите потребни за нивно лекување.Така тој ги изгоре со
многу болка.Тој е од скептичен карактер и за него е многу значајно да го пофали маслото.

НЕКОИ ДОБРИ ВЕСТИ.Мојот син ја посетува својата последна година на Универзитетот
на насоката хемија и му кажа на својот професор по органска хемија (австралиски роден
Кинез) за резултатите и тој беше доста заинтересиран и ќе истражува и експериментира
со маслото на различни луѓе со рак на кожата.Не сум сигурен колку долго ќе трае ова, но
ќе  ве  информирам.Со  кредибилитет  на  професор,  можеби  ќе  влеземе  во  вратата  на
бирократијата.Со почит, Ворвик, Австралија“

„Направив, му го дадов на мојот 18-годишен син...  Сега нема знаци на рак.Ти должам
огромна благодарност Рик Симпсон.На мојот син во октомври му беше дијагностициран
синовијален сарком откако извади тумор пред да направи биопсија...Му било кажано дека
ракот  сè  уште  ќе  го  има  и  може  да  се  прошири  на  неговите  бели  дробови  поради
агресивниот тип на рак што е ...Најновите резултати од тестот, тие не можат да најдат
никаква трага од тоа до нивната збунетост...Маслото од канабис беше една од многуте
работи на кои почнав да го користам речиси веднаш по дијагнозите“. Аманда

„На еден мој близок пријател му даваа морфиум за болка од тумор на мозокот.Самиот
морфин  предизвикуваше  зависност,  повлекувања  и  само  ги  влошуваше  работите  при
неговата  употреба.Самиот  канабис  беше единствениот  лек  кој  даваше олеснување за
симптомите на повлекување, депресијата, болката и самиот рак.Вашата порака е она што
го спаси мојот пријател“. Џаспер

„Многу сум возбуден поради маслото.Овој последен месец беше прв пат кога прочитав
или  слушнав  за  тоа.Воодушевен  сум...Господине  Симпсон,  многумина  од  нас  ви
благодариме за несебичната и љубовна работа што ја направивте за целото човештво.Ти
си  мојата  дефиниција  за  хуманитарец!!!Волонтирам  во  Хоспис  од  1998  година,  видов
многумина кои страдаат и минуваат, дури и во моите раце.Да се мисли дека толку многу
од ова страдање можело да се ублажи е буквално зачудувачки...“ Синди

--  Сигурно  е,  особено  ако  се  земе  предвид  дека  сите  информации  за  „чудесните
исцелителни  моќи“  на  маслото  Рик  Симпсон  се  вистинити.Правилно  произведено  и
искористено  масло  навистина  може  да  излечи  рак,  дијабетес  и  илјадници  други
состојби.Тоа  навистина  може  да  помогне  при  болка  што  морфинот  нема  да  ја
допре.Навистина  го  подмладува  телото  и  повторно  ги  расте  мускулите.Зборовите
зачудувачки не го опишуваат целосно, мислам.Џ.Б

„ОМГ.Само што добив информација од некој кому му давам солзи на Феникс кој имал и
мислам дека имал рак на бубрегот.По земање на маслото 90 дена, најновото ПЕТ скен
покажува дека туморите ги нема..Ова е неверојатно.Сум видел како Феникс Теарс лекува
многумина откако работам со него.Ти благодарам што ми помогна да им помогнам на
другите да заздрават“. Грег

-- Честитки и благодарам што им помагаш на другите, Грег.Нема повеќе скенирања, само
маслото.Скенирањето е канцерогено, може да предизвика враќање на ракот и кој го сака
тоа?Џ.Б

„Здраво драги мили Рик Симпсон и Џиндрих Баер, се надевам дека и двајцата сте добро и
среќни.Со оглед на количината на е-пошта што мора да ја добиете, сигурен сум дека не се
сеќавате  на  мене  од  пред  неколку  месеци,  па  затоа  ги  вклучив  нашите  претходни
преписки.Мама е жива и многу здрава!Да се  каже дека сме толку многу благодарни е
потценување.
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При дијагнозата во февруари 2012 година (стадиум 4 на панкреасот аденокарцином со
метастази во црниот дроб и белите дробови) нејзината прогноза беше од 3 до 6 месеци со
очекувано сериозно намалување на здравјето во таа временска рамка.Наместо тоа, таа е
жива,  среќна  и  здрава  10  месеци  подоцна.Знам  дека  и  двајцата  се  противите  на
хемотерапијата, а и ние... Но, кога рекоа 3 месеци, фрливме СЕ на тоа, вклучително и
хемо, заедно со започнувањето на RSO веднаш.Ни беше кажано дека никој не останува
здрав  како  мама  на  хемотерапија  со  Гемзар  колку  што  примила.РСО  мораше  да  ја
одржува здрава во тоа време.Хемото престана пред 6 недели, кога одлучи дека може да
ги  почувствува  почетоците  на  оштетувањето  на  хемотерапијата.Таа  сега  не  е  на
хемотерапија веќе 6 недели и се чувствува одлично.

Од нејзината дијагноза во февруари 2012 година, по првичното градење, таа земала грам
РСО дневно  (приближно 300 грама вкупно досега).Најновото скенирање направено во
понеделникот  17.12.12  покажа  поголемо  намалување  на  туморот,  вклучително  и
документација дека некои од туморите се премногу мали за да се визуелизираат преку КТ
скен.Тоа беше неверојатна вест!Потоа во вторникот ги добивме резултатите од нејзината
лабораториска работа.Откако добивме толку добри вести за скенирање, бевме шокирани
кога слушнавме дека нејзиниот тест за туморски маркер (CA19-9) се зголемил од 285 на
2100 година.Дали некогаш сте виделе ова да се случи порано?Дали имате објаснување
зошто или како се зголемиле маркерите?Дали воопшто има идеи?Некои предлози?Ова
прашање се  појави  кај  неколку  производители  на  РСО,  но  досега  нема  дефинитивен
одговор.

Еве ги нејзините CA19-9 резултати до денес.Нормалното ниво е ПОМАЛКУ ОД 37.  Не
беше направен  тест  за  туморски  маркер  при  првичната  дијагноза  во  февруари.  4-30-
12...23.568;  5-30-12...5.240;  6-18-12...4,458;  8-8-12...538;  10-8-12...285  (Последната
хемотерапија беше 10-29-12);  12-17-12...2.100.Секој придонес што може да го имате ќе
биде ценет од моето семејство!Многу љубов, Б“

„Почитуван Б, КТ скеновите даваат огромна доза на зрачење и тоа е она што може да го
предизвика, плус хемотерапијата беше тотално непотребна.Би сакал што побрзо да изеде
180 гр најквалитетно масло.Нема повеќе томографија или други канцерогени глупости,
само маслото и онолку колку што може да земе.Прво треба да ја вратите штетата од
хемотерапијата и зрачењето и ќе потрае некое време, само му ја  отежна работата на
маслото.Како  да  даваш  противотров  додека  ѝ  трупа  отров  во  вените,  мене  ми  нема
никаква смисла.Најдобри желби, Џиндрих Баер“

„Ми пријде жена со рак на дојка пред околу 4 недели и успеа да ја наведам во вистинската
насока.Таа има прилично значаен тумор, (мислам дека можеби има повеќе од еден) и
може да го почувствува.Поминаа само 3 недели откако почна со маслото и веќе туморот
дефинитивно омекнува.Не е лошо за 3 недели!Се чувствувам многу охрабрен за неа и
само ЗНАМ дека оваа дама ќе биде уште една успешна приказна.Една љубов." Кори

„Татко ми има 89 години, има рак на кожата на лицето.Три пати го однесов во болница за
да се исече, што го отвора за инфекции, а да не зборуваме за носење од старечки дом и
назад, тешко му е.Почнав со масло од канабис пред неколку недели.Некои од нив се со
големина  на  мојот  бебешки  прст  до  мојот  палец.Имаше  11  лекувани  сега  има  4  со
големина  на  палецот  на  прстот  на  бебето.Тие  само  умираат  и  паѓаат  од  кожата
излечени.Зачуден сум како и сите медицински сестри и лекари“.Стив

„Би сакал  само да кажам дека  сум исклучително  среќен  што  можам да објавам дека
скенирањето на мојот свекор за неговиот карцином излезе целосно чисто по втор пат,
откако првиот покажа дамки на белите дробови.Го почнавме на масло веднаш откако
првиот покажа дамки.Канабисот му ги зел белите дробови и ги исчистил!Му беше кажано
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дека му треба Хемо.Бевме против тоа и наместо тоа го ставивме на масло.Канабисот
лекува рак!!!“ Карен

„Тоа лечи и рак на грлото на матката!Не можев да си дозволам третмани (ниту ЕДЕН...) и
поминав една година без никаква медицинска помош...но јас пушев скоро секој ден...потоа
една  година  подоцна  на  мојот  годишен  испит,  докторот  и  медицинските  сестри  беа
издувани...тие не можеа да најдат ништо друго освен благи лузни таму каде што се наоѓал
ракот...Сега сум 100% без рак...благодарение на марихуаната...не доктори...не „лек“...не
третмани...но поради чисто, тревно, ПРИРОДНО растение...Јас сум жив доказ...Лекарите
рекоа дека требаше да бидам на ниво 5 на рак, бидејќи немав никаков третман...но сепак
го  нема...без  нивна  помош...толку  беа  издувани  што  ме  испратија  во  ДРЖАВНАТА
БОЛНИЦА во ЛИТЛ РОК (УАМС) на повеќе испитувања...а УАМС не најде ништо друго
освен  благи  лузни...рекоа  дека  е  чудо...Мислам  дека  тоа  беше  само
марихуаната...Легализирај  го  веќе...помагај  на  луѓе...зарем  тоа  не  е  она  за  што  се
служеше човештвото? Моника

„Користев масло од канабис за лекување на карцином на базалните клетки на мојата
глава вратот и лицето.УСПЕШНО.Ова е идеален рак за истражување.Тоа е јасно видливо
со голо око, а сите промени што се случуваат лесно се гледаат.Се обидов да генерирам
интерес за ова овде во САД, но федералните резерви имаат кој било, и се чини дека сите
се со лузни до смрт да се допрат.Погледнете што можете да направите“. Џозеф

„Имам грутка во бутот, порано беше тврда, скоро 2 см, сега е помалку од половина од
големината и станува помек (4 недели). Катри

„И штотуку дознав дека сум без рак откако бев на масло 5 месеци директно!!“ Мими

П.Ј.Б.,  дали  имате  нешто  за  лекување  на  одредени  типови  тумори  наречени
хемангиобластоми?Ги  следам  твоите  постови,  но  и  другите.НИКОГАШ  не  сум  видел
третман на овој тип тумор освен ексцизија.Имам еден куп од нив“. Грем

А.Не лично,  сигурно не сме имале шанса да  ги  третираме сите дијагнози познати на
човекот лично, но судејќи според она што сега го прочитав за тоа, не гледам причина
зошто маслото да не помогне.Колку што знам, тие можат да го дијагностицираат само со
помош  на  томографија,  а  како  што  јас  гледам  на  тоа,  секој  што  прави  компјутерска
томографија треба да јаде најмалку 60 грама масло потоа.И ако ги изедат тие 60 грама
пред  операцијата,  во  повеќето  случаи  сигурен  сум  дека  операцијата  нема  да  биде
потребна бидејќи туморите нема да ги има.Па јас дефинитивно би го пробал маслото
сам.Сите добри желби, Џ.Б

„Самиот  факт  што  плацебото лекува  некои  луѓе  е  причина да се отфрли медицината
засекогаш и да се проучува уметноста на плацебо.Ако речете дека никогаш не правите
плацебо студија кога имате ефикасен лек, во право сте, тоа би убило половина од вашите
пациенти, болни и сурови. Кристофер

- Навистина би било болно и сурово, и затоа јас лично нема да го сторам тоа.Другите
можат ако сакаат, но јас не.Сакам медицинскиот систем да почне да го користи маслото
како плацебо - ако докажат дека што и да сакаат да користат е побезбедно и поефикасно
од  маслото  (и  позабавно/пријатно  за  пациентот),  тогаш  можат  да  продолжат  и  да  го
продадат .Ако не,  тогаш зошто да не.Тоа е прилично едноставно и многу рационално,
мислам.И онака како ќе биде во иднина, па зошто да чекаме?Џ.Б

„Никогаш не е доцна да се прифати фактот дека канабисот е едноставно лек.Во исто
време, никогаш не е доцна да почнете да го користите маслото како лек, без разлика
каква е вашата состојба или колку е тешка.Со употребата на маслото, обично има добри
шанси пациентот да се опорави или маслото ќе му обезбеди максимален квалитет на
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живот до крај.И тоа е исто така важно.ЈБ“

„Кога  пациентите  кои  земале  хемотерапија  почнуваат  да  го  користат  маслото,  првото
нешто што треба да го направи маслото е да го детоксицира нивното тело.Така, во некои
случаи, пациентот можеби ќе треба да внесе малку масло пред да почне да го напаѓа
самиот  рак.Навистина  не  е  добра  идеја  да  се  земе  хемотерапија,  особено  кога  е
апсолутно непотребно, имајќи предвид дека медицинскиот систем знае за канабисот како
лек за рак со десетици години.ЈБ“

П.„Терминални“ пациенти со рак: Дали ги започнувате агресивно со 1 грам дневно или на
работатие до тоа повеќе од една недела или така?Совет од искуства?

А.Не,  ние  секогаш  започнуваме  со  мали  дози  и  прилично  ги  следиме  упатствата.Се
разбира, ако тие имаат претходно искуство со канабис и знаат дека нема од што да се
плашат,  понекогаш  може  да  започнете  со  поголема  доза.Но,  никогаш  не  знаете  како
пациентот ќе реагира на маслото, плус тие обично се на мешавина од разни лекови, па
можеби  ќе  сакате  да  бидете  внимателни  и  да  внимавате  на  крвниот  притисок  на
пациентот итн.Општата препорака е да ги следите упатствата, што е помалку формална -
следете го вашиот инстинкт и расудување и кога пациентот нема „што да изгуби“, не би се
двоумел да му дадам голема доза кога е потребно (акутна болка во грбот итн.) .Еден грам
навистина висококвалитетно масло може да го натера неискусниот корисник многу високо,
но сепак не му штети.Понекогаш дури и кома предизвикана од коноп може да се покаже
како корисна и сигурен сум дека сепак ќе се користи на тој  начин за анестезија пред
операцијата, порано или подоцна, но во моментов сакаме да видиме пациенти да останат
во  нивната  комфорна  зона  колку  што  е  можно  повеќе.Се  надевам  дека  добро
објаснив.Најдобри желби, Џ.Б.“

„Кори,  пријателе,  ми  помогна  со  ***.Му  давав  лекови  за  неговите  невроендокрини
тумори.На медикамент е 1 месец и почнува да се намалува.Беше толку голем што му го
туркаше стомакот, но сега е до точка што може повторно да јаде и неговиот лекар рече
дека никогаш не видел таков тумор да се намали толку БРЗО.Тоа го исплаши и целата
крвна работа се врати во нормала,  така што уште еден на пат да се излечи и тоа е
ПРЕТРАСНО.И вие сте ФРАВЕШНИ и Бог е голем“.

„Имам пријател кој има рак на мозокот и имам Cml.Маслото ни работи и на двајцата!!!
Мојот пријател е доказ од прва рака во моите очи дека ова масло е чудо ...Се сомневав
порано, но не сега!Земете го маслото, Функционира!“ Тајлер

„Маслото од канабис по една година употреба и само користењето масло од канабис го
смени ракот од тип на пајакова мрежа во тумор, кога тие сега можеа да таргетираат со
одредена форма на хемотерапија, таа исто така ја зголеми дозата на масло на 3 грама
дневно.Пред  18  месеци  на  родителите  им  беше  кажано  дека  ракот  на  мозокот  и  е
терминален и дека има уште околу 18 месеци живот и дека хемотерапијата ќе и купи само
неколку месеци, па како одговор на вашето прашање и двајцата придонесоа за ремисија,
се надевам дека тоа ќе ви одговори на прашањето. Проект за канабис во Мичиген

„Минатата година пријателот на мајка ми ме праша дали можам да направам 6-месечен
курс со масло од коноп за нејзината мајка, од највисока класа на канабис.Имаше рак на
вратот.Јас ѝ го направив маслото по советот на Youtube, а потоа го објавив во Русија.Таа
го искористи првиот 6 месечен курс со неверојатни резултати и побара уште 6 месечна
доза,  јас  и  испратив  уште  еден  товар,  а  сега  14  месеци  подоцна  таа  е  во  добра
здравствена состојба.Правиш неверојатна работа, Рик.Ви благодарам." Герет

„Здраво, јас се викам Алиса и имам 16 години.Во 2011 година ми беше дијагностициран
анапластичен астроцитом во стадиум 3.Ние (моето семејство и јас) донесовме одлука да
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користиме концентрат од канабис.Универзитетот во Мичиген ни кажа дека веројатно нема
да преживеам повеќе од неколку години и дека самиот рак не може да се оперира бидејќи
беше  во  формација  на  пајак.Минатиот  јануари  отидов  на  мојата  редовна  МНР  на
Универзитетот во Мичиген.Сите тумори ги нема“.

„Мајка ми има рак на белите дробови во стадиум 4 и тој патуваше до нејзиниот мозок, но
откако се занимаваше со масло од канабис РСО, добро се справуваше.Нејзината крвна
работа се врати одлично и се чувствувам многу благодарна за вас затоа што чувствувам
дека РСО и даде шанса на мајка ми да се бори со овој рак...“ Шенон

„Јас сум 68-годишен маж кој живееше во она што јас го сметав за нормален здрав живот
без  поголеми  проблеми  и  се  одржував  со  годишно  вакцинација  против  грип  и
прегледи.Моите телесни функции беа во ред и се изгледаше во ред додека едно утро не
се разбудив со ужасна болка во стомакот.Мислејќи дека е слепо црево или хернија, жена
ми ме однесе на итна помош.Имав итна операција околу 2 часа подоцна, 15 август 2012
година,  и имаше масивен тумор на дебелото црево што беше отстранет заедно со 14
лимфајазли.Една недела подоцна мојата внатрешност се отвори и ме отру и тоа доведе
до втора операција.

Почнувајќи да се чувствувам подобро 4 дена подоцна, бев на нозе и полека ја враќав
подвижноста и  почнав да крвавам.Се врати на операција  број  3,  а  еден ден подоцна
имаше  благ  срцев  удар.Набргу  потоа  -  33  дена  во  ИЦИ  -  бев  отпуштен  и  носев
ОСТОМСКА  ТАВКА.Чантата  беше  со  мене  8  месеци  и  беше  направена  операција  за
поништување без никакви компликации.Хирургот рече дека ракот не се проширил надвор
од јазлите.

И покрај тоа, ме однесоа до Клиниката за рак и почнаа да разговараат за хемотерапијата
и зрачењето како „продолжение“. Стандарден протокол рекоа.ГЛУПОСТ реков јас!Нема да
има  повеќе  зрачење  на  моето  тело  или  труење  со  хемо  или  зрачење.Онкологот  на
Клиниката за рак не се расправаше и наведе следење на секои 3 месеци во текот на една
година, што подразбираше КТ скен и крвна слика.

Јас  го  набавив  материјалот  како  што  е  наведено  од  Рик  Симпсон  и  го  изработив
RSO.Следејќи ги сите инструкции за процесот на екстракција и користејќи Нафта како
растворувач, го ставив готовото масло во шприцови и почнав да го внесувам два пати на
ден,  секој пат по мала количина.Го завршив 4тото следење на Клиниката за рак и ми
кажаа дека КТ НЕ покажува ништо што би укажало на присуство на РАК.Испитувањето на
крвта покажа дека нивото на ЦЕА е 1,4,  но,  по  ѓаволите,  секој  има по една или две
канцерогени  ќелии  во  себе.Тие  сметаат  дека  се  што  е  над  5  може  да  предизвика
загриженост.Сега  подготвувам  уште  една  серија  и  ќе  внесувам  секојдневно  како
превентивна  мерка.На  СЕКОЈ  кој  сега  боледува  од  рак,  ви  предлагам  да  го  сторите
истото.Немаме НИШТО да изгубиме и сè да добиеме“. Гери

„Дали е предоцна да се спаси некој кој има стадиум 4, а веќе има кожа и коски, и едвај оди
повеќе од губење на силата?? Троши

„Никогаш не е доцна.Со користењето на ова масло се забележани многу чуда.Ако не може
да  ги  спаси,  најмалку  што  ќе  направи  е  да  им  го  олесни  страдањето  без  суровите
несакани ефекти на фармацевтските производи.Забележете дека ако почнат со високи
дози, ќе има многу сон додека не се изгради нивната толеранција.Тоа е многу моќно“. Ник

„На еден од старешините во нашиот град му дадоа 3 недели да живее рак на црниот дроб
во трета фаза.Неговото семејство собрано наоколу му даде живо будење.Го проба ова
масло.Поминаа две години тој е добро.Без рак, лекарите го тестираа по пат.Нема ни да
зборуваат за ова.Нема пари за да се најде лек.Верувам дека функционира...“ Боби
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„И јас, без рак на тироидната жлезда!!“ Мишел

„Кажи  што  сакаш  за  мене,  другари  ме,  суди  ме...Твојот  аргумент  е  невалиден!Ова  е
последното скенирање што мајката некогаш ќе го добие!!!КАНАБИСОТ ГО УБИВА РАК!“
Зора

Стејси:  Во  која  фаза  беше  мајка  ти?Знам  дека  сте  го  објавиле  еднаш претходно,  но
заборавам.Тоа е прекрасен извештај веднаш!!

Зора: Стејси, тоа беше стадиум 3 на ситноклеточен карцином на белите дробови.5 тумори
со мали метици на горниот лимфен систем.

Деби: Тоа е толку феноменално!Никогаш не сум слушнал некој да лекува мали ќелии,
дури и со сите редовни протоколи.Ова е извонредно!Вие не само што го спасивте животот
на вашата мајка, туку ова ќе спаси и други животи бидејќи тоа е доказ дека канабисот
делува.Ви  благодариме  многу  што  го  споделивте  ова!
Зора:  Деби,  таа  го  направи  сето  тоа,  масло  од  канабис  -  хемо  -  зрачење  НО  беше
излечена пред да се направат нејзините третмани со хемо и зрачење, па таа го одби
преостанатиот третман и се залепи со маслото...Што сè уште го зема и ќе го зема СЕКОЈ
ДЕН до крајот на животот!

Стив:  вели  „ова  е  најкомпатибилно  со  промените  после  зрачење“.Дали  имала
зрачењетерапија?

Зора: Стив, да, но никогаш не заврши...Д-р е подот!

Пациент:  Линда  В.,  Датум  на  сервис:  16.11.2013  година,  Постапка:  КТ  ГРАДИТЕ  СО
КОНТРАСТ.Извршен е КТ на градниот кош ...Споредбата е направена со претходна КТ на
градниот кош од 7/8/13.ИНДИКАЦИЈА: Се работи за 64-годишна жена со историја на рак
на белите дробови ...

НАОДИ: Има зголемена интерстицијална промена и задебелување на интерлобуларниот
септален  ...што  е  подобрено  во  однос  на  претходниот  испит....Не  се  демонстрирани
дефинитивни  јазли  на  мекото  ткиво  на  медијастинумот  или  медијастинална
аденопатија.Не постои дефинитивен доказ за аксиларна лимфаденопатија или хиларна
лимфаденопатија.Освен пост-зрачење промени во медијалниот аспект на десниот горен
лобус, не се демонстрирани дополнителни паренхимални пулмонални непроѕирности или
сомнителни белодробни јазли.Трахеата и главните бронхии се патентни.Нема плеврален
излив.Големината на срцето е нормална.Нема перикарден излив.Визуелизираните делови
на горниот дел на стомакот се незабележителни.Не постои фокално агресивна луцентна
или склеротична коскена лезија.

Впечаток:  Подобрување на пострадијационите промени во  десниот рид и  медијалниот
аспект на десниот горен лобус.Нема дефинитивен доказ за рекурентна или резидуална
болест“.

„Имав неоперабилен рак на овес, тоа е рак на мали клетки на долниот лобус на моето
лево белодробно крило. Се навикнав на многу скапите масла од канабис и клетките се
намалуваат. Бев Терминал и ми кажаа дека ќе бидам мртов до Божиќ 2013 година. Па, сè
уште сум тука благодарение на THC“. Џон-Мајкл

„Нафтата  ги  промени сите  штети  од радијација  и  исцели неверојатна  ...Медицинската
марихуана ме спаси и ме држи надвор од 5 аптеки.Го изгубив десниот бубрег поради
хемотерапијата и почнува да се згрчува до каде што ме боли да имам кожа на мене...и во
рок од неколку минути од конзумирањето на маслата во тинктура што ги правам нападите
да престанат и да се држат настрана со месеци...
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Неверојатно, а тоа е само едно од маслата го променија оштетувањето на нервите во
моите очи предизвикано од хемотерапијата до местото каде што ми беше дијагностициран
глауком, а на мојата последна посета пред само 6 месеци воопшто не покажува знаци на
глауком и мојот вид е подобар кога лекувам. ..“ Тереза

„Познавам човек кој имаше стадиум 4 кој се ширеше како луд.Му дадоа 10% шанси да ја
доживее годината и му беше кажано да си ги среди работите.Му реков да гледаБегај од
лекоти да се проба лекот.За една година му беше дијагностициран дека е 100% без рак и
сега е старател на неколку пациенти и сето тоа се должи на прекрасната исцелителна моќ
на канабисот и насоките на Рик Симпсон.Па ти благодарам Рик“. Џејмс

„Мојата тетка, со глиобластом во стадиум 4, од инвалидска количка премина во одење по
само три дози!Нејзината лева страна беше парализирана повеќе од еден месец.Но, сега
целосно функционален!!Многу возбуден!" Николет

„Имав  глиобластом  кој  има  висока  стапка  на  смртност.По  6  месеци  хемотерапија  и
зрачење,  чувство  на  мачнина  и  повраќање,  болки  во  бубрезите  и  сè  чувство  на
труење.Откако  конечно  ме  испратија  дома  велејќи  дека  ништо  повеќе  не  можеме  да
направиме, ја сменив исхраната во чиста јадење органски одгледана храна надвор од
мојата  градина.Пиење  зелени  смути,  земање  снимки  со  витамин  Ц.Потоа  го  додадов
плодот од кисело.Еден пријател потоа ми донесе малку од маслото на Рик.Па, минатиот
петок ми заѕвони онкологот и ми кажа дека сум БЕЗ РАК.Толку многу љубов од моето срце
до твоето.Тоа беше спас за живот“. Тања

„Тетка ми го зема маслото веќе 6 недели.Нејзините терминални тумори се намалија за над
50% сега.Тоа функционира“. Boosboys

„Имам пријателка на која му го кажав ова пред 4 месеци бидејќи нејзиниот татко беше на
хемотерапија и се влошуваше, сега тој е речиси без рак...и се чувствува одлично“. Рут

„Функционира - го излечи ракот на жена ми кога хемотерапијата / радиото го натера да се
шири - рекоа да погледнатза алтернативи...  дознавме за маслото - ракот исчезна за 3
месеци / 90 дена - плаќајќи го сега. Крис

„Го користам маслото околу една година за да го спречам повторното растење на глиома
тумор  на  мозокот.Ве  молиме  пренесете  ја  мојата  благодарност  до  Рик,  се  чини  дека
третманот ми помага во целокупното здравје и немаше повторен раст.Дали некој  знае
колкава би била добрата доза за некој кој се обидува да спречи повторување на тумор на
мозокот  од  2  степен  на  СЗО?„Стандарден“  совет  е  дека  ќе  порасне  и  ќе  бара
хемотерапија.Мојот доктор предложи 50% да пораснат во рок од 3 години, што го победив
за неколку месеци.Досега добро." Четириесет

„Само што добив информација од пријател дека неговиот другар е излечен од рак на
белите дробови во стадиум IV.9 лекари се согласиле дека има неколку недели живот, а
тоа се проширило на неговите коски и мозокот.4-5 недели на маслото, а сега лекарите
велат дека погрешно дијагностицирале, тоа е мала инфекција на белите дробови.Нема
знаци  на  тумори  или  рак  маркери  во  неговата  крв.Го  вклучив  на  Phoenix  Tears  и  му
покажав  како  да  направи  серија  користејќи  помали,  поприфатливи  количини
билка.Слободно  користете  го  ова,  само  чувајте  ме  анонимен.Ви  благодарам  и  Бог
благослови“.

„Работев во колектив и долги години и имав рак на кожата на левата рака поради тоа што
ја закачував низ прозорец додека возев.Сега знам дека никој не треба да ми верува, но
почнав да ставам масло од РСО секој ден и се колнам дека го нема.Беа потребни неколку
месеци, но навистина е заминато од местото каде што беше со години“. Ренди
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„Запознав преживеан кој  избра наместо тоа да користи масло ако е опасна по живот
хемотерапија и зрачење...и беше дадена помалку од една година...таа е ослободена од
рак  веќе  5+  години  и  никогаш  не  изгуби  коса  или  беше  слаба  и  болен  од
третманите...природна нехемиска медицина!!Не е измама!!“ Гвендолин

„Само што испратив порака со еден од моите Peeps.Таа имаше не-Хочкинов лимфом
стадиум 4 и троен удар (што значи дека има 3 возачи, како што ѝ објаснија и рекоа дека
едниот од ракот  всушност  го  заштити другиот од хемотерапијата),  така што  нејзината
единствена  медицинска  опција  беше  трансплантација  на  коскена  срцевина.Нејзиниот
онколог што го виде денеска рече дека нејзиниот „рак ќе се врати до сега“, бидејќи таа
одби трансплантација.Ова е нејзината порака: „Само што го видов мојот онколог.Моите
крви се добри.Јас ја правам вистинската работа.Ура, добри резултати, добри вести, без
рак“. Канабисот ги убива луѓето од рак!“ Кори

„Рик ми покажа како да останам жив сега веќе 3 години борејќи се со 4 различни видови
на рак во областа на мочниот меур. Сега сум до 2 и се борам секој ден користејќи го RSO
Не знам дали ќе го победам ова, но тоа беше добра борба и сега поминам 3 години од
жетварот и сè уште се борам... Фала Рик и екипажот... Бог да благослови...“ Григориј

„Ние го правиме RSO за мојот сопруг.Тој боледува од ревматоиден артритис.Тој, исто така,
само  го  победи  Хочкинс  лимфом.Ние  користиме  99,9%  изопропил.Не  го  оставаме  во
растворувачот повеќе од 3-5 минути.Не е зелено со хлорофил на овој начин.Мојот сопруг
НЕ  мораше да  зема  никакви  лекови  за  неговата  РА.Не  отекува  и  не  боли.Бог  да  те
благослови Рик и твоите пријатели што го споделија овој неверојатен лек!“ Џенис

„Јас лично бев сведок дека ги лекува двата вида на рак на кожата и ракот на простата во
четврта фаза кај еден мој вујко. Сум видел и како успешно се бори со лимфомот. Со голем
успех лечиме и тумори на нашето куче. Туморите се исчезнати околу 85% по два месеци
локално ингестија со нејзината храна. Дајте му го и на нашиот 9-годишен германски овчар
за  артритис.  Таа  го  сака  тоа  и  навистина  и  го  врати  квалитетот  на  животот,  особено
подобар од Rymadil што ветеринарот го препиша пред неколку години!“ Џејсон

„Го  излечив  мојот  стадиум  4  од  рак  на  коските  и  црниот  дроб,  излечив  непријатна
изгореница на раката,  го регулирав мојот  крвен притисок,  гледав како ми исчезнуваат
проширените вени, изгубив 90 килограми, престанав да земам лекови против болки, ги
олеснив изгорениците од сонце со локално масло, излечив куче од моите пријатели. на
рак на коските...хмм, што друго...наартритис во прстите,  заборавив дека дури го имам.
ЛУДО е што магијата на ова растение е нелегална. Оди фигура.” Лора

„Ова ми го промени животот откако ми беше дијагностицирана ХМЛ (хронична миелогена
леукемија)  пред  речиси  една  година  и  го  гледав  видеотоБегај  од  лекотза  тоа  како
маслото од канабис ги излекувало пациентите со рак во терминална фаза.Па, јас сум жив
доказ дека работи.Тоа го промени моето ниво на рак.Сè уште не е излечен, но се надевам
дека еден ден наскоро ќе можам да кажам дека сум преживеан, затоа, освен ако не сте
поминале една милја во чевлите на кој било пациент со рак, не почнувајте да се мавате
со нешто за што не знаете ништо“. Дениз

"Јас верувам.На мојот пријател му беа дијагностицирани 3 вида на рак.Му дадоа 3 недели
живот.Сега, 2 години подоцна, тој е до 1 вид и прави добро“. Сандра

„Сите помогнавте да се спаси животот на мајка ми.Една година без рак!“ Грижлив

„Приказната на мајка ми: „Во септември 2010 година, на мајка ми ѝ беше дијагностициран
рак на јајниците во стадиум 4 и ѝ беа дадени 6 месеци да живее без лекување и година и
половина да живее со лекување. Таа веднаш отиде на хемотерапија и ракот реагираше
прилично добро, иако го опустоши нејзиното тело старо 70 години, кое само 85% беше
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излечено од синдромот Гилејн Баре.

Таа продолжи со повеќе хемотерапија и мораше да има итна операција во декември 2011
година, бидејќи нејзините гастроинтестинални и гинеколошки системи беа испреплетени
што резултираше со тешка инфекција.Отстранет е онолку рак колку што можеше да се
отстрани;  таа беше многу блиску до вратата на смртта и некако успеа да помине низ
операција и опоравување и можеше да си оди дома, иако сè уште не беше без рак.

Во  меѓувреме,  еден  пријател  почна  да  ми  испраќа  информации  за  маслото  од
марихуана/канабис  и  неговата  употреба  против  рак.Полека  почнав  да  слушам  и  да
истражувам;  Бев  изненаден  од  она  што  почнав  да  го  наоѓам  и  продолжив  да
истражувам…

Во текот  на  следната  година,  мајка  ми беше подложена на  повеќе  хемотерапија;  таа
земала морфин и оксикодон за болка.Нејзиниот квалитет на живот се влошуваше, како и
нејзиниот став „никогаш не се откажувај, искрен пред Бога, Оки од Мускоги“.

До  јануари  2013  година,  таа  го  поминала  петтиот  круг  на  хемотерапија.Нејзината
претходна  година  ја  поминала  борејќи  се;  таа  беше  исцрпена,  тепана,  повредена,  а
хемотерапијата немаше повеќе лековито дејство.

Ни беше кажано дека ракот се проширил на нејзиниот мочен меур и нејзиниот црн дроб, и
дека ракот на црниот дроб ќе биде она што таа ја зафати; не можеа да го спречат, но се
надеваа дека ќе можат да го забават и да и купат малку време.Ја поминавме временската
рамка што првично ни беше дадена по првичната дијагноза, но сепак чувствувавме дека
треба да се направи повеќе.

Таа беше готова и подготвена да се откаже; таа беше направена со хемотерапија; "нема
повеќе!" таа рече.Отидов да ја видам и почнав да разговарам за она што го научив во
текот на минатата година, плус за маслото од канабис и неговата употреба против рак.И
покрај нејзиното строго воспитување во 1950-тите, сиромашно, религиозно, обработливо
земјиште и одгледувалиште во Тексас, таа беше отворена да гледа документарец или два
на интернет за  нафтата и  да слушне повеќе за  пријавените успешни приказни итн.По
многу дискусии, и давање продажен терен што можеше да го даде само син на мајка на
умирање, ја натерав да се согласи да го проба маслото.

По започнувањето на дозата помала од половина од големината на зрно ориз, проголтана
во празни витамински капсули,  таа забележала дека нејзината употреба на наркотици
опаднала за  50% во рок  од два  дена и ова намалување останало за  целото  нејзино
користење на овој лек.

Мама никогаш во животот немала производ со THC и ова беше големо прилагодување за
неа.На  моменти  ефектите  беа  многу  позитивни,  но  главно  само  многу
седативни.Повремено т.с. беше малку прејак, но не може да те повреди од предозирање,
па таа лежеше и се молеше додека не помине.Спиењето е дел од процесот на лекување,
така што седативната природа е по дизајн.

Наскоро, бројот на тумори на мама КТ почна да расте на 455 и таа почна да ја зголемува
дозата на масло најбрзо што можеше да поднесе.По препорака на нејзиниот лекар, таа
отишла  кај  гинеколошки  хирург  за  рак  и  тој  се  согласил  да  влезе  и  да  се  обиде  да
отстрани што е можно повеќе рак.Операцијата беше закажана за крајот на јуни и кога
пристигна, бројот на тумори беше намален на 405, а мама внесе повеќе од 100 грама
масло.

Кога хирургот излезе од операција за да разговара со татко ми, неговите точни зборови
беа: „Тоа не можеше да помине подобро!“ Тие го отстранија големиот рак за кој знаеја
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дека е таму, но немаше помали канцерогени тумори што очекуваа да ги видат.Мама се
опорави од операција и нејзиниот број на тумори остана под 20 (нормално е 34) од јули
2013 година; Нејзиното најново скенирање од декември потврдува дека сè уште е без рак
од јули 2014 година. Грижлив

„Мојот брат имаше лимфом, стомак, метастира на 'рбетот.Лековите што му ги давале го
одржувале буден цела ноќ секоја ноќ и ден и никогаш не спиел или јадел со недели.Еден
грам пилула масло и спие 18 часа и јаде колку што сака.Една недела подоцна, тој е 78%
без рак.Докторот беше збунет.Не му кажавме затоа што беше во немедицинска состојба,
но канабисот го спаси неговиот и нашиот живот.Сега една година подоцна БРАТ МИ ГО
ПОБЕДИ ЛИМФОМАТА!Никој не го прави тоа...без канабис“. Еррл

„Имав голема грозница од тоа, пред некое време.Би земал по една капка на ден.Оној што
ми го даде ми го побара назад.На крајот и го дал на жена која исчезнала од рак.Таа не
можеше да јаде, да пие, а камоли да живее.Таа тежела помалку од 70 килограми.Мојот
пријател  и  го  даде  маслото...воила!Почна  да  јаде,  пие  и  продолжи  со
борбата...успешно.Цврсто верник во лековитите својства на канабисот“. Тара

„Јас сум многу верен читајќи се што објавувате.Татко ми почина затоа што имаше рак.Тие
само требаше да прават зрачење.Имаше еден третман и го пропуштија местото, па во
основа го испржија.Почина за 2 дена“. Анита

„Денес добив информација од човек на кој му донирав голема сума.Имаше тумор на рак
во  грлото.Тој  се  хранеше  со  цевка  од  почетокот  на  април  2013  година.Сопругата  на
болниот  ги  повикува  сите  во  солзи.По  4  недели  земање  масло  2  пати  на  ден,  го
нема.Целосно исчезна...Јадел цврста храна...Нема нови третмани или нови лекови, само
RSO.Споделете го знаењето, спасете живот“. Џаред

„Јас сум преживеан од рак во стадиум 4, кој, додека ја правев хемотерапијата (НИКОГАШ
повеќе), можам да ви ги кажам сите лекови што беа препишани за борба против гадење,
помош при спиење итн., само ме разболија!!Само кога се префрлив на медицински THC
можев да јадам, спијам, да се опуштам и да издржам!!Фала му на Бога што живеам во
Калифорнија каде што е легално, моето срце е со оние кои немаат пристап!“ Хајнц

„Ве  молиме  споделете  за  другите  да  не  прават  грешки  како  ние.Исхраната  е  многу
важна!!!!И после, за некои, како госпоѓата овде во Сент Џон, на која пред 4 години и беше
дијагностициран ситноклеточен карцином од 4-ти стадиум и и дадоа 2-3 месеци живот,
само што се симнав од телефонот со неа, добро е!! !!!!!И таа има 73 години!!!Изгуби 2
сестри од рак на белите дробови.И...за тоа ни кажа нејзиниот син, зашто некој му кажал за
тоа!!!!“ Бронвен

„Излечив рак со РСО околу 6 пати вклучувајќи го и ракот на мозокот, најбрзо што излечив
нечиј рак беше 13 дена!!!Леле, ме скокотка.Исто така, лекуваше дијабетес, катаракта, IBS,
артритис, седи влакна и висок крвен притисок.Лудо е да помислам колку се сомневав во
оваа работа!!!Сега ќе верувам во сè“. Жад

„Да, може да излечи седа коса.Претходно го претворив во мелем и го нанесував на косата
и лицето.Леле, работите прават чуда“. Бритни

„Видов  тројца  луѓе  излечени  со  масло.Една  од  дијабетски  чир  на  нејзиното  стапало,
откако  нејзиниот  лекар  рече  дека  стапалото  мора  да  биде  ампутирана.Еден  од
„терминалниот“  рак  на  црниот  дроб.И  еден  одхиперсензитивен  пневмонитис,  развиен
откако  бил  полеан  со  Агент  Оринџ  во  Виетнам.Неговиот  лекар  од  ВА му  кажал дека
состојбата е „контролирана“, но на крајот ќе го убие.Неколку месеци подоцна, овој човек
бил хоспитализиран поради грип и неговиот лекар наредил КАТ скенирање.Тој наредил
второ скенирање откако мислел дека првото било измешано со друг пациент.Потоа го
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праша мојот пријател „што по ѓаволите се случува“ -- ткивото на лузната во неговите бели
дробови беше заздравено и тој имаше „во суштина бели дробови на нормална личност“ --
од состојба која требаше да биде неповратна. Двете

„Мојот сопруг  вели дека не се чувствува поинаку земајќи го маслото за неговиот сега
исчезнат рак.Тој е на тоа веќе 3 месеци само што стигна до нивото на одржување и сè е
одлично!Каква чудесна билка!“ Дебора

Невроендокрина  фаза  IV  во  главата  на  панкреасот.Датум  на  дијагноза  мај  2012
година.Започнато масло во декември 2013 година.Туморот се намалил за 20%.Туморските
маркери се намалуваат од 73 на 23 (нормален опсег 0-30). Џоана

„Јас сум ТЕРМИНАЛЕН преживеан од рак поради маслото од коноп.Во 2008 година ми
беше дијагностициран сарком на меките ткива.Имав 5 недели зрачење, 8,5 часа оп.и 8
недели подоцна ми кажаа дека сум во терминална фаза бидејќи ракот толку  брзо се
прошири на моите бели дробови.Беше нефункционален поради тоа што имаше меѓу 25-40
метри.Хемото не беше опција.Ми даваа од 3 месеци до една година.1 месец подоцна
почнав  со  масло,  а  1  година  подоцна  КТ  не  покажа  знаци  на  рак  на  моите  бели
дробови.Овој материјал работи!Рик Симпсон ми го спаси животот!“ Салобрена

„Јас  земам  РСО  од  23  декември  2013  година  бидејќи  ми  беше  дијагностициран
колоректален  карцином  4  во  ноември  2012  година.Моите  тумори  не  пораснаа  во
последните 3 месеци.Се чувствувам уверен дека маслото работи“. Сузан

„Во  ремисија  сум  по  еден  месец  користење  на  маслото.Ви  благодарам!Зборовите  не
можат  да  објаснат  како  се  чувствувам.Можам  повторно  да  патувам.И  јадете  многу
подобро.Спасител е она што си ти....Ви благодарам уште еднаш.Татко ми помина од Рак,
па сакав тогаш да знаев за тоа.

Исто така, само да напоменам.Јас сум двапати преживеан Рак.Речиси не успеа.Посакував
и јас да знаев за тоа тогаш.Никогаш немаше да одев по конвенционален пат, кој за малку
ќе  ме  убиеше.Хемо,  зрачење,  3  операции  и  илиостома  со  операција  на
реверзибилност.Не  можам  да  јадам  или  да  ја  напуштам  мојата  куќа  долго  време.Ви
благодарам!Ви благодарам!И.Ви благодарам уште еднаш.Јас сум повторно жив.” Карин

„Јас лично излекував луѓе од леукемија, од рак, од Лајмска болест, рак на грлото, рак на
кожа,  секакви  работи,  користејќи  смола  од  канабис.Јас  постојано  користам  смола  од
канабис и не ми е гајле кој ја знае.Да, полиција, ако слушаш, јас постојано користам смола
од канабис и не ми е гајле што мислиш за тоа“. Макс Иган

„Лично сум видел лупус и рак на стадиум 4 со неколку неоперабилни тумори;  дадени
неполни два месеци, излекувани, сепак тука после 3 години.Нарушувањата на нападите
исчезнаа.Дијабетес  излечен,  Кронова  болест  и  неколку  други  цревни  болести
излечени.Хеп  Ц.Инсуфициенција  на  црниот  дроб,  откажување  на  бубрезите.Сите
нарушувања на болката, вклучително и фибро и невропатија.Не на YouTube илјадници
сведоштва.Но, луѓето што ги познавам спасија.Излечен и назад кон да се има квалитет на
живот.

Јас сум член на организација која лекува пациенти кои користат медицинска марихуана за
разни болести.Сите најдовме и користевме масло од коноп Рик Симпсон.Екстракција на
марихуана.Има безброј состојби што ги третира и лечи.Тоа е нешто што може да се добие
во сите правни држави од вашиот трим и пупка.И процеси.Јас лично не користам ниту се
грижам за амбуланти туку за секој свој.Едноставно сакам да можам да се грижам за себе
и за другите што ги сакам преку овој лек за враќање на животот.

Ова  растение  постои  во  Библијата.Нешто  на  што  нашата  земја  тврди  дека  е
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основана.Сепак, го одзема и ги уништува ресурсите на нашите планети за да го замени
сето  она  за  што  беше  и  е  добро  на  прво  место.Најдететвојот  глас.Зборувајте  и  не
застанувајте додека не биде целосно легално.Полињата со коноп се обновени за секаква
немедицинска  употреба  и  луѓето  повторно  се  третираат  како  луѓе.Благослови
сите.Посакувам ова да беше првиот протокол.Не хемо или голема аптека што предизвика
повеќе  здравствени  проблеми  отколку  што  јас  првично  се  лекував.Среќно
исцелување.Зошто да не се обидете?“ Бристи

„Еден мој пријател престана да зема хемотерапија и почна да го зема маслото и тој е
подобро.Лекарите рекоа дека е неизлечиво, но сега велат дека е чист!!!!“ Кејти

„Направив  18  месеци  хемотерапија  пред  некој  да  ми  подари  масло  од  Рик
Симпсон.Неизлечивата  смртоносна  болест  ја  нема.Сè  уште  ги  лечам  штетите  од
хемотерапијата со  маслото.Ја прекина хемотерапијата пред речиси  три  години.Хемото
беше губење на моето здравје“. Енох

„Ти благодарам, ти благодарам Рик, го добив токму на време и денес сум ослободен од
рак и изгледам подобро од кога и да е. Ранда

„Whoot  Whoot,  Rick  Simpson Oil  е  НЕВЕРОЈАТНО!!Ви благодариме што  споделивте со
светот  како  да  го  направите  овој  прекрасен лек  за  сите.Ја  натерав  мојата  пријателка
Кармен да го земе маслото кога и беше дијагностициран рак на Хочкин лимфом.Таа веќе
една година е БЕЗ РАК!!!И мојата Адисонова болест ја нема без трага од неа и лекарите
не можат да објаснат како и зошто, бидејќи тоа НИКОГАШ не се случило досега.НО ЈАС
можам и ПРАВАМ!!!Канабисот ЛЕКУВА!!!” Ејми

„Пред  една  година,  на  денешен  ден,  некој  многу  близок  ми  кажа  дека  има  рак  во
терминална фаза.Му рекоа дека има уште 8 месеци живот.Во рок од 5 дена му дадов
малку масло од канабис да внесе,  јадејќи  половина од маслото со големина на зрно
ориз.Во рок од 6 недели имаше намалување на големината на неговиот тумор и немаше
знаци дека се шири како што рекоа дека ќе се шири.

Среќен сум што можам да кажам дека туморот беше со големина на голем грејпфрут, а
денес е со големина на желад.Маслото од канабис му го спасило животот.Ќе продолжи да
го јаде маслото додека не го снема.Не само што го лекува неговиот рак во терминална
фаза, туку има и неверојатно влијание врз неговото здравје.Тој беше преддијабетичар и
дебел, а сега е до совршена тежина и е посреќен од кога било!Ги охрабрувам сите да ја
разгледаат терапијата со масло од канабис.Ве молиме погледнете го видеото на РИК
СИМПСОН „БЕГАЈ ОД ЛЕК“ на YouTube...Тоа само може да ви го спаси животот или некој
што го познавате.Подарете им го животот!“ Хозе

„Да....Ви благодарам господине Симпсон, вашиот одличен изум ми помогна да го победам
ракот.Дијагностициран  на  7/2007  со  20%  или  помалку  шанси  да  преживеам,  а  потоа
почнав со третманите откако го запознав Рик  на настан.Употребата на маслото ми го
спаси  животот.Мојата  леукемија  е  во  ремисија  и  сепак  секој  ден  се  подобрувам,  а
благодарение на маслото можам да ја споделам вистината со вас.....Мир и љубов." Мајкл

„Вчера беше убав ден за правење лек кој спасува живот за Џенис (баба).Таа зема РСО
веќе  околу  6  месеци.Нејзиниот  тумор го  нема,  отокот  зад  нејзините  очи  исчезна,  таа
изгуби 106 килограми, камењата во бубрезите ги нема, крвниот притисок е нормален.Но,
пресвртот во целокупното нејзино здравје не беше ништо помалку од чудо.Кога стигна до
мојата куќа пред 6 месеци едвај се качуваше по скалите, сега трча горе-долу по скалите и
кружи околу мене!Ако сакате да дознаете повеќе за  тоа како да го третирате Pseudo
Tumor  Cerebri  со  масло  од  канабис,  Џенис  или  јас  би  биле  повеќе  од  среќни  да
разговараме со вас за тоа!Една љубов.мирољубиво БИРН.Те сакам бабо!!“ Дебра
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„Лекарите  ми  рекоа  дека  имам  уште  6  месеци  живот  ако  не  ги  земам  нивните
хемотретмани...тоа  беше  пред  11  години  сега...Да  не  беше  маслото,  веројатно  ќе  ја
гризнев прашината.Сега сум здрав како вол и не морав да губам коса!!Ви благодариме
што го донесовте ова на светот“. Крег

„Мојот најдобар пријател кој требаше да има уште 6 месеци до есен, сега е речиси без
рак!!!Тој имаше 40 метастази во црниот дроб од рак на дебелото црево.Ти благодариме
Рик за целото твое истражување и искуство и  што го сподели!Помогнавте да спасите
живот и во Холандија!Љубов од натуропат кој беше инспириран од тебе“. Марлоес

„На мојот пријател пред 3 години му беше дијагностициран рак на белите дробови во
стадиум 4 и се чувствува одлично.Тој се колне во оваа работа“. Ричард

„РСО работи.Јас не сум анегдота“. Тилман

„Рик Симпсон, ти благодарам многу. Жив сум поради знаење. Победи рак на црниот дроб,
коските и простатата.За неколку месеци од почетокот на маслото, ракот на црниот дроб и
коските беа во ремисија, не можев да видам повеќе на скенирање“.Луис

„Кога истражувањето за ракот дојде на врата и собираше, им реков дека ќе им дадам
повеќе од пари, го запишав името на Рик Симпсон и им реков да го Гуглат. Господ да ве
благослови“. Џејн

„Само луѓето можат да бидат доволно глупави за да дозволат друг да ги спречи да се
лекуваат природно...Мислам колку е тоа смешно?Незнаењето е најголемиот непријател на
човекот“. Сол

Дополнителни совети за пациентите со рак на 
белите дробови
П.Овој беше на масло некое време и сепак мораше да користи лекови против болки, па
баравме повеќе начини како да му помогнеме на пациентот.

А.1) Направете уште една серија масло и обидете се да го измешате со она што го имате,
побарајте  што е  можно повеќе  седативно масло,  не сакате  да  му дадете енергија  на
пациентот.

2)  Обидете се да го  произведувате маслото од повеќе од еден вид истовремено,  тоа
обично има подобар ефект на покривање на тој начин и може поефикасно да третира
многу состојби. Повторно, побарајте го најмоќниот седативен материјал Индика пупки со
20%  THC  или  повеќе  од  различните  достапни  видови  индика,  за  да  го  произведете
најефикасниот можен лек.

3) Подобро би било да престане да го користи маслото во капсули.Сакате дел од тоа во
нејзината уста за дополнителна сублингвална апсорпција (можеби ќе откриете дека на тој
начин има подобар ефект против болки)

4) Направете супозитории од 0,3-0,5 g со какао путер и нека ги користи барем два пати на
ден, може да ги користи и анално и преку уста.

5)  Нека  го  испарува  маслото  неколку  пати  на  ден  -  се  посакува  кашлање,  треба  да
искашла што не припаѓа во нејзините бели дробови,  вклучувајќи ги и тие тумори (тие
едноставно треба да се намалат, а потоа да се распаднат и таа ќе ги искашла).

6) Направете маслена тинктура со алкохол (20-30-50%, во зависност од тоа колку масло
имате;  1-2  мл масло во 4  мл 96-99% алкохол)  и  нанесете ја  на местото на кое била
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оперирана.  со  капкалка за очи,  една или две капки обично помагаат,  и  на овој  начин
можете да заштедите многу масло.Секако, можете да нанесете и малку масло директно
на местото и да го покриете со завој и да го повторувате на секои три дена или кога ќе ви
падне завојот.

7) Направете мелем со шеа путер или растворете малку масло во топло масло од семе од
коноп или висококвалитетно екстра девствено маслиново масло и тријте го на местото
неколку пати на ден.Ова треба да помогне да се елиминира болката во нејзините ребра, а
исто така можете да го користите за рани од креветот и се што е на нејзината кожа.

8) Вклучете семе од коноп, срца од коноп и масло од семе од коноп во нејзината исхрана -
барем неколку семиња/срца или 1-3 лажици масло од семе од коноп.

9) Обидете се да ги замените лековите против болки и фластерите со масло што е можно
поскоро.Ако  почнете  да  го  нанесувате  маслото  локално,  тоа  би  требало многу  да  ви
помогне.Супозиториите прават чуда и за болести на белите дробови.Колку повеќе масло
внесува и колку побрзо го прави тоа,  толку подобро.Таа треба да остане на грам или
повеќе дневно додека не ја победи болеста, а потоа да остане на доза на одржување од
1-2 g месечно“. Џ.Б

Артритис, Болка, Мускули

„Мојот пријател пресече неколку од тетивите во рацете што водат до неговите прсти во
несреќа.Тој го употребил маслото на него веднаш по неговата операција за да помогне во
неговото заздравување и тоа заздравило толку брзо што морале рано да ги отстранат
шевовите, што всушност му било болно бидејќи тие веќе се залепиле за неговата кожа,
тие не биле шевови што може да се растворат.Неговиот хирург и физиотерапевт биле
тотално  воодушевени  од  тоа,  но  тој  не  му  кажал  што  прави  до  неговиот  последен
преглед.Не знам дали му верувале или не, но знам што видов со свои очи и тој знае што
доживеал“. Тина

„Ви треба некој  доказ?Сестра ми ја  испратија дома со уште неколку месеци живот.Не
можеше  да  излезе  од  креветот  со  неа  во  белите  дробови.Пред  5  недели  почна  со
масло.Пред 3 недели и цела оваа недела и минатата недела таа сега се врати да го вози
автомобилот, да си ја работи градината и lol таа е подебела од кој било од нас, нејзините
други 4 браќа и сестри.Ова е вистинско благодарение на Рик.Те сакам човеку.” Енди

„Ажурирање: Минатата недела спомнав брат кој му помага на својот брат со тоа што го
доби  потребниот  материјал  за  да  го  направи  маслото  Рик  Симпсон  за  лекување  на
неговиот  ослабувачки  ревматоиден  артритис.Тој  се  јави  вечерва  за  да  ми  каже  дека
неговиот брат јаде, се смее, разговара на телефон со пријателите и семејството, откако
прилично спиел низ 2-дневната снежна бура и Супер Боул.Сакаше да знае дали можеби
му дал премногу затоа што никогаш не се однесува вака.БРОЈ!(се смее) Ми звучи како да
му  оди  одлично,  освен  онаа  за  Супер  Боул,  испушта  долг  здив  и  вели:  „Благодарам
човеку, убаво е што ми се врати брат ми, тој повторно се смее“. (Тоа го прави сето вредно
луѓе)

Ова  е  само  по  три  дена,  толку  добро  е  чувството  кога  се  знае  дека  МОЖЕВМЕ
НАВИСТИНА ДА ПОМОГНЕМЕ НА НЕКОЈ КОЈ ИМА АПСОЛУТЕЛАЖЕ НЕМА НАДЕЖ.Ова
е второто лице со ревматоиден артритис што го знам за фактот 1 на 1 лице в лице дека
маслото Рик Симпсон помогна.Ние не сме обучени лекари -  ние сме само момци кои
слушнале за маслото, ги натерале некои да го пробаат и дознале дека делува, ние сме
обични луѓе како тебе што преземале акција за да му помогнат на некој близок - ништо
повеќе. Мајкл
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„78  дена  на  нафта  сега  и  гледаме  некои  позитивни  резултати!!!Имам  РА  и  немам
изгореници од почетокот на овој третман со масло од коноп.Без напади на астма, без
коприва, без поплаки!!!“ Беверли

„Имам РА со години.Откако го лечам со масло од канабис, не ми се разгоре, а дел од
оштетувањето на зглобовите всушност исчезна.Имам болки, но ништо како што имав пред
да ги откријам медибилите.И онака бев долго време токер, но пушењето не е доволно за
хронични болести и тешки болки“. Означи

„Дајте му на човекот риба, тој ќе јаде еден ден (освен ако тоа не е навистина риба, само
колаче од соја со рибино масло).Научете го човекот како да риби и тој има полн стомак
доживотно.Ви  благодариме  што  ни  го  дадовте  она  за  што  повеќето  би  го
наплатиле.Моментално  не  користам RSO поради финансиски  причини,  но  кога  можев
целосно го контролираше моето нарушување на нервите (RSD).Не можев да излечам, но
бев  задоволен  со  контролирањето  на  симптомите.Тоа  го  замени  земање  9  таблети
дневно.Ви благодарам." Безбедно

„Здраво Рик и Џеј Би, сакав да пријавам уште еден добар исход од личното земање на
маслото: ова е околу 8-ми ден за маслото.Го земам најмалку два пати на ден, околу 1/4cc
до 1/2cc дневно.Имав исклучителен успех во болката во петицата/стапалото/глуждот – со
секој ден таа станува се подобра и подобра!Флексибилноста се враќа на моето повредено
рамо и минатата ноќ -  забележав,  за време на масажата,  дека ОГРОМНИОТ јазол во
моето лево рамо/врат кој предизвикуваше толку голема болка во тоа рамо, всушност, се
намали во големина на приближно големина на ф'стак. со големина на орев.Ова може да
биде причината зошто болката во рамото ми се намалува толку брзо.Не сум сигурен што
е/беше јазолот, но сигурно ми е мило што исчезнува.Дали тестовите некогаш заклучиле
дека канабиноидите всушност го намалуваат воспалението на ткивото и ја зголемуваат
подвижноста  на  зглобовите  и  мускулната  еластичност?Не  ми  е  ни  важно  што  велат
тестовите - продаден сум и не се чувствував толку добро вогодини!!!

Бев целосно загрижен дека нема да имам енергија и само сакам да спијам, спијам, спијам
додека го земам.Но --- кај мене е сосема спротивно - имам зголемена енергија и немам
никаква летаргија во текот на денот.Посакувам да можам да те прегрнам ОГРОМНА!!!“
Хедер

„Успеав  да  се  откажам  од  хемолекот  што  го  користев  поради  ревматоиден
артритис.Сепак, како стигнав овде беше долго патување.Во 1997 година бев во сериозна
МВА, оставајќи ме инвалид и зависен од фармацевтски производи.Над 14 години имав
над 10 операции на двете нозе,  поминав низ депресија,  гнев,  фибромијалгија  (која  ја
излечив без традиционалните лекови од лекарите), години физиотерапија, алтернативни
модалитети  на  медитација,  акупунктура,  реики  итн.Ме  доведе  до  точка  на  физичка
способност што можев повторно да одам на кратки планинарења, да пливам кругови во
базенот  и  да  се  вратам  во  редовна  програма  за  вежбање што  можев  физички  да  ја
постигнам.Во текот на деценијата плус време бев на стероиди, лекови против болки од
секаков вид, антиинфламаторни лекови и постојано.Пред две години болката се зголеми и
беше различна од она што го доживував со мојата остеоартритис од повредите на неколку
места по телото, вратот, градниот дел во грбот и долниот дел на грбот, како и нозете и
колената.Рацете  и  стапалата  ми  беа  толку  болни  и  отечени,  како  и  моите  раце  се
деформираа од оштетувањето од ревматоидниот артритис и по многу тестови и патувања
кај ревматолог ми беше дијагностициран и ми ставија низа тестови и протоколи за лекови
кои  вклучуваа  и  веднаш  започнување  на  метотрексат  хемолек  за  лекување  на  РА,  6
месеци после тоа ме ставија на друг лек заедно со хемолекот кој имаше ужасни несакани
ефекти,  но  морав  да  страдам  низ  протоколот  пред  да  можам  да  преминам  на  друг
подобар и поскап  лек  (во  главите на Биг  Фарма)  цело  време додека сè уште бев на
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хемотерапија, па после година и пол хемо и дополнителни лекови за РА имав пријател кој
ме запозна со видеото „Бегај од лекот“, приказна за РСО. .Па, за мене од првиот пат кога
го гледав тоа видео и многу, многу повеќе од тогаш, тоа тотално го менува животот.Ја
започнав  последната  недела  во  ноември  2012  година  и  пред  долго  почнав  да
забележувам  некои  дефинитивни  промени  во  мојата  благосостојба,  спиев  многу  од
маслото, но тоа само значи дека се лекувам, ми требаше некое време за да ми се врати
апетитот но на крајот тоа се случи, мојата коса беше големо подобрување, таа повторно
беше сјајна и не се проретчуваше и паѓаше“. Венди

„Маслото ми го излечи гихтот за 5 часа.За тоа се работи!НЕМА ПОВЕЌЕ БОЛКА!" Мајкл

„Го користам за лекување на негативните ефекти од повреда на мозокот, а исто така и за
хронична болка низ моето тело.Стресот ги влошува моите симптоми, но марихуаната ми
помага многу ефикасно да се справам со стресот.Тоа помага да се смират и мојот ум и
тело, овозможувајќи ми да се фокусирам подобро на задачите и да не се вознемирувам,
раздразливост,  бес  на  темперамент,  депресија  итн.Сметам  дека  го  подобрува  моето
расположение  и  моите  одговори  на  надворешните  дразби  се  померени  и  ограничени
наместо  импулсивен  чин.Се  надевам  дека  оваа  информација  ќе  ви  помогне.Немам
лиценца и ме клеветат со тоа што ме нарекуваат и ме третираат како наркоман.Ова само
по себе ја храни мојата депресија и го оневозможува да заздравам и да се вратам на
работа“. Фред

„Еве што ми направи генерално маслото од хаш.За четири години поминав од земање на
исто толку апчиња против анксиозност и лекови против болки (вклучувајќи хероин) можев
да земам само 1/8тиапчиња против болки два пати на ден.Имам грчеви во мускулите кои
се чувствуваат како да ме бодат и  неодамна почнав да имам напади кога  ќе снемам
масло.Имам  и  мигренозни  главоболки  и  ми  беа  дијагностицирани  голем  број
психијатриски нарушувања.Не знам колку синтетички лекови би ми препишал лекар.Но,
маслото се грижи за сето тоа.Исто така,  треба да напоменам дека правев тестови за
интелигенција со и без влијание на маслото од хаш.Освои 148 со, 122 без.Дали тоа значи
дека стана попаметно... речиси до генијално ниво?Можеби јас сум речиси генијален со
АДХД и маслото од хаш ја третира состојбата?Сигурно се снаоѓав подобро на колеџ кога
земав онлајн часови за да можам да лекувам за време на часовите.Како и да е, маслото
од хаш е одговор на повеќето светски проблеми“. Џими

„Уште едно ажурирање за земање на маслото за болки во петицата/стапалата/скочните
зглобови.4 дена од земање масло орално 3xденми ја ослободи болката и повторно ми
даде целосен опсег на движења со десната нога/пета/скок.Вчера заборавив да ја земам
утринската и попладневната доза и до крајот на денот едвај одев, зглобовите повторно ми
се вкочанија и бев мизерен.Стигнав дома, јадев масло и за 15 минути почнав да ја враќам
таа флексибилност и болката се намали, куцањето престана.Изненадувачки, ми ја одзема
целата вкочанетост во рамото од стара повреда од сообраќајна несреќа пред 20 години и
ја  ублажува  болката од  рамото,  а  потоа ми ја  отстранува  целата  болка  во  вратот  од
мускулите  на  моето  рамо  што  беа  затегнати  и  ми  го  извлекуваат  'рбетот  од
рамнотежа. .Нема повеќе главоболки ниту од вкочанетоста на рамото.Ова беше целосна
потврда за мене дека маслото делува за справување со болката заедно со многу други
магии“.

„Тоа не е лек за рак или нешто друго, но сакав да му дадам до знаење на Рик дека куцам
на десната пета веќе скоро една година, не сум сигурен што не е во ред со тоа и знам
дека докторот ќе ми даде лекови што ги земам“. Не се чувствувам удобно да земам, па
едноставно се справив со болката.

Неодамна  бевме  запознаени  со  RSO  преку  пријател,  Чарлс,  и  почнавме  да  го
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правиме.Изминативе два дена го внесував маслото неколку пати/ден и утрово се разбудив
и не куцав.Мојот сопруг веднаш го забележа тоа.Тој забележа дека маслото мора да ја
прави својата магија!Благодарам Рик Симпсон![:)] Се чувствувам одлично!" Х

-- Драга Х, благодарам за добрите вести, секогаш сакаме да слушаме за нив.Јас би го
измешал  маслото  со  масло  од  семе  од  коноп  или  маслиново  масло  и  би  направил
тинктура и  маслото исто така локално  би го  користел.Секако,  јадењето на маслото  е
клучот за вистинското исцелување и сите упатства за користење на маслото се на нашата
страница.Најдобри желби, JB (од ФБ порака)

„Јас  ја  скршив  ногата  пред  две  недели  и  добив  поголемо  олеснување  од  нафтата  и
канабисот од опијатите со ридско потекло, само велејќи дека Биг Фарма прави нада за
мене“. Мајкл

„Ми го скрши грбот на две места во 1987 година.Пиел алкохолно и пукал апчиња до 1994
година.Се откажав од ждрепката и направив NA и AA работа, станав советник за дрога и
алкохол.Хроничната  болка  во  грбот  ме  натера  повторно  да  ги  проценам  лековите  за
болка.Станав зависник од ЛА, морф и хероин.Почнав да пушам тенџере за лош емфизем
и  ги  прекинав  сите  опијати.Студиите  сега  покажуваат  дека  канабисот  го  намалува
повлекувањето на зависноста од опијати и ги намалува потребните милиграми за повеќе
од половина ако се користи со канабис.Тоа е чудесен лек за сите.:)“ Џон

„Го повредив грбот во раните 20-ти.Бев мачен со ишијас скоро 2 децении.Последен пат го
влошив беше пред 5 години и беше најлошото досега.Во период од 4 месеци, тоа ме
удвои толку многу што бев само до точка каде што повеќе не можев да одам напред-назад
во бањата.Бев на ниво на болка 10 повеќе од 2 месеци и морав да останам на каучот
потпрен на перници.Не можев да се исправам доволно за да легнам во кревет.

Една млада дама која се дружеше со моите момчиња ми рече дека треба да пробам
медицинска марихуана бидејќи и помогна на нејзината мајка со МС.Јас коњ ја насмеав и ѝ
кажав дека тоа е за пациенти со рак и луѓе полоши од мене и дека не можам да се
квалификувам.Не  знаев,  но  оваа  млада  дама  знаеше  доста  за  оваа  тема и  по  уште
неколку недели на влошување претпоставувам дека и беше уморна да ме гледа како
непотребно страдам, па ја донесе мајка си да разговара со мене.Нејзината мајка ми рече
дека лесно ќе се квалификувам, што подоцна го направив и дека тоа ќе помогне.Таа ми
рече да јадам пупка сварена на малку масло на ниска температура на тост.Бев очаен и го
направив тоа.Моето семејство рече дека 15-тина минути откако го изедов канабисот, јас
спиев и се лигав... lol.

Се разбудив следното утро, што беше малку чудно бидејќи немав незаборавен сон повеќе
од 2 месеци, а првото нешто што го забележав беше значително намалување на болката,
околу  20%  би  рекол,  и  приближно  истото  подобрување  на  опсегот  на  движење.Бев
воодушевен  и  многу  изненаден.Продолжив  да  јадам  канабис  и  во  текот  на  следниот
месец повторно стоев исправено.Вака го најдов Рик Симпсон.Едноставно барав канабис
антиинфламаторно и Run from the cur беше во некои од првите истражувања што некогаш
ги  направив  на  оваа  тема.5  години  подоцна  и  мојот  грб  се  чувствува  како
тоатреба.Редовно јадам канабис и го одржува воспалението на ништо.Повредата се уште
е таму.Ако влезам во дупка или нешто, ме боли, но не ми треба подолго време за да
закрепнам и никогаш не ме боли грбот, освен ако не направам некоја глупост“. Џоди

„Го поправи мојот артритис и шеќерот во крвта, анксиозноста, депресијата и несоницата.
Велам артритис, но неговата тешка дегенеративна болест на дискот. Буквално не можам
да одам без маслото (го земам веќе 2 години). Поминувам преку 120 наркоси на секои 14
дена. Немам пиено ниту едно апче против болки повеќе од една година. Оригинално го
земав само за артритис и несакани ефекти рок (одличен сон и без брчки).  Јас сум во
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најдобра форма во мојот живот. 45 годишна баба. Мајка на 3 деца“. Еверглејд

„Откако земав сè, од оксикодон до користење на фентанил фластери во текот на 3 години,
проследено со 160 mg морфин дневно уште две години, а потоа ми беше кажано дека
треба да вградам пумпа за болка, решив дека е доволно.Ја прекинав ладната мисирка (не
би препорачала никогаш да го правиш тоа) и почнав со канабис.Дури и деновите кога
болката се уште е надвор од контрола, кои се малку, мојот ум не ни обрнува внимание на
тоа“. Мајкл

„Во  1981  година  бев  во  MVA.Го  дислоцирав  десното  рамо.Десната  рака  ми  беше
парализирана од нервите до 'рбетот кои беа испружени.Не можев да добијам никакво
олеснување  од  страшната  болка  што  ја  трпев.Ќе  се  разбудев  среде  ноќ  плачејќи  од
агонија.Чувствував  како  да  ми  се  пикаат  игли  под  ноктите  и  ми  течеа  директно  на
раката.Ги зедов првите 400,00 УСД што ми ги даде заштитникот на осигурувањето и го
замолив братучед ми да донесе пријател во болница со некој МЈ.По пушењето на МЈ,
болката целосно исчезна и можев повторно да спијам.Ова се вели.Мислам дека начинот
на кој Рик го внесува маслото ќе функционира подобро од пушењето или испарувањето,
иако уживам да ги правам и двете.На здравје.” Рон

„Знам дека по 3-дневен третман со РСО, можев да трчам... без болка!Првпат по 15 години
поради фузија на 'рбетниот столб што остави трајно оштетување на нервите и постојана
болка.Капсулите со  внесено кокосово масло  исто  така функционираат одлично.Немам
потреба ниту сум го земал Percocet откако почнав со режимот на капсули со масло.Дури и
ја намали желбата за пушење марихуана со земање на капсулите“. Тери

„Ажурирај,  омгош!Се борев  со син  ми!Порано  постојано  се  борев  со  моите  момчиња,
особено со мојот најмлад син.Не можам да се борам со него буквално со години!Тој сега
има 22, јас 52.Поради болки по целото тело поради артритис, беше исклучително тешко
да се движите, а уште помалку да се борите!Но, јас направив денес!И јас скоро го имав и
него, но почнав да се смеам, леле.Не можам да ви изразам колку е ова возбудливо!!И
после немам болки, се чувствувам одлично!!!“ Кејси

„Имам хернија на дискот што го притиска мојот ишиатичен нерв предизвикувајќи силна
болка  да  пука  од  долниот  дел  на  грбот  надолу  од  левата  нога  до  прстите.Земав  3
ибупрофен на секои четири часа само за да станам од кревет и да можам да одам.Почнав
да  го  земам маслото  пред  речиси  две  недели  за  болка  и  воспаление.Сега  не  барам
ибупрофен,  спијам  подобро  од  кога  било,  моите  соработници  коментираа  за  моето
подобро расположение и целокупната среќа.ЈАС СЕ ЧУСТВУВАМ ДОБРО!" Џенифер

„Дури и ако немате рак, размислете за превентивно одржување во вашето тело.RSO во
мали количини се користи на дневна основа.Му дозволувате на вашето тело да се бори
против секакви непријатни вируси и бубачки.Не сум го видел мојот „лекар од примарна
нега“ 15 години поради канабисот и сите негови лековити својства.Без разлика што не е
во ред со мене, RSO е една од првите ставки по кои посегнувам.

Инаку 3 пати имам скршено грб.Имаше заменети пршлени и дискови од L-4 до S-2.Морав
повторно да го закачам 'рбетот во карличната област...мораше да ми го отстранат AC
Зглобот.Се справи со рак на црниот дроб и хеп Ц.Се лекувам 100% со канабис.RSO е
само алатка во мојот арсенал“. Рик

„Ви благодарам многу за вашата работа.Имам 25-годишна повреда на 'рбетниот мозок
што ја имампроблеми со рани и оток на нозете и стапалата.Пробав мала количина на
лоша  рана  на  горниот  дел  од  стапалото  и  за  неколку  дена  имаше  значително
подобрување.И отокот не е толку лош.Моето прашање е за почетниот материјал од кој е
направена  серијата.Имаше  висока  содржина  на  смола  и  доволно  зрело,  но  не  беше
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целосно  излечено  и  имаше  малку  мирис  на  мувлосен  (иако  беа  силни  соеви)  Дали
мислите дека тоа ќе влијае на севкупниот квалитет на маслото?Исто така,  го оставив
преостанатото масло на грејач за шолја за кафе многу подолго од „неколку часа“ што го
оставив таму околу 7 часа.Дали мислите дека тоа би влијаело и на квалитетот?Готовиот
производ изгледа како што рековте дека треба.Исто како маст за оските со темно златен
килибарски остаток.BTW, почнав да му давам на моето старо куче кое има огромни болки
и  има  проблеми  со  движењето.Тој  исто  така  покажа  значително  подобрување.Ви
благодариме  повторно  за  сè  што  споделивте  и  направивте.На  почетокот  бев  малку
скептичен, но сега сум зачуден!“ ХХХ

-- Работете со она што го имате и барајте подобар материјал.Џ.Б

„Помина речиси една година откако почнав да користам масло од канабис за лекување на
мојата РА и продолжувам да гледам позитивни резултати и искрено можам да кажам дека
според мое мислење мојата РА е во ремисија.Исто така, видовме неколку други позитивни
несакани ефекти,  како што се губење на тежината,  нормално ниво на крвен притисок
(крвен притисок падна за 30 поени), пулс помеѓу 50 и 60 BPM, нема повеќе депресија и
најдобро од сè нема повеќе токсични лекови на рецепт. Том

„Сега можам да станам од кревет веднаш по будењето наместо да се чувствувам како да
имам  90  години.Зглобовите  се  движат  многу  полесно,  повеќе  не  страдаат  од
болка.Исклучете одредени лекови за добро!Навистина неверојатно растение кое треба да
престане да биде обвинувано дека е ЛОШО“. Керол-Ен

„Верувам дека е  регенеративно тоа што на нашите тела му треба за  да се обнови и
заздрави,  јас страдав -  многу страдав од артритис,  тој  ја  ублажи болката и ја  обнови
флексибилноста на моите раце пред една година, не можев ни да пишувам без сериозна
болка.Тоа  го  нема  сега  рацете  ми  се  нормални  и  флексибилни  повторно  можам  да
пишувам и шијам.И мојот очен лекар беше изненаден што моите очи се всушност подобри
секој пат кога одам“. Кели

„Имав операции и безброј допири на 'рбетот на едно место на долниот дел од грбот.Сето
тоа предизвика густа лузна која се чувствува и пршленот се воспалува и навистина е
болно.Имав многу болки, очајно барав олеснување.Така, Гејл триеше малку (1 капка) РСО
(масло  од  канабис)  на  самото  место  и  ме  натера  да  легнам таму  за  да  се  впие.Па,
маслото се чувствува малку пецкање, но освен тоа, мислев дека не прави многу.Па, 20
мин подоцна, болките исчезнаа и бев онесвестен до утро!Спиев фантастично и кога се
разбудив, мојот грб се чувствува подобро и ткивото на лузната не е толку густо.Мене ми е
диво,  но маслото изгледа го разградува старото ткиво со лузни.Маслото од канабис е
неверојатно и да не прочитав други приказни токму како оваа, би помислил дека сум лут!“
Мики

„Бабата на мојата девојка има тежок артритис и не може да ги отвори рацете.Пробавме
мал експеримент со малку масло од Рик Симпсон и ѝ рековме да го трие на рацете.За
неколку минути по нанесувањето, нејзините раце почнаа да се олабавуваат и дадоа уште
неколку, таа повторно почна да ги движи прстите без болка.Беше навистина неверојатно
да се види дека се случува такво нешто“. Дуан

„Нема  сомнеж  дека  функционира.Забележав  веднаш  резултати.Јас  веќе  го  направив
планот А.Третманот со масло беше план Б.Посакувам прво да пробам масло.Поминав низ
години на болка што не морав.Пиев апчиња против болки на секои 4 часа.Поминаа само
две недели третмани со масло,  но се чувствувам многу подобро.Користење и алкална
вода.Неверојатно!!!” Џејмс

„Рик Симпсон Оил е посебно.Со години користев канабис за справување со симптомите
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на болка, но едвај ги покриваше моите симптоми.Знаев дека мојата повреда не се лекува
целосно.Кога почнав да земам масло од Рик Симпсон, веќе се обидов да јадам различни
екстракти направени од канабис и сите тие имаа некои краткорочни ефекти, но потоа ќе
ме натераа да се чувствувам високо или изгорено илиедноставно нема да трае доволно
долго.Никогаш не се чувствував совршено.Дури пробав производ што ми беше продаден
како масло Рик Симпсон, кој беше гаден и неефикасен - внимавајте на екстрактите со
низок  квалитет  што  нема да  направат  ништо и  не  се обесхрабрувајте  од  тоа  бидејќи
вистинската  работа  е  едноставно  кажано,  чудо.Земав  брзо  зголемени  количини  на
опијати.Маслото Рик Симпсон помага во апсорпцијата на опијати, но исто така е многу
силен лек против болки сам по себе.Трае цел ден и повеќе не забележувам високи или
несакани ефекти од дозата што ја земам.Можам да направам многу повеќе како личност
без  болка  и  чувствувам  дека  мојот  опсег  на  движење  се  зголемува  и  знам  дека
лечам.Всушност, моето целокупно здравје беше неверојатно - отсекогаш сум имал многу
болести  или  инфекции  и  сум  имал  неверојатно  чиста  здравствена  сметка  откако  го
започнав ова масло.Сега повторно земам опијатни лекови против болки додека сè уште
се  чувствувам  подобро.Во  меѓувреме,  повремено  пробував  други  различни  видови
екстракти како хаш масло или јадења.Сметам дека ублажувањето на болката од маслото
Рик Симпсон е посилно од кој било друг канабис без разлика дали се јаде или пуши.Тоа е
во сопствената лига на олеснување на симптомите дури и во споредба со најсилните
екстракти од восок од канабис.Имам намера еден ден целосно да се откажам од опијати
сега“. Мајк

„Го  користам  ова  масло.Имам  мускулна  дистрофија  и  имам  постојани  здравствени
проблеми  од  Stevens  Johnson  Syndrome/TEN.Ова  функционира.Работи  подобро  од
СЕКОЈА фармацевтски производи на пазарот.Тој е безбеден и ефикасен.Не би можел да
функционирам  без  него.Тоа  ми  овозможува  да  бидам  продуктивен.Работам  со  полно
работно време.Пред да го земам маслото, бев на тешки лекови кои не направија ништо
освен што ме претворија во зомби со мноштво несакани ефекти.

Дозволете  ми  да  го  заокружам  моето  „зборување“  ова:  за  оние  кои  веруваат,  не  е
потребно објаснување.За оние кои не го прават тоа, ниедно објаснување не е доволно
добро.Јас сум жив доказ за ефективноста на ова.И тоа треба да биде легално и достапно
за секого“. Лори

Дијабетес
„Маслото го подмладува панкреасот и, верувале или не, тој често почнува да произведува
инсулин дури и по години неактивност.Многу  пациенти можат да престанат да земаат
инсулин  по  неколку  недели  на  маслото.Маслото  исто  така  помага  во  лекување  или
контрола на сите други проблеми поврзани со дијабетес во телото.

Јас би го изел маслото и/или би го користел во супозиторија.Пушењето или испарувањето
исто така може да помогне да се намали нивото на шеќер во крвта, но ефектите се многу
ограничени во споредба со внесувањето на маслото.Јас би го користел маслото локално
за  дијабетични  чирови,  едноставно  нанесете  го  маслото,  покријте  го  со  завој  и
повторувајте го ова на секои три дена додека не се излечи чирот.Би измешал масло од
семе од коноп со екстрактот и би го користел за масажи, што ќе ја поттикне циркулацијата
на крвта и ќе помогне да се спречат отоци и други непријатности.Во мојата исхрана би
вклучил и семе од коноп и масло од семе од коноп.ЈБ“

„Тип два речиси исчезна, без речиси сите лекови, се бори со саркоидоза со него, делува“.
Џеф
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„Кокосовото масло помага и во стабилизирање на нивото на шеќер во крвта кај дијабетес!!
Мојот локален чувар на продавница го проба и функционира како шарм, рече тој!!Тој исто
така  се  чувствува  ментално  многу  подобро  [повеќе  енергија]  и  исто  така  слабее!!Се
добро!!" Робин

„Мојот  шеќер во крвта се налути (до 400+-  со  месеци -  многу  опасно)  и  буквално ме
нокаутираше.Кимнав  зад  воланот  -  па  престанав  да  возам  -  навистина  лоши работи!
Документите дури ми забранија да летам за Њујоркда ја видам мајка ми за Божиќ.

Па - лекарите пробаа еден инсулин, а потоа два - не направија апсолутно ништо.Така -
конечно им реков -  доста!!Одам на масло  (никогаш не му кажав на докторот дека  го
правев тоа претходно) и ја зголемував дозата на секои 2 часа.Добро - погодувате - мојот
шеќер се врати во нормала.Мојот доктор е еден од оние љубезни момци од Харвард - и
тој е запрепастен.Резултат еден за варварите!!!!Значи - сега имаме целосно документиран
случај на Дијабетес каде што е спасен живот - јас!!!!!!-- :)“ Џенет

„Драматична  промена,  немам  речиси  цел  инсулин.Од  прилика  ќе  морам  да  користам
Lantus, долгорочноделувачки инсулин, но не често.Почнав да користам РСО поради многу
причини, но една од нив беше со надеж дека ќе се откачам од инсулинот и конечно ќе
видам  постабилно  ниво  на  шеќер  во  крвта.Користев  300  единици  Новолог  дневно,
краткорочен инсулин и 200 единици Лантус и 4 апчиња Метформин дневно.Сè уште сум
на  апчиња,  но  можам  да  живеам  со  тоа  бидејќи  повеќе  не  морам  да  користам
инсулин.Нема повеќе да си го лепам стомакот со игла 6 до 8 пати на ден!Моето ниво на
шеќер  е  полесно  да  се  контролира  и  повеќе  не  ги  гледам  отчитувањата  од  2  до  5
стотки.Исто така, повеќе не ги гледам драматичните ниски нивоа на шеќер од 30-тите.Тоа
беше праќање од Бога и првото нешто што всушност го одржа мојот шеќер на ниво“. Дена

„Моите нивоа на шеќер во крвта пред дијабетес беа над 140 и сега сум на 100.Проверете
ја крвта пред да направите масло, дајте му околу 10 минути и проверете ја повторно и ќе
ви падне многу.Моите направија толку многу штом морав да испијам малку Gatorade за да
се израмним“. Мишел

„Јас  сум  дијабетичар  зависен  од  инсулин  и  со  еден  круг  од  60  грама  масло,  од  100
единици дневно се искачив на 50 единици инсулин“. Лесли

„Тоа целосно ги избалансираше моите нивоа.Ми беше дадена „METFORM“ да ја земам
орално и никогаш не земав апче од првата и повторно се разбудив и си помислив: „Не,
зголемете го маслото сега кога ми беше дијагностициран дијабетес тип II“. Моите нивоа
скокаат околу 3,4 и  7,2.Апсолутно највисокото ниво на кое сум можел да го подигнам
нивото  на  шеќер  беше  8,1  откако  изедов  буквално  кесичка  бонбони  вклучувајќи  и
чоколадна лента како експеримент.Направив многу мало масло кога го турнав на 8.1 и
почнав да ги проверувам моите нивоа на секои 10 минути за да видам дали можам да ги
натерам да паднат.На 10 минути по маслото паднав на 7,3 и кога тестирав на 20 минути
откако маслото падна на 4,8. Мишел

„Можам да користам само мали дози масло.Тоа предизвикува хипогликемија  со полна
сила.Но, тоа е добра работа затоа што почнав со 45/10 снимки инсулин со долго и кратко
дејство пред осум години.Истражував за мојата нова болест и марихуаната постојано се
појавуваше како природен лек заедно со други зачини како цимет, па почнав да користам
хаш капачиња додека не дојде до „вистинско“ масло.Беа толку силни што мислев дека ќе
умрам првиот пат кога јадев хаш капа.Да не зборуваме за оптоварувачка доза на RSO.
(Но, RSO не ми беше ни опција во тоа време) Но, откако беше употребата на масло (жито
на ден) предизвика моето тело да има хиперсензитивност на двапати дневно инјекции на
инсулин  и  јас  бев  заглавен  на  вилушка  на  патот  за  да  изберам  RSO  или  снимки.Ги
прекинав истрелите и продолжив со маслото.
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Заедно со промената на исхраната и зголемената дневна активност (вежбање) сега имам
A1C  од  5,7,  изгубив  60  килограми  и  немам  повеќе  фантомски  болки  (дијабетична
невропатија).По неколкумесечен третман морав да се префрлам на тинктури со глицерин
и алкохол и да правам само годишни третмани со масло.Затоа што шеќерот почна да ми
паѓа премногу ниско.

Има чудесни способности за лекување на дијабетичари.Треба да се забележи и опширно
да се испита како делува канабисот на ендокриниот систем на телото.Претпочитам да ме
зонираат еден месец годишно на третман со масло отколку да направам 730 снимки со
генетски модифицирана свинска ДНК.Јас користам сорти на растителни сатива за да ги
извлечам  моите  масла  и  да  ги  направам  моите  тинктури.Најдобро  делува  за  моите
симптоми.Пробав индика и  забележав дека едноставно не можам да функционирам и
сакав да јадам повеќе и постојано ми е ладно.Сативата ми го забрза метаболизмот и
отчукувањата на срцето, ми го потисна апетитот и ме натера да имам хистерични напади
на смеа (мој омилен несакан ефект).

Ако  вашиот  шеќер  е  висок,  започнете  со  ниски  конзистентни  дози.Сè уште  сакате  да
почувствувате што се случува со вашето тело.(Еден проблем што го имав беше тоа што
не знаев дали ми се врти од масло или низок шеќер, така што ќе поминете низ неколку
тест ленти првиот месец додека не знаете што чувствувате).И ќе бидеш многу жеден
човек.Водата е ваш пријател со овие третмани.Високиот шеќер предизвикува постојано да
бидете жедни, а исто така и маслото, па земете го и тоа во предвид.

И не грижете се премногу за опаѓањето на шеќерот на почетокот.Тоа не е како присилна
капка инсулин.Маслото само влегува и го прави она што сакам да верувам, бидејќи сите
ваши органи ги стартуваат сите органи, а тоа пак им помага да ја исчистат крвта и исто
така има одлична врска со нервниот систем и верувам дека вашиот мозок подобро го
чувствува  вашето  тело.  преку  овие  канали и  знае  да  ги  испрати  сите  свои  природни
лековити способности на под стрес делови.(Во мојот случај, мојот панкреас, бубрези и
крв.) Сега имајте на ум дека тоа е само моја теорија и јас не сум научник, туку само
размислувам за тоа како тоа функционира кај мене и како најдобро ги рационализирам
неговите ефекти.Добро е да водите дневник и да правите редовни здравствени прегледи
и крвна слика за да го означите вашиот напредок.Штом вашиот A1C ќе се контролира и
вашата бубрежна функција е подобра,  тогаш ќе знаете дека сте на вистинскиот пат и
тогаш само ќе се задржите на тоа ниво на кое ќе работите и на никаков начин не е толку
енергично  како  да  стигнете  таму.Најверојатно  ќе  бара  само  ниски  константни  дози  и
промена на исхраната во начинот на живот, за која дијабетичарите не се непознати.(Ми
требаа околу шест месеци да се спуштам од A1C од 11 на 7 и уште неколку измени во
исхраната и вежбањето за да го достигнам до опсегот 5.(Вежбањето во вода е со слаб
ефект и функционираше одлично за мене). Ентони

„Користем  1  грам  масло  дневно  за  тешка  дегенеративна  периферна  невропатија  и
олеснувањето е неверојатно! Лори

„Мојот  сопруг  со  години  внесува  канабис  и  РСО  масло  неодамна,  поради  неговиот
дијабетес.Тоа не само што му го стабилизираше шеќерот во крвта, туку и ја РЕАЛИЗИРА
неговата  хронична  бубрежна  болест.Му  беше  дијагностициран  стадиум  на  ХББ  и  го
поставија  да  биде  наведен  на  списокот  за  донатори  на  бубрези.Почна  да  внесува
тинктури и масло од РСО и сега е во стадиум 1 ХББ.Лекарите му рекле дека тоа не е
можно.Се ослободивме од тие доктори и добивме нов!Маслото РСО, исто така, го намали
неговиот  крвен  притисок,  ја  стабилизираше  неговата  анемија  и  неговата  дијабетична
ретинопатија (досега требаше да биде целосно слеп, вели Western Medicine).Благодарам
на  Големиот  Дух  за  прекрасното  растение  Канабис  и  сето  она  што  таа  го  дава!!Ви
благодариме  Рик  Симпсон  што  ги  дадовте  информациите  за  тоа  како  да  се  направи
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есенцијално масло од канабис и сведоштвата на оние што го прават тоа!“ Џули

„Мојата партнерка има тип 1 и јадењето малку масло помага да се стабилизира нејзиното
ниво на шеќер.Тоа е навистина подарок...“ Spaceleaf

„Бев на 4 метформин и 4 дијамикрони дневно, шеќерот ми беше 12% по 12 часа брз тест
за  шеќер  во  крвта.Мојот  доктор,  кој  изгледаше  малку  разочаран,  рече:  „Па,
претпоставувам  дека  не  ти  требаат  повеќе  апчиња  за  дијабетесот“.  9  месеци  по
излекувањето.Сите мои симптоми, бубрези, артритис, холестерол, крвен притисок, сето
тоа е многу подобро на маслото отколку на таблетите.Тоа е чудо.

Шеќерот ми падна како камен околу 6-тата недела од лекувањето.Една вечер се разбудив
смешно, шеќерот ми беше под 4% 3,2%.Престанав да ги пијам 8 апчиња на ден поради
дијабетес  тип  2.Тоа  беше  пред  17  месеци.Се  на  се  пиев  15  апчиња  на  ден,  сега
нема.Така,  Мајкл,  направи  третман  на  ниво  на  лек.3  месеци,  60  грама  [следете  ги
упатствата на страницата на Рик], вашиот дијабетес ќе исчезне. Петар

„Маслото  од  канабис  е  единственото  нешто  што  би  ја  спречило  болката  од  мојата
невропатија.Дури и Оксиконтин не можеше да ја отстрани целата болка како што тоа го
правеше CBD во маслото од канабис измешано во крем.Тоа е прекрасно растение за
секакви медицински намени и конечно луѓето го препознаваат“. Врска

„Рик  индиректно  ме  спаси  од  судбина  полоша  од  смртта  по  она  што  го  поминав  со
специјалистите за срце.14 месеци, над 22 различни тестови во 4 болници и медицински
центар.„Вие сте најлошото сценарио, една страна од вашето срце е мртва, можеби ќе ви
треба трансплантација на срце“. Потоа после 14 месеци не можеа да направат повеќе
тестови, направија бајпас.

2  години  подоцна  отидов  на  следење  од  нов  кардиолог  кој  рече:  „Воопшто  нема
оштетување на твоето срце, кој ти кажа дека имало оштетување и дека имаш срцев удар?
Тоа не е точно." Ме играа за морон.Така, кога докторот ме испрати кај  специјалист за
дијабетичар кој ме испрати кај специјалист за бубрези, повеќе би сакал да дремнам во
снежна банка, а потоа да поминамповторно нешто како здравствени специјалисти.Потоа
доаѓа маслото.Сега сум поздрав отколку што бев во последните 20 години“. Петар

„Јас сум дама на 79 години и живеам во Франција.Сакам да го споделам со вас моето
лично искуство со маслото од коноп.Мојот  сопруг  Џером пред неколку  месеци имаше
скршена опашка и колк поради пад.Од тој момент сè тргна наопаку, трпеше голема болка
и  агонија  силно  надвисна  над  него.Мојот  внук  ми  кажа  дека  знае  многу  ефикасен
природен лек кој може да ти помогне во оваа болна состојба.Ние користиме масло од
коноп во неговите рани и излечени, но отечени, и дававме орално мала количина дневно.

Морам да кажам дека закрепнувањето беше неверојатно, но има уште нешто што треба
да знаете, мојот сопруг одамна боледуваше од еректилна импотенција па решив да дадам
покрај масло, да го намачкам на неговиот пенис, резултатот беше најневеројатен што сум
го  видел  во  текот  на  мојот  живот,  сега  мојот  сопруг  е  совршено  способен  да  има
интензивен секс неколку пати на ден, плус големината на неговиот пенис се зголемува
многу во однос на големината што ја имав мојот сопруг кога бев млад.Можеби изгледа
необично за личност на моја возраст да го даде ова сведоштво, но мислам дека здравјето
е исто толку важно како и добриот сексуален живот.Фала Рик.” Рошел

-- Ти благодарам, Рошел.Да, здравјето е исто толку важно како и добриот сексуален живот,
и да, маслото го прави токму она што го опишавте.Џ.Б

„Кои видови помагаат на машката импотенција, ЈБ?Мажите треба да го знаат ова...“ Томас
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--  Тоа е  добро прашање,  Томас.Едноставно одете на локација  за  преглед на соеви и
побарајте соеви со пријавени афродизијачки ефекти.Потоа набавете малку, тестирајте го
со пушење и ако ви се допаѓа ефектот, направете го маслото и употребете го.Тоа е сè што
има во тоа.Некои соеви ве прават пороговиден од другите, а некои комбинации на соеви
ќе бидат поефикасни од другите комбинации на соеви или масла.Тоа е сè што можам да
кажам во моментов.Пробајте го маслото, ако го нема ефектот што го барате, направете
или набавете друга серија додека не ја пронајдете вистинската.Така треба да биде.Џ.Б

„Моите стапала се чувствуваат подобро од кое било време во последните десет години
поради невропатија. Леон

„Би рекол дека има шанси проблемите со менталното здравје да постоеле пред било
каква употреба на канабис; дека непријатноста од менталната болест ги турнала да се
обидат да се самолекуваат.Имам Ц-ПТСН и бев во активна зависност од (најмалку) 12
додека не се исчистив на 33.Тоа е пред 5,5 години.Го пробав речиси секој лек што можев
бидејќи  не  се  чувствував  „во  право“.  Да  се  исчистам  за  мене  значеше  психијатриски
лекови и рехабилитација и неколку години терапија.

Откако најдов канабис (повторно) пред една година и малку, и го користев за проблеми со
дискот, бев шокиран кога открив дека повеќе не ми требаат неколку психијатриски лекови
што ги земав најмалку 3 години.Ми беше дијагностициран и дијабетес тип 2 непосредно
пред да откријам медицински канабис.Тоа беше директен резултат на некои психолошки
лекови!Сега имам редовен шеќер во крвта и работам да ги напуштам последните 2 лекови
(антидепресиви кои полека треба да се одвикнуваат) во рок од 2 години“. Џен

„И јас  имав  дијабетес  тип  2.Користењето  канабис  на  дневна  основа  ми овозможи  да
престанам да користам неколку лекови на рецепт кои буквално ме убиваа од внатре кон
надвор.Оваа  промена  ми  даде  енергија  и  чувство  на  нејасност  што  одамна  го
немав.Зголемената енергија значеше дека всушност САКАВ да одам на прошетки.Почнав
да одам на часови по аквафит.

Направив неколку лесни промени во мојата исхрана.Една промена е тоа што почнав да
јадам повеќе канабис.Вообичаено во форма на чоколада направена со кокосово масло
вметната од канабис (супер здраво масло, многу корисно за детоксикација на црниот дроб
и помагање во губење на тежината).

Во првата година од секојдневното користење на канабис, изгубив нешто повеќе од 40
килограми.Добив малку назад, но јасВоопшто не сум загрижен за тоа бидејќи знам дека
сум  под  малку  поголем  стрес  во  последно  време  и  дека  со  секојдневно  користење
(особено јадење!) канабис, моето тело со задоволство ќе се грижи за себе, како што е
дизајнирано“. Џен

„Не знам дали го знаевте ова, но во 2011 година мојот дијабетес беше лош, од бубрезите
ми  течеа  12  грама  протеин  на  ден,  колената  ме  болат  толку  многу  што  едвај
одев.Тетивите што ги скинав во колкот во 85 година се вратија со речиси неподнослива
болка.Бев 220 фунти.Докторот ме испрати кај специјалист за дијабетичар кој ме испрати
кај специјалист за бубрези.Не можев повеќе да свирам ни гитара.Престанав да се грижам.

Истражував откако Мајк на оваа објава ми кажа дека некој човек по име Рик Симпсон
излечил еден куп луѓе од рак со маслото од тенџере.Мислев бсно погледнав во него.И
дознав дека делува и на дијабетес тип 2 - што имав јас.

Ги следев упатствата на Рик Симпсон што ги има на неговата страница за тоа како да го
направи и колку  да земе итн.ми се слоши,  мислев  дека имам грип,  продолжив да го
правам тоа, а околу 6-тата недела ми падна шеќерот во крвта, престанав да ги пијам 8
апчиња на ден што ги земав и шеќерот во крвта ми остана на целта.
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Изгубив  30  килограми,  грбот  не  ме  болеше  толку  лошо.Отидов  на  мојот  3-месечен
преглед  и  мојот  доктор  стоеше  таму  со  отворена  вилица.Сите  мои  витали  беа
нормални.Тоа беше пред 2 години, имам 173 килограми шеќерот во крвта ми е сè уште
нормален без апчиња, направив уште еден 24 часовен тест на урина за да видам како
функционираат моите бубрези најмногу што можев да извлечам од мојот доктор беше „Не
знам зошто ти Бубрезите станаа многу подобри“.  Немам болки во коленото или грбот
освен ако не претерам, но се враќа во нормала после неколку дена.Веќе речиси и не
пушам трева, баш и не ми се допаѓа да ја пушам.Тоа ми го направи маслото“. Петар

„Не  сум  сигурен  дека  се  сеќавате  на  мене,  земам  1  g/ден  за  тешка  идиопатска
невропатија.Еден ден наречен „High Noon“, Рик и Џенет ми рекоа да се погрижам да ве
информирам...После 3 месеци и бев вчудоневиден вечерва...седејќи на каучот, одеднаш
сфатив дека моето куче е под мене, ја галев, не знам колку долго, со задниот дел од
моите телиња.И ТАА СЕ ЧУВСТВУВА МЕКА!!!Имав ТРИ хируршки зафати под коленото во
последните 10 години без анестезија, бидејќи не можев да го почувствувам тоа.Една од
тие операции беше БИОПСИЈА НА СУРАЛЕН НЕРВ!Тоа е шок и стравопочит луѓе!!“ Лори

„Маслото  РСО  беше  чудо  за  мене,  можев  повторно  да  јадам,  мојата  болка  засега  е
податлива, и нема наркотици, имам повеќе проблеми, премногу именувај, наркотиците ги
исцрпуваат моите адхезии кои имаат утробата ми се залепи, докторите нема да направат
ништо освен ако немам опструкција, до пред два дена не можев да јадам ништо освен
течности,  4  дена  на  РСО,  имав  сендвич  со  сирење на  скара  и  вчера  половина  туна
сендвич, докторите не ми можат ништо, па сама сум, имам 110 килограми и тоа не ми е
нормална  ни  здрава  тежина,  сум  паднала  дури  98,  со  нивните  лекови  ми  направија
воспитувајте ме со храна од лажичка, 24/7, мила, повеќе би сакала да јадам храна каква
што требаше да...Ослободете го растението што ни го даде Бог...“ Џојс

"Вистина.Моите нивоа на шеќер во крвта сега се во нормални граници и се намалив од
2000 mg метформин на ден и сега јадам блиску до нула глутен и внимавам на мојата
исхрана.Нема глупости без маснотии, или диететски глупости, или замрзнати оброци за
набљудување  на  тежината.Дали  сте  виделе  содржина  на  натриум  во  тие  замрзнати
оброци?Срамота!“ Чешир

-- Дали ви се допадна вкусот на тие намирници кога ги пробавте на маслото?Џ.Б

„Порано  не  ги  сакав,  но  од  маслото  или  од  мојата  возраст,  станав  чувствителна  на
глутен.Имам  повеќе  мигрени,  повеќе  фибро-облеки,  акни,  грчеви  во  стомакот,  да
набројувам неколку.Плус натриумот ме отекува како балон.Откако станав главно корисник
на канабис и со маслото, сега јадам повеќе коноп, овошје и зеленчук, помалку масти,
помалку  билки  на храната.ГО САКАМ ТОА!Меѓутоа,  наХрана поврзана  со  глутен,  како
тестенини и леб,  САКАМ без разлика дали е на масло или не.Резултатите се дека на
моето тело не му се допаѓа тоа и добро ми е со тоа“. Чешир

„Здраво  Грег,  имам  чиста  здравствена  сметка  на  мочниот  меур.Така  вели  докторот
благодарение  на  Хемо.Тој  вели  дека  сега  сум  во  целосна  ремисија.Но,  вистината  на
работата беше дека земав вкупно околу 19 грама RSO почнувајќи од 13 октомври 2012
година  и  потоа  и  во  четвртокот  на  19  декември  2012  година.Отидов  по  пенисот  низ
простатата  и  во  мочниот  меур  и  сега  имам  целосна  ремисија  на  ракот  на  мочниот
меур.Сите  здрави  розови  и  без  знаци  на  рак.Мојот  доктор  вели  дека  изгледам  како
никогаш да не сум имал рак.Беше изненаден колку добро изгледам.Сè уште се борам со
овие наркотици и знам дека РСО може да ми помогне да ги исфрлам овие апчиња пред
да ме стават.Сè уште се надевам дека ќе ги намалам моите цисти и на секој од моите
бубрези, десно и лево.

Лековите за спиење ми беа значително намалени во последните неколку месеци, а јас
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исто така ја прекинав мојата Cymbalta сега и ги намалив и Baclifin, Lyrica и OXYCOTIN и сè
уште се обидувам целосно да ги отфрлам,  што ги чуди моите лекари колку  брзо сум
намалувам и како ова ќе ми даде шанса да имам донекаде НОРМАЛЕН ЖИВОТ.

Заслуга за пушењето медицинска марихуана што ме одржа во живот низ овој наркотичен
дел од мојот живот.Докторите ме отпишаа многу одамна.Овој RSO ми овозможи да почнам
да добивам тежина откако го достигнав најниското ниво на сите времиња од 135 на 6
стапки висок минатиот октомври, а сега тежам 149 -- тоа е 14 lbs GAIN, токму додека
земав RSO.Мојот вкочанет грб се смири од болка и имав повеќе движења, исто така, во
последните неколку месеци и мојата операција на вратот беше ставена на чекање оваа
есен, исто така, откако го земав RSO.

Мојот псоријатичен артритис во моите стапала исто така се намали и се молам повеќе да
не примам повеќе стероидни вакцини во моите стапала и истото го молам и за мојот грб,
моите последни епидурални стероидни снимки во  'рбетот  ми беа минатата  есен и  се
надевам  дека  мојата  болка  нивоата  остануваат  надолу  за  да  спречат  повеќе  да  се
случуваат.

Мојот  лекар  вели  дека  моето  тело  не  може  повеќе  (АКО  САКАМ  ДА  ЖИВЕАМ)  да
заменува шприц и апчиња за квалитетен живот.ГЛУПОВИ, ВЕЛАМ.Земете RSO за да ви
помогне со сите ваши заболувања и да ги намалите вашите лекови против болки и да го
убиете ракот засекогаш.Не сум земал многу и не многу долго дали може да го направи
ова за толку кратко време за мене, само размислете дали целиот свет би можел да знае
за ова.Божји лек!!!” Тони

„На татко ми пред 6 месеци му беше дијагностициран рак на панкреасот.За време на
хемотерапијата се шири на бубрезите и белите дробови.Имаше дамки насекаде и многу
брзо се влошуваше.Читав за маслото и решив дека нема што да изгуби.Направивме и тој
е на тоа секој ден веќе три месеци.Резултатите од скенирањето дојдоа вчера.Докторот
беше зачуден.Ракот на панкреасот се намали, а другите точки целосно исчезнаа.Татко ми
е многу подобар.Нема гадење, се здебелил, повеќе не спие цел ден и повторно е надвор и
наоколу.Навистина неверојатно.Ние сме над Месечината“. Лиза

--  Одлично,  Лиза,  но нема повеќе  скенирања ве  молам,  само масло.Навистина  не ви
треба канцерогено скенирање за да видите дека добро му оди.Како што велите, немавте
што да изгубите, затоа не ја губете оваа игра со преземање непотребни скенирања кои
лесно можат да ја влошат.

Ефектите на зрачење се акумулираат во телото.Колку помалку е потребно скенирање на
пациент  со  рак,  толку  подобро.Тоа  е  само  здрав  разум,  ништо  друго.Во  принцип,
навистина е подобро да изедете уште 60 грама масло кога не сте сигурни дали сте 100%
здрави.

Исто така,  сите овие тестови и посети на лекари обично ги  прават пациентите многу
нервозни и ги ставаат под голем стрес.Тешко е да се избегнат стресот и анксиозноста кога
некој  се  справува со некоја  болест,  затоа избегнувајте  стрес и  анксиозност колку  што
можете повеќе -- а маслото може да помогне при стрес и анксиозност подобро од која
било друга супстанца што ја знам.Џ.Б

„Користев канабис со години за мојот дијабетес.Секогаш се чувствував како глупост.Во
моето семејство од страната на мајка ми дијабетесот беше лош, губење на стапалата,
нозете,  видот  и  потоа  смртта.Моите  тетки,  чичковци,  баба.И  сите  мајки  поминаа  од
дијабетес.Мајка  ми  имаше 55  години.Мојата  возраст  денес.Мојата  млада  сестра  овде
поени се над 570 дневно, 3 куршуми на ден, но што се однесува до мене, без дијабетес,
многу години.Јас сум прилично здрав.
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Добар  пријател,  во  неговите  70-ти.Пред  околу  седум  месеци  дојде  кај  мене.Неговите
поени беа во средината на 500-тите, тој беше навистина болен.Па, откако го користеше
RSO, само од средувањето, неговиот отиде до 180-тите.За само неколку месеци.Кисна со
масло од коноп земени две капсули на ден.Сега тој се враќа на лов, риболов и сечење
дрва.Има  76  години,  а  изгледа  15  години  помладо.Навистина  знам  дека  канабисот  е
причината  поради  која  не  правам  снимки  денес.Сè  уште  сум  без  дијабетес.Јас  сум
единствениот во моето семејство.Посакувам сестра ми да се школува, да се чувствува
многу подобро.Како да земате Гризли секое утро“. Рон

„Можам навистина да ви кажам дека во мојот случај комбинацијата на масло од канабис и
префрлањето на мед како засладувач го намали моето ниво на шеќер на прифатливи
(читај  нормални)  нивоа.Треба да користам само еквивалентно  количество  колку  долго
зрно ориз.Страдам од периферна невропатија,  несоница,  хронична  болка во вратот и
зглобовите, лут црн дроб (очигледно е медицински термин), низок број на тромбоцити,
хроничен ЕБВ и слезина поголема од кутијата за леб.Не можам (не дека би) да бидам
опериран без голема веројатност дека ќе направам егзангвинација.

Сега  НЕ  би  предложил  некој  друг  да  го  прави  ова,  но  болен  сум  десет  години.Се
влошуваше колку повеќе лекови и процедури што ме ставаа.Конечно реков „ДОСТА Е“.Без
шалтери, без комерцијални лекови, целосно базирани на билки или храна.Јас го користам
мојот  НД  за  да  побарам  тестови  за  мене,  потоа  одам  со  неа  и  може  да  побарам
предложени модалитети.Но!Јас го имам последниот збор.И ми оди подобро“. Худи

„Дијабетес  тип  1  минува  или  не,  шеќерот  во  крвта  секогаш  ми  се  зголемуваше
брзо.Бидејќи користам масла,  шеќерите ми остануваат нормални.За прв пат откако го
добив на 20, мојот a1c тест сега е 6,8. Јуџин

„Имам  пријател,  повеќе  од  еден,  но  неговиот  шеќер  беше  20+.Пушевме  долго  време
35+години, па добивме масло.Ништо што правеше докторот не функционираше.Неговите
шеќери сега се 10.Сè уште е високо, но му се допаѓа Пепси“. Доналд

„Маслото целосно ми ја уби болката од коскените шпорети и слабите бели дробови кои се
чини дека секој  ден стануваат се посилни!И штотуку го започнав маслото неодамна!И
двајцата сум изненаден и благодарен!“ Зимзелени

„Неверојатно.Тоа  е  чудотворно  растение.Се чини  дека  се  обидува  да  го  нормализира
вашиот систем без разлика што не е во ред“. Зед

„Мојата сопруга нема повеќе невропатија во стапалата.Бевме без нафта пред околу два
месеци  и  за  тие  20  дена  невропатијата  почна  да  се  враќа  последните  неколку
дена.Четири дена назад на маслото и нема повеќе иглички.Таа веќе нема висок крвен
притисок и изгуби речиси 30 килограми, едноставно со додавање на масло од канабис во
нејзината  рутина.Таа  има  и  атријална  фибрилација.Нема  аритмија  од  почетокот  на
маслото“. Бади

„Мојот  шеќер  излезе  од  контрола.Бев  на  максимални  количини  на  инсулин  и  орални
лекови без успех.Се здебелив од овие лекови и бев мизерен.Почнав да користам масло,
се зголемував капка по капка, ја тестирав крвта 8 пати на ден, за да бидам сигурен дека
сум добро.Успеа!Со мала доза шеќерите ми паднаа во нормала.Две години подоцна, жив
сум, ослабев 67 килограми, без промена на исхраната и му помогнав на Рик.Ако ми се
зголемат бројките (понекогаш сум лош) го зголемувам маслото“. Џенет

„Здраво господине Симпсон, јас сум Арон, имам 17 години.Го користев вашето масло за
рецепт  за  да  му  помогнам  на  мојот  дијабетес  тип  1.Би  требало  да  земам  четири
инсулински инјекции дневно во високи дози,  но бидејќи го користам вашиот рецепт за
масло, треба да земам само една навечер и би сакал лично да ви се заблагодарам.Нема
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многу човечки суштества како тебе на оваа планета, а сега имаш еденповеќе поддржувач
зад вас.Со почит, Арон“

„За целите на овој наратив, моето име е Алексис.Јас сум дијабетичар од 1994 година.Во
есента  2010  година,  моето  лево  стапало  претрпе  нешто  што  изгледаше  како  обичен
скинат лигамент,  а  медицинскиот третман не претстоеше и она малку  третман што го
добив  беше  занемарливо.Бев  информиран  дека  можеби  имам  стапало  на  Шарко  кое
најчесто останува непрепознаено, особено во акутната фаза, додека не се појават тешки
компликации.Раното  препознавање  и  дијагноза,  итна  имобилизација  и  програма  за
превентивна  нега  може  да  го  минимизираат  морбидитетот  поврзан  со  оваа
катастрофална компликација на дијабетична невропатија.Ако не се управува правилно,
стапалото на Шарко може да има катастрофални последици, вклучително и ампутација.

До  декември  имав  улцерирана  рана  на  дното  на  моето  многу  отечено  стапало.По
барањето итна ортопедска нега, лекарот брзо го дијагностицирал како „хроничен Шарко
со остеомиелитис“. Моето стапало имаше воздушни џебови во него и сериозна инфекција
во  коската.Ми  кажа  дека  единствениот  остварлив  третман  е  итна  ампутација  на
стапалото.Имав силни физички,  емоционални и духовни болки.Докторот ми даде една
недела психолошки да се справам со тоа.Ми дадоа инвалидска количка со инструкции за
целосно без тежина на мојата нога.

Сите знаеме дека Бог работи на мистериозни и чудесни начини.Тој  ми донесе два од
неговите  човечки  „ангели  за  исцелување“  со  лекови  што  ги  обезбеди  одамна.Немајќи
ништо  да  изгубам,  освен  стапалото,  го  земав  лекот,  со  љубов  ми  го  донесоа,  и
сублингвално и го нанесоа директно на отворената рана.До крајот на неделата, јас и оние
што се грижат за  мене,  можевме да видиме подобрување само со надворешноста на
раната.Кога повторно го видов докторот, тој ми даде уште една недела со долга серија
препораки за тоа на што да внимавам што тој ги нарече „ОМГ...“ момент.Верно продолжив
да  ја  давам  препорачаната  доза  на  лекот.Почнав  да  се  чувствувам  подобро,  и  уште
поважно, улцерираната рана почна да зараснува.До април ми беше дозволено да одам на
нога по 10 минути дневно.Беше потребна мала хируршка процедура за да се отстрани дел
од оштетената коскена маса што се формираше.

Продолжувам со лековите,  а мојот доктор е внимателен оптимист дека може да си ја
задржам  ногата.Инфекцијата  во  мојата  коска  беше  многу  сериозна,  и  ќе  треба  некое
време  да  се  расчисти,  но  се  лекува.Во  моментов  докторот  размислува  за  можна
конструктивна операција на моето стапало во текот на годината доколку продолжи да се
подобрува“. Алексис

„Јас сум еден од пријателите што ги спомнува „Алексис“.Ѝ испратив линк до оваа објава и
можеби ќе  сака да се открие  кога  ќе  го  види,  тоа  ќе  остави  на неа.Долго време бев
поборник за легализација на марихуаната за рекреативни цели и бев свесен дека може
ефикасно да ја ублажи болката и анксиозноста.Сепак, само во изминатите 8 или 9 месеци
навистина  бев  свесен  за  лековитата  моќ  на канабисот.Кога  разговарав  со  Алексис  во
февруари и  таа  ми кажа за  предложената  ампутација,  го  гледав  Рик.Бегај  од  лекот“
видео, но беше навистина скептично.Мојот партнер и јас разговаравме за можноста да
направиме  масло  од  коноп  и  да  го  пробаме  како  лек,  а  нашиот  заеднички  пријател
Алексис изгледаше како главен кандидат.Таа се согласи, а ние направивме серија масло
таа вечер и почнавме да го даваме следниот ден.Првичните резултати беа ветувачки, но
сепак бев многу скептичен.Но, како што му реков на Алексис, „Што имаш да изгубиш?
твојата нога?докторот веќе сака да го земе!“ Никогаш не бев погорда од денот кога таа
влезе  во  мојата  дневна  соба.И  иако  поради  нејзината  операција  таа  повторно  е  во
инвалидска количка некое време.нејзиниот лекар и рекол дека е „главен приоритет“ за
Алексис да танцува на нејзината свадба следниот мај.Ова од човекот кој сакаше да и го
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отсече стапалото пред четири месеци“. Двете

„Ти благодарам Рик, го направив маслото за да им помогнам на луѓето кои немаа поим за
неговата способност да лекува.Случај прв - дијабетичар на дијализа, 5 дена во неделата,
6 часа одеднаш.13% бубрежна функција и големи болки.Болката исчезна првиот ден.Три
месеци од третманот до 2 пати неделно на дијализа, 3 часа.И 54% бубрежна функција
назад.Пет месеци од третманот нема повеќе дијализа и 98% бубрежна функција назад, и
воопшто  нема  повеќе  лекови  против  болки  на  рецепт  и  ѝ  се  враќа  животот  по  25
годинигодини на пеколот.Ох, не се наплаќа маслото и ми се допаѓа секоја минута кога
можам да и помогнам.И другите што ги третираме имаат сличен успех, па ви благодарам
што ми дозволивте да бидам дел од ова“. Дан

„Мојот сопруг има дијабетес тип 2 и земаше канабис и беше намален од 3 куршуми на
ден, покрај 5 единици ноќе, на 5 единици навечер, така што тоа навистина помага.Тој го
зема само месец и половина“. Гледис

„Излечив  и  5  луѓе.Моите  пријатели.Дијабетес  тип  2.Рак  на  јајчник.Дебелината.Рак  на
кожа.И ми ја лечи тешката утринска мачнина HGG.Сама го правам.Во мојот двор.Го учам
моето 4-годишно дете.Разбирам колку е важно“. HempGirl

Варење и Кронова болест
„Маслото  навистина  помага  за  Кронова  болест.Го  запира  воспалението  во  вашите
црева.Имав тумор и ми извадија 1/3 од црниот дроб и жолчното кесе пред да дознаам за
маслото.Сега маслото ги излечи сите непријатни последици од хемотерапијата за мојата
хепатална Ц и операциите.Изгубив 18 килограми и се чувствувам одлично“. Мишел

„Ми беше дадена мала сума за да го пробам.Леле.Јадев како да не сум јадела со години!
Апетитот  ми се  врати!Сега  знам дека  не  е  евтин,  но  работи  за  секакви  проблеми.Ви
благодарам!" Дени

„Јас го најдов истото!60 фунти нешто повеќе од пред една година од 205.Сега сум назад
на 180 и стабилен.Станувам апсолутно гадлив, а не само мрзливите.Сега всушност јадам
еден  полн  оброк  на  ден.Пред?2  залак  и  сакав  да  ...Па,  да  не  стануваме  премногу
графички“. Худи

„И  секако  промената  на  исхраната  беше  предизвикана  и  од  РСО...Сега  сакам  многу
поздрава храна од кога и да е...Имав проблем со чоколадото...сега доволно е 1 парче и
тоа не ми треба најчесто!!!Сакам да се хранам здраво, ЖИВЕЕ здраво!!!” Лори

„На форумот за Кронова болест практично се чувствував „малтретиран“ да дознаам што е
овој „РСО“.И само две кратки недели после тоа, ми го спаси животот, и тоа го прави секој
ден.Откриено на 29.12.12.Спасен живот 13.11.13.“ Сара

„Се надевам дека не си затворен, само што те најдов!Легнав во кревет минатиот месец со
сигурно чувство на смрт над моето тело,  како што се чувствував и  претходно.Само 2
недели пред тоа наидов на твоето име и работев на форумот на Кронови.Овој човек го
повтори твоето име толку многу пати јас за малку ќе се почувствував „малтретиран“ да го
симнам твоето име.Малку подоцна го пребарав твоето име и маслото.Се појавија многу
информации, па почнав со ток-шоу на интернет радио наречено „Red Ice Radio“ и снимка
од интервју со Рик на тема масло.Кога заврши, плачев.Отидов дома и му кажав на маж ми
се за тоа.

FF до јануари.11 денот кога требаше да умрам.Мојот сопруг штотуку го купи она што ни
требаше за да направиме масло на 10-ти, и имаше планови да направи масло за еден
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ден или нешто повеќе.На 11 ми се гади наутро...како и повеќето утра.Болеста ме облеа
брзо и силно.Легнав во кревет да умрам...Знаев дека е лошо кога не можев да се натерам
да го повикам сопругот на работа.Кога се врати дома, веднаш почна на масло.Јадев топка
со големина на овесна каша и можев да почувствувам како моето тело се врти назад во
рок  од  еден  час,  па  јадев  уште  едно  топче  и  2  часа  потоа  можев  сам  да  одам  до
бањата.Следното утро едвај ги почувствував симптомите од претходниот ден и отидов на
работа!(работа за крајот на неделата-бавна и лесна) на 15-ти покривав и дополнителен
ден и последен момент беше побарано да го покрие остатокот од неделата.ЌЕ КАЖАМ НА
СВЕТОТ ЗА РСО!

Заборавив да напоменам дека имам Кронова болест, колитис и биохемиски изгореници
(истекување на слепото црево) од белите дробови надолу.Моето слепото црево протече 5
1/2  месеци доцна  во  декември.2008  до  19  мај  2009  година.Отстранување на  1  галон
заразен отпад.

Го земам ова масло секој ден веќе 39 дена со топче со големина на зрно од овес 3 пати на
ден.Повеќе  не  ми  требаат  никакви  лекови  и  едвај  пушам.Пијам  и  сок  од  Алое  Вера
95%.Тоа го прави маслото да работи уште подобро.Запишувам сè.Никогаш повеќе нема
да земам друга супстанција направена од човекот“. Сара

„Пот  е  единствениот  лек  што  ја  принуди  мојата  тешка  Кронова  болест  во
ремисија.Канабисот лечи“. Алиша

„Кога велам дека канабисот лекува Кронова болест, мислам на тоа.Живеев 30 години со
оваа за мене непозната болест, а дознав дури откако се откажав од секаква рекреативна
употреба на марихуана.Беше долга пауза, а мојата Кронова не се врати во контролирани
нивоа додека не продолжив со употребата на канабис.Првично само ја  убивав мојата
гадење, но потоа сфатив дека тоа помогна од Кроновата.Не гледајќи назад!“ Шон

"Одлична работа!Кога работев во диспанзерот, имав среќа да сретнам млад човек (18) кој
имаше доста напреднат Кронова болест.Тој не користеше РСО во тоа време, само некои
медибили што ги носевме.Тој отишол на истражувачка операција и не можел да го користи
канабисот.Прилично се разболе во болница, треска, инфекција, брзо губеше тежина на
рамка  која  веќе  беше премногу  тенка.Неговиот  лекар  конечно  се  согласи  да  му даде
дневна пропусница за да дојде да не види и да земе лек.

Неговиот доктор беше многу зачуден кога влезе да го провери следното утро, а тој седеше
во креветот со светли очи и со бушава опашка, откако јадеше убав оброк претходната
вечер и само го напика појадокот.Последно разговарав со пациентот, тој штотуку слушна
за РСО.Не се сомневам дека тој ќе биде целосно излечен од сите проблеми од Кроновата
болест за кратко време“. Џен

„Имам Кронова болест.Благодарение на Рик Симпсон, ми се врати животот!“ Кетлин

„Тоа лечи Кронова болест, знам од прва рака.Мора да го внесете.Пушев со години и за да
ја оживеам болката... Заздравувањето не дојде додека не го проголтав маслото.Пробајте,
немате што да изгубите освен неподнослива болест“. Сара

„Маслото од канабис ми помогна да го излечам Кронот за да можам да се справам со
него!Сега  повторно  имам  квалитетен  живот  благодарение  на  маслото  Рик  Симпсон  и
маслото од Шона Банда.НИКОГАШ не би можел да направам нешто вакво во ова време
минатата година... Едвај можев да одам да пазарувам намирници без страв дека ќе треба
да бидам во близина на бања.Морав постојано да се откажувам од уметничките шоуа и
свирките со сликање во живо поради тоа колку лошо ми беше Кроновата болест.За среќа,
бев  запознаен  со  маслото  од  канабис  и  на  крајот  го  најдов  вистинското  масло  за
мене.Повторно го живеам и го сакам животот...сериозно лани во ова време не можев да
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одам ни на фармерски пазар...животот е смрден!КАНАБИСОТ ЛЕКУВА!!!!

Читањето  на  ~  Live  Free  or  Die  на  Шона  Банда  ми даде  сила  да  станам и  да  имам
храброст  да  ЖИВЕАМ  СЛОБОДНО  и  да  заздравувам.Прочитајте  ја  книгата  за  Рик
Симпсонови!Тоа е прекрасна автобиографија полна со информации што е вредно да се
знае.Двете книги помагаат да ви го разбудат умот за да не мора повеќе да бидете дел од
овците.Научете ја вистината.Гуглајте го“. Линзи

„Едно од најголемите чувства што не сум ги почувствувал долго време е чувството на таа
НЕВЕРОЈАТНА топлина од јадењето халапено со срирача во Фо…..Без болка во стомакот!
Фала богу за маслото од КАНАБ!Порано ја поднесував болката само за да можам да се
лекувам  со  фо….моето  омилено  јадење  досега…..Денес  можам  да  го  јадам  и  НЕ
ЧУВСТВУВАМ  БОЛКА  бидејќи  маслото  од  канабис  помага  да  се  справам  со  мојата
Кронова болест!!!О, колку ми недостигаше вкусот на фо и топлото изгореници од топли
зачини!Никогаш нема да престанам да го земам моето масло.Мммммм никако!“ Линзи

„Имам Кронова и тоа прави чуда!!!Работи подобро од која било пилула што некогаш ми ја
дале“. Андреј

„Во моментов го лекувам мојот цимер за колитис со РСО.Кога му го скрши мотоциклот, тој
беше тешко раскинат и беше во болница еден месец.Додека беше во болница ни рекоа
дека има маса на дебелото црево и дека најверојатно се работи за рак.Тој боледува од
колитис уште од него17 години, сега има 29.

Откако бев исплашен до смрт и не знаејќи што се случува, разговарав со мојот пријател
за обидот на RSO.Тој го направи маслото Рик Симпсон за мојот пријател и го зема од
октомври.Лекарите велат дека масата сама се регулирала, се вратила нормалната боја и
веќе не веруваат дека е рак.Ефективно го запревме крварењето во неговите црева сега од
октомври,  без  ниту  еден  расплам!Воспалението  е  минимално.НИКОГАШ  нема  да
престанеме да го користиме RSO во моето семејство!!!“ Крис

„Јас користам масло за колитис.Работи.Единствениот проблем е што немам соодветно
оптоварување, па малку ми се врти од тоа.Но, кој се грижи, се чувствувам добро поради
тоа“. Игор

„Имам пријател со колитис и тоа ми помага со неверојатна брзина.Мислам дека го имаа
на секој  генетски лек таму,  тој  беше многу блиску до клаузална торба.Посетен повеќе
лекари,  Тој  е  многу  отворен за  ова прашање,  детали итн.Би можел да  се обидам да
добијам повеќе детали“. Џастин

„Имам  колитис  од  зрачењето...наркотиците  се  бескорисни.Канабисот  е  единственото
нешто што ми дава олеснување од болката“. Ли

„За луѓето кои гледаат соеви кои работат со колитис, многу навалени крстови од сирење и
Chemdogg се она што изгледа најдобро функционира за оние што ги познавам кои ги
користат. Крис

„Користев  RSO  уште  од  моите  рани  20-ти  години  за  да  спречам  напредување  на
улцерозниот  колитис.Имам  сосема  нормален  дигестивен  тракт  на  41  година.Татко  ми
неколку пати страдаше од Кронова болест и според мое скромно мислење, токму маслото
ме спречи да ја доживеам истата судбина“. Тод

„Јас користам канабис кога имам избувнување на дивертикулитис,  тоа е единственото
нешто што ми дава вистинско олеснување,  многу помага при болки во стомакот и им
помага на мускулите во абдоменот да се релаксираат, подобро од лекови против болки на
рецепт кои само ја маскираат болката за уште малку!“ Дејвид
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„Јас користам RSO и за моите Кронови.Тоа беше чудо за мене“. Боби

Срце, крвен притисок
„Срцето  е  витален  орган  и  маслото  ги  подмладува  виталните  органи.Кога  пациентите
почнуваат да го користат маслото, тие обично ги намалуваат дозите на нивните лекови за
срце, а повеќето престануваат да ги користат лековите веднаш штом почувствуваат дека
можат да престанат да ги користат.Маслото е многу корисно за срцето, но мислам дека
пациентот навистина треба да се консултира со лекар кога ќе ги отстрани овие лекови
што му биле препишани.

Маслото  може  многу  ефикасно  да  го  регулира  крвниот  притисок  и  во  некои  случаи
аритмијата.Обично го намалува крвниот притисок, па оние кои користат лекови за крвен
притисок треба да бидат внимателни со употребата на маслото додека не се навикнат на
него.Комбинација на лекови за крвен притисок и масло може да го намали притисокот
премногу ниско, па затоа е добра идеја да се следи крвниот притисок со помош на тестер
за крвен притисок.Во многу случаи, пациентите ќе откријат дека маслото исто така малку
го зголемува пулсот.

Оваа област бара многу повеќе истражувања, така што пациентите треба да го следат
нивниот  здрав  разум кога  започнуваат  со маслото,  но исто  така треба  да  останат  во
контакт со својот лекар затоа што може да искусат некои проблеми со отстранувањето на
овие лекови.Срцевите пациенти треба да ги проверат електричните жици во нивниот дом
или  вработување.Срцето  работи  на  електромагнетни  импулси  и  затоа  треба  да
избегнуваат да останат во електромагнетни полиња што е можно повеќе.

Би го јадела маслото и би го користела и во супозитории.Што се однесува до локалната
апликација,  никогаш  не  боли,  но  не  можам  да  кажам  колку  е  навистина  корисно  во
моментов.Како и секогаш, јас би користел коноп восите можни начини.Јас, исто така, би
вклучил семе од коноп и масло од семе од коноп во мојата исхрана, познато е дека и
семките и маслото имаат многу корисни ефекти врз многу срцеви заболувања.

Да сум доктор и да направам операција поврзана со срце или трансплантација итн., ќе се
обидам прво да го подмладам органот со најмалку 60 грама масло.Ако 60гр не би го
довел пациентот до доволно здравствена состојба, јас сепак би продолжил да му го давам
маслото.ЈБ“

„Ги намалив и престанав да ги земам апчињата за крвен притисок бидејќи мојот крвен
притисок стануваше премногу ниски.Откако ќе ги симнав апчињата за  крвен притисок,
мојот крвен притисок се нормализираше.Отчукувањето на срцето изгледа поредовно и не
е толку досадно, ако се земе предвид дека имам неправилно чукање на срцето уште од
раѓање“. Џорџ

„Имав срцев удар ден по мојот роденден на 2 април 2012 година.Докторот се обиде да ми
каже дека сето тоа е артритис, а тоа е само срцев удар.Не им се допаѓа што користам
канабис, имаа голем удар овде долу помеѓу доктор кој е само фармацевт и турка апчиња
и натуралист фармацевт, ме уби и мојот рег доктор, бев 100% блокиран од едната страна
и 80% од друга страна, мислев дека ќе осакатувам, барам помош минатата недела, а
единствена утеха што ја имав беше канабисот, уште барам масло, имам артритис, оваа
рекоа дека е вдовица. мејкер, имав среќа, отидов во ЕР, ми рекоа дека ставив стент и
чекам да видам што да правам со другиот, ти благодарам Рик што правиш одлична работа
и многу си ценет.Еј, сè уште сум тука, и уште една забелешка: мојот сопруг не оди на
лекар, не пие или пуши, само користи канабис сите овие години.Тој има крвен притисок
исто како тинејџер, здрав, Бог да ве благослови вас и сите нас, Барби сè уште бара (@
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O@ ) за болка“. Барби

„Моето куче кое има конгестивна срцева слабост сè уште продолжува и таа е на масло
исто така од март.Мир љубов и РСО!!“ Џена

„Мојот крвен притисок отиде од 139/99 на 114/80, никогаш не бил толку низок.Фала Рик.”
Џејсон

П.Здраво, имам прашање.Бев љубопитен дали има некои сведоштва за маслото што ја
помага АРТЕРИЈАЛНАТА ФИБРИЛАЦИЈА?Неправилен тип на отчукување на срцето.Ви
благодарам!!!!" Мери

А.Драга  Мери,  да,  секако.Погрижете  се  маслото  да  се  произведува  и  користи  според
нашите упатства и внимавајте да го комбинирате со лекови за срце.Џ.Б

„Сега ќе ја споделам со сите мојата приказна и долгата борба со високиот крвен притисок
(хипертензија).Од 25 години отсекогаш имав предизвик со висок крвен притисок, но уште
во  2008  година  не  ја  платив  навреме  премијата  за  животното  осигурување.Ми  беше
кажано дека ми треба физички за да бидам вратен на работа.Компанијата ме испрати кај
локална медицинска сестра која ми го мери крвниот притисок.Беше 180/120.Таа ми рече
дека имам „мозочен удар“ и ми препорача да одам веднаш во собата за итни случаи.Па,
јас особено не ги сакам болниците, па отидов дома и отидов на дисциплина на природни
лекови -  сите тие не направија ништо.Често го проверував мојот БП за да видам што
функционира, вклучително и вежбањето.Сè уште беше прилично високо и остана таму.

По една година и БП над 180, еден пријател ми рече подобро да одам на лекар, што и го
направив.Добив некои  лекови  кои ми помогнаа малку,  но исто  така ме вртоглавица и
магла.Се откажав од дрогите и најдов производ МЛМ кој беше „гарантирано“ да ги исчисти
артериите за еден месец.Па, направив четирикратни дози и сепак имав тежок висок крвен
притисок по 9 месеци.Изминатиов октомври мојот крвен притисок се искачи на 235/135
(опасно висок)и се чувствував како да ќе избледам, па конечно попуштив и отидов во
итната медицинска помош во болницата.Ме закачија и пробаа два лека - Лизиноприл и
Дилтазем,  кои  го  намалија  крвниот  притисок  на  150/110.Ги  земав  лековите  додека  не
снемав за еден месец.Кога се вратив кај мојот лекар на преглед за еден месец и мојот
крвен притисок сè уште беше зголемен околу 160/110.Бев многу фрустриран затоа што сè
уште бев „мозочен удар во одење“.

Во јануари, бев запознаен со Аман, од Колорадо, кој работеше специјално со масло од
канабис.Тој ми рече дека маслото направило чуда кај пациентите со МС и болката што ја
има  мојата  сопруга.Тој  исто  така  ми  рече  да  го  гледам  филмот  -Бегај  од  лекоткои
конкретно го користеле маслото од канабис, за лекување на многу видови рак.

Мојата сопруга,  откако беше продадена и малку поотворена,  сè уште не сакаше да го
земе, па ја земав дозата за да видам што направи за мојот крвен притисок.Аман рече да
почнам со многу мала доза и да продолжам до мојата толеранција.Почнав со големина на
зрно ориз,  а  мојот  крвен притисок  наутро  без други лекови беше на 138/90  –  големо
подобрување.Исто така, ги снемав старите лекови кога почнав.Продолжив со мала доза,
но драматичните ефекти престанаа да се случуваат, додека не ја зголемив дозата на две
зрна.Неверојатно, БП веднаш се врати надолу.Сè уште сум во експериментален режим на
моето тело,  а  во последните неколку  дена мојот  крвен притисок  беше нормален и го
одржував  со  земање  на  околу  3  зрна  пред  спиење  и  без  лекови  на  рецепт.И  јас  не
забележав никакви несакани ефекти, и имам намера да го држам под прагот на „да се
издигне“.

Кога аплицирав за медицинска картичка, докторот рече дека нема претходна медицинска
историја  на  лек  за  крвен  притисок  од  масло  од  канабис.Сè  уште  можев  да  добијам
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одобрение поради болките во зглобовите што ги имав со години.Погоди што?Имаше уште
еден одличен несакан ефект/придобивка - нема повеќе болки во зглобовите.

Многу  луѓе,  вклучувајќи  ме  и  мене,  не  сакаат  чад.„Потглавите“  кои  не  можат  да
функционираат  и  кои  ја  злоупотребуваат  оваа  диспензија  и  дадоа  црно  на
индустријата.Се надевам дека државата нема да го исфрли бебето со водата за капење
на овој прекрасен лек“.

П.Колку земате за дневна контрола на крвниот притисок?Џо

А.Секогаш е  најдобро  да  се земе третман  од 60  g  според упатствата,  а  потоа  да  се
намали до доза на одржување.Џ.Б

„Во  текот  на  времето  кога  го  земав  за  рак,  направив  крвен  тест...  лекарите  беа
воодушевени од мојот холестерол, нивото на шеќер во крвта и крвниот притисок!Рекоа
дека е како тинејџер.А јас имам 49!“ Линдзи

„Бев 240 килограми и бев преддијабетична.Изгубено чувство за мирис и вкус, воспаление
и оток  во потколениците  и  стапалата,  трнење во  врвовите  на прстите.Имаат  и  тешка
ОА.По околу 6 месеци на RSO 2 оризово зрно/ден, сите симптоми на дијабетес исчезнаа и
нема хронична болка од ОА.Изгубени повеќе од 40 килограми.Сам го направив маслото“.
Рон

„Не знам за мојот холестерол, но знам дека после една недела јадејќи помалку од зрно
ориз секој ден, почнав да губам килограми.До втората недела, маснотиите на стомакот ми
исчезнаа  и  имам  изгубена  кожа.Третата  недела,  опуштената  кожа  повторно  се
затегнува...“ Даниел

„Мојот  холестерол  се  спушти  на  нормални  вредности  и  ги  прекинав  лековите  од
лекарите.Многу порано рекоа дека ќе пијам лекови до крајот на мојот живот.И шеќерот ми
е нормален, имав 126 години, сега 80-ти 90-ти. Хозе

„Имав тест на крвта пред неколку месеци и докторот се бунеше дека не ги земам лековите
за холестерол, кои ги прекинав пред околу 10 месеци.Го прашав како ми е нивото на
холестерол, а тој  тивко ми одговори дека е во ред,  но тргна по мене дека мојот лош
холестерол  е  повисок  од  мојот  добар  холестерол,  но  отсекогаш  така  било  така  што
мислам дека така ми е телото. .Јас сум на РСО веќе една година и изгубив 30 килограми,
а нивото на шеќер се намали толку не многу загрижено и престанав со неколку други
лекови, па сигурно ми се допаѓа маслото“. Ал

„Бев  многу  скептичен  кога  читав  сведоштва  на  интернет.Но,  откако  двајца  од  моите
пријатели го користеа редовно и ги знаев нивните здравствени проблеми претходно и го
гледам ованеверојатно подобрување во нивниот живот и здравје, навистина посакувам
марихуаната  да  се  симне  од  листата  на  забранети  материи.На  секој  треба  да  му  се
дозволи да си порасне.

Имаше време во минатото кога бев многу против марихуаната, но некои пријатели ми го
сменија  ставот.Едната  долго време страдаше од  висок  крвен  притисок  -  таа  беше на
таблети (и таа беше против тоа многу долго време) додека некој не ја убеди само да го
испушти една недела.Таа го направи и ефектот ја запрепасти, бидејќи од редовните околу
200 единици таа падна на 140 единици.

Некој друг пријател се бореше со болки во грлото и стомакот и проблеми поврзани со чир
повеќе од 4 години.По неколку недели редовни дози на марихуана како чај, чад и капки,
тој изгледа многу подобро.Тој спие подобро, повеќе не му требаат никакви таблети“. Алекс
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Астма, дишење, бели дробови
„Јас сум во речиси совршено здравје, нема повеќе астма, изгубив вишок килограми без
вежбање и се чувствувам одлично секој ден.Наведете апче што може да го направи тоа?“
Едвард

„Ви благодарам за маслото, ми помогна да ја победам тешката пневмонија.Маслото го
направи  она  што  NyQuil  и  антибиотиците  од  докторот  не  можеа да  го  направат.И  се
излечив преку ноќ!!!Рик Симпсон додаде олеснување и исцелување во мојот живот и за
тоа  секогаш  ќе  бидам  благодарен  за  работата  на  Рик  Симпсон  и  неговото
масло.Продолжете да лекувате!“ Џо

„Се очекува испарувањето на маслото да биде ефикасно во лекувањето на астма и други
проблеми со  дишењето.Но,  изненадувачки,  откривме дека  супозиториите  за  масло  од
коноп се исклучително ефикасни во отворањето на дишните патишта.Обично, во рок од
30 минути откако пациентот ќе земе супозиторија, тие известуваат дека се чувствуваат
како да им се отвориле белите дробови и дека можат многу полесно да дишат.Секако,
како и со секоја друга болест,  би внесувала стандардна доза од 60 g во текот на три
месеци и би останала на грам на ден додека не се почувствувам целосно здрав.Потоа, се
разбира, би земал доза на одржување до крајот на мојот живот.Маслото би го користела
орално, локално на грлото и градите и во форма на супозитории.ЈБ“

„Во 2002 година ми беше дијагностициран хроничен емфизем.Ми кажаа дека имам бели
дробови на болен 90-годишен старец.Престанав  да  пушам тутун  и  само силно пушев
добар  канабис.Функцијата  на  белите  дробови  денес  е  добра.Штотуку  почнав  да  го
користам маслото секојдневно, како и за болка од оштетување на 'рбетот. Џон

„Имам  астма  21  година,  пушам  цигари  и  мм  од  14.Не  морав  да  го  користам  мојот
инхалатор откако експериментирав со марихуана во 93 година.Сè уште имам инхалатор
за  спасување,  но  НЕМА  потреба  од  него.Исто  така,  НЕ  земајте  ги  моите  мускулни
релаксатори, 800 mg ибупрофен, антидепресиви или уште два други за мигрена.Го сакам
ММЈ.Тоа ми го спаси животот“. Кари

„Мојот прв пат со RSO земав 1,7 грама во пилула.Не можев да одам право Се чувствував
како да сум ментално ретардиран, но исходот од ова беше дека бев излечен од тешка
пневмонија следниот ден!!Би го направил тоа повторно, lol“. Џо

„Почнав да користам масло од коноп за егзема и астма и сето тоа исчезна!Повеќе не го
користам мојот стероид инхалатор или стероидни креми.Никогаш не помислив дека за
милион години некогаш ќе исчезне.КОНП ЗА ПОБЕДА!Искрено, никогаш не мислев дека
ќе  најдам  олеснување  за  моите  проблеми  додека  не  дознав  дека  растението  за  кое
секогаш ми велеа да не го користам затоа што беше лошо за мене, всушност беше добро
за мене!“ Мет

„Маслото  работи  за  белите  дробови!И  испарувањето  помага.Во  првите  5  дена  од
земањето на маслото, белите дробови ќе почнат да исфрлаат флегма и ако се борите со
рак на белите дробови, туморите треба да почнат да се намалуваат додека маслото ги
убива  канцерогените  клетки.60-80%  од  туморите  се  исполнети  со  Candida,  така  што
антифунгалните својства на THC го помагаат овој процес заедно со канабиноидите кои го
активираат  хемискиот  процес  во  вашиот  имунолошки систем!Канабисот  за  разлика  од
цигарите ви ги отвора белите дробови и ви ги ширибронхијални туби додека го враќате
вашето тело во состојба на хомеостаза.Многу луѓе со проблеми со белите дробови, како и
многу други заболувања треба да ги исфрлат пченицата и шеќерот од нивната исхрана,
бидејќи денешната пченица е 95% ГМО и човечкото тело не знае како да ја преработи, па
затоа ќе  се складира и може да предизвика имунолошки одговор.  на воспаление или
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хистамин во кој било дел од телото!Храна за размислување!“ Метју

П.Здраво  Џ.Б.,  дали  сте  имале  прилика  да  лекувате  некого,  користејќи  масло,  кој
боледувал од ХОББ?Емфизем?Астма?Шон

А.Да, сите овие.Еден од моите први пациенти со ХОББ и ангина пекторис не можеше да
оди по шест скали (не шест скалила, тој  едвај можеше да оди бидејќи не можеше да
дише).За  два  месеци  тој  повторно  играше  бадминтон.Маслото  помага  при  сите  овие
состојби  многу  ефикасно  и  безбедно.Јас  би  го  јадела  маслото,  би  го  користел  во
супозитории (тие делуваат одлично и за болести на белите дробови),  би го испарувал
маслото неколку пати на ден (ќе поттикне кашлање, а тоа е она што го сакате, треба да ја
отстраните целата контаминација од белите дробови, а ти тоа го правиш со кашлање), а
маслото би го користела и локално на грлото, градите и грбот.Најдобри желби, Џ.Б

„Имам  ХОББ,  бев  во  последната  фаза  и  размислував  само  да  го  влечам
приклучокот.Земам  масло  од  канабис  веќе  еден  месец  и  сега  сум  на  пат  кон
опоравување!“ Гордон

„Изгледа дека  Мојот  Грампс  не е  единствениот  Грампс кој  можеше да  има корист  од
сочувството!
Овој старец го излечил емфиземот користејќи масло од канабис.Мојот Грампс, исто така,
можеше да  се  ослободи од  инхалаторите  за  кислород и  астма (иако  умира од краен
стадиум на рак на белите дробови) со користење на есенцијалното масло од растението
канабис.Тоа е единствениот лек што мојот Грампс го користеше во последните 8 недели
од својот  живот...Некако  можеше да  се  ослободи од пневмонија  без антибиотик,  иако
имаше ХОББ и емфизем и рак на белите дробови.Мојот Грампс помина со 100% нивоа на
кислород, нема потреба од ПОМОШ од машини за дишење или дополнителни лекови“.
Линдзи

„Самиот  видов  резултати  со:  леукемија  кај  детството  и  возрасните  ~  заболување  на
црниот дроб ~ хронична болка ~ дијабетес ~ дебелина ~ астма ~ хроничен бронхитис ~
IBS ~ Воспаление ~ Се нанесува локално на артритични раце - болката исчезна за околу
една минута.Нанесена на изгорени прсти и болката исчезна за неколку минути...ПОМИНА
Сигурно мислев дека целата кожа се симнува и само една точка на средниот прст  ја
изгуби кожата.Сега кога тие прсти излегоа од тоа зовриено масло од канола, кожата беше
бела како варено пилешко!Ништо подобро за изгореници.Отсега ќе чувам тегла во кујната!
Ви благодариме Канабис!“ Дебра

--  Ти  благодарам,  Дебра.Едно  искуство  со  тоа  што  маслото  може  да  направи  за
изгореници е сè што е потребно за рационален човек да сака тегла од него во кујната, се
согласувам.Во близина на секој шпорет, отворен оган, печка итн., треба да има тегла со
маслото.За секој случај.Џ.Б

„Во доцните 70-ти и во текот на 80-тите, морав да одам кај мојот доктор (Хашми) и да
земам апчиња за напади на бронхитис најмалку двапати годишно (есен и пролет, кога
воздухот секогаш беше влажна).Престанав да пушам цигари во 1990 година и почнав да
пушам многу повеќе тенџере (тогаш почнав да растам многу повеќе, и ќе задржав околу 5
килограми пупка за себе, сега користам многу повеќе поради правење масло и готвење со
тоа.) НО од 1990 година не сум се вратил на лекар за апчиња за бронхитис.ТОА Е 22
ГОДИНИ БЕЗ ПОТРЕБНИ АПУЛИ ЗА  БРОНХИТИ...НЕ  СЕ ОБИДУВАЈ ДА  МИ КАЖЕШ
ДЕКА  ПУШЕЊЕТО  КАНАБИС  НЕ  Е  ДОБРО  ЗА  ВАШИТЕ  БЕЛИДОБРИ...ПРАШАЈ  ЈА
МАЈКА МИ ГАРАНТИРАМ НИКОГО НЕМА ДА ЛАЖЕ...“ Флејта

„Еден  грам  РСО  на  ден  е  она  што  го  земам  за  мојата  ХОББ  и  делува  како  жешка
проклето.Го составувам во капсули и земам 250 mg на секои шест часа.Пушев тутун 60
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години.Инхалаторите во аптеките се само ѓубре што всушност го влошуваше.Мојот доктор
е глуп затоа што ми рече дека нема лек и дека ќе одам на кислород кога пуферите повеќе
нема да работат.Нагоре газот со стап со клинци во него ако знаеш што мислам.Маслото го
почнав во декември.Неверојатно е како повторно се движам како нормален човек наместо
изнемоштен  и  патетиченстаро  суштество  кое  брзо  станував.Некако  наидов  на  овој
третман откако го користев RSO за мојот неизрачен и нехемичен карцином на желудникот
што ми беше дијагностициран во ноември 2011 година.Целата таа сцена ја преживеав
само со она што е доказ за „Среќата на Ирците“ на дело.Мојот адвокат слушнал за мојата
неволја.Сосема  правилно  резонираше  дека,  оставено  на  моја  волја,  веројатно  ќе  го
напуштам овој свет.Тој стана свесен за РСО итн.Ме информираше и еве ме.Мојот адвокат
е далеку пообразован за овие работи од мојот куратор.Како и да е, повторно благодарам
на Рик и на сите луѓе што ни помагаат“. Дејл

„Јас  користам  RSO  за  мојата  ХОББ...Развив  настинка  која  алкохолот  и  H202  не  ми
помогнаа 2 дена.Ставив точка масло на неа наутро и подоцна во текот на денот и утрово
го нема?Почувствував низ моите слаби стари усни и немаше ништо таму...Дали ќе се
налутам???Влегувам во бањата и го преплавувам местото со светлина и на крајот откако
ќе се истегнам и повлечам, го скршам ОТВОРЕНО каде што веднаш зарасна... Ставив
уште  една  точка  на  неа  и  мислам  дека  никогаш  не  сум  го  погледнал  свесно
повторно...Најневеројатен лек RSO...“ Дејл

„Мама има рак на белите дробови.Таа рече дека не правам хемо.Реков што ќе користиш
тогаш?RSO.Таа  рече  а?Таа  ми  го  даде  линкот  и  беше  вклучен  оттаму.Таа  изгуби  60
килограми за 4 месеци.Не зема лекови во аптека и сега изгледа добро и зуи низ градот!
Дали спомнав дека има емфизем?Веќе не и  требаат ни резервоарите со кислород.Ви
благодариме на сите кои споделуваат.Рик -- мојот херој на Фкн без шега!JB -- не запирај
брат.Ова ќе се случи.” Бил

„Ј.Б., му покажав видео за ПТ на мојот сопруг и му споделувам илјадници сведоштва во
последните 2 години.Тој во основа се согласува со сè што прави маслото.Сепак, минатиот
викенд имавме жестока дискусија.Не знам ни како се појави темата за пушење коноп...Не
го пушам ниту сакам да го пушам.Тој тврди (и немам поим каде го слушнал ова б/ц, тој не
прочитал ништо што би се едуцирало!) дека се ослободува амонијак кога се пуши и се
вдишува во белите дробови, затоа тврдејќи дека е токсичен во тој момент... никогаш не
сум слушнал за ова и немав камбек за него.Мисли?“ Пем

-- Пушењето било што не е најдоброто нешто што може да се направи за вашите бели
дробови.Пушењето коноп секако има здравствени придобивки кои лесно ги надминуваат
сите  негативни  ефекти  што  може  да  ги  има,  но  сепак  најдобро  е  да  го  внесете
маслото.Ако некој сака да го испари маслото за рекреација или други медицински цели,
тоа треба да зависи од него.Испарувањето на маслото е дел од протоколот за третман на
белодробни заболувања, вклучително и рак, сакате пациентите да искашлаат се што не
треба  да  имаат  во  белите  дробови.Како  што  гледам  на  тоа,  ако  пушењето  канабис
предизвикува штета, јадењето масло може да го поправи, па каде точно е проблемот? Џ.Б

„Мајка  ми  има  белодробна  фиброза  на  белите  дробови...  Таа  може  да  има
трансплантација ако ослабне 70 килограми, но речиси е невозможно ако не можете да
дишете за да вежбате...Искрено верувам од истражувањето што го направив дека може
да  се  излечи,  но  не  од  лекари  и  ни  истекува  времето...Очајно  сакам  со  некој  да
разговарам за ова...Сум видел видео од луѓе со иста состојба кои користеле RSO за да го
победат...Ќе  направам  се  за  да  ја  спасам  мајка  ми...Лекарите  и  го  дадоа  говорот
„поминувај време со твоето семејство“, но знам дека има премногу да му даде на светот,
таа има само 55 години и е прекрасна дама полна со срце“. Ангела
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--  Анџела,  напиј  ја  маслото,  таа ќе  ослабне и маслото веројатно ќе  ја  поправи и таа
состојба на белите дробови.Нека ја  јаде,  користи во супозитории,  а исто така нека го
испарува маслото неколку пати на ден, сакаш да искашла што не ѝ припаѓа во белите
дробови.Џ.Б

„Во  2009  година  ми  беше  дијагностицирана  идиопатска  перитонеална  фиброза.  Во
последната  фаза  влегов  на  интензивна  нега.  Крвен  притисок  223  над  130,  бубрежна
инсуфициенција  90%,  протекување  на  аорта,  неправилно  срце  140-40.  Влакната  беа
спакувани  зад  мојот  стомачен  ѕид  притискајќи  ги  сите  мои  органи  на  торзото,
предизвикувајќи огромна болка. Јас преживеав. Следните 12 месеци неуспешни различни
хемолекови. Потоа го започнав Рик Симпсон Оил. Тоа ми беше подарено затоа што не
можев да си го дозволам. Уште 6 месеци полекаповлекување од хемотерапија додека
земате  масло.  Ненадејно  запирање  ќе  го  урне  мојот  имунолошки  систем.  Дури  и  со
маслото. Брзо напред и оставајќи многу надвор. Пред два месеци моите лекари рекоа;
тие  не  можат  да  најдат  трага  од  идиопатските  влакна  во  моето  тело.  Сè  уште  имам
проблеми со тоа што ми направи хемотерапијата со мојот желудник и цревата, но и тоа
постојано се решава.  Лекарите тоа го  нарекуваат медицинско чудо.  Иако се свесни и
земаат одлични белешки, кога зборувам за мојата употреба на маслото Рик Симпсон. I.
Направете  и  земете  и  растителна  тинктура  од  глицерин.  Мојот  лекар  од  примарната
здравствена  заштита  препорача  канабис  во  првиот  месец  од  мојата  терминална
дијагноза. Тој всушност рече дека тоа е единствената надеж за која знаел. Има премногу
детали за да се наведат во овој одговор. Се надевам дека ова помага.” Енох

„Вид ми го спаси животот од напад на астма.Со години ме смееја затоа што кажав за тоа -
како чадот може да помогне во астмата, би рекле?Не знам како, не сум научник, но тоа
функционираше и живеам поради тоа“. Дејвид

„Многу луѓе стојат на патот на овој лек.Само да знаеја дека ним и на нивните семејства им
е потребно сами да се борат или да спречат толку многу болести толку лесно.Само да
знаеја што ќе им кажат членовите на нивното семејство кога ќе ја дознаат вистинската
вистина за многуте прекрасни ефекти на овој лек.Само да знаеја низ колкава болка и
мака поминаа во отсуство на маслото.Мислам дека тие би дејствувале многу побрзо и
мислам дека конечно би направиле нешто околу тоа, а не против тоа.Само будала или
неинформиран би можел да застане против лек со толку многу намени.ЈБ“

„Од крајот  на  2011  година,  кога  ми беше дијагностициран  рак  на  желудникот,  јас  бев
главно  стабилен  на  RSO  и  за  мојата  ХОББ...Другите  работи  за  кои  се  грижеше  се
неверојатни...  Видот,  слухот и кожата е не како повеќето 75-ка...  Варикозните вени се
намалија  за  околу  50%  барем...  Девојките  би  го  сакале  тоа...  Тоа  само  прави  да  се
чувствувам здраво...“ Дејл

„Кога  повеќе  жени  ќе  сфатат  дека  има  својства  против  стареење,  ќе  упаднат  во
парламентот.Смеење  на  глас."  Лупус
- Тие сигурно ќе го направат, Лупус, во тоа не се сомневам.Џ.Б

„Го користев и ги симнав сите фармацевтски производи, како и ја победив ХОББ.Мојот
артритис ме натера да земам толку многу лекови што дишењето ми беше лошо.Бев на
кислород повеќе од 5 години и откако се симнав од сите лекови против болки моето
дишење е одлично.Сè уште имам артритис, но животот вреди да се живее сега“. Лорел

„Тоа го уби бавно растечкиот рак на кожата на грбот на мајка ми во рок од две недели кога
таа го имаше најголемиот дел од својот живот...Треба да кажам повеќе!Тоа им помогна на
многу  луѓе  што  ги  познаваме  со  многу  различни  заболувања  и  сега  гледаме  како
неверојатно помага со ХОББ!Фала му на Бога за ова чудо растение!“ Бони
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-- Ракот на кожата исчезна, хроничната опструктивна белодробна болест исчезна.Па, сè
што знам е дека лекарите обично имаат големи проблеми да ги третираат и двете.Не е ни
чудо,  тие ги немаат соодветните алатки за нивната работа кога не можат да користат
канабис, еден од најстарите традиционални лекови во запишаната историја.Тие треба да
бидат првите кои ќе го побараат тоа.Џ.Б

Хепатитис
„Хеп Ц, исчезна, висок крвен притисок и цревни проблеми, исчезна“. Џенет

„Дијагностициран  хеп  Ц  -  2006  година.Клиничко  испитување.1  од  1000  ширум
светот.Албуферон + Рибавирин - јули 2007 година - декември 2007 година.За една недела
од почетокот на овој хемиски коктел, имав силни болки и на морфиум, почнав да губам
тежина, осип итн.До крајот на пробата, изгубив 47 килограми и имав силни болки 24-7.Бев
принуден да се пензионирам на 47 години и се борев со мојата компанија за инвалидитет
две  години и  канадската  влада четири години.Минатата  година  бев  информиран дека
лекот за клиничко испитување е прекинат поради смртни случаи и несакани ефекти.

Минатото лето 2012 година, во јуни, почнаа да има напади, неможност за голтање, губење
на рамнотежа исто така.Накратко, завршив во инвалидска количка.Во овој момент бев
испратен на сите скенирања, рендгенски снимки и тестови и неврологот ја утврди МС???
МНР незабележително...

Семејниот доктор рече дека можеби имам мини мозочни удари.И двајцата ме испратија
дома да живеам со  него бидејќи нема да  прават дополнителни тестови!И двајцата ги
отпуштив.Еден пријател потоа ме сврте кон г.Рик Симпсон во август минатата година и јас
почнавме да ловиме пупка индика.29-ти декември беше денот кога ги направив моите 60
грама,  а  исто  така  таа  вечер  го  имав  последниот  напад  и  следното  утро  почнав  на
програмата за тешко масло.

Никогаш не сум спиел толку добро од мојата хемотерапија, имав среќа да добијам 1-2
часа...Сега  7-8.Само  по  себе  нереално.Не  земам  лекови  на  рецепт  и  ги  земав  сите
опијати,  апчиња за спиење и антидепресиви, сите со лоши несакани ефекти.Таа,  исто
така, се справи со мојата болка подобро од било што друго.

Сега завршив и барам следниот вид за дозата за одржување доживотно.Моите дијагнози
од западните документи што ги отпуштив се како што следува ...Хеп Ц, Фибромајалгија,
Рејно, IBS, CFS, депресија, екстремна анксиозност, МС???Јас сум без лекови на рецепт,
без напади и се справувам со мојата болка...Пробајте го тоа со апчиња!Останете силни -
Борете се“. Рој

„Бев успешен во мојата кариера и имав прекрасен живот... убав дом, автомобили, чамци
итн.Имам диплома за ментално здравје  и  сè  уште должам 28.000,00 за  тоа.Направив
огромни грешки... ОГРОМНИ!И јас ги трпев последиците.Не прокламувам дека сум над
никого, ниту подолу.Сите ние имаме приказна, патување кое е единствено за нас.

Не избрав да се разболам.Но, јас направив.Не избрав да бидам на SSD, но тоа беше
опција што морав да ја искористам.Не се срамам, ниту се гордеам.Живеам со само 980,00
месечно,  помалку  од  многумина,  повеќе  од  некои.Се  трудам  да  не  се  жалам,  но  се
жалам.Добивам марки за храна и Медикер.Јас живеам сам со моето кученце.Понекогаш
се  чувствувам  безнадежно,  безвредно  и  очајно.Го  губам  интересот  за  работи  што  ги
сакам, деновите се спојуваат и често не сакам да станам од кревет.

Како  што  е  кажано,  јас  сум  исто  така  полн  со  љубов,  љубезен,  сочувствителен  и
навистина се грижам за луѓето.Имам многу малку да им понудам освен љубов и поддршка
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на моите пријатели, но сепак, бев жртва на многумина кои ме украдоа и ме искористија во
своја  полза.Не  кукам,  едноставно  се  наведува.
Секојдневно страдам од хронични болки и замор.Секој ден морам да се присилувам да
најдам причина да станам и да станам од кревет.Тоа обично го прави моето кученце.Но,
моите пријатели се неверојатни!А веројатно не ни знаат дека поради нив се будам.Да, јас
сум во депресија.Болка, хронична болка ќе ти го направи тоа.

Јас сум хипер, малку луд...но јас сум јас, Господ не направи ѓубре.Ова ти го кажувам, ова
да ти го кажам…..пробав алкохол, апчиња, лекови…..ми препишаа следново: Оксикотин,
Викодин,  Занакс,  Неуронтин,  Серокел,  Прозак,  бројни  антиинфламаторни  лекови,
Целебрекс,  Лирика,  Трамадол,  Провингил,  Риталин  и  Господ  знае  само  колку  други
заборавив.

ЈАС СУМ ПАЦИЕНТ МЕДИЦИНСКИ МАРИХУАНА.Зошто?Па, не затоа што сакам да се
издигнам.
Работам со мојот негувател на лекови кои делуваат за мене.Тоа е процес.Не сакам да ме
каменуваат.Сакам да размислувам јасно и да бидам ослободен од болка.Не сакам да
предизвикам дополнително  оштетување на  мојот  црн  дроб.Имам хепатитис  Ц  и  имам
многу  години.Значи,  сите  тие  рецепти...добро,  тие  прават  само  дополнителна
штета.Земам масло од Рик Симпсон и користам лекови за јадење кои ми помогнаа да го
намалам воспалението и  да се опуштам.Ретко  спијам од болка.Но,  работата со  мојот
негувател  овозможува  подобар  сон!Ги  откривам  придобивките  од  канабисот  и  наоѓам
начин низ болката со помош на луѓе кои се сочувствителни, љубовни и љубезни!Не морам
да бидам жртва на лекови на рецепт.

Значи,  оние  од  вас  кои  се  затворени  кон  неконвенционалната  медицина  треба  да  се
едуцираат пред да донесат пресуда.Знам дека многумина од вас можат да видат само
негативно.разбирамтоа.А  можеби,  медицинската  марихуана  не  е  за  вас...и  тоа  е  во
ред.Но,  за  оние  од  нас  кои  не  сакаат  дополнително  да  бидат  повредени  од
конвенционалната медицина...па, ве молиме...поддржете ја нашата одлука и едуцирајте
се пред да донесете пресуда.Јас не сум каменувач, јас сум човечко суштество во болка...и
имам корист од многуте употреби на канабисот.

Имам искусни луѓе во заедницата ММ кои се љубезни, љубезни и искрено се грижат и бев
многу благословен.Ја видов и штетата направена од членовите на заедницата кои се во
неа за пари...и не даваат ништо повеќе од тоа улично однесување.Тоа не е совршен свет.
П.С бев, се плашам да го објавам ова.Но, за доброто на нашата заедница ... јас го ставам
тоа таму.Мир.” Кети

„Маслото  навистина  помага  за  Кронова  болест.Го  запира  воспалението  во  вашите
црева.Имав тумор и ми беа  отстранети 1/3  од црниот дроб  и жолчното кесе пред да
дознаам  за  маслото.Сега  маслото  ги  излечи  сите  непријатни  последици  од
хемотерапијата  за  мојата  хепатална  Ц  и  операциите.Изгубив  18  килограми  и  се
чувствувам одлично“. Мишел

„Имав  хепатална  Ц  35  години.Поминав  низ  инјекции  со  интерферон  и  други  ужасни
третмани.Следната година ми извадија хемангиом и 1/3 од црниот дроб.И имав заболено
жолчно кесе ми го извадија.Маслото го користам 3 години.Сè уште без вируси, црниот
дроб се  регенерира  и маслото  го  одржува  мојот  шеќер во  крвта нормално.Исто  така,
изгубив околу 45 килограми од мај.Го ставив маслото и на моите рани од дијабетес и сите
ми заздравија.Без лузни“. Мишел

„Јас правам своја верзија, сè најдобро пупка, повеќе ублажување на болката и уште малку
психоактивен THC заедно со некои добри CBD броеви.Олеснувањето на болката 90 мг
морфин не можеше да престане.Моето масло ја престанува болката за 3 минути.Не 20
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како морфинот.И трае 4 часа а не 2 како морфинот.Но, согласете се дека вашата верзија
додава други функции.Но, тоа работи подобро за мене, јас се обидов и RSO.Можам да
ставам дел од моите на чепкалка за заби под јазикот и да добијам над 5 часа безболно
танцување.Добар лек за сите на кои им треба е моја мисла“. Џим

„Тоа му го спаси животот на мојот сопруг.Лекувањето со хепатална Ц го убиваше.Не можев
да јадам, изгубив 70 килограми, 5 скрипти за гадење, ниту една не работеше.Фала му на
Бога што живееме во Аризона и имав одлични грижливи луѓе во кооперацијата кои ни
помогнаа за 24 часа.Ја задржа храната и можеше да го заврши лекувањето.Без хеп Ц и
користи  капки  за  апетит.Дрогата  убива  добри  работи.Јадењето  е  важно  кога  земате
третман.Работи и благодарни сме што имавме толку многу корисни одлични луѓе.Фала му
на Бога за канабисот и Аризона и добрите луѓе“. Џули

„Г-деј  Рик,  само сакам да  се заблагодарам.Имам цироза  на црниот  дроб  од  хеп  ц,  и
штотуку направив масло од 6 мл хемидог, но користев 4 литри изопропил-алкохол.Тоа е
толку силно!Имав парче со големина на зрно ориз и Боже мој лебдев на облак...смеење
на глас.Само треба да ги прилагодам моите износи.Како и да е, за прв пат по повеќе од 18
месеци ужасна болка во црниот дроб, немам болка.Ова беше по првиот ден од земањето
на маслото.Навистина е дар од Бога за човекот...Благослов од Австралија...:-))“ Најџел

"Добри вести.Ензимите на црниот дроб на тато се нормални и тој има HEP C повеќе од 10
години.Тој зема RSO веќе 2,5 месеци, докторот не рече дека HEP C го нема, но неговите
ензими  на  црниот  дроб  се  нормални,  што  е  подобрување!А  тато  беше  тврдоглав
алкохоличар со Хеп Ц во последните 1-2 децении, црниот дроб му беше застрелан и сега
е излечен!“ Роџер

„Дури  и  ако  немате  рак,  размислете  за  превентивно  одржување  во  вашето  тело.Со
внесување на RSO во мали количини кои се користат на дневна основа.Му дозволувате
на вашето тело да се бори против секакви непријатни вируси и бубачки.Не сум го видел
мојот  „лекар  од  примарна  нега“  15  години  поради  канабисот  и  сите  негови  лековити
својства.Без  разлика  што  не  е  во  ред  со  мене.RSO е  една  од  првите  ставки  по  кои
посегнувам.Инаку 3 пати имам скршено грб.Имаше заменети пршлени и дискови од L-4 до
S-2.Морав повторно да ми се закачи 'рбетот на мојоткарличната област...мораше да ми се
отстрани  АС Зглобот.Се  справи  со  рак  на  црниот  дроб  и  хеп  Ц.Се  лекувам 100% со
канабис.RSO е само алатка во мојот арсенал“. Рик

„Знам дека делува не само за ракот, имав хеп ц и бев на масло четири месеци.Нема
повеќе хепатитис Ц, црниот дроб е како нов, докторите се зачудени.Ви благодариме за
овој подарок, Рик, вие навистина спасувате живот“. Џејсон

„Хеп Ц и масло од канабис: Мој роднина има хеп Ц, штотуку дознав во мај '13.Договорен
од валкана болница за  време/по операција.Го  откачи  до бескрај.Навистина  заебан  со
паметот.Веднаш отиде на масло и од тоа време е на него со временски период во кој
престана да го зема маслото!И беше вистински поттик за тоа.Мислејќи дека ќе направи
интерферон  (побарајте  ги  несаканите  ефекти  од  тоа!Ужасно!И  тоа  не  го  лечи!!!),
зборувајќи за умирање и „да не бидам овде следната година“.Умот е толку моќен.

Тој направи 5 тестови на крвта за да види до каде е неговиот црн дроб.Од мај '13 неговите
бројки се намалија од високи 108 на моментално 63 (нормалниот опсег е 0 - 41)!Ова е
неверојатна вест!Тој е над Месечината и полека во текот на доцната есен и во сегашното
време, неговиот дух се подигна.

Ќе ви покажам што почна да прави тоа што беше на маслото, потоа тој тргна од него и
потоа се врати на него со вистинска желба и следење на насоката.Овие бројки се ALT
(нормален опсег 0-63) / и AST (нормален опсег 0-41).Овие тестови на црниот дроб за овие
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ензими:  мај  '13:  99/93,  јули  13:  84/79  (брзо  паѓа!Добри вести).Август  '13:  108/99!(Не  е
добро.Можете  да  видите  4  недели  кога  целосно  го  прекина  маслото  и  беше  многу
депресивен).Ноември  '13:  87/78!(108-те  го  исплашиле!хахахаа!назад  на
маслото).Февруари '14: 72/63!!!(Речиси Дома!).

Овие бројки се феноменални!Викајте му го тоа на светот, ако вие или некој што го сакате
има  Хеп  Ц,  набавете  ги  на  масло  од  канабис  што  побрзо.Само  кажете  му  НЕ  на
Интерферон!Апсолутно  очекувам тој  да  биде  во нормала до  мај  2014  година  (само 1
година од датумот на дијагнозата)!Потоа доза на одржување доживотно“. Кети

Деца
„На Џејден му оди одлично, го намаливме на 8 таблети од 22.И го имаме до 1 топамакс на
ден од 10.Тоа е неверојатно пред CBD би му симнувале 1 топамакс и би имал напади
еден час во текот на една недела.Тој е многу среќен и многу подобро разбира, испушта
различни звуци и многу подобар контакт со очите.Имаше 1 напад оваа недела и траеше
само 1 минута и не морав да користам валиум.Фала богу.Во следните неколку дена ќе го
земеме Џејден од неговата последна пилула топамакс, тоа ќе биде прв пат без неа во
последните 4 години.Ве молиме ставете го Џејден на вашите молитви да прави добро
откако ќе го извади од ова ѓубре.Ви благодарам."

„Дознав за маслото пред 3 месеци барајќи на интернет лек за акни и розацеа.Тоа веднаш
го расчисти!Во кокосовото масло додавам изо масло и продолжувам да го користам на
лицето и вратот еднаш дневно.Мојот сопруг вели дека изгледам 15 години помладо!Многу
благодарам што ја споделивте оваа информација.Господ да ве благослови сите.Продолжи
со добрата работа." Тони

„Имам близнаци кои се родени во 23,6 недела од бременоста со тежина од само малку
повеќе од половина килограм.Тие се чуда и имаат среќа што се живи!Тие сега имаат 2
години и имаат доцнење во развојот за околу 1 година и покрај целата нивна терапија
(професионална, говорна, физичка, развојна неделно).Прочитав дека маслото од коноп
лечи бројни заболувања, вклучувајќи рак и повреди на мозокот...Моето прашање е - дали
маслото од коноп може да помогне во развојот на моите чудотворни бебиња?!?И ако е
така, колку администрирам дневно?Ви благодариме многу за вашата помош!“ Џена

-- Драга Џена, започнете со мали дози (0,005 - 0,01 g), три пати на ден.Децата требаше да
бидат на масло од првиот ден,  ако докторите знаеја  што прават.Сигурен сум дека ќе
видитеогромни подобрувања многу наскоро.Во нивната исхрана би вклучил и семе од
коноп  и  масло  од  семе од  коноп,  а  исто  така  би  додала  лажичка  масло  од  коноп  и
мешавина од масло од коноп во нивните бањи - тоа прави одлична работа за нивната
кожа и ги држи подалеку егземите и осипите.Џ.Б

„Здраво, се прашував колку грама масло има во шприцот што го добив за ќерка ми? Мари
-- Еден грам е околу 0,9 ml.Џ.Б

„На крајот стапив во контакт со мајката на Кеши и таа ми предложи да одам на зрачење и
јас го направив тоа затоа што маслото сè уште не пукаше и таа дишеше за воздух.Така
направила  4  третмани  со  зрачење  и  тоа  се  намалило  и  конечно  може  повторно  да
дише.Не го прекинувам маслото и уште и давам грам дневно.Па сега се надевам дека ќе
почне да функционира...Знам дека велите дека нема зрачење, но што да правам?Да не
беше  зрачењето,  таа  ќе  беше  мртва  токму  сега...Затоа  што  туморот  и  порасна  во
грлото…“ Мари

-- Здраво Мари, го направи тоа што требаше да го направиш.120-180 g висококвалитетно
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масло  во  следните  шест  месеци  треба  да  ја  отстранат  штетата.Попрво  би  го  хранел
пациентот со пет или  десет  грама масло  дневно,  но сепак  не можеме да го  вратиме
тоа.Најдобри желби, Џ.Б

„Па, таа има само 7 месеци.10 грама на ден изгледаат премногу за бебето бидејќи тешко
поднесува 1 грам на ден“.Мари

-- Знам, Мари.Навистина е тешко да се обезбеди ова советување преку Интернет, без да
се види пациентот, да се знае квалитетот на маслото итн.Го направивте тоа што требаше
да го направите, јас сум во ред со тоа.Сè што велам е да се погрижи таа да јаде многу
масло сега за да ја поправи штетата што е направена.Џ.Б

„Здраво, само се прашувам дали би можел да вбризгам малку масло во туморот на ќерка
ми?Бидејќи повторно расте,  нејзиниот тумор е на долната усна и во внатрешноста на
двата образа...Добрата вест е дека таа конечно е без хидроморфин, па дури и ако тој
повторно почнува да расте,  нема болка...Така,  видов дека инјектираа малку  масло за
пациенти со рак на дојка и ме натера да се запрашам дали треба да го сторам истото со
Кејли?Ако е така, колку треба да и вбризгам и дали сè уште и давам малку со тубот?Мари

-- Здраво Мари, би го користела локално, би требало да е доволно.Тинктура ќе направи
добра работа,  или директно на неа.Не би ја  инјектирал областа на туморот премногу,
освен ако навистина не е потребно.Се разбира,  колку повеќе масло добивате и колку
поблиску до туморот, толку подобро, но во овој случај мислам дека локалната употреба ќе
помогне.Ве молиме снимајте фотографии или видеа и со најдобри желби.Џиндрич

„Мислам  дека  маслото  нема  да  работи  за  Кејли.Повторно  станува  навистина
големо...Наскоро ќе биде како минатиот пат, туморот ќе и го блокира дишењето...Таа сега
зема преку 2 грама дневно и сè уште нема промена ...Не можела да поднесе 5 до 10
грама дневно бидејќи не може да поднесе ни 2 грама на ден ...и плус не чини 200$ на
секои 2 дена, нема шанси да си дозволиме 5 грама на ден, имаме уште 2 ќерки кои треба
да ги обезбедиме исто така...Живееме кошмар…“

-- Па, немаш што да изгубиш, вратете ја дозата и започнете со инјектирање.Брзо ќе се
намали,  затоа  не  губете  време  ако  знаете  што  правите,  а  се  надевам  дека
знаете.Најдобри желби, Џ.Б

„Ќе ми требаат  повеќе  инструкции за  тоа  како  да  инјектирам,  со  што  да  го  измешам
маслото за  да го  направам тоа  и  сл.?...Би сакал  ако можеш да ми ги  напишеш сите
упатства“.

-- Па, јас никогаш не сум го направил тоа да бидам искрен - дали сè уште ги сакате моите
упатства?Џ.Б

„Да...Мора да знаете некој што го пробал?“

--  Не  би  го  растворал  маслото,  би  го  инјектирал  веднаш  до  туморот.Ќе  треба  да  го
загреете шприцот за маслото да биде течно.Потоа, инјектирај колку што можеш, може да
кажеш пола грам, кој знае.Или започнете со помалку.Но, повторно - лекарот треба да го
направи ова во идеална ситуација,ние двајцата го знаеме тоа.Џ.Б

"Добро...Лекарите на Кејли не знаат за нејзината нафтена ...Овде имам игли што ми ги
дадоа  медицинските  сестри  за  да  ги  повлечам  лековите...Ако  и  инјектирав  малку  до
нејзиниот тумор, дали сепак треба да и дадам малку во нејзината туба?

-- Пробајте, видете како таа реагира и комбинирајте ги двете.Мислам дека инекција еднаш
дневно ќе помогне, но навистина е тешко да се даде овој онлајн совет.Колку повеќе масло
има во неа,  толку е поголема шансата,  некои пациенти земаа цела туба и спиеја три
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четири дена, но нивните тумори во меѓувреме се капсулираа, навистина не знам многу
повеќе што да кажам.Џ.Б

„Дали  може  да  се  даде  Робунол  додека  е  на  третман  со  масло?Бидејќи  слузта  и  е
навистина лоша и ако не би дала Робунол мислам дека ќе се задави од слузта.Но, се
плашам дека маслото не го намалува нејзиниот тумор, а не е причина за тоа…“

-- Маслото ќе се погрижи за нејзината слуз, па не би и дал Робунол.Џ.Б

„Сè  уште  не  е,  тогаш не  мора  да  добивам  добро  масло  бидејќи  ништо  не  работи...“
-- И тоа е можно.Џ.Б

„Мојата ќерка почина во петокот во 4 часот наутро“.

-- Мари, направи најдобро што можеше.Џиндрич

„4 ГОДИШНО СО ТУМУР НА МОЗОК.Ах да, уште еднаш ова е ЗОШТО не молчам дека
маслото од канабис го убива ракот.Следното е ажурирање од мајка на 4-годишно момче
со тумор на мозокот во краен стадиум кој е обвиткан околу неговиот 'рбетниот мозок.Пред
околу  6  недели  Р.доби  2  месеци  живот.Тој  е  парализиран  од  половината  надолу  од
туморот.Во  претходниот  извештај,  мама  рече  дека  малку  ја  поместува  левата
нога.Следното е ажурирање што сега го добив.==

Еј  Кори,  како  си?Се  е  добро  овде!!Р.се  чини  дека  прави  добро!Одржувајќи  ја  својата
тежина на добро јадење и мала болка што С.а јас и физиотерапевтот мислиме дека му се
слаби мускули на багажникот!!Тој  спие удобно и може да седи во својата инвалидска
количка по неколку часа.Се чувствувам многу позитивно дека се оди во вистинска насока!!

Седи по 3 часа и болката е многу мала!!Можеби ќе се разбуди навечер за да побара од
нас да го тркаламе или понекогаш да му ги масираме стапалата, но тоа е тоа.Не се жали
на болки каде што бил туморот и не гледаме ништо испакнати!!!Тој се смирува веднаш
околу 3 часа откако ќе му ја дадам неговата доза и спие околу 4 часа.Сè уште работиме
на тоа да дојдеме до 1 грам на ден, но ја поминавме границата од половина пат!!!Многу
сме среќни што ве запознавме во времето кога го запознавме!!Навистина верувам дека
тоа требаше да биде!!Р.му е закажана магнетна резонанца на 22 април!!!Чувајте ја верата
луѓе.КАНАБИСОТ ГО УБИВА РАК“. Кори Јеланд

„Мајките треба да го јадат маслото,  тоа би било подобро и за нив како и за нивните
деца.Пушењето на овој лек не е ни приближно толку ефикасно, 90% од медицинските
ефекти одат во чад.И ако ме прашате дали децата треба да го користат маслото како лек,
јас ќе кажам да, апсолутно, по можност секој ден.Што друго би сакале да му дадете на
детето како лек?ЈБ“

„Само што му дадов на син ми масажа на грбот со масло од чајно дрво со масло од кана
измешано во него.Се жалеше на болки во долниот дел.Така излезе лекот.Работеше во рок
од две  минути.Тој  рече  дека  болката е  целосно исчезна.Тој  се  врати  надвор  и  прави
градежен проект со своите трактори“. Хозе

„Мојата ќерка има епилепсија, првиот напад го имаше на 13 години.Таа сега има 31 година
и моментално зема 5 типа на лекови кои ги зема 3 пати на ден во огромни дози.Таа има и
VNS имплант (стимулатор на вагалниот нерв) што го доби во април 2000 година.Во тоа
време нејзините напади беа толку лоши што беше нефункционална личност која мораше
да биде врзана во инвалидска количка.Морам да го признаам VNSнеизмерно помогна во
тоа!Но, таа сè уште има напади и меѓу тие и сите лекови не може да има живот.Таа имаше
повеќе спојници, конци и скршени коски отколку што било кога би требало да се справи.

Како и да е, се надевам дека ќе ја добиете сликата.Мојот син и брат користат марихуана
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за биполарност и болка.Ме прашаа неколку пати дали некогаш сум разгледал какви било
студии кои се однесуваат на користење за напади.Конечно почнав да го разгледувам и
тогаш најдов солзи од феникс.Не сум сосема сигурен дека маслото ќе делува за неа, но
јас самиот почнав да го земам минатата недела поради болки по целото тело и огромна
несоница.Ми помогна повеќе отколку што можам да кажам!

Но, во моето истражување наидов и на приказната за Џејсон и Џејден.Претпоставувам
дека сте запознаени со тоа, но за секој случај, маж ги лекува нападите на неговите синови
со тинктура со висока CBD.И јас почнав да го истражувам тоа и решив да го пробам за
ќерка ми.Првата доза ја добила во недела на 30 декември 2012 година.Од денес и давам
1/2 капка по 5 пати на ден.За помалку од една недела таа помина од неколку напади
речиси секојдневно на ниту еден во последните два дена!Запишувам се и целта ми е да ја
симнам од лековите и строго од тинктурата.Ако мојата документација помогне на кој било
начин, со задоволство ќе ви ја испратам.Исклучително сум благодарен за работата што ја
правите вие и Рик Симпсон!Ви благодарам." Кејси

--  Здраво  Кејси,  ти  благодарам  за  веста.Ова  е  сосема  типично,  луѓето  немаат  многу
напади кога се на масло.Најдобро би било правилно да го земе третманот следејќи ги
упатствата  на  нашата  страница.Се разбира,  документацијата  ќе  биде  одлична,  како  и
клипови на Youtube или нешто слично.Најдобри желби, Џиндрич“

П.Дали има возраст дека тие можат да го започнат ова?Мојот син има 3 години и има
лоша егзема и ладно е добар дел од годината овде“. Роксана

-- Роксана, апсолутно е безбедно маслото да се дава на деца, дури и на новороденчиња,
особено  кога  се  користи  локално  во  мешавина  со  масло  од  семе од  коноп  или  шеа
путер.Добра стратегија е да се измеша маслото од семе од коноп со маслото (1% од
маслото ќе биде добро, но 20-30% би било идеално) и потоа да додавате неколку капки
од него во бањата секој ден.Ќе остави тенок филм на целото тело и тоа е обично сè што е
потребно (или барем за одржување).Снимајте слики и видеа, подобрувањето треба да
започне да се случува многу брзо.Чешањето и иритацијата ќе исчезнат за неколку секунди
или  минути,  а  егземата  едноставно  треба  да  исчезне  во  рок  од  една  недела  или
повеќе.Најдобри желби, Џ.Б

„РСО досега беше најдобрата терапија за мојот син со аутизам кој беше групно врзан
дома  бидејќи  ме  тепаа  и  мојот  дом  се  уништуваше.Сум  пробал  диети,  хелаторска
терапија, хипербаричен кислород, метил б 12 и многу фармацевтски лекови за убивање и
ништо не функционира подобро од маслото од канабис.

Тешко  е  да  се  добие  медицинска  картичка  за  малолетно  лице  ако  само  се  јавите  и
прашате дали ќе му дадат картичка на малолетник со аутизам.За родителите на кои им е
тешко, јавете се додека вашето дете беснее за да може од прва рака да слушне колку е
сериозна ситуацијата.Ме одбија 3 пати пред да решам да се јавам додека тој дупчеше по
ѕидовите и врескаше...потоа рекоа дека ќе му дадат картичка“. Робин

„Благодарам масло Рик Симпсон...Не можев доволно да ви се заблагодарам!Му давате
сила на моето седумгодишно девојче кое боледува од акутна лимфобластична леукемија
да продолжи понатаму!Погодете што друго?!Таа отиде во ремисија една недела откако го
зема маслото  во  форма на капсула!!!(Таа  има OMMP картичка  за  легално  користење
канабис за нејзината леукемија препорачана од нејзиниот лекар)

Ви  благодариме  што  ни  ја  дадовте  можноста  да  не  го  наполниме  телото  на  нашето
девојче  полно  со  наркотични  лекови  кои  го  менуваат  телото.Ви  благодариме  што  и
дадовте храна...кога на нормалните деца им се гади стомакот!Ви благодариме што ѝ се
насмевнавте на лицето и ѝ дозволивте да не доживее ниту еден пад на нејзиниот долг
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месец на третман со високи дози на стероиди.

Единствениот  недостаток  на  користењето  масло  Рик  Симпсон  за  нас...е  зајадлив
биолошки татко кој никогаш порано не бил во нејзиниот живот, не се согласува и сака да
го  преземе  старателството  над  неа.Но,  јас  верувам  во  исцелителните  моќи  што  ги
поседувате и ќе се залагам за нас и медицинската марихуана и ќе се борам за фактот
дека ова е најважниот дел од третманот на моите мали девојчиња“. Ерин

„Во понеделникот Храбрата Микајла ги провери нејзините лаборатории за да се види дали
се доволно високи за да продолжи со хемотерапијата (таа доцни поради нискиот број на
неутрофили од 4-ти јуни)...на моја тага тие сè уште беа многу ниски.

Се  грижам  за  неа...нејзиното  тело...нејзиното  здравје...нејзината  иднина...нејзината
благосостојба.Го сакам најдоброто за неа и кога го гледам нејзиното тело во таква лоша
форма,  ми  се  крши  срцето.Сите  гледате  насмевки  и  енергично  полуздрав  изглед  на
среќно 8-годишно дете (што е чудесно и не би можел да бидам посреќен поради тоа), но
во реалноста,  ако сте ги виделе нејзините лаборатории...и она што хемотерапијата го
прави на нејзиното  тело,  ќе  го  почувствувате чувството што го  чувствувам јас.Малите
ситни парчиња од моето скршено срце се рушат додека бојата се лизга од моето лице...ми
се  формира  грутка  во  грлото...а  очите  ми  отекуваат  од  солзи.Таа  е  толку  убава...таа
изгледа многу среќна и здрав...таа нема рак...а таа го има најдобриот природен лек за
борба против ракот...Не можам да го поднесам ова и што и прави ова.Сакам ова да се
направи наскоро...но еден ден пред да замине за Хаваи, го добивме нејзиниот датум на
завршување на лекувањето 13 ноември 2014 година.Бев многу благодарен што завршува
8 месеци порано отколку што мислев, но во реалноста...дали можете да замислите да
земате хемотерапија дневно повеќе од 1,5 години?!И интензивна неделна хемотерапија 10
месеци пред тоа?!

Хемотерапијата за одржување ни беше објаснета како полесен период на хемотерапија...и
воопшто не беше лесно.Тие велат дека нивниот број на неутрофили може да остане низок
долго  време  додека  се  бори  против  вирусот...сепак  треба  да  ја  пратам  во  државно
училиште без да добие вирус?!Тоа ќе биде невозможно...ни кажаа дека најверојатно има
вирус *иако не покажувала никакви симптоми...нејзината сестра беше многу болна* и еве
сме 20 дена подоцна сè уште со многу мала бројка.

Ве молиме пријатели, молете се за Храбрата Мајкајла да најде сила да го надмине сето
она што го предизвикува овој долг период на ниски брои.Те молам боже да го излечи
нејзиното тело и да му даде енергија да ја издржи хемотерапијата без несакани ефекти
или долгорочни несакани ефекти.Те молам боже да ја заштити за мене...Никогаш не би
можел да замислам ден без нејзината прекрасна насмевка и топла утешна прегратка.Во
вторник  следната  недела  повторно  ќе  ги  проверуваме  лабораториите...  и  ќе  ве
информирам сите.мирољубиво КИР." Храбра мамо

-- Тешко е да се опише што ми прави ова читање.И тешко е да се замисли што и прави
сиот  тој  отров  на  Мајкајла.Без  никаква  друга  причина  освен  алчност  и  корупција  на
највисоките нивоа на нашето општество.

На Мајкајла ѝ треба лек кој ќе го зајакне нејзиниот имунолошки систем, а не отров што ќе
предизвика непоправлива долгорочна штета.Дали нејзините лекари навистина не го знаат
ова?Каква квалификација имаат за да даваат отров без причина?Дали и оние гангстери
кои профитираат од давање отров на деца имаат дозвола да убиваат?Кој им го даде?

Вчера разговаравме за тоа да ги ставиме жените во акција.Еве ја вашата причина.Вака
изгледа во пракса кога лекарите не си ја вршат работата онака како што треба.А на вас
жените е да го промените.Вие ги штитите вашите деца цел живот, па правете го она што
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треба да се направи.Преземете акција сега, не чекајте, секој ден е важен.Џ.Б

"Знаеш...Пред некој ден ја донесовме Микајла кај лекарите и тие ги водеа вообичаените
лаборатории...Нејзиниот хемоглобин беше на многу критично ниско 5,2 (што технички е
едвај доволно крв за вашето тело да функционира...докторот ни кажа дека просечното
дете е скоро НЕОДГОВОРНО на ова ниско ниво) Мајкајла се потскокнуваше од ѕидовите,
хипер, западна во неволја затоа што скокна на креветот, зборлива, насмеана и среќна!!!
Лекарите се прашуваат зошто...добро докторе што е различнопомеѓу Мајкајла и твоите
други деца...таа има канабис!!!

Се разбира, лекарите НИКОГАШ не му припишуваат такви работи на канабисот...но тие
треба.Лекарите  и  медицинските  истражувачи  и  фармацевтите  предизвикуваат  нашата
раса да трпи непотребно страдање и тоа е поразително.Дури и ако некој не може да се
излечи поради некоја или друга причина...квалитетот на нивниот живот може значително
да се  подобри  со  канабис.Дедо  ти  е  доказ  дека  ракот  му  бил  многу  напреднат  и  се
раширил низ телото...но погледнете што му направи канабисот!

Кога Мајкајла била бебе, нејзината баба починала од рак...многу брз и агресивен рак.Таа
не користела канабис.Ја ставиле во хоспис и ја  напумпале со морфиум...всушност ни
кажа дека тоа било за да ја ослободи нејзината болка и да го забрза процесот на смрт.Ова
е  сурово...необично...и  злобно...и  се  случува  да  биде  СТАНДАРДЕН  МЕДИЦИНСКИ
ТРЕТМАН.Никогаш не би сакал да бидам заглавен на морфиум за да страдам додека не
умрам.Ова е сурово...и се молам секој ден оваа корупција да заврши“. Храбрата Мајкајла

„Последните две мои постови создадоа многу прашања и неколку барања за „доказ“...Би
сакал да ја споделам со вас целата наука помеѓу канабисот и ракот на имунолошкиот
систем  (леукемија/лимфом).Оваа  информација  е  специфична  за  клеточните  линии  на
леукемија  Јуркат...што  е  ЦД4+  т-клеточна  акутна  лимфобластична  леукемија...ТОЧНО
истата лоза како и леукемијата на Мајкајла.

Специфичниот тип на рак на Brave Mykayla има екстремна количина на докажана наука
зад тоа што канабисот е ефикасен третман бидејќи научниците открија дека клетките на
имунолошкиот  систем  имаат  СПЕЦИФИЧЕН  cb2  рецептор  на  нив  што  предизвикува
апоптоза (клеточна смрт).

THC индуцира апоптоза во клетките Jurkat (t-клеточна акутна лимфобластична леукемија)
преку три различни механизми.(1) THC се врзува за CB1 и CB2, и доведува до синтеза на
керамиди со  серин палмитоилтрансфераза.(2)  Керамидот влегува во  митохондриите  и
резултира со истекување на цитохром c во цитозолот.(3)  Цитохром c се комбинира со
Apaf-1, каспаза 9 и го формира апоптозомот.(4) Апоптозомот ја претвора прокаспазата 3
во  активна  каспаза  3,  што  резултира  со  апоптоза.THC,  исто  така,  ја  активира
надворешната патека (каспази 8 и 10) и ја инхибира патеката Raf/Mek/Erk.Инхибицијата на
патеката за преживување на клетките води до дефосфорилација на Bad и транслокација
на овој Bcl-2 протеин во митохондриите, а потоа и до апоптоза. Храбрата Мајкајла

--  Колку  повеќе нафта внесува во неа,  толку  подобро,  особено  ако  се  земат предвид
непотребните  медицински  третмани  кои  сè  уште  ги  има  и  низ  кои  морала  да
помине.Најдобри желби до Хаваи, најхрабрата Микајла, одлично е да се види дека твојот
сон се оствари.Со мала помош од маслото.Џ.Б

„Тој чад НЕ е здрав за деца или мајки... глупави мајки и што им кажувате на вашите деца?
Масло или нада!Особено на децата!“ Наја

-- Не би бил толку радикален, пушењето или испарувањето исто така има корисни ефекти,
на пример против мачнина кај трудниците.Нема да му наштети на детето.Џ.Б
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„Чамот не е толку добар...особено ако имате склоности кон алергии...само да кажам.Не
можам  да  се  справам  со  чадот!Исто  така,  децата  не  се  способни  да  знаат  кога  да
престанат...  без  разлика  дали  е  шеќер,  кофеин,  храна  итн.Треба  да  им  бидете
водич.Мислам  дека  застапувањето  за  пушење  канабис  не  е  одлична  идеја  за
тинејџерите.Само кажувам.Само мое мислење од она што го видов.Исто така, може да го
одвлече вниманието од училишната работа и важните прашања“. Наја

-- Порано се одвлекував од училишните задачи и важните прашања, а воопшто немавме
канабис на располагање.Сè што ми требаше беше да видам девојка  со добар изглед
некаде наоколу и тоа беше тоа за училишна работа и прашања кои беа важни за другите,
но не и за мене.

Ако  контролирате  колку  чај  пијат  вашите  деца,  секако  продолжи  и  контролирај  колку
канабистие ќе земат или внесуваат.Со среќа со тоа.Тоа е залуден напор, но сигурен сум
дека ќе задржи многу луѓе зафатени во следните неколку години додека не сфатат колку е
безбеден канабисот и дека е навистина практично невозможно фатално да се предозира
со него.

Па кому му е грижа колку од тоа некој внесува?Јас не.Не ме интересира ни колку шолји
чај или кафе пијат луѓето дневно, замислете.Зошто би?Тоа не е моја работа.И никому не
му е работа колку некој од овој живот спасувачки и превентивен лек внесува.

Колку  повеќе  масло  имате во  себе  и  почесто  толку  подобро за  вашето  здравје.Тоа  е
единственото правило што навистина важи.За луѓе од сите возрасти, вклучително и деца
и бремени мајки.Ако не ви се допаѓа оваа идеја, преболете ја, научете да живеете со неа,
тоа е најдоброто нешто што можете да го направите.Ниту една регулатива за канабисот
нема  да  работи,  едноставно  не  може  да  се  регулира  и  онака.Плус,  нема  вистинска
причина да се регулира.Џ.Б

„Пушев цела бременост до 4-та недела од породувањето.Мојот лекар исто така правеше
тест  за  дрога  на  секој  лекар  што  го  посетуваше.Така,  таа  беше  свесна  дека  пушам
пупка.Кога се роди бебето, се роди здраво, 10,6 килограми и беше негативно на THC.И јас
дојам и сè уште продолжувам со употреба на пупка.И погодете што, тој се истакнува на
секоја милја камен.Тоа е сосема спротивно од оштетувањето на мозокот.На мозокот му се
потребни  канабиноидите  за  здравствен  бруто  моторен  развој,  затоа  престанете  да
мразите“. Неса

„Мојот  син се роди со тежина од 10 кг.5 дена ОД неговиот термин.Тоа се првите две
„грижи“  што  некогаш  сум  ги  нашол  со  чашката  за  пушење  за  време  на  бременоста,
ниската родилна тежина и предвременото породување.Мојот син има скоро 9 месеци,
само што направи Бејли проценка за да го процени неговиот когнитивен развој, како и
моторната  функција  и  јазикот.Тој  постигна  висок  просек  и  многу  супериорен  во  сите
категории.Затоа, земи си ги глупостите и издувај го газот.“ Ешли

„Владата е таа која е криминалецот овде...Јас имам мултиплекс склероза, а и син ми...
мора да добива 26 инјекции во мозокот, секоја недела, за да ја убие болката во нервите во
мозокот...

Имам 3 внуци и не сум „ДРОГАР“ НИТУ Е МОЈОТ СИН, КОЈ дипломирал на ЧОВЕКОТ НА
ЧАСОТ,  а бил платен да биде учител поради неговата интелигенција.Бубрезите му се
исклучија,  дебелото  црево  не  работеше  и  болката  беше  толку  силна  што  беше
неподвижен.Тој никогаш не се дрогирал или пиел алкохол, само повремено, во животот,
пред да развие МС.

Неговиот братучед му лизна тенџере во неговите пусти кога го изеде на вечера, непознато
за  него...и  погодете  што?Бубрезите  повторно  почнале  да  му  работат,  треперењето  се
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смирило и  тој  всушност можел да  спие  навечер,  кога  ја  земал тинктурата.Ги смирува
потресите и  може да спие ноќе...Тој  сепак  мора да добива 26 игли во мозокот секоја
недела поради болката во нервот во мозокот...

Кој си ти да го судиш овој неверојатен лек...?????И патем имав едно дете пред да ја
вакцирам хепатитис Б и таа е без МС, но за една недела од вакцината морав да земам
наочари  и  потоа  за  2  недели  бев  тотално  слеп  на  левото  око.  ...Имав  17  години  и
ослепев.Исплашени?Да...Да не беше овој лек, јас сепак ќе бев во инвалидска количка...

Никогаш никому не би ја посакал оваа болест...но треба да го однесеш своето мислење на
друго место...зошто мислиш дека БОГ го ставил овој лек на планетата?Или мислиш дека
Бог направил грешка?

Се  надевам  дека  вашите  деца  никогаш  нема  да  го  поминат  она  што  го  има  моето
семејство...гледајќи  го  вашето  дете  како  умира  пред  ваши  очи...земете  ја  сликата,
господине... Харпер го направи кривично дело одгледувањето на едно растение во вашиот
двор...Претпоставувам  дека  неговото  семејство  никогаш  не  поминало  низ  МС  или
рак...или RCMP или.Време е законите да се сменат во корист на народот наместо на
фармацевтските компании“. Лорел

„Значи,  мојата  ќерка  го  имаше  најдлабокото  емоционално  исцелувачко  искуство  за
канабисот  оваа  недела.Да  се  каже  дека  има  емотивен  темперамент  би  било  грубо
потценување.Таа е родена со вродена мана која има екстремни предизвици со неа.Од
почит кон нејзината приватност, нема да зборувам за деталите за тоа, но да речеме дека е
екстремно.И да се живее со неа е предизвик што го потресува мојот свет почесто отколку
не.Еден  физички  предизвик  што  таа  го  има  е  мигрената.Сè  што  навистина  може  да
направи кога ќе дојдат е да легне, да се напие во корици и да спие.Тоа е единственото
нешто што навистина помага.

Така, пред неколку месеци, ја натерав конечно да проба нафора со масло од канабис и во
рок од 15 минути, нејзините мигрени исчезнаа.Така, оваа недела, една вечер одев рано да
легнам,  а  таа  мислеше  дека  може  да  добие  мигрена  подоцна,  бидејќи  може  да
почувствува како доаѓаат...па ѝ дадов малку контејнер со неколку наполитанки во него да
го чува покрај нејзиниот кревет, па ако почувствува дека доаѓа еден кога јас спијам, може
да земе една.Па, таа зеде четири таа вечер.Тие беа заглавени заедно, а таа само ги зеде
сите.И таа имаше искуство.И половина.

Таа  спиеше  поголемиот  дел  од  следниот  ден  и  ноќ  и  следното  утро.Знаев  дека  има
некакво искуство...Можев да ги видам нејзините мисли како лебдат наоколу и знаев дека
поминува низ нешто.Она за што не бев подготвен беше целосните 180 што ги доживеа
мојата ќерка.Таа е среќна, слатка, внимателна и среќна е да се биде наоколу.Додуша, и
јас правев големи промени околу ситуацијата.Но, ова беше следниот ден, па не може да
се негира колку е неверојатна промената од канабисот.Нема шанси да ја натерам да земе
толку  многу.Таа  би  се  откажала  од  тоа.И  не  би  ни  помислил  да  бидам  искрен  со
тебе.Сакам само да се поклонам во знак на благодарност.Кога ќе ви кажам дека одев по
јаже со неа,  не се  шегувам ни малку.Смената и  отворањето  што  ни  се случи  поради
„несреќа“  не е случајно.Никогаш не сум и дал шише од што да земе лек.Она што го
направив таа вечер е чудо“.

„Многу сум среќен што конечно можам да објавам дека моето слатко машко бебе користи
канабис за да се бори против несаканите ефекти од хемотерапијата и зрачењето И да се
осигура дека нема да му развие нови тумори!Овој лек неверојатно му помогна.Пред да го
земе овој лек постојано повраќаше, не јадеше, беше многу летаргичен и лут...сега тој јаде,
ја  намалува  храната,  се  дебелее и  секој  што  бил  околу  него  знае  колку  е  апсолутно
среќен“.
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- Па, без отровот во неговото тело, на детето би му било многу подобро.Навистина нема
смисла да се користи хемотерапија и зрачење заедно со маслото, тоа е како да му давате
на пациентот противотров додека пумпа отров во неговите вени.Масло само за најдобри
резултати.Лекарите треба да го знаат ова, не е толку тешко да се разбере дека не е добра
идеја на децата да им се дава отров кога тоа не е потребно.Џ.Б

П.Јас сум самохрана мајка на 29 години.Мојот син сега има 8 години и живее со умерен
аутизам.Не би го менувала мојот мини за ништо на овој свет, освен да му го олеснам
животот.Се прашував дали сте имале други родители кои ви дошле да ве прашаат за
маслото?Или некои успешни приказни со аутизам/Аспергеров?Ако одлучам да одам по
овој пат, каква доза ќе барам?Ги ценам сите информации!Ви благодарам.Од фрустрирана
мајка и мало момче.

А.„Маслото е единственото нешто што може да работи“,  рече Рик кога му го прочитав
ова.Упатствата за дозирање и други информации за тоа како да се произведува и користи
маслото се на нашата страница и во книгите достапни таму.Им помогнав на неколку деца
со аутизам во минатото и овој лек им прави чуда.Децата сакаат да го земаат овој лек,
немаат предрасуди, не знаат дека „прават нешто погрешно“, а родителите многу уживаат
во  него  кога  имаат  малку  време  за  себе.За  најдобри  резултати,  како  и  секогаш,  би
започнал со стандарден третман од 60 грама, без апчиња, а потоа би го задржал детето
на доза на одржување во количина по негов избор до крајот на неговиот долг и мирен
живот.И  детето  од  видеото  треба  да  го  направи  истото,  ако  воопшто  го
направиможно.Најдобри желби, Џ.Б

„Мери Џејн ми помогна многу кога бев бремена и никогаш не влијаеше на моите две
бебиња“. Саманта

„Здраво Рик, неодамна откривме дека имам грутка со среден до висок ризик на левата
града.Јас имам 34 години, а ќерка ми само 1 1/2 година - бев преплашен!И јас страдав од
постнатална депресија по раѓањето на ќерка ми - па сето ова ми беше премногу.Како и да
е, за среќа живеам во Јужна Африка, каде што иако сè уште е нелегален, канабисот (или
дага, како што го нарекуваме овде) расте овде во изобилство и е прилично лесно да се
добие пристојна трева за разумна цена.

Веднаш почнав да го правам маслото - жирито сè уште е надвор во врска со грутката во
моите  гради,  бидејќи  ќе  се  вратам  на  мојот  следен  преглед  само  за  2  месеци  -  но
постнаталната  депресија  целосно  ја  нема  по  еден  месец  од  земањето  на  нафта.Се
чувствувам силно, мотивирано и способно да постигнувам секојдневни работи - што беше
само сон не многу одамна!Во Јужна Африка, најчесто добиваме само соеви на Сатива
или мешани соеви на сатива.Само сакав да ве известам за мојата приказна, бидејќи има
толку  многу  луѓе  кои  страдаат  без  потреба  од  депресија,  земајќи  непријатни
фармацевтски лекови кои негативно влијаат на нив, а всушност, маслото се чини дека го
поправа сето она што е потребно за да се поправи без напор, без гадна страна. ефекти!
Повторно се чувствувам како моето старо јас и се чувствувам ОДЛИЧНО!Продолжете со
добрата работа и јас ќе продолжам да го ширам зборот од оваа страна!Многу љубов,
Кели“

-- Ти благодарам за ова одлично сведоштво, Кели.Сигурен сум дека може да им помогне
на многу други мајки.Како што гледам на тоа, мајките треба да внесуваат мали дози од
маслото  за  време  на  бременоста  и  да  продолжат  да  го  користат  по  раѓањето,  ако
навистина  сакаат  да  му  го  дадат  најдоброто  на  своето  дете.Можеби  изгледа
контроверзно, но кој  друг лек освен нешто природно како маслото би сакале да им го
дадете на мајката и нејзиното дете?Џ.Б

„Пушев и  јадев  во  текот  на целата  бременост  и  мојот  син  е  едно  од  најпаметните  и
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најздравите малечки момчиња што некогаш сум ги сретнал.Се обидов да земам апчиња
за  утринска  мачнина  и  оние  за  главоболка  и  ништо  не  помогна.Постојано  ми  се
штипнуваше ишијасот и ме болеше телото (веројатно затоа што тој беше долг 10 кг и 23
инчи кога се породив, така што за сите скептици што велат дека го спречува растот, многу
грешивте.)  Јадев  добра  или  имав  мало  издувам  би  добил  речиси  моментално
олеснување.Морам да се согласам дека тоа е најбезбедниот лек што е достапен“. Сара

„Бременоста  со  мојата  втора  беше тортура!Изгубив  20  килограми  на  крајот  од  1-виот
триместар, повраќав секој ден, немав апетит.Ја губев без сомнение.Се обидов да пушам и
се чувствував виновен!Сепак и го спаси животот...Јадев и одморав подобро од било кога!
Таа е здрава среќна и апсолутно убава!Сега има 9 години,  нема никакви здравствени
проблеми“. Џенифер

„Мајката не може да држи храна.Каков ефект има тоа врз фетусот во развој?Тоа е многу
штетно  за  фетусот.Па,  како  да  ја  натерате  мајката  да  може да  ја  задржи храната?Го
користите  лекот  што  е  најмала  веројатност  да  предизвика  штета.Канабис.Сите  други
лекови  против  гадење  што  лекарите  можат  да  ги  користат  имаат  несакани
ефекти.Единствениот несакан ефект на канабисот е чувството на благосостојба и сон“.
Герш

П.Мојата сопруга има силни болки во долниот дел на грбот поради тоа што е бремена во
7-ми месец,  таа го опишува како нервен грч што е исклучително болен.Се обидов да
погледнам наоколу  на  вашата  страница  и  овде.Дали  RSO драматично  ќе  помогне  во
болката?Дали имате линк до претходна тема на оваа тема?Загрижен сум ако ја стават на
кодеин ќе му наштети на бебето

А.Нека внесе мали дози од маслото и нанесете го маслото локално на грбот.Направете ѝ
масажа со мешавина од масло и масло од семе од коноп.Да, има добри шанси кодеинот
да му наштети на бебето.Маслото не може и нема да му наштети на бебето на кој било
начин.Џ.Б

„На  мојот  син  во  октомври  му  беше  дијагностициран  синовијален  сарком  откако  го
отстрани туморот пред да направи биопсија.Му беше кажано дека ракот сè уште ќе биде
таму и дека може да се прошири на неговиотбелите дробови поради агресивниот тип на
рак што е.Најновите резултати од тестот, тие не можат да најдат никаква трага од тоа до
нивната збунетост.Маслото од канабис беше една од многуте работи на кои почнав да го
користам речиси веднаш по дијагнозите“. Аманда

„Која е најмладата личност за која знаете дека е третирана со РСО?Дали постои протокол
за педијатриски третман?Додека досега не успеавме да  го  поколебаме мислењето  на
баба и да можеме да го излечиме дедото.Имам 2-годишно дете со непознати проблеми со
желудникот (да,  таа е на „медицински“ третман повеќе од една година и сите апчиња,
креми,  лосиони  и  напивките  Биг  Фарма  беа  неуспешни.Тие  сега  се  наклонети  кон
протеински синдром.Очигледно дете од 25 фунти не може да се справи со истата доза
како маж од 175 фунти, па дали воопшто ја препорачувате за педијатриски апликации?
Сара

- Бремените мајки треба да го користат маслото, а потоа да ја зголемат дозата кога ќе се
породат.По раѓањето, мајките треба да јадат мали дози од маслото за да се уверат дека
детето ќе се развие на оптимален начин.

Така, ако ме прашувате мене, мојот најмлад пациент имаше минус осум месеци и сè уште
му оди одлично, тој е најдобро развиеното дете во својата градинка и почна да зборува
порано од повеќето други.Неговата мајка го користела маслото пред да го роди,  а на
детето исто така му било дадено маслото по вакцинацијата со хексавакцина за да се

- 140 -



увери дека опасните хемикалии ќе бидат исфрлени од неговото тело што е можно побрзо.

Маслото од канабис е безбеден лек за луѓе од сите возрасти.Ако имате проблеми да го
сфатите ова, видете што прави маслото за егзема или осип на пелена, а потоа вратете се
и кажете ми дека никогаш не би му дале канабис на вашето дете.Сè што ќе слушнете од
мене е  дека родител кој  не  би  му дал канабис  како  лек  на своето  дете  е  или лошо
информиран,  или  тие  се  психопатски  садисти  кои  уживаат  да  гледаат  како  другите
страдаат.

Дали знаете колку маслото е ефикасно против забоболка?Дали би му дале на детето
масло за да се бори против болката поврзана со растењето на забите?Јас би.Воопшто
без двоумење.

Дозата  за  деца  е  во  основа  иста  како  и  за  возрасните,  кога  лекувате  нешто
сериозно.Започнете  со  мала  доза  три  пати  на  ден,  навикнете  го  пациентот  на  тоа,
зголемувајте ја дозата на секои четири дена или колку што е погодно и секогаш трудете се
да внесете што повеќе лекови кај пациентот што е можно побрзо, притоа внимавајќи да
остане во нивната комфорна зона.Џ.Б

„Доколку имате дете и одбиете да ги примените „препорачаните“ вакцини, подгответе се
да го земете вашето дете насилно од државата во која живеете.Тоа се случува почесто, со
алармантна  брзина.Гуглајте  го  и  погледнете  ги  „барањата“  на  вашата  држава.
Социјалните работници секој ден покажуваат повеќе „Божји комплекси“ и веруваат дека
знаат подобро од кој било родител што е најдобро за секое дете.Бидете внимателни дури
и кога разговарате со вашиот матичен лекар на оваа тема“. Птицечовка

„Познавам  две  лица  чии  деца  никогаш  не  биле  вакцинирани.И  двајцата  се
хиропрактичари.Едно од децата оди во приватно училиште.Мислам дека ако си дома, тоа
не е важно.Не е сигурно." Лоринда

„Гледам мали деца и бебиња заболени од рак,  пред лекувањето изгледаат добро,  по
операцијата и хемотерапијата изгледаат како да умираат и често изгледаат.Срцето ми се
крши како луѓето се прават да страдаат и да умираат рано, кога ова масло лечи толку
многу.Една недела земам масло и се чувствувам одлично, верувам дека ми го намалува
туморот на бубрегот, сè уште немам докази, но наскоро ќе го направам тоа“. Лана

„Една  пријателка  медицинска  сестра  го  користеше  на  третата  фаза  на  пелена  осип,
исчезна преку ноќ! Алис

--  За  оние  кои  мислат  дека  децата  не  треба  да  користат  канабис.Кој  друг  лек  би
сакалесакате да им го дадете ако не овој најстар, најбезбеден природен лек кој се користи
илјадници години?Или ќе ги гледате децата кои страдаат од сите тие егземи и осип без
причина?Тоа не е убава работа, би рекол.Особено кога постои толку едноставно решение
за сите овие проблеми со кожата.

Дали е во ред да ги гледате вашите деца како врескаат од болка кога едноставно можете
да им дадете капка масло и тие би биле без болка?Хм?Џ.Б

„Може ли  администраторот  да  советува  каква  доза  да  даде  на 8-годишно дете  кое  е
испратено дома да умре? Рикардо

-- Започнете со мала доза, видете како реагира детето и потоа зголемете ја дозата толку
брзо колку што детето може да ја земе.Три пати на ден.Обично тие се полни со апчиња
кога ќе ги пратат дома да умрат, па сакате прво да ги детоксицирате затоа што не знаете
што ќе направи интеракцијата, обично не е многу убаво она што го прави интеракцијата со
тие смртоносни хемикалии.Но, тоа е затоа што маслото се обидува да ја исчисти масата
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за да може да почне да работи.

Или, ако немате што да изгубите, можете да започнете и со големо количество масло и на
тој начин да го ставите пациентот во состојба на контролирана кома.Тоа веројатно би го
направил, но на родителите зависи која насока на лекување ќе ја изберат.

Сè што знам е дека агресивните болести треба да се третираат агресивно.Исто така, знам
дека, генерално, колку повеќе масло успеете да внесете кај пациентот и колку побрзо го
правите  тоа,  толку  се  поголеми  шансите  за  успех  и  преживување.Но  знам  и  дека
упатството за дозирање се споменува со причина.

Да беше мое дете, ќе го наполнев со масло, сигурно знам дека детето ќе пливаше во него
и најверојатно немаше да дозволам ниту еден лекар да му се доближи.Но, тоа сум јас и
знам што да правам.Најдобри желби, Џ.Б

„Во ред, во моментов се превртувам.Докторот на Дејв го стави на Лирика, за да ја лекува
болката од херпес зостер.Во последните два дена (и се влоши), Дејв халуцинира.Како и
внатре, тој само рече: „Момчето со црвена коса не треба да породува овде“. Кога реков:
„Што?“, Одговорот на Дејв беше: „О, нема врска, сигурен сум дека тој не е тука“. Штотуку
разговарав со  него,  а  тој  рече дека  сфатил дека нешто не е  во ред  бидејќи,  кога  ќе
погледне низ аглите на очите, може да види џунгла надвор од нашиот прозорец.WTF!!!Тој
веќе некое време зема масло од канабис и никогаш немал вакво нешто.Нецела недела на
Lyrica  и  ја  изгуби речиси целата контрола на моторот и  сега  халуцинира.Само ставив
малку масло од канабис на лезиите на херпес зостер (со DMSO) и болката престана.Се
јавив на д-р и ќе го донесам Дејв во ПРВОТО НЕШТО ВО ПОНЕДЕЛНИК.BTW, само што ја
проверив страницата на Lyrica, „ненормалното размислување“ и „халуцинациите“ се еден
од несаканите ефекти“. Ким

„Спенсер имаше неверојатна недела на сите!!Се сретнал со братучед за прв пат, а се
сретнал со вујко му и тетка од Грузија!!Тотално се заљуби во тетка му Сара, дури и ја
избра над мене или тато!!Најубавите делови беа тоа што го гледаше како држеше БИСКА
ВО РАКА И БОЈА, додека беше во скутот на тетка си!Дури направи трансфер, од десната
на левата!!Насликал дрвен автомобил со целосна прецизност со помош на прстите на
нозете!Ќе се обидам да го прикачам неговото видео наскоро!Тој продолжува да кажува
нови  зборови  и  да  биде  само  тотално  шармантен!Успеавме  да  го  натераме  да  носи
тежина на нозете со голема поддршка!Најдобро помина кога беше вовлечен во неговиот
шетач...Не можам да го опишам радосното скршено срце што го почувствував гледајќи го
моето бебе како го прави тоа.Чистата радост на неговото лице додека можеше да си игра
со големите момчиња...сите возеа велосипеди и скутери, а се што можеше да направи е
да гледа копнежливо...Можев да ја видам желбата да се придружам на неговото лице и да
не разбирам зошто не може само да трча и да си игра со нив...И тогаш неговиот братучед
Џејсон,  со  златно  срце,  почна  да  го  влече  веднаш,  велејќи  им  на  другите  момчиња
подобро да возат побрзо,  или полицајците ќе ги фатат,  влечејќи го Спенсер по нив во
неговиот  шетач,  правејќи  сирена.звуци додека другите  се  возеа  наоколу  и  наоколу.Да
можевте само да му го видите лицето...конечно, конечно, тој беше едно од момчињата!Ми
го скрши срцето на милијарди парчиња, а потоа повторно го склопи со само треперење на
неговите очи и кикот во неговиот глас.Најдобра недела по долго време.Спенсер мораше
да биде големо момче и јас тоа го сакам!Ме тера да сакам повеќе да притискам, да се
борам посилно, да се молам подолго, за ова мало чудо што го нарекуваме Спенсер“.

„И неговите тумори се намалуваат користејќи масло од канабис со висока содржина на
THC!!Спенсер се смета за терминален од онкологијата Лома Линда.Но, неодамнешната
МРИ покажа намалување на големината на туморот!!Маслото со висока THC е неговиот
единствен лек!Високиот CBD тинктура е она што се покажа како она што ја подобрува
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функцијата на неговата рака, суштински лекувајќи ги нервите што беа уништени за време
на операцијата на неговиот мозок и 'рбетниот столб. Сузета

„Сè  уште  не  можам  да  верувам  што  ми  направи  маслото.Дијабетес,  оштетување  на
бубрезите, артритис, ишијас, скинати тетиви, дебелина, сето тоа исчезна и дефинитивно
се случи некоја неврогенеза.Плус ќе ми кажеа дека имам АДХД ако бев дете сега.Бев
манијакално  самоуништувачко  чудовиште.Поминав  повеќе  време  вандализирајќи  го
училиштето, а потоа одејќи на часови.Ги ставив моите родители низ пеколот.Се додека не
почнав да пушам тенџере.Отидов од просечни 30 во училиште до над 80-ти, дури и 90-ти
по неколку предмети.И нема повеќе вандализирање.Смешно тие мислат дека тенџерето е
лошо за децата.Не би морал да се согласам“. Петар

„Го  лекуваме  нашиот  6-годишен  син  со  тумор  на  мозокот  АА3  и  ретко  генетско
нарушување.Лекарите  не  можат  да  понудат  ништо  и  рекоа  дека  има  само  месеци
живот.Засега нема напади и следната магнетна резонанца ќе ни каже повеќе.Последен
преглед, освен туморот на мозокот, тој е во СОВРШЕНО здравје.Немаше хемо, зрачење и
операција.САМО масло!!!” Пене

„ОМГ, седам овде со очи што ми протекуваат, обидувајќи се да ги апсорбирам вестите од
телефонскиот повик што штотуку го добив.Пред нешто повеќе од 2 недели, разговарав со
татко на исток, чија 5-годишна ќерка штотуку рецидивила.На **** му беше дијагностициран
невробластом со висок ризик од Фаза 4 (Детски Рак) - лоша прогноза (MYCN Amplified).Им
беше  кажано  дека  нема  надеж  и  во  основа  да  ја  однесат  дома  и  да  уживаат  во
последните  денови  со  неа,  дека  има  малку  време.Тато  беше  разбирливо  крајно
вознемирен кога ми се јави.Му укажавме на вистинската насока и тие почнаа да **** на
мед.Само што завршија преглед кај онколозите во болницата.Анализата на урината со
тумор маркер на **** е СОСЕМА НОРМАЛНА!!!Таа отиде од 80, потоа се искачи на 90
следната недела и сега е намалена на 8,7.(Помеѓу 2 и 9 е нормално).Така е луѓе, НЕМА
ЗНАК  НА  РАК.За  2  недели  ова  дете  стана  од  терминално/критично  болно  до  чиста
здравствена сметка.Онкологот рече дека никогаш досега не виделе вакво нешто“. Кори

„Мојот 11-годишен син има хемотерапија во последните 10 месеци (и тој исто така имаше
зрачење 6 недели за тоа време) и му го дававме маслото во последните 4 месеци и тоа
навистина помогна на многу начини. .“ Ангела

„Нафтата  ми  го  спаси  животот.Буквално.Имам  тешка  срцева  слабост,  остеопороза,
остеоартритис, синдром на лабави лигаменти и синдром на регионална болка.Не земам
други  лекови  и  моето  здравје  постојано  се  подобрува.Мојот  11-годишен
аутистичен/епилептичен син не земал лекови со месеци и функционира високо поради
образованието на Рик за нафтата.Ви благодариме што ни ги спаси животите“. Марија

„Забележав дека прави неколку работи, за моето малечко кога ќе ја удри главата поради
фрлање камења или што и да е и ќе добие грутка, маслото го растура во рок од еден ден!
Се чини дека делува и за затворање на дупките на кожата оставени од акни или врие или
дури и цисти.Некогаш добивам фурункули на лицето и ми се исцедуваат со ихтамолум, но
понекогаш се остава дупка.Неодамна почнав да го ставам маслото од канабис во дупката
и зарем не знаевте дека запечати голема дупка со дијаметар од околу еден милиметар!И
сега областа е на исто ниво со мојата кожа!Единственото нешто што не го направи е
избледување на површината на мојата кожа која е малку потемна, но има и други работи
што можам да ги користам за тоа.Среќен сум што ја запечатува кожата!“ Махндиса

„Мојата најдобра пријателка му го даде на синот и тој престана да има напади.Жал ми е
пријателе што се сомневав во тебе.Знаевте што е најдоброто нешто за вашето дете и
бевте во право“. Мери
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„Знаеш што ми влегува под кожа?Овие родители се во  ред со несакани ефекти  како
откажување на бубрезите,  кома, доцнење во развојот и можеби смрт.Но, кога можниот
несакан ефект е „висок“, сите веднаш се чудат.Ете колку лошо им е испран мозок.Смртта
е некако поприфатлив несакан ефект отколку  висока.Честопати,  ова се и  образовани,
интелигентни луѓе.Неверојатно е“. Миси

„Повторно, на децата им треба и THC во нивните лекови.Регулирајте го канабисот на ист
начин  како  што  ја  регулирате  пченката  или  чајот.Тоа  е  се  што  е  потребно.Без
дополнителни даноци, без посебни лиценци, без ништо.Тоа е единствениот рационален
начин да се оди.30% THC козметика најдобро функционира, само запомнете го тоа кога ќе
почнете да размислувате како да го „регулирате канабисот“. Губење време и напор е дури
и да се обиде да го „регулира“. Веќе сме доволно пререгулирани, би рекол“.Џ.Б

Супозитории
„Супозиториите со маслото Рик Симпсон (RSO) се благослов за сите жени со проблеми
поврзани со ПМС, како и за сите со хемороиди, Кронова болест, проблеми со цревата и
цревата итн.Тие се исто така одлични за дишење и за болести на белите дробови, а да не
зборуваме за контрола на грипот.Тие создаваат многу пријатно долготрајно чувство во
телото.Не сум видел некој кој не сакал да ги зема откако ќе ги надминат своите првични
двоумење“.Џ.Б

„Здраво JB, не знам дека ова е корисно за никого, па ќе ти дозволам да бидеш судија за
тоа.Неодамна имав некаков проблем со опструкција на дебелото црево, никогаш не беше
целосно  дијагностициран.Внатрешен,  многу  болен  оток  што  го  блокираше  дебелото
црево.Во најлош случај не можев да седам, ниту да стојам поради болката и можев само
да легнам на страна за олеснување.Општата лекарка очигледно ја отфрли можноста за
рак  од  експресните  тестови  на  крвта,  но  немаше  ништо  да  ми  помогне  освен
назначувањето на консултант за неколку недели.Глупаво пробав третмани со аптеки кои
по кратко смирување ги влошија работите.

Еден месец или нешто пред ова, купив калап за супозитории на eBay, па решив да го
пробам.Измешав  кокосово  масло  (цврсто  на  собна  температура)  со  RSO  и  додадов
неколку капки масло од чајно дрво.Смирувањето беше веднаш и во рок од 24 часа можев
да го почувствувам подобрувањето, дефинитивно чувство на заздравување и отокот се
намалија.Во  рок  од  7  дена  се  вратив  во  нормала  и  се  чувствував  целосно  излечен,
престанав  да  ги  користам  супозиториите.Ова  беше  малку  прерано  и  по  уште  7  дена
отокот се врати.Веднаш се вратив на користење на супозиториите и овој пат продолжи 14
дена (колку што беше можно) откако отокот помина.Имам вкрстени прсти кога го кажувам
ова, но се чини дека тоа функционираше и маслото ме спаси од она што беше страшно,
болно  искуство во времето на чекање за да одам кај  специјалист.Сега се чувствувам
многу ранливо кога немам туба со масло во фрижидерот.

За ублажување на мојата болка и брзо исцелување, заштеда на драгоценото време на
лекар  специјалист,  очигледно  сум  криминалец  што  го  прекршува  законот!Каков  чуден
свет!“ М

Како да направите супозитории?
Растопете какао путер, додадете масло, приближно 1-2 g масло на 100 g стопен путер од
какао за почеток.Потоа зголемувајте ја дозата на секои четири дена додека пациентот не
употреби околу 0,33 g масло во секоја супозиторија.1 g (вкупна тежина) супозитории за
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деца, 2 g за возрасни, 3 g (топки) за вагинални проблеми.0,01-0,02 g масло ќе работи
добро за почетници.Ако некого започнете со 0,05 g во супа, веројатно и тој нема да го
почувствува тоа многу, но подобро е да започнете со мала доза (за оние кои никогаш не
пробале коноп во минатото итн.).Вистинскиот RSO е многу  моќен и  вие никогашточно
знаете како ќе реагира пациентот (крвен притисок итн.), но супозиториите би биле добар
начин да се навикнат луѓето на маслото.

Интересната работа за супозиториите е како тие изгледаат како да ги отвораат белите
дробови и да го олеснат дишењето, да речеме за 20 минути - остварување на сонот за
многумина со ХОББ или астма итн.Пациентите ги користеле и за лекување на псоријаза,
висок крвен притисок, Кронова, ПМС грчеви итн.

Можете да додадете и други природни масла во супозиториите, зависи за што ги сакате и
која е намената.Едноставно одете на некои локации за природни лекови и прочитајте што
прават различните есенцијални масла и можете да експериментирате онолку колку што
сметате дека е потребно.

Исто така, супозиториите се одличен начин за лекување на пациенти кои не можат да го
јадат маслото или поради некоја причина не можат да го задржат во стомакот.Што се
однесува  до  мене,  судејќи  според  ефектите,  земањето  на  маслото  во  супозитории  е
најдобриот и најпријатниот начин на користење на коноп.На почетокот звучи и изгледа
смешно, тоа го признавам, но оние кои пробале се согласуваат.Можеби ги отвора чакрите
од дното нагоре, кој знае, но секако дека се чувствува одлично.

Жените би сакале да ги земаат супозиториите - тие помагаат и при секакви бактериски и
вирусни инфекции, „размена на микробиолошки информации од партнери“, алергии на
кондоми  и  лубрикантите  што  се  користат  на  нив  итн.Дали  спомнав  колку  ефикасно
маслото се грижи за (нивоа) хормонални нерамнотежи?Најдобри желби, Џ.Б

„Супозиториите  со  RSO  може  да  се  користат  и  за  секакви  вагинални  проблеми,
вклучително,  но не ограничувајќи се на габични инфекции,  ХПВ,  кондиломи,  херпес и
многу други болести или инфекции од кои не мора да страдате.Особено кога може толку
лесно да се згрижат ако се користи маслото.ЈБ“

„РСО супозиториите од маслото од коноп функционираат одлично за сите видови анални
или  вагинални  проблеми,  хемороиди,  Кронова,  проблеми  со  цревата  или  цревата,
леукемија, заболувања на белите дробови, вклучувајќи астма, тумори на мозокот, крвен
притисок, контрола на хормоналната рамнотежа итн.ЈБ“

„Можете ли да ми дадете совет дали маслото од коноп е безбедно да се користи за време
на бременоста,  ве  молам?Нема многу  информации  што  можам да  ги  најдам таму.На
мојата  пријателка  штотуку  ѝ  беше  кажано  дека  има  папочна  циста  што  може  да
предизвика  згрутчување  на  крвта  што  доведува  до  смрт  на  нејзиното  бебе.Ги  видов
ефектите од маслото од коноп и доброто што може да го направи, едноставно не сум
сигурен дали е безбедно за време на бременоста“. Кристин

-- Драга Кристин, секако дека е безбедно да се користи, конопот се користи за време на
бременоста  и  за  породилни  болки,  исто  така,  со  векови.Препорачувам  да  прави
супозитории  со  0,01-0,06гр  масло  во  секоја  (почнете  со  1-2гр  масло  на  100гр  какао
путер).Цистата обично исчезнува во рок од неколку недели.Три пати на ден, и без грижи,
маслото нема да му наштети на бебето.Најдобри желби, Џ.Б

„Дали страдате од мигрена?Земете зрно ориз со големина на масло од канабис, акаRSO,
и зграпчи неколку намигнувања.Ништо подобро, да ти кажам!“ Сара

-- Одличен совет, Сара.Тоа навистина функционира.Може ли да предложам да го пробате
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во супозитории, прилично блиску до моментално олеснување, а исто така делува и како
превентивно  ако  го  земате  религиозно  секој  ден.Мигрената  може  да  биде  толку
исцрпувачка.(Џиндрих ме образуваше за супозиториите и беше во право по сите точки.)“
Трејси

„Го добив тоа што го сакав, благодарам.Сакав да признаете дека маслото е лековито без
разлика на јачината.Маслото не мора да биде 95-98% за да има лековита вредност.Тоа не
е едноставно „глупости“ ако не и највисок можен процент.Мене ми изгледа штетно да има
толку многу луѓе кои се вртат овде за информации за да добијат дезинформации дека
канабисот може да биде глупост.Тоа е света билка и дефинитивно има вредност во која
било форма.

Јас би помислил дека може да се стави подмачкан шприц (се разбира без игла) со малку
загреан масло и да се нанесе директно внатре во цревата.Снимајте го директно таму.Се
чини дека разредувањето има повеќе смисла за локални апликации на големи површини“.
Блејк

-- Ако тоа е она што го сакаше, тогаш сè уште ја промашуваш поентата, Блејк.Маслото од
45% THC е глупост кога ќе се спореди со најдобриот исклучително моќен и седатив 95-
98% THC RSO и никогаш нема да има исти или споредливи ефекти.Дали тоа сакавте да
го слушнете?

Сега ве молиме слободно намачкајте малку масло на вашиот ректум доколку сакате уште
подобро да ја докажете својата поента, на тој начин ќе добиете повеќе практично искуство
како правилно да го користите.Маслото брзо ќе ви покаже зошто е подобро да се користи
во  форма  на  супозитории  и  тоа  е  подобро  да  се  слуша  отколку  добронамерен
совет.Маслото  може  да  работи  како  лепак  ако  сè  уште  не  сте  го  разбрале
советот.Уживајте во експериментот, ве молиме направете видео за тоа за другите да не
мора да ја повторуваат оваа почетничка грешка.Најдобри желби, Џ.Б

„Црниот дроб го добива најголемиот дел од снабдувањето со крв од дигестивниот систем
за  да  може дополнително  да  ги  обработува  протеините,  другите  хранливи материи и
токсични  материи.Затоа,  внесувањето  на  маслото  од  Симпсон  дава  сигурна  и  брза
испорака до црниот дроб, а потоа до снабдувањето со крв и остатокот од телото.Покрај
тоа, дел од маслото ќе се пробие директно до дебелото црево за да го надополни лекот
во вашиот крвоток.Со среќа!" Стив

„Друже,  супозиторијата  од  масло  од  канабис  КОНЕЧНО  ми  ја  ублажи  интензивната
стомачна болка!И јас воопшто не се чувствував каменуван!(Претпочитам да имам избор
со  тоа)  Конечно  можев  да  спијам  без  болка  и  се  разбудив  чувствувајќи  се  многу
подобро.Еден пријател ми даде статија која ја објаснува биорасположивоста на маслото
од канабис за различни методи на администрација.Долго е и научно, но јас го прочитав
сето тоа.

Кога се зема орално, стомачните киселини ја намалуваат стапката на апсорпција.Луѓето го
добиваат  тоа  навистина  „високо“  или  „камено“  чувство  кога  го  голтаат  маслото,  а  за
возврат мислат дека маслото „навистина работи“.Но, со оралниот пат, тој всушност не се
апсорбира со поголема брзина, туку само се доживува на психоактивен начин.

Земам масло од канабис орално скоро 2 години и имав одлично исцелување.Задник (игра
на  зборови),  откако  пробав  2  дена  супозитории,  јас  сум  убеден!Се  чувствувам  многу
подобро!Помалку воспаление во моите зглобови, не толку вкочанети, нервните болки и
грчевите во мускулите се многу подобри и нема болки во стомакот!Конечно!Болеста и
хроничната  болка  се  ужасни.Сега  се  чувствувам  уште  попозитивно  за  ова
масло.Навистина ми требаше малку надеж со тоа.Почнав да мислам дека направи се што
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можеше, сега се надевам на тоа“.

„Биорасположивоста  на  ректалниот  пат  беше  приближно  двојно  поголема  од  онаа  на
оралниот пат поради поголема апсорпција  и  понизок  метаболизам во првиот премин“.
Мики

--  Претпоставките се одлични за  толку  многу  услови.Ги направив популарни во CR,  а
илјадници луѓе ги користат со голем успех.Па честитки, Мики.;) ЈБ

„Се  чини  дека  некој  може  да  зема  многу  поголеми  дози  со  супозиторија  и  да  нема
негативен  психоактивен  одговор.Дали  има  стапка  на  сатурација  за  апсорпција  преку
ректален пат?Што значи, дали би можел да го забрзам моето заздравување со правење
на поголеми дози супозитории? Мики

--  Бидете  внимателни  со  дозата  како  и  со  оралната  употреба.До  5  мг  по  супа  за
неискусните, околу 10 мг обично се поднесува многу добро.Со повисоки дози никогаш не
знаете  како  пациентот  ќе  реагира,  па  затоа  е  најдобро  дозата  постепено  да  се
зголемува.Но,  штом  ќе  ја  изградите  вашата  толеранција,  можете  слободно  да
експериментирате.Мене лично ми се допаѓаат претпоставките со 0,3-0,5 g масло -- но тоа
би било премногу за  повеќето други,  затоа не го пробувајте освен ако не знаете што
правите и не ви пречи дводневен сон или нешто слично.;) ЈБ

„Разбирам зошто таа се чувствува малку исплашена поради начинот на кој маслото може
да ве натера да се чувствувате,особено ако никогаш претходно не сте го доживеале.Мајка
ми  имаше  62  години  кога  ја  почнавме  со  масло  кое  никогаш  порано  не  ни  пушела
марихуана.Таа беше многу слаба и вртоглавица и не можеше да јаде некое време НО тоа
се  несаканите  ефекти  од  маслото.Сега  правиме  супозитории  и  разликата  е
неверојатна.Таа сега може да го зема целиот грам поделен на 3 капсули дневно.Таа сè
уште чувствува кога ќе влезе, но не е толку тежок како кога го земаше орално.Во истиот
сооднос мешаме и масло од семе од коноп и досега добро функционира.Се надевам дека
имав смисла“. Никита

„Здраво Џ.Б., мајка ми има рак на белите дробови (стадиум 3) и ѝ го туркав маслото, сега
и е 10-ти ден и ние сме речиси на 1 грам на ден.Беше во право,  се навикна и зомби
ефекти во денот се подобри, спие 10-12 часа навечер.Па да правам супозитории и со
мама?Ви благодарам." Рио Е

-- Да, Рио, зошто да не.Таа ќе ужива да ги зема, тие навистина создаваат многу пријатно
чувство во телото.Истата доза како и онаа навикната да ја зема орално, измешајте ја со
путер од какао.Може да го зема меѓу дозите како додаток, ако може, или наместо орална
доза, до неа.Ректално или вагинално, жените во овој поглед имаат мала предност пред
мажите.

И  кога  жените  би  знаеле  колку  супозиториите  со  маслото  можат  да  помогнат  при
предменструални и хормонални проблеми, сите би ги земале, во тоа не се сомневам.

Исто така, супозиториите со 0,005-0,01 g масло во нив се одличен начин за започнување
на третман за почетници, пациентите обично не добиваат многу супозитории со мали дози
од маслото во нив и се чини дека многу уживаат во искуството.Но, како што дознавме,
земањето  на  супозиториите  е  често  поконтроверзна  тема  од  употребата  на  маслото
воопшто.

Сепак, реалноста е дека хемороидите ќе те фатат порано или подоцна, а кога ќе те фатат,
со задоволство ќе земеш супозиторија од масло од канабис или две, тоа можам да ти
гарантирам.Затоа што олеснувањето е моментално и верувајте ми дека само неколку луѓе
се доволно тешки за да не земаат супозиторија во такви ситуации.Толку за предрасудите
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против канабисот, хемороидите можат многу брзо да ги средат.Џ.Б

„Рековте дека хормоналните проблеми ...Јас сум на естрогел бидејќи немам хормонална
причина за мојата голема операција.Дали помага за тоа?“ Елизабет

„Секако дека ...Имам 55 години и го користам секојдневно“. Кристи

Цевки за хранење
„Јас  ја  лекувам мајка ми.Таа има рак на грлото и последователно го администрирала
преку нејзината цевка за хранење.Загрејте го малку и измешајте го со кокосово масло!
Никогаш не ја затнал цевката!“ Стив

„Му го давам на син ми преку неговата цевка за хранење кога нема да го голтне - истурам
многу топла вода на маслото во чаша, потоа се растура, а потоа додавам малку поладна
вода (не премногу) за да ја не е премногу жешко, па истурете го во цевката.Работи доста
добро,  иако  понекогаш  маслото  малку  ја  обложува  цевката,  но  никогаш  не  е
блокирано.Тајната е да се истури додека е уште многу топло“. Ангела

„Дали некој би имал идеи како да се даде маслото од коноп на некого преку цевка за
хранење?Го измешав со маслиново масло за да не биде толку густо, но сепак се плашам
да не ја затне цевката.Некоја идеја?“ Стивен

-- Стивен, секогаш е најдобро да се најде начин како да се дава неразредено масло, тоа е
најдобриот начин.Кога не можете да најдете начин, можете да го измешате со храната на
пациентот и да ги натерате да ја јадат на тој начин.Да, може да ја затне цевката, имено
ако маслото е со густа конзистентност.Некои масла се дебели, некои се потечни.Но, кога
ќе ги загреете до температурата на телото, тие треба да бидат доволно течни за да не ја
затнат цевката.

Друг начин е да им се даде на пациентите во супозитории со какао путер.Сепак, јадењето
масло е префериран начин за земање на овој лек, секогаш кога е можно.Постојат многу
начини на администрирање на маслото и често е многу индивидуално, затоа обидете се
да најдете начин кој најмногу ќе одговара на пациентот.Најдобри желби, Џ.Б

„Знам дека звучи страшно, но малку кока-кола низ цевката за да се измие по давање
вискозни работи или само да се исчистат сабо,  воопшто функционира добро.Стар RN
мирување“. Елен

Хирургија, хемо или масло?
„Никогаш не би ми ги земале цицките, кога можам да внесам RSO!! Клои

„Самата идеја дека ракот на дојка е „процентен ризик“ е целосна лага.Во реалноста, секој
има микро-тумори од рак во своето тело, вклучително и јас.Ракот не е болест што само ја
„добивате“  како  да  ве  удри  гром  по  случаен  избор.Тоа  е  нешто  што  мора  да  го
„управувате“ или „превенирате“ од ден на ден, оброк по оброк, преку избор на начин на
живот кој вклучува дополнување на витамин Д, исхрана, суперхрана, сокови од зеленчук и
избегнување на хемикалии и зрачење кои предизвикуваат рак. Значи, кога докторот вели
дека имате „шанса“ да заболите од рак, она што тој имплицира е дека немате контрола
над ракот, а тоа е чиста лага.Надрилекарство од рак, со други зборови“.

--  Кога имате „шанса“  да заболите од рак,  едноставно земете го маслото.Тоа е многу
поздрава и побезбедна опција.Џ.Б
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„Погледнете  го  ракот  или  која  било  друга  сериозна  болест  како  да  е  пожар.Колку  е
поголем пожарот, толку повеќе сила ви е потребна за да го изгаснете.Значи, дали повеќе
би користеле сто кофи вода (RSO) или чаша вода (други видови масло) ако вашата куќа е
во  пламен?Или  би  сакале  да  видите  професионални  пожарникари  кои  доаѓаат  и  ви
помагаат со тоа?Тоа би го преферирал, но сегашните пожарникари т.е. лекарите не смеат
ни да користат вода за да ги изгаснат сите тие пожари и не знаат ни како да ја искористат
после сите тие децении индоктринирање, перење мозок и некористење канабис во лек.

Дали ви е логично некој да испрати стручни пожарникари на голем пожар во градот и да
не ги остави да користат вода, односно најосновна и најтрадиционална форма на гасење
пожар?Не за мене.Но, сепак, токму тоа му го направија оние од власта на медицинскиот
систем што го имаме денес.

Многу пожари, без вода, т.е. многу дополнителна работа за пожарникарите/лекарите кои
не можат да си ја завршат работата најдобро што можат.Мислам дека така не треба да
биде.Тие треба да ја имаат најдобрата опрема и најдобрите алатки за нивната работа,
нели?Тоа е она што јас би го направил да сум нивен менаџер/влада.Дали има нешто
лошо во тоа да се гледа на овој начин?Јас не мислам така.” Џ.Б

„За секоја жена што го чита ова, се надевам дека ќе ви помогне да знаете дека имате
опции“,  рече  г-ѓа  Џоли.
-- Ако г-ѓа Џоли мисли дека двојната мастектомија е најдобриот начин за спречување на
ракот, тогаш само дозволете ми да кажам дека категорично не се согласувам со тоа.И јас
да сум на нејзино место ќе го јадев маслото и ќе го триев на сомнителни места секој ден,
тоа е многу посигурна опција од она низ што поминала.А смешното е што и онака ќе го
јаде маслото, затоа што ќе мора.

На пример, колку КТ скенови требаше да направи пред и по операцијата?Еден КТ скен е
еднаков или може да биде еднаков на 200-500 рендгенски снимки на белите дробови и
ефектите  од  зрачењето  се  кумулативни.Така,  всушност,  „превентивната  операција“
најверојатно ќе ѝ даде рак наместо да го спречи.Па добро.

Тоа е она што го добивате кога имате премногу да потрошите и кога правите генски тест
за да ја предвидите вашата иднина.Тие измамници и рекоа дека ќе добие рак на дојка, па
таа „глуми“ и сега ќе живее без гради, ќе биде депресивна поради тоа, ќе размислува цело
време на тоа, ќе добие многу други болести како последица на ова, и таа е повеќе од
веројатно да го добиеи онака рак некаде на друго место, а таа најверојатно ќе по она што
и го направија докторите и после сите БС што и кажаа.

Навистина е подобро да седите дома и да јадете масло и да не се грижите за ништо.Или
барем јас така мислам.Ако дојде, ќе дојде, зошто да се грижите за нешто што може да се
случи по дваесет години од сега и да ви ги исечат градите без никаква друга причина
освен обична корупција и кражба на највисоко ниво.Џ.Б

„Верувам дека сте во право за JB!Во 2005 година ја отстранив десната дојка, да знаев за
РСО никогаш немаше да ја направам таа операција.Како што знаете, сега имам рак на
белите дробови и верувам дека РСО е единствениот начин да се оди“. Бони

„Толку вистина JB, имав превентивна хистеректомија по стадиум 1 на рак на дојка, за што
сега жалам.Да знаев за РСО тогаш немаше да имам никаква операција или зрачење!Плус
зрачењето беше протоколарно!!!!!Имам толку многу вера во RSO што го откажав мојот
следен  мамограф.Ќе  го  видам  мојот  консултант  последен  пат  за  да  му  кажам  дека
завршив со индустријата за рак, бидејќи верувам дека го знам лекот, ќе напишам RICK
SIMPSON PHOENIX TEARS на моите болнички белешки.:) Не можам доволно да ви се
заблагодарам за вашата помош и посветеност.Моите донации за рак сега одат на солзи на
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феникс.Јас сум благословен!!!МИР пријателе.:)“ Тина

„Толку е глупаво да си го ризикуваш животот со мастектомија за да не мораш МОЖЕНО да
си го ризикуваш животот со рак.И тогаш ризикувајте да добиете рак со сите овие снимки!
Колку би се чувствувале глупави ако заболите од рак на белите дробови после сето ова
од снимките?Или починал за време на компликација од операцијата?Мастектомија откако
ми беше дијагностициран рак, ЗАЕДНО со масло од коноп и јас не би судел, но тоа да се
направи без рак е исто толку ризик како и добивањето рак.Едноставна логика“. Карла

„За жал,  гледам дека жените го  прават ова цело време како „превентивно“.  И тие се
исплашени во ова бидејќи сметаат дека тоа е нивната единствена опција.Знаеме подобро
ама богами уште колку луѓе треба да ја заболат оваа срање болест??!!Нашите влади се
бескорисни.Да имавме канабис овде за слободно користење, многумина немаше да бидат
во положбата во која е госпоѓата погоре.Многу многу тажно и всушност ме лути“. Грузија

„Значи,  таа  се  искасапи  и  го  нарече  превентивна  мерка?Тоа  е  лудо...Освен  тоа,
генетиката не функционира така.Сите ги имаме сите гени за во основа за се...Нашата
ОКОЛИНА е таа што предизвикува активирање на одредени гени.Кога велат „тоа работи
во семејството“,  тоа е навистина знак дека навиките се пренесуваат од генерација на
генерација,  предизвикувајќи  ги  истите  генетски  предизвикувачи.Не  се  работи  само  за
генетика.Тоа е тотално игнорантно да се каже...“ Алистер

„Што лекарот може да убеди некого да направи...Слушајте луѓе,  генетскиот скрининг е
многу покомплексен од „Ох, вие го имате тој ген, па имате 87% шанса да заболите од рак“.
Еве уште еден факт за кој повеќето не знаат: секој има канцерогени клетки; Одржувањето
на витална фигура и минимизирање на токсините од околината е најдобрата опција за да
останете  здрави...Се  чини  дека  ова  е  претерано.Сериозна  злоупотреба  на  односот
лекар/пациент“. Џек

„Се прашувам дали на Бред Пит сега му се сечат топчињата за да се спречи рак  на
тестисите“. Мајк

„Џ.Б., сакав да го споделам ова со тебе и Рик.Маслото за кое таа зборува е РСО.Мислев
дека ова може да ве интересира.Имам слики и за тебе.Ова е испратено од вработен и
природен корисник на лекови“. Рик

„Добро,  ова е  прв пат да му го  кажувам ова на светот,  па простете ми ако малку  се
зафркавам.
Страдам од тежок случај на ендометриоза.Тоа е болест кога ткивото што вообичаено ја
обложува внатрешноста на матката, наречено ендометриум, почнува да расте надвор од
матката.Најчесто ги покрива јајниците, цревата и другите органи и ткива во слузницата на
карлицата.Исто како и наендометриумот реагира за време на менструацијата, исто така и
поместениот ендометриум надвор од матката.Се згуснува, се распаѓа и крвари со секој
менструален  циклус.Раселеното  ткиво  нема  начин  да  излезе  од  телото,  станувајќи
заробено.Што пак предизвикува околното ткиво да стане иритирано и воспалено, што на
крајот се развива во ткиво со лузни и адхезии (абнормално ткиво што ги врзува органите
заедно).

Ова  предизвикува  ужасни  несакани  ефекти.Болка  Kb  постојана  дневна
мачнина.Дисменореа,  болни  менструации,  кои  обично  траат  цел  циклус.Прекумерно
крварење,  неплодност,  замор,  гадење,  запек  итн.Сега  модерната  медицинска  нега  за
ендометриза е главно хормони и тешки лекови против болки.Во зависност од тежината и
плановите  за  третман,  најпрепорачливиот  и  најефикасен  третман  е  да  направите
хистеректомија.

Имам само 21 година.Постојано се справувам со битка на секојдневна болка и надеж за
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идно семејство и добро здравје.Ова влијае на секојдневниот живот на толку негативен
начин што понекогаш едвај можам да станам од кревет.Пробав хормони и тони лекови кои
многу  ме  разболуваат.Досега  ништо  не  функционираше...до  пред  околу  еден
месец.Сопственикот и креаторот или MOTH (лек на билката) ме запозна со овој прекрасен
лек наречен „маслена пилула“. Заедно со промената на исхраната, забележав огромни
подобрувања минатиот месец.Спијам полни 8 часа, што е табу за мене!Видов огромно
значително  намалување  на  болката,  малку  или  воопшто.Мојата  гадење  е  целосно
исчезната сега и за разлика од ефектите на лековите против болки што ги добивав од
моите лекари, сега можам да варам и да јадам без проблем. Искрено можам да кажам
дека не се чувствував толку одлично од мојата 15-та година!“

„Попрво би умрел од природна смрт отколку некој да ме издлаби на челична маса во
болница.Хирурзите не секогаш имаат 100% успех,  мојата пријателка Марги  почина  од
хистеректомија, таа искрвари на операционата маса“. Де Јанг

„Се  грижев  за  жолчните  камења на  моите  сестри.Штом почнала да  го  зема маслото,
престанала да има ужасни напади.Никогаш немала друга и ја откажала операцијата!!!!
Моето здравје исто така направи 180. Кели

„Пред  19  месеци,  откако  ми  беше  отстранет  канцероген  тумор  на  дебелото  црево,
Клиниката  за  рак  ми  се  јави  на  отпуштање.Хемијата  и  зрачењето  треба  да  започнат
следната  недела  -  стандарден  протокол  рекоа  тие.Глупости  реков  јас!!!Маслото  од
канабис ќе биде мојата верзија на стандардниот протокол.Едногодишен преглед минатиот
месец.КРВТА Е ЧИСТА -  Резултатите од компјутерската томографија  ми ги  диктираше
мојот хирург, Цитат, Гери - вашето дебело црево е беспрекорно. Гери

„Здраво Џ.Б.,  имам итно медицинско прашање.Татко ми падна,  ја  удри главата и  има
згрутчување на крвта во надворешната мембрана на мозокот, а не всушност во мозокот.Тој
е отпуштен од болница и ги  прекинал лековите против болки бидејќи не делуваат на
главоболките.Лекарите  се  надеваат  дека  згрутчувањето  на  крвта  ќе  се  намали  во
догледно време, во спротивно ќе се обидат да оперираат ...Тој зема Coversyl 2,5mg за
крвен притисок, Flomackstra за зголемување на простатата, а исто така има состојба на
недостаток  на  тромбоцити  во  крвта  што  предизвикува  гамофација  од  одредено
значење.Има 80 години и никогаш не пробал РСО.Имам некои, иако веќе една година
седи во контејнер во фрижидер...Дали сте имале искуство со намалување на овој тип на
згрутчување на крвта?Дали би имало некаква корист од локалното нанесување на главата
во областа на болка или голтањето би било најдобро?Денес дефинитивно ќе ја купам
вашата е-книга, но секој конкретен ПРИВАТЕН совет би бил многу ценет...Веројатно ќе го
измешам  РСО  со  кокосово  масло  или  маслиново  масло  што  тој  би  сакал  бидејќи  е
Италијанец, за ингестија и/или локална апликација.Претпоставувам дека главната работа
што  сакам  да  ја  знам  е  --  дали  постои  некаква  можност  за  негативен  ефект  врз
згрутчувањето на крвта од внесувањето на RSO?Има многу работи за намалување на
туморите насекаде, но не можам да најдам ниту една работа за згрутчување на крвта во
надворешната мембрана на мозокот???!!!Ве молиме помогнете.” Рос

-- Здраво Рос, еве ја е-книгата за тебе.Маслото ќе помогне и со згрутчување на крвта, исто
така,  лесно.Требаше да има канабис во неговиот систем веднаш по падот.И сега што
побрзо ќе го натератетолку е поголема шансата за успех.Лековите би ги преполовил кога
ќе го започнете со масло за да избегнете несакани ефекти, а потоа, како што велите,
внатрешно и локално.Супозиторијата со маслото би работела одлично - супозиториите се
одлични за болести на белите дробови и мозокот. Џ.Б

„Помешав приближно половина унца со 60 ml маслиново масло (не знам колку квалитетен
беше тоа што го направив).Отиде таму, изгледаше како смртта да се загрее (само ќе ми
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дозволи да го нанесам локално на неговата глава).Тестирав 0,5 мл во пипета и сеуште
функционирам, но имам мала тежина.Му намачкав барем двојно повеќе на главата.По
половина час заклучи дека сето тоа влегло и  си ја  избриша главата со крпа.Јадевме
чаден лосос што го донесов, потоа излегов на леб и млеко и се вратив за да го слушнам
како чврчоре на телефон со другите деца, кои очигледно беа среќни што исто така го
слушаа како се враќа на своето вообичаено јас.Јадајада, благодарам за вашата работа
момци!...Рос

„Јас сум 4 пати преживеан од рак, мојата последна дијагноза беше агресивен инвазивен
стадиум 4 на рак на дојка, па затоа поминав низ двојна мастектомија во февруари 2014
година. Јас сум во ремисија веќе 2 години. Да, душо, тоа функционира. Ако имате било
какви прашања пратете ми во ПМ, во ред. Мислам дека можам да ти помогнам. Сум бил 3
пати низ зрачење и хемотерапија и овој пат ги одбив и ги користев моите алтернативни
методи. Овој пат имав најдобар квалитет на живот. Не е постојано болен и гаден. Моето
ниво  на  болка  се  контролира  со  THC  и  CBD  маслата  и  концентратите.  Овој  пат  не
фармацевтски производи. Без опиоиди. Фала богу." Тина

„Пред малку се сретнав со еден господин, тој ми рече дека бил директор на специјални
проекти и  работел за владата во раните седумдесетти.Ми рече дека тогаш студирале
медицински  масло  од  коноп  и  го  испуштиле.ЗОШТО?Затоа  што  РАБОТИ!!Да,  тој  рече
„моќите знаат дека нема пари за живеење, само за умирање“. Како што сите знаеме, кај
нас  и  во  САД  политичарите  имаат  инвестиции  во  хемолаборатории  и  компании  за
лекови.Па, по долга дискусија, тој исто така ми кажа дека тој и целиот негов тим оттогаш
се на  медицинско  масло  од  коноп  и  овој  фин  господин  изгледа  како  да  е  во  раните
шеесетти,  добро,  тој  всушност  е  во  доцните  седумдесетти  и  изгледа  одлично.  !!
Останатите  членови на неговиот  тим  сè  уште  живеат  исто  така,  сега  е  за  што  да  се
размислува!!А  еј,  дали  знаевте  дека  најстарото  живо  човечко  суштество  на  нашата
планета има 131 година, цел живот бил на медицинско масло од коноп и сè уште оди и
работи  на  својата  фарма  секој  ден...  Не  изневеруваат  луѓето  на  кои  треба  да  им
веруваме! !“ Брајан

ПМС, менопауза
„Ова е една работа за која конопот и маслото од коноп се најдобро што постои, нема
ништо.Едноставно нема да најдете ништо што би можело или би помогнало подобро од
конопот.Тоа  ќе  помогне  да  се  врати  хормоналната  рамнотежа  и  да  се  оттргне  од
агресијата,  промените  во  расположението  итн.Исто  така,  ќе  помогне  да  се  ублажат
предменструалните болки и грчеви, непријатни чувства, анксиозност итн.

Ако видам како жена почнува да се однесува чудно поради хормоналната нерамнотежа во
нејзиното тело поврзана со ПМС, веднаш би ѝ давал коноп на сите достапни начини или
облици  или  форми.Не  гледам  причина  зошто  некој  да  страда  без  потреба.Да  не
зборуваме дека кога некој страда,  последователно страдаат сите околу него, како што
може да потврди секој кој имал работа со жена пред менструацијата.Би сакал да го јаде
маслото,  да  го  користи  во  супозиторија  и  не  би  ја  занемарил локалната  употреба  на
нејзиниот стомак и грб.Ќе ѝ се допадне затоа што ќе ја отстрани болката и ќе и ја подобри
кожата на тие делови.И јас би пушел малку масло со неа за да знае дека „не е сама“ и
дека некој се грижи.Со коноп, менструацијата не мора да биде фрустрирачко и непријатно
искуство за сите вклучени.ЈБ“

„Маслото  од  канабис  е  мојот  лек  за  менопауза  и  мојот  превентивен  лек  за  ракот  на
јајниците кој ја зеде мајка ми во 1985 година.Да знаев само за маслото, мајка ми ќе ме
видешепорасни и имај деца!Ги излечи моите симптоми на менопауза.Работел во рок од 48
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часа!Можам  да  живеам  повторно!Ги  споделувам  овие  информации  секаде  каде  што
можам.Лекот треба да биде достапен за сите да го користат!Ти благодариме Рик што ги
шири вестите и ги прави луѓето здрави!“ Шелаг

„Изгубив  50  килограми  поради  тоа  што  ги  разработува  моите  хормони  --  веднаш  го
чувствувам тоа -- нема повеќе топли бранови кои обично траат цел ден и ноќ.Кога се
разболев на 37 години, исто така бев фрлен во непосредна менопауза и болеста се меша
со секој хормон.Јас сум верник колку што се здебелив 100 килограми откако се разболев и
со само малку користење изгубив 50. Џоан

„Ја следам страницата на Рик веќе подолго време и поради информациите што ги добив
таму,  мојата  астма и  МНОГУ СИЛКИТЕ ноќни  потење  и  топли  бранови  поради  многу
тешка менопауза, сега не постојат.Продолжи со добрата работа." Лиз

„Имам рак и апнеја при спиење.Не само што спијам неверојатно, туку и не се будам од
топли бранови.Тоа е благослов“. Стефани

„Дали некој друг пријавил дека маслото е навистина добро за ублажување на симптомите
на менопаузата?Моите топли бранови и ноќното потење речиси целосно исчезнаа кога го
земав маслото“. Гил

П.По  ѓаволите,  ЈБ...  одлично  и  правеше,  ДО анти-естрогенските  снимки.Тие  ја  прават
смртно  болна.
А.Изненадување, изненадување, Валери.„Останете подалеку од лекарите“ е правило на
игра во моментов, за жал.Не го кажуваме тоа од задоволство, тоа е реалност.Пациентите
обично добро го користат маслото се додека медицинските експерти не интервенираат и
не го зафркнат со некои непотребни високо алтернативни и експериментални хемиски
лекови.Така, додека лекарите не научат како правилно да го користат овој лек, навистина
е  најбезбедно  да  се  држите  подалеку  од  нив  (се  разбира  доколку  околностите
дозволуваат).Не ѝ се потребни снимки, таа треба да внесе масло колку што може најбрзо
што може за да ја отстрани штетата од претходните медицински третмани и да ја стави
нејзината состојба под контрола.Ако маслото не помогне, многу е малку веројатно дека
нешто друго би помогнало.Џ.Б

Регулирање на телесната тежина
„Маслото од канабис ја регулира телесната тежина и дефинитивно ќе ве доведе до здрава
тежина!Исто така,  ве тера да не копнеете толку многу за брза храна.Тоа е  навистина
неверојатен лек.Ова е единствениот ВИСТИНСКИ лек за слабеење таму“. Рик

„И јас слабеам --- треба да одам да купам појас.:) Ја згазнав вагата и сега имам 139# --
Оваа тежина ја немам видено од средно училиште.Восхитена сум и продолжувам да имам
луѓе  кои  ми  кажуваат  колку  е  забележливо  губењето  на  тежината  што  се  чувствува
одлично.Јас,  исто  така,  речиси  и  да  немам апетит  и  некако  чудно  е  кога  чувствувам
потреба  да  пренесам  некои  масни  слатки  што  вообичаено  никогаш  порано  не  би  ги
прескокнала.Чудно.Се загрижив за една нано секунда дека земам премногу масло или
нешто слично, но брзо сфатив дека моето тело заздравува... фрлајќи го она што не треба
да стигне таму и колку повеќе ја менувам мојата исхрана во органска, толку таа станува
поздрава.Без диети, без прекумерно вежбање, само јавање, градинарство и да се биде
мајка.Мислам дека тоа е природен несакан ефект на RSO.:)“ Хедер

„Јас сум на масло веќе 2 месеци, а го забележувам и слабеењето...целосно исклучен од
лекови на рецепт...Ги прекина апчињата за крвен притисок...штотуку ми го зеде притисокот
(нема  апчиња  за  2  месеци  откако  земав  масло)...резултати  124/80  пулс  во  седење
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79...ОМГ...ова  е  едноставно  прекрасно!!!Наскоро  треба  да  се направи крвна  работа,  а
потоа ќе ги пријавам СОВРШЕНИ броеви за да ги видат СИТЕ… Ви благодариме РС,
мојот ЗЕЛЕН ангел“. Сузана

„Добра работа Сузане!!Јадам канабис секојдневно повеќе од една година, а одржувањето
на мојата тежина во средно училиште никогаш не беше толку лесно за време на мојата
воена кариера кога се држев на лекови на рецепт!Сакајте колку е полесно и со канабис!!!“
Тами

„Забележувам откако пушам малку масло шеќерот во крвта навистина брзо ми опаѓа.И јас
пушам повеќе масло отколку пупка и изгубив малку тежина и мојот дигестивен систем
навистина се смири“. Мишел

„Веќе некое време сум на масло.Навистина работи на одржување на мојот шеќер во крвта
нормално, но имам проблем.Мојот нов лекар за управување со болка направи урина и
излезе позитивен.И кажав дека го користам за да не морам да земам инсулин.Таа рече
дека  ако  продолжам  да  бидам  позитивен,  ќе  ми  ги  прекине  другите  лекови  против
болки.Сега  изгубив  40  килограми  и  шеќерот  ми  е  нормален  сега  и  се  чувствувам
одлично.Ако ми ги прекинат лековите, ќе ја вратам тежината бидејќи грбот и колената ми
се дегенерираат  и  не  можам да  вежбам.Сега  живеам во  Орегон  каде што  нафтата е
полесно да се набави поради амбулантите.Не знам што да му кажам на мојот доктор.Сум
бил напред со  нив.VA ги  одбива  моите  лекови  и  не  сака  да  се  занимава со  нас  кои
постојано чувствуваме вистинска дегенерирачка болка.Каков неред." Мишел

„Мојот хиропрактик, ме слуша за RSO сега.Сега, кога изгубив 65 килограми за 5 месеци
без вежбање, престанете да се фрлам со инсулин, сега имајте ги моите апчиња на 1/2 од
количината.Наскоро да се откажат и тие.Неговото срце се отвори кога му кажав за Рик и
неговата приказна.Ги побара другите негови пациенти, драгиот човек што е, го потсетив
дека сум му го спомнал РСО, за него!lol Нему тоа му се допадна, па затоа, продолжи така,
сите ние!“ Дејв

„Јадев масло од канабис со цел губење на тежината,  како и следење на исхраната и
редовното вежбање.Досега за 8 недели изгубив 8 килограми.дали е тоа импресивно?Сè
уште  не  сум  сигурен,  но  ќе  ве  известам.Посветен  сум  да  го  правам  тоа  секој  ден  6
месеци.Забележав дека речиси никогаш не сум гладен и немам желба (освен за добро
чоколадо) за слатки и кога ќе јадам нешто слатко можам да јадам само мала количина.Ви
благодариме  што  го  објавивте  ова.Би  сакал  да  видам  дали  другите  имаат  корист  од
маслото на овој начин?“ Робин

„Поздрав JB.Се надевам дека оваа порака ќе ве најде добро.Само мислев дека ќе го
споделам моето искуство со маслото од канабис како дневен додаток.Пред да ги дознаам
придобивките од маслото од канабис и што тоа може да направи за човечкото тело преку
Рик  Симпсон  и  вие,  јас  се  соочував  со  некои  претстојни  медицински  проблеми  кои
требаше да ги следат оние што веќе ги имам.

Имам  хронична  болка  од  тешка  ОП  од  несреќа  со  сеча  што  ми  го  уништи  десното
колено.Поради оваа повреда повеќе не можев да работам со полно работно време.Исто
така трпам болки од ОА во десното рамо, раката и раката од брахијалниот плексус до
десното рамо што ми предизвикува парализа на десната рака една година.Имав трнење
во врвовите на прстите, како и воспаление и оток на двете потколеници.Мојот лекар ме
предупреди 6 месеци пред пецкањето во прстите дека ако не го променам мојот животен
стил, ќе бидам на пат да станам дијабетичар.

Во тоа време имав 260 килограми.Го изгубив и чувството за мирис и вкус.Сите овие беа
знаци дека станав дијабетичар.Докторот по тестирањето на шеќерот ми рече дека од 1-10
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сум на добар пат @ 6,5.Маслото почнав да го земам пред околу 6 месеци.Јадро од ориз
наутро и повторно пред спиење.Сега тежам 203 килограми, нема пецкање на врвовите на
прстите, ми се врати сетилото за мирис и можам повторно да ги вкусам работите.Поминаа
отокот  и  воспалението  во  потколениците  и  стопалата,  како  и  болката  од  ОА.Ви
благодариме многу што ја ширите вистината за ова лековито растение со остатокот од
човештвото.Ти и Рик сте вистински Божји дар за оние од нас кои имаат потреба.

О!Ќерка ми го прави она што во нашето домаќинство е познато како топчиња со масло
(доза валани во мало парче леб) ни останаа без топчиња масло.Бев премногу мрзелив да
си направам своја и глупаво престанав да ја земам дозата околу една недела.Се вратив
до 217 фунти.Кога продолжив да земам масло, мојата тежина се врати на 203 килограми и
продолжува да опаѓа.Мојата висина е 5'8 инчи, па наскоро ќе знам дали ќе ме врати на
мојата  предбрачна  тежина  од  175  килограми.Толку  сум  воодушевен.Научена
лекција.Никогаш  не  престанувајте  да  го  земате  маслото.Животот  е  добар!Многу
благодарам.” Рон

„Мојот син користи масло од Симпсон за неговата Кронова болест, но слушам дека тоа
може  да  помогне  да  изгуби  тежина.Ако  е  така,  како?"  Кристал
--  Да,  може,  јадете  го  маслото  и  ќе  ослабете  ако  имате  прекумерна  тежина  и  ќе  се
здебелите кога имате недоволна тежина.Не ме прашувај зошто, не ме прашувај како е
можно, не го знам одговорот.Тоа едноставно се случува.На маслото изгубив 50 килограми
и верувајте се трудев да го демантирам Рик.Но, не успеав и маслото ги обнови и моите
мускули.Беше чудно и тешко за верување,  признавам.Но,  не ми пречи што ја  изгубив
целата таа тежина без капка пот и без вежбање.Всушност, беше доста пријатно и не ми
пречеше  добриот  сон  што  беше  единствениот  забележителен  несакан  ефект  од
користењето на маслото.Џ.Б

„Еј Рик, навистина сакав да ти се заблагодарам што ми го спаси животот.Јас сум 17 од
Делхи,  Индија.Бев навистина со прекумерна тежина.И од минатиот мај кога почнав да
консумирам РСО, изгубив 40 кг (88 фунти) за 10 месеци.Брат ми исто така ослабе 23 кг, а
мајка ми 15 кг оттогаш и тоа е затоа што јас јадам многу повеќе масло од нив бидејќи
воопшто не се накачувам од него дури и да конзумирам грам.

Значи,  колку  повеќе  и  побрзо  го  јадете  маслото,  толку  побрзи  и  подобри
резултати.Навистина  сакам  сите  да  знаат  дека  може  да  излечи  една  од  најголемите
болести во целиот свет, дебелината.

Благодарност  до  JB  што  ни  ги  даваше  информациите  секогаш  кога  беа  потребни.И
двајцата сте мои херои и не можам доволно да ви се заблагодарам. Шобхит и Шашанк

Анксиозност, параноја

„Пример  за  тоа  колку  искрените,  но  погрешните  совети  можат  да  наштетат:  Некој  се
пожали на високиот и му беше кажано да земе ЦИТИКОЛИН. Тоа е во ред, освен што
ЦИТИКОЛИН е разредувач на крв и лицето на кое му беше даден совет беше оној кој не
можеше да толерира разредувач на крв. Лицето што го даваше советот добро мислеше,
но не успеа да ја открие оваа витална информација. Знам дека има многу добронамерни
луѓе кои сакаат да помогнат, но БИДЕТЕ ВНИМАТЕЛНИ давајќи информации кои можат да
влијаат и на животот и на смртта. Патем, најлесниот начин да го намалите високиот е да
испукате неколку зрна бибер во устата...безбедно, евтино и ефикасно“. Гери

„Одлично е да се знае за цитиколинот бидејќи земам и варфарин. Исто како куркумата,
која исто така ви ја разредува крвта“. Ренди
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„Цитохолинот  предизвикува/помага  на  метастатичните  клетки  да  развијат  сопствено
снабдување со крв. Не е толку добро за ракот“. Џим

„Вчера  добив  жена  која  почна  да  зема  лекови.Ова  е  нејзиниот  извештај  од  првиот
ден.Едноставно прекрасно!Еве го мојот извештај од првиот ден:

Вчера наутро се разбудив со егзема на мојата усна и ставив малку масло на неа.Убодот
престана за околу 10 минути.Болката исчезна за 30 минути.Отокот се намали за неколку
часа.Плускавците на мојата усна денес ги нема околу половина - нормално им требаат 2
недели за да заздрават.Дишејќи ги испарувањата од маслото на мојата усна.Забележав
дека  болката  што  ми  беше  во  десниот  синус  неколку  недели  престана.И  мојот  нос
престана да тече.Само еднаш кивнав од вчера.Забележав дека мојот замор не беше толку
длабок како и обично.Забележав дека се чувствувам опуштено и дека вознемирениот раб
го нема.

Забележав намалена телесна болка во вечерните часови - нормално имам толку многу
болки во телото до вечерта што не можам да седам мирно (болка во нервите и мускулите
на  глуждот,  болката  во  коленото/рамото/лактот/зглобовите/палецот  значително
намалена).Исто така, добивам многу лесен сјај со секоја доза.Немам никакви тешкотии
при  работа  или  фокусирање  и  не  би  се  двоумел  да  возам.Јас  сум  многу  чист,  иако
заборавив да земам Citicoline утрово.Ставам еквивалент на околу половина зрно масло
на Craisen и го земам на тој начин“.

„Почнав  масло  од  канабис  во  декември 2012  година  како  општ тоник.Страдав од тип
2дијабетес во тоа време.Шеќерите во крвта ми беа во 300-тите каде 100 е нормално.Ме
ставија на метформин кој ми се слоши секој пат кога го земав.Побарав да ме префрлат на
друг лек за дијабетес и ми го симнаа метформинот и ми ставија Јанувија.Мојот шеќер во
крвта само со лекови се намали разумно.Моите бројки беа на високи 100 во поголемиот
дел од денот.Кога го додадов маслото во мојот режим, моите бројки се вратија малку над
нормалата.Потоа беше откриено дека Јанувија предизвикува рак на панкреасот.Сакав да
го  прекинам  овој  лек  и  го  замолив  мојот  лекар  да  се  врати  на  метформин.Тој  се
согласи.Се разбира, на метформин, бев болен секогаш кога го земав.

Навикнувањето  на маслото за  мене  беше доста  тешко.Го  мразев високото што  ми го
даваше  марихуаната.Не  користев  марихуана  повеќе  од  35  години  пред  да  користам
масло.Маслото  го  почнав  со  капка  со  големина  на  глава  и  дури  и  тоа  беше
премногу.Почнав да земам цитиколин за да ја ублажам високата количина од маслото на
предлог на Кори Јеланд.Тоа функционираше добро и јас бев на тој пат повеќе од една
година.Во мај 2013 година итно бев однесен на итна операција за моето жолчно кесе.Бев
во  болница  5  дена  без  масло.Во  тоа  време  беше  откриено  дека  мојот  магнезиум  е
низок.Ме започнаа со дополнителен магнезиум во болница.Кога дојдов дома, повторно
почнав да земам масло.На мое изненадување, откако бев на додатоците на магнезиум
една недела, доживеав многу пријатно високо ниво од маслото.Ова продолжи да биде
мое  искуство.Успеав  да  престанам  да  користам  цитиколин  за  да  го  ублажам
високиот.Тогаш можев да ја зголемам дозата на масло на 1 зрно дневно.Почнав да имам
многу низок шеќер во крвта.Го отстранив метформинот од мојот дневен режим.

Откако  ја  зголемив дозата  на  масло  на  1  зрно  ориз  дневно,  шеќерите  ми се  сосема
нормални.Мојот a1c се спушти на 6,1 од 7,2 пред година и 1/2.Мојот докторе зачуден како
и мојот фармацевт.Не можам да ја споделам причината за мојот успех со нив бидејќи
живеам во држава во која нафтата е нелегална.Интересна споредна забелешка на оваа
приказна е тоа што кога брзав на операција, побарав да разговарам со анестезиологот
приватно.Се  плашев  дека  маслото  ќе  ме  спречи  да  имам  безбедна
процедура.Анестезиологот беше тотално незагрижен што сум на масло и рече ако нешто,
тоа ќе ми ја олесни операцијата бидејќи ќе ми се шират крвните садови и ќе ми олесни
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дишењето додека бев под.Низ сето ова Аман беше покрај мене.Тој не секогаш ги има
одговорите што ми се потребни, но ме наложи да прашам и да му верувам на моето тело
и на мојата интуиција.Не ми е лесно, но конечно дојдовме до место со голем успех каде
што мојот дијабетес тип 2 успешно се лекува само со масло.Сега е мај 2014 година.Со
почит, Алис“

„По ѓаволите, јас дури и се капам во масло од канабис внесено со други масла.Кој би
помислил дека бањата ќе помогне при болка и анксиозност.Смеење на глас." Тоња

„Го земам веќе 13 дена и мојата депресија не исчезна повеќе, немам повеќе болки во
нервите,  развив  нормален  циклус  на  спиење  и  немам  чувства  на  лутина,  депресија,
анксиозност или чувствувам последици од мојот ПТСН од Ирак.Целта е поради дупките во
моите бели дробови од фосфорните испарувања од експлозијата во Ирак и вдишувањето
токсични честички, а исто така и ракот од осиромашениот ураниум на кој бев изложен.Три
години по Ирак почнав да развивам карцином на базалните клетки“. Еремија

"Ви благодарам!Направив неколку серии масло со пријателите и рачни шприцеви на други
пријатели.Ја  чувствувам  разликата  неизмерно!Мојот  ПТСН  е  намален,  болката  е
намалена  и  моите  зглобови  се  чувствуваат  како  да  добиле  шприц  WD-40.Кога
анксиозноста ќе погоди лошо, пушам малку од маслото и тоа го нема.Инаку јас дозирам
три  пати  дневно  околу  три  недели.Планинав  повеќе  во  тие  три  недели  отколку  во
изминатите три  години!Моја  љубов и восхит  до  сите  вас во  Солзи  на Феникс!До вас,
господине  Симпсон,  благодарност  до  крајот  на  мојот  живот.Знам дека  сега  можам да
уживам во тоа наместо да бидам во болнички кревет“. Фред

„Болката е намалена и моите зглобови се чувствуваат како да добиле шприц WD-40?
Девственото кокосово масло е побезбедно“ Хантер

„Јас  користам  органско  девствено  кокосово  масло  за  да  го  исечам  RSO.Овозможува
подобра  стапка  на  апсорпција,  како  и  спречување  на  маслото  да  се  лепи  за  сè,
вклучувајќи ги  и  забите.Го  користам и за  вадење токсини со замавнување со лажица
околу устата 20 минути и плукање во ѓубрето“. Фред

„Бев во моментот од мојот живот кога моето здравје беше ужасно и имав многу болки.Бев
самоубиствен  затоа  што  животот  беше  толку  депресивен.Потоа  налетав  на  „Бегај  од
лекот.“ Оттогаш мојот живот значително се подобри од примената на информациите што
ги  научив.Моето  здравје  сега  е  одлично  и  сум  многу  пооптимист  бидејќи  знам  дека
канабисот  ќе  го  заштити  моето  тело  од  штета.Оттогаш  немам  никакви  мисли  за
самоубиство  и  животот  станува  се  подобар  и  подобар  како  што  дознавам  повеќе  за
различните лековити својства на маслото од канабис“. Петар

„Не е  реално како  се  контролира мојата  анксиозност...Бев  хроничен...  Чувствувајте  се
нормално, ако нормалното е среќно и многу повеќе живеете... Ви благодариме, Рик“. Бади

Депресија

„Имам посттрауматско стресно растројство и  канабисот ми помага да се  опуштам,  да
јадам,  спијам,  да  се  фокусирам,  да  се  концентрирам.Повеќе  НЕ  сум  клинички
депресивен...итн...Земав антидепресиви, стабилизатори на расположението, подобрувачи
на  расположението,  лекови  за  спиење...што  не  ги  чукам...Само  не  ми  се  допаѓаат
несаканите ефекти...и веќе не ми требаат поради канабисот...Навистина се молам луѓето
да  се  едуцираат  за  РАСТЕНИЈАТА,  канабисот,  дадена  од  БОГ...  за  многуте  намени и
лековити чуда што ги има...само велејќи...“ Але
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„Ова  е  навистина  неверојатен  лек.Ја  ставив  мојата  доза  во  капсула  за  да  ја
проголтам.Помага со мојата болка и симптоми на ПТСН.Познавам неколку пациенти кои
имаат корист од ова, исто така, за напади, Кронова, симптоми на повлекување итн.Некои
диспанзери го носат“. Надеж

„Не можам да зборувам во име на другите, но за мене тоа е управување со симптомите на
биполарно  растројство,  тардивна  дискинезија,  тардивна  дистонија,  тешка  депресија,
хронична  болка,  ПТСН,  тага  и  анксиозност.Јас  сум  без  отров  (фармацевтски)  од
септември и се лекувам и се чувствувам одлично.Ова е чудотворниот лек.Моето куче е
речиси канцерогено без масло и топика.Ова растение е создадено од Бога за да ја спаси
животната средина, животите и економијата.Општеството треба да биде информирано“.
Кети

„Сакам само да ви кажам благодарам, Рик. Сите 50 години ги трпев со депресија, веќе 8
дена сум на масло и се чувствувам како повторно да сум родена. Ви благодарам многу!"
Сју

Мултиплекс склероза (МС)
„Само брзо ажурирање,  Џиндрич...Сопругата [59]  користи една доза зрно од масло од
ориз дневно за да го помогне спиењето и целокупното здравје, и ја изгубила тежината
додека не се стабилизира на 30 фунти пониско.Таа има прекрасно искуство со користење
на  маслото,  како  и  јас.Загубите  и  на  математичките  вештини  и  на  теоретското
размислување  со  МС  се  променија  во  многу  случаи,  и  јас  повторно  правам  голема
математика  во  мојата  глава  како  кога  сум  помлад.И  двајцата  се  стремевме  кон  и  ги
постигнавме главните цели во животот во оваа прва година на употреба.Благодарение на
Рик и на тебе, пријателе.О, и Бети, златниот ретривер сè уште работи подобро од кога
било, здрав, а Ветеринарите сè уште целосно негираат“. Означи

„Една моја добра пријателка, постара со МС користи марихуана за да ја ублажи нејзината
МС.Таа се колне во тоа“. Рон

„Еден мој постар пријател на работа ми кажа за неговата сопруга болна од МС и колку е
тоа лошо.Тој едвај можеше да ја допре и таа постојано имаше болки.Му кажав за маслото
затоа што ништо друго не функционираше што тие пробаа.Го пробаа и делува!Таа се
чувствува  многу  подобро  и  можевсушност  ги  чувствува  нејзините  стапала  (порано  не
можеше) сега може да каже дали подот е топол или не и тие се супер поттикнати.Еј ќе
продолжи да купува нафта нелегално додека не се легализира затоа што работи.Ништо
друго не лечи МС, тие речиси се откажаа ...Маслото од канабис им даде нова перспектива
за животот и многу надеж за нивната заедничка иднина.Ќе продолжам да го ширам веста
за ова медицинско чудо!Фала Рик, немаше никому да ја дадам оваа информација ако не
беа Солзите на Феникс“. (од Онтарио)

„Добро утро Рик, те следам на Фејсбук.Дознав многу од вас и ја ценам вашата напорна
работа и посветеност.Мојата причина да размислувам за марихуаната за медицински цели
беше само за мојата состојба, мултиплекс склероза.Но, со истражувањето што го најдов
за  придобивките  за  други  болести,  вклучително  и  МС  и  Рак,  решив  дека  ако  не  го
направам  мојот  дел  во  информирањето  на  другите,  тогаш  не  го  правам  мојот  дел
целосно.Се  надевам  дека  ќе  бидам  корисен  застапник  во  убедувањето  на  луѓето  од
Арканзас  да  гласаат  „да“  за  медицинската  марихуана  на  следните  избори  во  2014
година.Дојдовме многу блиску оваа година.Ви благодарам уште еднаш.Со почит, Ненси“

„Видовме дека нашата верзија на маслото Симпсон и тематски свети масла лекуваат сè
од пациент со МС, псоријаза на кожата, пациенти со рак, па дури и помагаат на пациент
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со мозочен удар да почне да зборува повеќе зборови и реченици што ги немала од тогаш.
мозочен удар!Ви благодариме за се што направивте!“ -- Ти благодарам, Мајкл, но никогаш
не  ми  се  допаѓа  некој  да  ја  прави  „својата  верзија“  на  RSO.Ве  молиме  следете  ги
упатствата колку што е можно повеќе.Како и секогаш, нечиј живот може да биде загрозен,
а вие секогаш сакате да им обезбедите на пациентите најмоќната форма на овој лек,
секогаш кога е можно.Џ.Б

„Има  секакви  докази  и  докази  таму,  истражете  ги.Познавам  колега  со  МС,  ја  има  со
години.Го лечи со масло, може да оди и да функционира како што можам јас.Потоа, јас го
познавам  другиот  колега  со  МС,  тој  прави  се  што  ќе  му  каже  докторот  и  модерната
медицина.И тој е во инвалидска количка и неговото тело се исклучува“. Џеф

„И јас  имам МС и престанав да ги  земам моите 13 скрипти.108 таблети неделно и 3
инјекции...А сега користам само канабис“. Џон

„Пред пет недели добив повик од жена на исток која има МСТаа е во инвалидска количка
веќе 15 години.Таа пробала сè што ѝ текнало, вклучително и контроверзната терапија
CCSVI за да нема подобрување.Ја покажавме во вистинската насока и таа почна да го
зема  маслото.Нејзиниот  последен  телефонски  повик  до  мене  беше  вака:  „Здраво
Кори.Само сакам да ве известам дека мојата инвалидска количка е во гаражата“. (Значи
мислам дека е скршен, бидејќи поминаа само 5 недели).„Станав и одам!Маѓепсана сум.Се
ослободив од моите Depends и само што се вратив дома од денот на шопинг.Кори, не
можам да одам да пазарувам 3 години“. Во тој момент таа почна да плаче и рече: „Кори,
ти ми го врати животот“. Кори

Апчиња, цигари и детоксикација
„Користете го маслото Рик Симпсон ако сакате да се откажете од пушењето.Едноставно
спијте преку повлекувањето.Истиот протокол и иста доза како и за која било друга болест,
само следете ги упатствата на нашата страница.Правилно произведен и искористен РСО,
исто така, работи и за сите други видови додатоци на супстанци, на пример, на хероин,
кокаин, алкохол, морфин, високо зависни и моќни фармацевтски производи, итн.ЈБ“

„Сакам лично да ви се заблагодарам вам и на секој одгледувач, дистрибутер и носител на
политичка функција што го добивте ова чудо масло во јавноста.Ќе скратам, страдам од
ужасни грчеви, гадење и сум зависник од опијати многу долго време поради овие и други
убави  симптоми.Решив,  по  брутална  битка  со  моето  здравје,  да  возвратам.Апчињата
воопшто не ја помагаа болката, требаше да ме чуваат од повлекување.Пушењето лекови
беше во ред, но ништо не се приближува до она што маслото го прави за мене.Многу ми е
тешко да го напишам ова без да се наполнам со таква благодарностшто не можам да го
видам низ солзите.

Се борев со целосно детоксикација со маслото!Морав да го направам ова неколку пати
претходно и секој  пат се влошуваше, но овој  пат речиси немав никакви проблеми.Без
телесни  конвулзии,  без  чешање  на  кожата,  без  потење...ниту  еден  од  вообичаените
кошмари за симнување од опијати.Мислам дека маслото е чудо!Тоа ми го спаси животот!

Откако се симнав од опијати, ја променив мојата исхрана на главно без глутен.Пченицата
е проблем,  но некои  други  житарки  не  се.Но,  голем дел од мојата  исхрана се  моите
маслени пастили.Со нив можам да се справам, можам да функционирам, мислам, да ги
правам сите работи што сакам да ги правам, со многу повеќе енергија и будност отколку
што би го пушел лекот наместо тоа.

Реков  дека  ќе  го  кажам  кратко,  вистината  е  дека  размислувам  да  напишам  книга  во

- 159 -



пофалба  за  ова  чудо  масло  и  сето  тоа  е  направено  за  мене.И  така,  со  длабока
благодарност и љубов ви благодарам Рик Симпсон.Махало, Лоис“

„Гледајќи дека сум алергичен на опијати... (најмалку токсичен???) Ќе го земам канабисот,
ве молам. Хедер

„Ако сте особено на опијати, треба да сфатите дека ќе има „синергија“, што во основа
значи 1+1=3, со тоа што маслото земено со опијат ќе има поголем ефект врз вас отколку
ако само сте земале еден или другиот, тие ги подобруваат ефектите на едни со други,
така  што  нема  да  ви  требаат  толку  лекови  против  болки  како  што  обично  би
требало.Разговарајте со вашиот доктор за намалување на количината на лекови што ги
земате. Џим

„Мојот сопруг и јас почнавме да се занимаваме со масло на почетокот на годината.Тој има
белодробна емболија и му е дијагностициран дијабетес тип 2.Конзумираме само капка
игла двапати дневно, само затоа што тоа е сè што имаме засега.Патем, упатствата беа
лесни за следење и работеа одлично.Ако можам јас, секој може.Нафтата може да се купи
во Home Hdw овде во Канада и е означена како разредувач за боја без мирис.Побарајте
MSDS на неа.

Сè уште не сум сигурен дали тоа му помага на мојот сопруг или не, можеби сè уште ги
лекува ефектите од двете КТ скенови?Со мене тоа направи извонредна разлика за многу
кратко време.Мојата нетолеранција на лактоза беше излечена (ако го исклучам маслото
ќе  се  врати),  но  дефинитивно  ја  нема  во  моментов.Исто  така,  имаше забележителна
промена  во  моите  алергии  на  мирисот.Имам  хронична  синусна  инфекција  од  кога  се
сеќавам, антибиотиците не направија ништо и се откажав од нив пред неколку години.Со
задоволство можам да кажам дека синусите ми се расчистија и можам да дишам!Сè уште
ме погодува мирисот, но не ни приближно каков што беше.

Ви  благодариме  Рик  и  Џеј  Би  што  ја  објавија  оваа  информација  до  јавноста  и  ви
благодариме  на  сите  што  продолжувате  да  пишувате  и  да  ги  споделувате  нивните
приказни.Би сакал да можам да го извикам од покривот, но веројатно ќе ме уапсат ;-))
Постои таква стигма околу канабисот и луѓето (овде наоколу) едноставно не сакаат да
слушаат.Штета, знам толку многу што може да помогне“. Клеми

„Лиза, исто така, треба да те известам дека во многу сведоштва и документарци што ги
гледав, некои од овие луѓе почнаа да го земаат маслото за една одредена болест, а на
крајот  добија  бенефиции  и  исчистија  други  болести  што  не  ги  ни  беа  свесни  пред
употреба на маслото.

На пример, да речеме дека го земате маслото за дијабетес, а потоа откривте дека нивото
на  холестерол  се  вратило  во  нормала,  осипите  на  кожата  или  егземата  се  чистат,  а
хемороидите  одеднаш  исчезнуваат  заедно  со  чудна  грутка  што  сте  ја  имале  или
синусната инфекција наеднаш се расчистува.Гледам многу од тоа во моето истражување.

Исто така, многу луѓе известуваат дека често губат тежина ако се со прекумерна тежина
или се враќаат на нормална тежина, честопати без да се обидуваат да држат диета.А ако
цедите сиров канабис, резултатите во тежината и здравјето се уште поизразени.

Знам дека Рик Симпсон исто така промовира растителна исхрана.Гледам дека во многу
други  студии,  настрана  од  употребата  на  медицински  канабис,  дека  префрлањето  на
диета базирана на растителна храна има толку многу здравствени придобивки, што често
овие луѓе се посветени на животот и го фалат и промовираат дека промената на диета
базирана на растенија има буквално им ги спаси животите“. Дона

„Здраво Џиндрич, извинете за маката, но Бред ме исправи денес за една работа, која
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можеби ќе сакате да ја исправите.Неговите отчитувања на шеќерот во крвта за дијабетес
му беа потребни 7-10 дена за да се нормализираат, а не само следниот ден ...сепак е
извонредно.Ова исто така ми дава можност да го препратам остатокот од неговата е-
пошта, која мислам дека ќе сакате да ја објавите и на PT:

„Имав 5 карциноми на кожата на левата рака, знам дека тие настанаа како резултат на
потпирањето на раката во прозорецот додека нуркав низ годините.Ги чував покриени со
масло 24/7 и сите освен големиот целосно ги нема.Големиот е едвај забележлив, но сепак
чувствувам благо подигната површина, па маслото го чувам секојдневно на него.Мислам
дека ќе го снема до крајот на неделата бидејќи е толку блиску.Имајте на ум дека овие
неколку пати во минатото ги имав замрзнато и секогаш се враќаа, овој пат сум убеден
дека нема, ако е така знам точно што да правам.Најдобро за тебе и за Рик, Дејл“.

--  Ти  благодарам,  Дејл,  убаво  е  да  се  знае  дека  вие  момци  знаете  точно  што  да
правите.Џ.Б

„Го земав маслото за да се откажам од лекови против болки и цигари...И јас сум успешен!
Помина повеќе од еден месец без ниту еден ниту еден! Ренди

-- Честитки, Ренди.Со користењето на маслото, не беше толку тешко на крајот, нели?Џ.Б

„Некои луѓе едноставно се неуки и се плашат.Поради Рик Симпсон, јас и самиот можев
значително  да  ги  намалам  моите  лекови  против  болки,  мислам  дека  земав  60  mg
OxyContin 3 наутро и 3 пред спиење и ги земав повеќе од 8 години.Тоа цицаше!

Сега од почетокот на маслото земам само 1 наутро и 1 попладне!Зборувај за чудо барем
јас така гледам!Лекарите ми рекоа дека никогаш нема да можам да се спуштам или да
престанам да ги земам.Момчето го направи „Рик Симпсон“ и јас докажувам дека моите
лекари грешат,

Го  правам  тоа  и  се  чувствувам  подобро  отколку  што  ги  земав  тие  проклети  отровни
апчиња!И покрај  тоа што бев на толку  голема доза на OxyContin,  сè уште чувствував
болка, ден и ден, не спиев и не јадев...Денес сум без болка, спијам нормално и јадам
повеќе!И јас не ја прекинувам мојата потрага да се симнам од овие апчиња, се надевам
дека додека да пијам масло еден месец, целосно ќе се откачам!Посакај ми среќа!" Ненси

„Им  помагам  на  луѓето  да  се  ослободат  од  опијатите,  од  секаков  вид  и  брзо  ...со
RSO...плус  апчиња  за  спиење  и  други.Без  повлекувања,  без  грчеви.Одлично.Еден
пријател рече дека тоа е како да одам да спиеш и да стануваш чист,  без потреба за
ништо.Тие се чувствуваат одлично, како да се справуваат со гризли секое утро што сум го
слушнал.Повторно  се  чувствуваат  млади  и  здрави.Ни треба  „Центар  за  детоксикација
RSO“ за да се справиме со сите овие проблеми со детоксикација.Мир на сите.” Рон

„Здраво Џиндрич, маслото дефинитивно го спаси пукнатиот тестис на мојот сосед.Недела
и  пол  имаше  крвава  урина  и  неподносливи  болки.Докторот  рекол  дека  не  може  да
препише ништо што би помогнало при тој тип на болка и му дал три дена пред да го
отстранат  тестисот  доколку  не престане  да  крвари.РСО работеше за  неколку  часа  за
болката и за 3-4 дена тој целосно престана да мокри крв.Поминаа две недели и тој  е
добро.Сè уште работам на него да направи сведоштва, но тој е малку исплашен да го
направи тоа (неговите зборови... „Ќе дојдат да ме одведат ако направам видео“) и не знае
многу за вистината моќта на РСО, па малку  е скептичен дека маслото му ја  спасило
машкоста, леле.Според она што го видов, маслото дефинитивно го направи трикот, но тоа
не е 100% документирано, само знам дека требаше да го отстранат кога го видов прво и
за неколку дена беше подобро откако го изеде маслото, користејќи го локално. и како
асупозиторијаНоќна капа, lol, но тој нема да го признае тоа.Сè уште му велам секој ден:
„Друже, ти ги зачував оревите!“ lol Како и да е, сакав само да ве известам како помина и
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ако можам да го натерам да направи сведоштва, ќе ве известам“. Стив

„Можевме да  го  одвикнеме Кеши од  метадон,  фентанил,  клонапин,  Версед,  Ативан  и
Оксикодон  за  помалку  од  две  недели  со  маслото!Без  знаци/симптоми  на
повлекување.Работи прекрасно!“ Кали

„Во  август  2012  година,  мојот  син  „Пнут“  почна  да  доживува  напади,  катаплексија,
прекумерно лигавење,  секојдневно  аспирација  со  течности  и  севкупен замор.Неговите
ментални  способности  брзо  се  намалија  токму  пред  нашите  очи.Само  една  година
претходно,  тој  играше фудбал,  фудбал и беше извидник.Сè на сè,  тој  беше нормално
мало момче до август 2012 година.

Прескокнете до март 2013 година и конечно му беше дијагностициран Ниман Пик  тип
Ц.NPC е  терминална  болест  која  во  најосновна  смисла  е  проблем  со  лизозомалното
складирање.На тоа гледам како на тековно оштетување на мозокот.Докторите ни го дадоа
секој лек за напади што ќе ви текне, клоназепам, тегретол, дилантин, ламиктал, кепра,
дијастат гел за кластери за итни случаи и слично и НИШТО не успеа.(Се чинеше дека
правеше е да ги влоши работите со тоа што ни даваше лажна надеж.Секој пат кога тоа не
функционираше, докторот ја зголемуваше дозата.Не ги обвинувам затоа што тоа е сè што
знаат.)  Лежеше  на  каучот,  можеби  ќе  извлечеш  насмевка  од  него,  можеби  не.Само
лежеше и се лигавеше.Не можеше да се движи.Тој од многу активен мало момче стана
зомби.Моравме да му земеме инвалидска количка, куче сервис за епилепсија, и тој беше
сместен во хоспис.

Во јануари 2014 година, вистински странец кој стана вистински пријател „Вујко С“ стапи и
ни понуди помош во форма на Рик Симпсон Оил.Зборувавме по телефон час и половина
и  тој  беше  толку  страстен  за  медицината  од  цели  растителни  растенија  и  навистина
веруваше во она што маслото на Рик го направи преку неговите сопствени дела помагајќи
им на другите, што се чувствуваше принуден да ни помогне.Преку љубезноста е неговото
срце, тој најде начин како да го добиеме лекот што ни беше очајно потребен.

На 31 јануари, нашиот син имаше не помалку од 15 напади додека беше буден, сето тоа
дури и на клоназепам и дијастат.Имаше неколку денови подобро од другите, некои денови
беа  исполнети  со  напади  и  страв.Освен  ако  не  сте  родител  /  сакана  личност  што
поминала низ ова, нема да го разберете мрачното место во кое се чувствувате.

Тој  ја  прими  својата  прва  доза  Риково  масло  на  1  февруари.Тој  ден  имал  само  3
напади.Седна во кревет за прв пат по неколку месеци и кажа целосна реченица.Несреќа
си помислив.Но сепак бев пресреќен.На четвртиот ден, тој и се јави на мојата сопруга
„мама“  за  прв  пат  по  неколку  месеци.Зборувајте  за  радоста  и  солзите  тој  ден.Веќе
следниот ден, ден 5, тој воопшто немал напади.Почнувајќи од овој пост, поминавме 58
дена со само 2 напади и тие може да се припишат на надворешни фактори.

Денес нашиот син повеќе зборува, тој е активен, може да именува неколку претседатели
по нивните лица, може сам да вози свој специјализиран велосипед.Она што се случи пред
нашите очи не е ништо помалку од чудо.Јас не сум најрелигиозниот човек, но верувам во
Бог.Навистина верувам дека тој ни го испрати тој „чичко С“.Верувам дека му покажа на
Рик како да го прави тоа и те водеше Џ.Б.

За сето ова, што помогнав да го вратиме нашиот син кај мене, кај нас.За враќањето на
мојата  сопруга  од  најдлабоката  депресија  и  за  помагањето  на  моето  семејство.Рик
Симпсон, Џеј Би и „Вујко С“, засекогаш сум во ваш долг.Ви благодарам!!!" Кевин
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Зависности
„Неодамна забележав смртно болен пациент со рак, зависен од морфиум, кој го испушти
морфинот „СТУДНА МИСИРКА“.Откако ќе се ослободи од морфиум, таа огладне; повеќе
не  беше  запек;  спиеше  многу  цврсто  и  нејзината  болка  беше  контролирана  многу
подобро.Таа исто така стана кохерентна уште еднаш.НЕВЕРОЈАТНО.Ако јас самиот не ја
видов оваа промена од 180 степени, НИКОГАШ не би поверувал.Никогаш порано не сум
бил про-марихуана, но ова лично набљудување ме направи верник“. Џенис

„Едно  нешто  што  забележав  сега  кога  земам  РСО  веќе  3  месеци,  е  дека  речиси  ја
ослободи мојата желба за алкохол.Порано пиев пијачка или 2 секоја вечер, но сега ретко
сакам да пијам и кога сакам не пијам толку, забележав и дека панталоните ми се многу
полабави.Изгубив 10 килограми.Единственото нешто што го правам помалку е да пијам
алкохол.

Сè уште го јадам истото и сè уште грицкам мешани јаткасти плодови, колачиња и сл. ноќе
кога имам мнчи и можеби јадам повеќе отколку пред маслото.Да, маслото може да ве
направи гладни.

Значи, или недостатокот на алкохол или маслото ме натера да изгубам 10 килограми за 3
месеци.И јас навистина не бев со прекумерна тежина, 5' 10" и околу 198 килограми.Кога
бев помлад,  секогаш бев околу 186 килограми и фит.Сега сум спуштен на 187 фунти
последен пат што го проверив.Во секој случај, маслото или недостатокот на алкохол ме
предизвикаа да ослабам.Само среќен несакан ефект“. Скот

„Опијатите ме прават запек, мачнина, тешко е да се добие вистинската доза за ефикасно
олеснување.Ме  прават  „незаситени“,  го  прават  небезбедно  возењето  и
понатаму.Марихуаната не.Доста е кажано.” Фред

„15 годишна зависност од опијати излечена со масло.Немаше да го пробам да не беше
Рик.Затоа, морам да кажам дека навистина му го должам мојот живот, така што сега сум
еден од неговите најголеми поддржувачи.Отсекогаш пушев, но тоа никогаш не ми помогна
со  болката  што  ја  добивав  од  апчиња.Едноставно  сакав  да  умрам  толку  многу  пати
бидејќи повеќе не бев одговорен за мојот живот.Можам да кажам поради RSO.НЕ сум на
морфин,  окси,  перц,  вик  или  субоксон...ме  извлече  од  сето  тоа!!!!!И  јас  сум  40  n  се
чувствувам 20  повторно.Мојот  артритис  што  го  чувствував  секое  утро  сега  го  нема.Го
земав маслото внатрешно 10 пати и животот ми почна повторно.Нема зборови со кои
можам да изразам колку сум благодарен.Ако земате апчиња,  започнете со земање на
маслото навечер, освен ако имате една недела само да спиете, тогаш јас би тргнал по тој
пат“. Ребека

„Канабисот  ме  симна од  Бензо по повеќе  од  30  години зависност  пред повеќе  од  15
години, без него, да продолжев како што бев, сега ќе бев мртов…“ Фил

„Познавам некој  што користи канабис за  да им помогне да се ослободи од субоксон.
Канабисот многу и помага.Помага при болката што таа вели.Но, мислам дека делот од
апчињата што предизвикува зависност за многумина е „горниот“ дел... во кој канабисот не
е  многу  „горен“...  но  според  мене  ако  се  држиш  до  него  од  почетокот  и  изградиш
толеранција чувството на прекумерен замор ќе исчезне.ТОЛЕРАНЦИЈАТА е клучот“. Ерин

„Немам лекови против болки и сега можам да функционирам - би сакал повеќе луѓе да и
веруваат на моќта на природата! Сју

„Имам 'рбетниот нерв кој беше скршен во 2000 година, и со години ја прифаќав идејата
дека на крајот ќе бидам осакатена од него и ќе се заглавив на Оксиконтин речиси една
деценија,  додека не решив да пробам канабис.Сега,  кога  ги  споредуваат моите  МРИ,
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лекарите се прашуваат како миелинот на нервот почнал да заздравува и да исфрла ткиво
со лузни.Во последните две години, моето држење почна да се подобрува и опсегот на
движење, како и намалување на нападите“. Ен

П.Што е со метадонот?Дали RSO помага да се ослободите од метадонот?Апсолутно е
најтешката дрога што некогаш се исфрла.Сум пробал неколку пати со неколку различни
работи!Повлекувањата траат толку  долго што е премногу  страшно да се ракува толку
долго!Дури  и  Бредфорд  Рехабилитацијата  во  Алабама  рече  дека  е  најтешко  да  се
детоксицира!Арон

-- Арон, зависноста од метадон е парче торта за маслото, особено кога се произведува и
користи според нашите упатства.Замислете ги нашите пациенти со стадиум 4 на рак - тие
обично  се  на коктел  од најлошите  работи  што  можете  да  ги  замислите,  а  сепак,  тие
обично можат да престанат да земаат било штотие земаа за една или две недели.Па
повторно,  кога ќе се спореди со тие добрите,  метадонот е парче торта за маслото.Со
години им кажувам на експертите за  зависности,  тие не сакаат да веруваат во тоа и
никогаш не се појавиле за да можам едноставно да им го покажам.Џ.Б

„Користев канабис за  зависноста од хероин на брат ми.Тој  беше убиен на работа,  но
видовме одлични резултати со канабисот до неговата смрт“. Лора

-- Правилно употребениот RSO може да се користи за да се надминат сите зависности од
супстанции познати на човекот.Обично му требаат една или две недели за пациентот да
престане  да  зема  лекови/апчиња  кои  предизвикуваат  зависност  и  обично  нема
значителни симптоми на повлекување.Што е убаво, имено за пациентите и оние кои се
грижат за нив.Џ.Б

„Како што јас гледам на тоа, сите пилоти треба да ја јадат нафтата штом ќе слетаат во
текот на денот.На тој начин добро ќе се одморат и ќе спијат и следниот ден повторно ќе
можат добро да работат.Исто така, како инаку ќе се спречат од зрачење и сите десетици
здравствени проблеми што ги имаат пилотите?

Се  согласувам  со  THC  тестирањето,  тоа  е  добар  начин  да  се  каже  дали  лицето  е
одговорно или неодговорно кон своето здравје.Здравјето на прво место.За мене оние кои
немаат  THC  во  нивниот  систем  едноставно  си  играат  игри  со  својот  живот.Или  тие
страдаат од загадување на животната средина, Фукушима и синдромот на негирање на
хемијата.Добрата работа што треба да се знае е дека маслото може да помогне и во
тоа.ЈБ“

„Јас сум зависник од хероин кој се опоравува.Гледам луѓе еден ден и мртви следниот,
секоја недела во моето советувалиште не од канабис или БХО или марихуана, туку од
ксанакс  и  бензодиазипени  како  валиум  и  други  лекови  на  рецепт.Тоа  главно  сите  се
купени  нелегално!Канабисот  во  целата  историја  никогаш  никого  не  повредил  ниту
убил.Кога  политичките  партии  ја  промовираат  теоријата  на  портата  и  теоријата  за
шизофренија.Она што не го разбирате е дека грубо лажат!Пушачите на канабис кои имаат
шизофренија имале шизофренија пред да земат зглоб.И, најверојатно, го користеле за
лекување  на  недијагностициран  проблем.И  портата  е  глупост.НЕМА  НИШТО  ВО
МАРИХУАНАТА, ТОА ТЕ ТЕРА ДА ЧУВАШ ЗА ПОТЕШКА ДРОГА!Вистинската „порта“ се
нелегалните дилери кои нудат некоја друга дрога тврдејќи: „Ако сакате трева, ќе ви се
допадне ова“,  бидејќи знаат дека тревата нема да привлече некого да троши стотици
долари секој ден или час.Но, хероинот или кокаинот ќе ве натераат да му тропате на
врата  7  пати  на ден.Време е  да пораснеме.Отворете  ни ги  очите  и  сфатете  дека  на
владата и требаме многу повеќе отколку нам тие и нивните лаги“. Че

„Научив пред повеќе од 30 години дека ако излезам да пијам и се плашам да не се врти
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креветот (запомнете ги) од премногу пиење, ќе земам тенџере веднаш пред да заспијам, и
навистина мислам дека тоа ми помогна. од тоа што се разболев и или го направив мојот
мамурлак не толку лош како што ќе беше да го немав тој удар“. Скот

„ТХЦ  ја  минува  крвно-мозочната  бариера  и  ја  коригира  амигдалата  на  зависноста  од
алкохол  и  други  дроги...Ова  обично  резултира  со  тоа  што  лицето  е  оштетено  од
злоупотребата на алкохол, а опијатите да ја вратат сопствената когнитивна способност и
сами да престанат со злоупотребата“. Роберт

„Го забележав ова.Не пијам веќе воопшто.Или имате некаква желба“. Бритни

"Многу точно.Го доживеав ова.Воопшто немам желба да го пијам тој отровен отров што ми
го уништи црниот дроб.Целата култура станува се побизарна колку  подолго се држам
настрана од неа.Луѓето кои стојат наоколу истураат токсични мочки низ грлата.Мене ми е
бизарно.:) Сепак, таков благослов е да се користат билките.Чувството е неверојатно, БЕЗ
мамурлак!!!“ Камуш

„Како  знаете  кои  или  кои  животни  имаат  ендоканабиноиден  систем?И  што  значи
ендоканабиноид? Триша

„Сите  животни  имаат  ендоканабиноиден  систем,  со  исклучок  на
инсектите.Канабиноидрецепторите  се  во  нашата  кожа,  мозокот,  имунолошкиот  систем,
цревата,  црниот  дроб,  'рбетот,  ребрата,  белите  крвни  зрнца  и  коскената  срцевина
(матичните клетки) итн.Без ендоканабиноидниот систем стар 600 милиони плус години,
„матичните клетки би делувале како автомобил без возач“. Д-р Гај, извршен претседател
на GW Pharmaceuticals, Лондон, ОК.Ја регулира секоја функција во нашето тело.Омега
масните  киселини  (3,  6,  9)  создаваат  ендоканабиноиди  поради  што  се  важни  за
нас.Маслото од канабис (RSO) во основа го надополнува системот на ендоканабиноиди,
поради што може да излечи или лекува речиси секое здравствено прашање“. Рик

Квалитетот на животот
„Кога ќе дознаете дека маслото од канабис има стотици лековити својства, ќе се заљубите
во цветот.Всушност, никогаш не сум сретнал некој кој верувал дека маслото од канабис е
толку моќно и дека сè уште не се заљубил“. Петар

„Пред маслото едвај се симнував од предните 3 скалила, сега можам да возам 4 часа
велосипед.Само ќе се подобри“. Петар

„Ви благодариме за оваа информација!Јас ги третирав сопствените напади на паника од
ПТСН со РСО и ги најдов истите резултати.Лајмската болест е исто така уште една болест
која имитира маларија на многу начини на кои многу луѓе не сфаќаат дека ја имаат ако
некогаш ја  каснат  заразен  крлеж.Ајде  да  ги  прегледаме овие  објави  МИЛИОНИ!!!Ајде
еднаш добро да го искористиме овој Фејсбук!!!!“ Линеа

„Мојот брат имаше заб кој беше лош и болен.Па реков намачкај малку масло и тој го рече
тоа две недели подоцна и уште не боли и изгледа не е заразено сега.Оди фигура, РСО
повторно на спасување!!!!!“ Стив

„Еј, не знам дали некогаш сте го слушнале ова, но открив дека маслото ИСТО ЈА ЛЕЧИ,
или подобро кажано почна да заздравува огромна празнина што ја имам на двата предни
заби. Случајно добив малку масло таму и дупката во шуплината беше ПОЛНА со масло и
забележав неколку дена подоцна дека шуплината се намали и сега беше како половина
од  големината!Дали  некој  го  кажал  ова  порано?RSO  пастата  за  заби  звучи  како
НАВИСТИНА добра идеја!Шуплините тешко се лечат и сигурен сум дека секој попрво би
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ги излекувал, а потоа да им се влечат забите!Среќна несреќа со маслото, со задоволство
можам да кажам“. Ким

„Што НЕ прави маслото од канабис?Ова е одлична вест за забите.Шона Банда имаше
некроза во устата од заразен апсцес каде што беше изваден мртов заб.Немала пари да
оди на лекар или стоматолог за да ја санира некрозата.Наместо тоа, таа секогаш ставаше
RSO  на  него  и  никогаш  не  мораше  да  оди  на  стоматолог,  никогаш  не  и  требаше
антибиотици  или  антиинфламаторни  лекови  и  не  требаше  да  користи  специјални
производи за да го одржува чист.Сето тоа беше благодарение на Рик Симпсон Оил што
некрозата престана и таа сега повторно има розови непца!

Исто така забележав дека немам шуплини откако почнав со масло од канабис.Устата ми
беше  толку  кисела  и  исполнета  со  шуплини  што  ми  беше  чудно  ако  немам
распаѓање/шуплини.За ова зборуваше и Шон пред некој ден.

Сакам да слушам сведоштва за маслото!ШТО НЕ МОЖЕ ДА ПОПРАВИ?Ви благодариме
Jindřich Bayer  што го споделивте сведочењето на оваа личност за нивниот заб,  ми се
допаѓа  кога  луѓето  ги  споделуваат  своите  искуства  во  лекувањето  на  вообичаени
заболувања или одржувањето на хомеостазата“. LinZy

„Се ослободив од предканцерозните полипи земајќи доза секој ден“. Дона

„Каква улога може да има канабисот во животниот циклус на жената?Кога мама е среќна,
сите се среќни“, тоа е сè што знам.А маслото може да ја усреќи жената без разлика во
која фаза од циклусот е.ЈБ“

„Во кои случаи маслото не можеше да помогне?Дали има шема во нив,  или е повеќе
тестирањесе бара да се разберат причините?“ Дени

--  Маслото  има  проблеми  да  го  поправи  она  што  лекарите  прво  го  зафркнаа,  тоа  е
единствената шема на која можам да мислам.Џ.Б

„Мојата девојка е многу алергична на каснувања од комарци и минатата ноќ имаше едно
на слепоочницата... беше огромно, во секој случај предложив да добијам помошна лента
и да го ставам RSO што го направивме од листовите канабис на каснувањето.Утрово, кога
се разбудивме, нерамнината целосно исчезна“.

--  Ти  благодарам,  Џими.Сигурен сум  дека  оваа  информација  ќе  им помогне  на  многу
луѓе.Сезоната на комарци е тука.И маслото делува и како репелент, пробајте го.Секогаш е
подобро  да  се  спречи  појавата  на  проблеми  иако  е  толку  лесно  да  се  поправат  со
масло.Маслото може да се користи локално за се што чеша, гори или боли.Колку побрзо
го нанесете маслото, толку побрзо ќе исчезнат проблемите.Запамети го.Џ.Б

„РСО целосно  ги  стопираше моите  напади на гранд.Никогаш нема да користам друга
вештачка  дрога  за  која  би  сакал  да  знаев  пред  мојот  сопруг  да  почине.Помина  од
Хочкинов лимфом.Можеби тој сè уште ќе беше тука.Во тоа време ни беше кажано дека
има стапка на излекување од 70%.Го нема за помалку од две години.“ Кели

„Еден фармацевт ми рече дека ова е еден куп срање!!Го изгубив татко ми од рак овој мај,
тој имаше двајца од најдобрите лекари во Клиниката Кливленд и болницата Геага!!Татко
ми имаше само 62 години, тој сè уште беше бебе во мојата книга!!Докажи ми дека мојот
братучед татко сега се справува со рак.Само што дознав откако го изгубив татко ми и овие
мои свештеници“. Тами

„Очигледно, фармацевтот ќе ви каже дека тоа е срање затоа што тој е без работа ако
светот дознае дека маслото од канабис го лекува ракот“. Мони
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„Зачуден од вашата решителност JB.Кога некој би „барал“ од мене доказ, би му кажал
каде да оди, но тоа нема да биде Youtube!Меѓутоа, во исто време, ако некој самиот не го
истражувал ова и е приврзан на мејнстрим медиумите, тој не би ги знаел фактите и може
да ја смета оваа глупост, претпоставувам.Војник на Џеј Би и Рик!П.СКажете му на вашиот
фармацевт дека неговата „индустрија“ е еден куп срања!!“ Горд

„Го  користев  за  болка,  сон,  хронични  дигестивни  проблеми,  гадење,
анксиозност/депресија.Успешно  се  ослободив  од  лекови  против  болки,  мускулни
релаксатори, антиеметици, апчиња за спиење и смирување.MMJ ми го спаси животот.Си
го вратив животот поради ММЈ, на ужас на мојот лекар“. Милост

„Кога постојано го земав маслото, мојот бф немаше мигрена 4 месеци, тие се вратија кога
се намаливме и тој не можеше да зема толку масло дневно, но отиде од 2-4 месечно на
НУЛА сите б/ц РСО, во тој период ги исклучи и Норко, Баклофен, прозак поради хроничен
замор,  дури  и  ги  прекина  лековите  за  тироидната  жлезда  иако  нивото  се  уште  не  е
поправено по неколку месеци, тој не се откажува и бидејќи се чувствува доволно добро.
не  поттикнувајќи  го  левотироксинот,  многу  сум  љубопитен  дали  евентуално  неговата
тироидна  жлезда  ќе  се  нормализира  со  доследна  употреба  на  RSO,  само  ни  треба
постојан  извор  за  материјал!Лично,  јас  не  користам  лекови  против  болки  и  мускулни
релаксатори со користење на RSO. Витни

„Мразам да звучам грубо, ако тие беа двајцата најдобри доктори во Кливленд, што тргна
наопаку тогаш?Традиционалниот третман за рак НЕ работи!Хемо, НЕ работи, зрачење,
НЕ  работи...а  твојот  фармацевт,  што  друго  би  рекол?Прашајте  го  повторно  кога  тој
легално  издава  RSO.Нека  почива  во  мир  вашиот  татко,  сочувство  до  вас  и  вашето
семејство.Ве  молиме,  не  чекајте  друга  смрт  за  да  направите  некои  критички
истражувања...благослови“. Лори

„Не би го пушел, но би сакал да се ослободам од ужасните мигрени што ги имам од 1990
година, би пробал масло или нешто друго. Ребека

--  Колку  побрзо  се  напиеш на маслото,  толку  побрзо ќе  се  ослободиш од мигрените,
Ребека.Толку е едноставно.Џ.Б

„Па, му дадов малку масло на 63-годишен маж со проблеми со простатата.Маслото му
помогна за неколку дена, без проблем можеше да се моча...пред маслото беше неопходно
да се става катетер секој ден, болна и ужасна процедура.Мир.” Јирген

„По природа  сум  скептик,  но  целосно  сум  ПРОДАДЕН откако  гледав  што  направи  за
животот на Џенифер за толку кратко време.Таа има 30 години.стар, но се однесувал како
депресивен  70-годишен.Единствениот  совет  на  докторката  беше  операција  која  со
задоволство  би  ја  направила  за  какво  било  олеснување,  но  нема  здравствено
осигурување.Таа го прифати фактот дека само ќе мора да живее на овој начин.

Како  нејзината  мајка,  моето  срце  се  скрши  гледајќи  ја  како  страда.И  нејзините  деца
страдаа затоа што нивната мајка немаше толеранција, а камоли енергија да остане во
чекор  со  нив.Мојата  друга  ќерка  е  лиценциран  терапевт  за  масажа  и  трудољубиво
работеше за да и помогне да ублажи дел од нејзината болка.Масажите помогнаа, но само
за многу кратко време.

Ова масло е Божји дар!!Џени сега се насмевнува (тоа не сме го виделе долго време).. Ја
прашувам како се чувствува и таа вели: „Мамо, не се сеќавам дека се чувствував толку
добро“.

Планирам да добивам повеќе материјал колку што можам почесто и да го складирам ова
масло колку што можам (велат дека ќе трае вечно).Мојот сопруг и јас ќе почнеме да го
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користиме навечер откако ќе ги завршиме нашите домашни задолженија за да можеме да
спречиме  многу  болести  на  нашата  возраст.ПРОДАДЕН  СУМ...ТИ  БЛАГОДАРАМ  РИК
СИМПСОН.!!!“ Тонда

„Свежо дијагностициран пациент со простата, околу 60 години, тип ловец.Му дадов грам
масло,  отворено  признавам.Денеска  се  јави  велејќи  дека  сака  повеќе  нафта.Дека  се
чувствува одлично, воопшто нема проблеми да го земе маслото, дека му оди подобро
итн.Тој,  исто така,  рече дека чувствува „опипливи резултати“  од првиот ден.Пукнав од
смеа и среќа кога го кажа тоа.И со задоволство ќе му дадам уште малку - многу уживам во
таквите приказни.ЈБ“

„Научив  дека  моите  проблеми  со  простатата  едноставно  исчезнаа  по  2  недели
консумирање масло...Јас  си правам мое масло.Сега сум сигурен дека нивото на THC
треба да се зголеми...Имам неколку соеви.Сите работат и јас ги комбинирам.Мојот уролог
беше во шок и стравопочит, гледајќи ги резултатите од рендген и ултразвучен тест...Ги
охрабрувам сите да купат шатор за одгледување, да направат сопствено растение, во
него ќе има дел од вашата личност...Ќе добиете шанса да се запознаете со сопственото
јас на крајот...И лечи беспрекорно.А не од шејк и слично.Само пупки.Погрижете се да се
соберат  правилно  и  во  вистинско  време...Ова  масло  е  едноставно  небесен
лек.Навистина...Го знам тоа сега“. Гаги

„Јас  страдам  од  мигрена  од  16-годишна  возраст.Сега  имам  56  години.Единствениот
третман кој делува за мене и за мојата кластерна мигрена е лекот.Земам 1/4 зрно ориз
навечер  пред  спиење.Лекот  буквално  ги  елиминира  сите  кластер  и  не-кластер
мигрена.Кога ќе снемам, мигрените се враќаат.Ги пробав сите лекови за мигрена таму и
ниту еден од нив не делува толку добро како лекот.Не морам да страдам од кодеин мозок
или какви било несакани ефекти.Ова беше бог да го испрати за мене“.

„Од  почетокот  на  моите  мигрени,  излекувани  30-45  минути  откако  ќе  земам  малку
масло.Нема  болка.Нема  гадење/повраќање.Нема  чувствителност  на
светлина/звук.Помина!RSO е начин да се оди.Една љубов." Ален

„Тоа му помага на мојот лупус, фибромилагија, мигрена, анксиозност.Не можев да живеам
без него.Се чувствував полошо на сите апчиња.Овој лек ме спасува секојдневно“. Џесика

„Исто така го чисти мојот лупус во мојата кожа!Докторите никогаш не ми кажаа, само ми
понудија  рецепт  за  стероиди.Но,  тоа  ги  смири  нерамнините  и  тие  си  заминаа  без
негативноефекти“. Холи

„Го користам маслото во база на кокосово масло на основата на черепот, слепоочниците и
челото за мигрена...работи за неколку секунди“. Ширли

„Јас всушност имам шизофренија и користам медицински канабис за несакани ефекти
поврзани со мојата состојба, како што се анксиозност и несоница.Лекот делува, откако
почнав почесто да се лекувам, можам да спијам, што порано не можев.Многу од моите
симптоми  се  појавуваат  кога  ми  недостасува  сон.Никогаш  не  сум  доживеал  гласови
додека сум на канабис, чувствувам дека тој всушност ме штити од нив...“ Хозе

-- Се согласувам, Хозе, лишувањето од сон е причина за многу психички состојби.Сосема
логично, кога некој не спиел доволно, не се чувствува добро како што би се чувствувал по
десет часа освежителен сон откако ќе го изеде маслото.Џ.Б

„Го лекувам Лајм со масло од канабис.Главно Бартонела во моментов.Не можев да спијам
без него, не можев да јадам без него и постојано се потам без него.Сигурен сум дека
многу други непријатни работи, но не сакам да се откажам за да дознаам!И да додадам,
јас се раздвижив уште првата недела, но потоа беше непречено пловидба од таму!!!“ Меги
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„РСО И АЛЕРГИЈА НА МЕД.Отидов да се видам со еден мој пријател.Таа има настинка во
грлото и штотуку се врати од својот лекар со еден куп антибиотици.Па вчера и дадов
капка  масло,  таа  си  ја  намачка  вратот  и  грлото  и  си  легна.Обично  многу  зборува,
понекогаш се  прашувам  дали  воопшто дише кога  почнува  да  зборува,  овој  пат  беше
најтивката што сум ја видел.

Сабајлето и направив чај и и реков да ја земе белата чашка затоа што во другата ставив
мед.Таа е алергична на мед, една капка од него може да предизвика масовна алергиска
реакција  која  би  барала итна  медицинска  помош.Половина  час  подоцна,  проверив  да
видам како е во нејзината соба и сигурно ја видов белата чаша на мијалникот во кујната, а
другата со три лажици мед покрај нејзиниот кревет.За среќа, таа не почувствувала ништо
лошо  со  своето  тело,  ниту  гребење  во  грлото  (што  обично  е  знак  за  почеток  на
алергиската реакција).Затоа и дадов уште една голема капка масло.Сè уште е во кревет,
гледа  филм,  радосно  се  насмевнува  и  вели дека  ова  е  најдоброто  „болно  време“  во
нејзиниот живот.

За мене,  тоа е само уште една потврда за тоа колку правилно произведениот РСО е
ефективен на сите видови алергии.И, исто така, среќен сум што можам да седам овде и
да го објавувам ова наместо да седам некаде во болница и да се прашувам дали таа ќе ја
преживее чашата чај со мед или не.ЈБ“

„Го средив мојот апсцес на забот за 2 дена, го нема!! Сузана

„Се  лутам  кога  ги  читам  овие  вистини  затоа  што  знам  дека  се  вистини.Страдам  од
биполарност  заедно  со  анксиозност  и  тешка  мачнина,  и  иако  одржувам  медицинска
картичка преку државата.Не можам да пушам затоа што повеќето работи тестираат за
дрога и работат по случаен избор во денешно време.Канабисот ми го релаксира умот и ми
овозможува да се чувствувам како да можам повторно да дишам.

Апсолутно  ја  презирам  владата  за  се  што  има  или  се  обидува  да  ни  одземе  и  без
соодветно да се лекувам поради овој гнев и вознемиреност.Се плашам за мојата психичка
состојба.Јас сум во целосна врска и само јас ќе страдам од ова, а не владата“.

-- Многу добро го разбирам ова чувство, Аманда.Конопот треба да се регулира исто колку
и чајот.Џ.Б

„Тоа ме натера да се чувствувам подобро и да спијам подобро од кога и да е во мојот
живот.Имам ретка форма на епилепсија, фибромијалгија, дегенеративна болест на дискот,
фаза 2 во долниот дел на грбот и еден куп дигестивни проблеми.Откако ќе можам да си
дозволам трајно да бидам на него, се надевам дека ќе ги отфрлам сите мои лекови кои
само ги намалуваат моите сегашни симптоми“. Ангел

„Татко ми почина, кога можеше да се излечи, моето срце беше скршено скоро 2 години, да
знаев за ова“. Ен

„Исто, но беше мајка ми.Знај како се чувствуваш.” Роберт

„Од човек што беше спасен од ова масло додека јас поминав низ ракот, луѓето треба да се
разбудат!!Бев на 52 апчиња на ден!Правев третмани кои за малку ќе ме убијат!Еден мој
пријател доби масло и ми го донесе!Бев 100% против тоа!!Мислев дека нема шанси и ќе
ме фрлат во затвор!!Тој го остави со инструкции на Google Рик Симпсон.

Поминаа неколку дена, имав тотална болка и се обидував да не мислам на несаканите
ефекти  што  ги  предизвикуваа  овие  третмани.Следно  што  знам  дека  беше  11  часа
подоцна!!!Леле!!Ги  прекинав  третманите  полека  земаа  се  помалку  лекови  за  да  ги
отстранам скоро сите овие лекови и почнав со маслото!!По ѓаволите, не се чувствував
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толку добро една година!Му се јавив на мојот пријател и тој се мачеше, но успеа да ми
набави повеќе масло!Јас сум жив доказ дека ова функционира!!Сè уште би бил на тоа ако
можам, но тоа е финансиска работа!О, и јас сè уште имам рак, но не толку лош и не сум
направил никакво скенирање ништо само во живо!Јас го  имам генот BRCA,  така што
секогаш ќе имам рак, но поради ова масло сум жив!Ви благодарам." Селија

„Тезата на Реј Пит на која тој целосно стигна по долгогодишно истражување е дека внесот
на  шеќер,  скроб,  сол  треба  да  биде  релативно  висок  за  потребите  на  стомачната
киселина, протеините треба да бидат високи, но во сооднос од нешто како 4:1 во однос на
јаглехидратите,  незаситените  масти  не  се  неопходни  и  дополнително  им  штетат  на
митохондриите,  кофеинот  го  запира  клеточниот  стрес  циклус  на  канибализирање  на
протеините или мастите и употребата на ароматаза за претворање на тие незаситени
масти  во  естроген.Прогестеронот  е  главниот  заштитен  хормон  за  правилен  клеточен
метаболизам, а витаминот Е може да ја спречи оксидацијата на незаситените масти веќе
во  телото.Заедничката  работа  на  Реј  Пит  и  Рик  Симпсон  апсолутно  би  ја  уништила
најголемата понзи шема на беда смислена во познатата историја“. Андреј

„Му помага на мојот IBS и делува како природен антиспазмотик за болката во дебелото
црево што ја имам.Подобро од апчињата што сакаше да ми ги даде д-р, на етикетата на
рецепт  пишува  дека  овој  лек  со  употреба  со  текот  на  времето  може  да  го  спречи
природното варење и да бидам зависен од него за варење?Зависен од тоа?Но, докторот
утврди дека придобивките ги надминуваат ризиците?smh!?Не, благодарам!" Мари

„Еве ги употребите и успесите што јас лично ги имав користејќи само 1,5 зрно со големина
на ориз дневно - ништо блиску до еден грам колку што е потребно за лекување на рак.

1 - ми го намали крвниот притисок од 189/99 на 145/84 што е прекрасно.

2 - излекувана инфекција при изгореници од 3 степен што се користи локално во само 2
употреби!

3 - беа потребни 3 дена за да се врати отечениот лимфен јазол во нормала откако беше
отечен повеќе од еден месец

4 - неверојатно му помага на моето куче кое има 14 години и има рак на носот, прскам
микро магла со рсо и маслиново масло во нејзиниот нос - и помага и со енергија, контрола
на болви и артритис

5 - Не почнав да губам премногу тежина, но можеби 4-5 килограми во текот на еден месец
без промени, но се надевам дека ќе се зголеми

6 - нема повеќе употреба на средство за спиење, лесно заспиете длабоко

7 - помогна да се излечи приклештениот нерв со одмор, но ја допре болката онаму каде
што  не  можеа  никакви  отц  лекови.
Го обожавате ова масло...навистина спасува живот“. Преживување

„Рик Симпсон ми го промени животот засекогаш.Сè што мислев дека знам за канабисот
беше лага.Јас сум на RSO од октомври 2012 година и не се чувствував подобро во мојот
живот.Мојот  метаболизам  иманормализиран.Испуштив  апчиња  за  висок  крвен
притисок.Стомакот ми функционира нормално за прв пат по средно училиште.Сето тоа
благодарение на Рик Симпсон.Спуштив 30 килограми без да се обидам и не можев да ги
вратам ако се обидам.Конзумирам 1-2 грама/ден орално.Купувам масло и бесплатно им
го делам на болните на начинот на Рик Симпсон и ќе продолжам да го правам тоа во чест
на  мојот  покоен  татко  Соломон  Марсден.РСО  е  вистински  лек  и  секој  д-р  што  не  го
препознава треба да се врати на училиште“. Вилхелм
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„Ме отстрани од сите лекови за биполарна анксиозност и проблеми со спиењето!!! Дозата
е важна и бара малку обид да се исправи!!“ Кара

„Бев  принуден  да  земам  фармацевтски  препарати  кои  предизвикуваат  Паркинсонова
болест  --  но  мојот  вистински  лек  што  ми  го  даде  Бог  ми  помогна  да  ги  надминам
убиствените ефекти на дијабетесот.РСО е лек сигурно.Фала Рик!“ Дејвид

„Имам Паркинсонова... И поминав низ стадиум 4 на колоректален карцином.ГО ИЗЛЕЧИ
со маслото Рик Симпсон.Вкупни трошоци под 2000,00.Типичен пациент со рак ќе му даде
на медицинската установа близу 200.000,00.Има причина зошто не сакаат ова да излезе и
затоа болницата е во сопственост и управувана од фармацевтските компании.МАСЛОТО
КАНАБИС ДЕЛУВА!!!Моите лекари дури одбија да зборуваат за тоа бидејќи се плашат од
фармацевтските компании!“ Ли

„Да.Помага при Паркинсонова болест.Има видео од маж кој го користи и можете да ја
видите промената на подобро.Мојата голема тетка има Паркинсонова болест и штотуку и
беше дијагностициран  тумор на  мозокот.Таа  се  сели  од  Охајо  во  Пенсилванија  за  да
живее со моите баба и дедо и ние ќе  ја  започнеме со нафта што е  можно поскоро“.
Дарлин

Спиење, несоница
„О, да, несоница. Ако беше лошо, сега спијам како камен“. Лора

„Го добивам најневеројатниот сон.Користам RSO веќе околу две недели и моите бројки се
добри, се чувствувам здраво и спиењето е неверојатно.Скенирање на домашни миленици
за 3  недели за да се провери големината на повеќекратните тумори...Имам доверба“.
Лора

„Арин:  Мислам  дека  изедов  малку  преголемо  парче...но  тоа  не  е  лоша  работа!Само
можеби е време да заспиете.

- Како беше сонот, Арин?Џ.Б

Арин: Одлично!Сè уште одмарам!Откривам дека тоа веќе ми помага со мојата депресија и
анксиозност.Маслото ме тера да се смеам, леле.

Имав друг пациент овде на кој му покажував како се прави маслото и тој исто така има
нервоза.И тој се смееше.Тоа беше одлично.

Јадам количина на ориз 4 пати на ден во последните 2 дена,  и  морав поретко да го
вдишувам лекот и имам минимална болка“.

-- Вака треба да изгледа третманот на сериозна болест, нели?Пациентот спие, се буди
освежен, се смее многу за себе и за глупоста на целата ситуација, не доживува стрес,
анксиозност или несакани ефекти од хемиски лекови итн.Јас лично сигурно многу би го
сакал ова.Џ.Б

„Јас сум на масло од коноп поради неколку услови и никогаш не сум спиел толку добро
или се чувствував толку добро....Ви благодариме Рик Симпсон и Џеј Би што ја објавија
пораката дека ова растение прави чуда за сè што може да се замисли!!Само направете го
тоа луѓе и уверете се сами!!Тоа е единствениот начин на кој ќе успеетестанете вистински
верник, верувајте ми!!“Вал

-- Ви благодарам, Вал.Вистина е дека ништо не го надминува личното искуство со она што
маслото  може  да  го  направи.Откако  ќе  го  пробате,  на  пример  при  изгореница  или
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каснување од комарец и чешањето и болката ќе исчезнат за неколку секунди, секој може
да ви каже што сака, но маслото сепак ќе биде најдобриот лек што постои.И ќе посакате
да имате кофа од неа дома, само во случај нешто да се случи.

Не треба да верувате на зборот што го кажуваме, само направете го маслото, најдете
некој со изгореници, рак на кожа, дијабетски улкус, па нанесете го локално и гледајте што
ќе се случи.Потоа запомнете дека истото ќе се случи во вашето тело кога ќе го внесете
маслото, и тоа е сè што навистина треба да знаете.Џ.Б

За оние  кои  мислат дека  не е  направено истражување за  медицинскиот  канабис.Има
повеќе од доволно информации за да се направи канабисот легален денес, едноставно е
лага  дека  тој  нема  медицинска  вредност  и  дека  неговите  ефекти  не  се  научно
докажани.Канабисот  не  се  користи  во  медицината  затоа  што  е  неефикасен,  главниот
проблем му е што е толку ефикасен (и ефтин).Џ.Б

„Во  моментов  сум  во  дебата  за  тоа  дали  канабисот  може  или  предизвикува
психоза/шизофренија.Бидејќи  тие,  цитираат,  „познаваат  премногу  возрасни кои пушеле
многу тенџериња и сега имаат разни проблеми со менталното здравје“. Што би рекле и
вие некој што ви го кажал тоа?Дебатата беше поттикната од моето кликнување на копчето
„Ми  се  допаѓа“  на  цртаната  слика  на  која  родители  му  кажуваат  на  своето  дете  за
придобивките од канабисот!!“

-- Кети, би им рекол да ја прочитаат книгата на Рик.Маслото лечи психоза/шизофренија
кога се јаде, а кога ја лечи сосема логично не предизвикува.Сè што треба да направите е
да го пронајдете вистинскиот вид или соеви и масло или масла или нивни комбинации за
оваа состојба.Тоа е сè што има во тоа, навистина.Џ.Б

„Колку  повеќе  седатив,  толку  подобро.Го  користам  навечер  пред  да  си  легнам  и
делува.Сега  спијам  8  часа  директно  надвор.Одморот  беше  најдоброто  нешто  за
мене.Силата од 80% и повеќе ви треба малку време за да се навикнете на неа, но ќе
стигнете до таму.Започнете со 0,01 ml според упатствата и продолжете оттаму.Пробав со
0.025 за да почнам...следниот пат кога земав само 0,01 мл.0,025 мл ме стави на каучот 10
часа.Бидете внимателни, но не заборавајте да го земете.Како што реков Ноќното време е
вистинското време за мене.Може да функционира во текот на денот и да се одмора ноќе“.
Џон

„Имам  МС  и  постојано  страдам  од  болки,  насекаде,  вклучително  и  екстремно  лоши
главоболки.Ги добивам потресите што ги даваат нозете така натаму и така натаму.Се чини
дека сè уште не можам да добијам ништо што ќе помогне со болката.Нема да дозволам
да  ме  стават  на  ништо  силно  бидејќи  не  сакам  да  станам  зависник  од  дрога.Па  јас
страдам!!Можеби ќе го пробам ова, заборавив како е спиењето, постојано буден“. Дона

-- Дона, пробај го маслото, сигурно ќе те остави да спиеш.Џ.Б

„Јас сум на масло од коноп поради неколку услови и никогаш не сум спиел толку добро
или не сум се чувствувал толку добро....ви благодариме Рик Симпсон и Џеј Би што ја
објавија пораката дека ова растение прави чуда за сè што може да се замисли!!Само
направете го тоа луѓе и уверете се сами!!Само така ќе станеш вистински верник, верувај
ми!!“ Вал

„Му го давам маслото на мојот вереник, а тој не зема многу и тоа го изморува.Тој спие
поголем дел од денот.Ќе го симнам од него на ден-два само да видам какви промени ќе
направи...тогаш можеби ќе му дадете малку како 1/2 зрно ориз (барем тоа беше она што
го прочитавме) можеби набрзина сме му го допреле“. Борец за глиобластома

--  Џејсон,  чувството  на  поспаност  е  во  ред  и  сакаш пациентот  да  спие  што  е  можно
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повеќе.Седативниот ефект ќе се намали за неколку недели, но не е ништо непожелно,
напротив.Најдобри желби, Џ.Б

П: Да се направи нешто денес за човек за кој белите мантили рекоа дека има уште две
недели  живот  и  дека  ништо  повеќе  не  можат  да  направат  за  него.Се  надевам  дека
наскоро ќе имам добри вести за сите.Обидувајќи се да го натерате да престане да пуши и
да ја промени исхраната и повеќе за да му даде шанса на неговиот имунолошки систем
да се бори.Ви благодариме Рик и Џеј Би за вашето знаење и ни дадовте вистински лек.

О: Дејв, нека пуши, нема разлика дали го јаде маслото.Исто така, ќе спие многу, па и
онака нема да пуши толку многу.Што се однесува до промената на диетата сега, добро,
треба да ја смени разумно но не драстично, нека јаде како што се чувствува.Не мора да е
колбас, туку нешто разумно.Зголемете ја pH вредноста на неговото тело, нека јаде семки
од две јаболка секој ден.Најважно е што побрзо да внесе што е можно повеќе масло во
него.Има  уште  шанса.Комбинирајте  го  јадењето  масло,  супозитории,  испарување  и
локална  употреба  за  најдобри  резултати.Дури  и  да  не  успее,  ќе  живее  максимално
квалитетен живот до крај,  а  тоа е исто така многу важно.Сигурен сум дека ќе помине
повеќе  од  две  недели,  но  ќе  видиме.Лекарите  не  се  секогаш  во  право  со  нивните
предвидувања кога маслото ќе влезе во игра.Најдобри желби, Џ.Б

„Спијам  многу  цврсто  и  подолго  од  вообичаено.Штом  станам,  се  чувствувам  многу
одморено, не згрчено како кога пушам“. Тери

„Добро спијам и сонувам, но се будам згрозен.Потребни се часови за да се појави, а потоа
трае долго, долго.Го користам секоја вечер.Ми ја отстранува болката од артритис и ме
остава да спијам“. Кетрин

„Имам рак и апнеја при спиење.Не само што спијам неверојатно, туку и не се будам од
топли бранови.Тоа е благослов“. Стефани

„Се чувствувам како да си среќно мртов! Мал

„Мојот ум без него е како сообраќаен метеж во Њујорк.Со него - го олеснува во состојба на
Зен градина додека сè уште функционира на нормално ниво. Андрис

„Имам нарушување на спиењето веќе 20 години, маслото од РСО ми помогна да спијам за
прв пат и немам болка по будењето!Јеее!" Бони

„Имам хернија на дискот што го притиска мојот ишиатичен нерв предизвикувајќи силна
болка  да  пука  од  долниот  дел  на  грбот  надолу  од  левата  нога  до  прстите.Земав  3
ибупрофен на секои четири часа само за да станам од кревет и да можам да одам.Почнав
да  го  земам маслото  пред  речиси  две  недели  за  болка  и  воспаление.Сега  не  барам
ибупрофен,  спијам  подобро  од  кога  било,  моите  соработници  коментираа  за  моето
подобро расположение и целокупната среќа.ЈАС СЕ ЧУСТВУВАМ ДОБРО!" Џенифер

„Веќе 4 недели му давам масло на мојот 14-годишен Пит за рак.Некогаш малку се „грчи“ и
се опива кога и давам премногу, но кога бурноста ќе помине, таа спие како кученце.Таа
одби да зема ветеринар, па наместо тоа добивме малку масло.Уште рано, но го снимам
нејзиниот напредок.И требаше околу една недела за да се навикне на маслото и повторно
да развие апетит.Љубоморна сум, бидејќи во оваа фаза можеме да си го дозволиме само
маслото за неа Сакајте ги убавите приказни на сите!“

„Имам социјална фобија (подобро наречено социјално анксиозно растројство), депресија
и несоница.Никогаш не го земав маслото, затоа што не можам да го најдам овде каде што
живеам, ниту сам да го одгледувам и извлекувам...но јас пушев околу десет пати, она што
го  чувствував  беше  дека  по  првиот  пат,  сега  можев  да  спијам  секогаш  кога  ќе  се
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чувствувам  уморен,  го  имав  мојот  „цел  живот-без-депресивен-месец“,  никогаш  не  се
чувствував  толку  среќен  (без  депресија)  и  со  сета  таа  виталност  дури  и  земајќи  ги
најмоќните лекови (кои ме доведуваат до други здравствени проблеми) за тоа, исто така,
мојата социјална анксиозност (фобија) многу се намали и не требаше да бидам „висок“ за
да го почувствувам тоа, ако Пушев 1 или дури 2 дена пред тоа и морав да излезам и да
разговарам со други луѓе, да останам на јавно место (она што ова нарушување го прави
невозможно),  СЕГА МОЖЕВ ДА ГО НАПРАВАМ ТОА, се чувствував повторно жив како
„нормална  личност“.  ниеден  лек  не  го  направи  тоа.Проблемот  е,  поради  законите,
предноста на билката, плус социјална предрасуда и незнаење за растението, јасповеќе не
можам ни да го пушам, не сакам да се „подигнувам“, само сакам да живеам повторно без
тие проблеми што го ограничуваат животот.Има многу анонимни луѓе  кои живеат како
мене  со  некаква  фобија  и  други  нарушувања и  мислам  дека  маслото  може  да  биде
решението“. Пабло

„Можете да ги прашате Рик и или Џеј. Брустер

--  Сакаме да работиме со вкрстувања на индика доминантни сатива со 20% THC или
повеќе, токму поради овие причини.Ефектите на најдобрите масла се исклучително силни
и седативни, но сепак еуфорични и уште подобар афродизијак.Кога на пациентот ќе му
дадете лек со такви ефекти,  можете да бидете речиси сигурни дека ќе уживаат да го
земаат.Кој не би?Добро спиете, се будите добро одморени, еуфорични и полни со желба
да усреќите некого.Кој не би го сакал тоа?Џ.Б

„Честитки, тоа е толку добра вест!Многу е ефикасен за многу работи...Вујко ми имаше
тумор во белите дробови со големина на грејпфрут.Му дадоа 6 месеци живот...Главно го
триеше по градите и грбот бидејќи кога го јадеше премногу спиеше ...смеење на глас.Овој
третман  го  намали  до  големина  на  орев...речиси  го  немаше...и  помина  година  и
пол...докторот се зачуди,  но сепак нареди хемотерапија...Истата вечер вујко ми имаше
срцев удар... заврши со неколку срцеви удари и умре од нив не од рак... хемотерапијата е
премногу сурова...Држете се до природните лекови и ќе бидете во ред!“ Даг

„ИНДИКА е седатив на добар начин!Ако пиете многу чиста вода без флуор (јас додавам
цеден лимон) поради сушење на очите и грлото за време на спиењето.Ми требаа два
месеци максимално дозирање за конечно да се среди, па спијам цела ноќ и се будам
освежен!Нема повеќе болест!Јас сум среќен верник кој си го прави своето!“ Линеа

„Седатив како во заспијте го газот седатив.Без болки, без болки, само пријатно возење до
здравјето“. Џон

„Го ценам учењето за РСО секој ден и што има направено за луѓето/животните.Ако ова
масло го прави она што го велат, треба да се извива од највисоката планина - не да се
смири.Не сум имал лично искуство со него, но сигурно би било доколку јас или некој за кој
се  грижев,  најде  дека  ни  треба.
Во меѓувреме прочитав што повеќе постови.Сè уште немам прочитано објава во која се
вели: „Благодарам Рик Симпсон - бев целосно каменуван, беше кул, пријателе“. Деби

-- Ти благодарам за поддршката, Деби, сигурна сум дека ќе напишеш пост што ќе го каже
токму тоа многу наскоро.Чувството во телото кога некој ја внесува вистинската доза на
вистинскиот RSO за нив може да се опише само како „многу кул“. Или екстремно кул.Или
можеби неверојатно кул.Тоа е едно од најпријатните чувства што може да се доживее,
многу е природно, смирувачко и смирувачко.

Како што велиме, најдобрите масла имаат многу седативно, но сепак еуфорично дејство
кога се внесуваат.Така спиеш убаво, а потоа се будиш кикотејќи како дете.И кога спиете
добро  и  се  будите  со  кикотење,  поголема  е  веројатноста  да  се  чувствувате  добро  и
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одморени отколку кога не спиете добро и не се будите со кикотење.И кога се чувствувате
добро и одморени, вашето тело логично ќе заздрави и ќе има подобри резултати.Нема
ракетна наука, како и секогаш со лекот за канабис.Џ.Б

„Спиеш??Беше една недела на масло и спиеше поголем дел од тоа.Прочитав дека Рик
вели дека така лечи телото, па дали е ова нормално?Дали тоа докажува дека маслото
што го користам е добро?“ Шерон

„Воопшто нема проблеми... :) Од тоа всушност добивам прилично добар сон.Го ставав во
парче тенка тоалетна хартија и се тркалав во топче пукајќи го како апче или го тркалав во
леб.Тогаш некој рече дека тп е опасен, па сакав да знам што прават сите други.;) Фала
момци.@jb Јас сум до грам без никакви проблеми, освен добар сон и малку бавно кога ќе
се разбудам“. Кристина

„Како воен ветеран со ПТСН, нарушување на спиењето, болки во долниот дел на грбот
(поради  несреќа  со  падобран),  анксиозност  и  бубрежна  болест,  РСО  е  еден  од
единствените  методи/форми  на  кои  можам  да  земам  канабис.Конечно  спијам  ноќе,
изгубив  20+  килограми,  поради  квалитетниот  сон,  а  од  вчера  ми  се  подобрија
двогодишните лаборатории за бубрези.Моите лаборатории се подобрија толку многу, сега
морам  да  ја  намалам  дозата  на  лекови  бидејќи  мојот  крвен  притисок  е  премногу
низок.Сите позитивни знаци покажуваат колку добро земањето РСО во текот на ноќта го
подобрува мојот квалитет на живот“. Корвин

„Мојот брат страда од сериозни проблеми со гневот и му беше дијагностицирано гранично
растројство на личноста.Тој може да се скрши за една пара, што се вели преку дневен
режим на цвеќиња од канабис, како и екстракти, со тоа тој може да го балансира своето
расположение и да живее нормален среќен живот и ослободен од се, освен повремена
епизода, ничија совршено, но можам лично да кажам без канабис брат ми веројатно би
бил на сосема друго место.

...Верувам дека лицата кои страдаат од параноја поради консумирање канабис страдаат
од тоа поради нивната неспособност да се справат со нејзините природни способности за
отворање на умот и чувството на свесност за вашата потсвест.Чувствувам дека голем дел
од паранојата поврзана со употребата на канабис е строго плацебо и произлегува од
раната пропаганда на ерата на забрана на канабисот, Рифер лудило“. Кори

„Мешан...На некои им помага, но на други се чинеше дека станува полошо.Тоа сигурно
помага  со  мојата  анксиозност!Имав  многу  стресна  работа  што  предизвикуваше
грчеви.Сето  тоа  исчезна  по  земањето  масло.Доволно  ме  опушти  за  да  сфатам  дека
повеќе не ми треба таа посрана работа и дадов отказ“. Хедер

„Јас  сум би-поларен  и  секогаш кога  земам малку  RSO масло,  едноставно  кажано,  се
чувствувам како повеќе да не сум би-полар, тоа е добро чувство“. Џозеф

„Јас  сум  ветеран  со  ПТСН и  анксиозност.Повеќе  не  морам  да  земам  xanax  за  да  ги
контролирам нападите.Сè уште  земам ssri  што  го  смирува,  но  ако  почувствувам дека
нешто доаѓа со малку масло, повлечете го цевката или вапи и добро сум“. JR

„Да,  тоа  е  многу  како  стабилизатор  на  расположението  за  ПТСН  и  мало  манично
однесување и панично растројство ако се зема правилно“. Џенифер

„Да,  многу  многу.И  кај  Фабри-овата  болест  и  кај  неврофиброматозата,  постои  големо
оштетување  на  нервите  што  исто  така  предизвикува  вознемиреност.Имам  сосема
поинаков поглед на животот.Марихуаната ми го сврте животот и ми покажа колку е убаво
да се биде жив“. Џејмс
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„Никогаш не сум бил подобар психички во мојот живот.Користам РСО веќе две години и ги
немам сите мои лекови и ми треба само масло одвреме-навреме.Ќе земам неколку точки
и се чувствувам како воопшто да не сум биполарна...и толку долго патам со тоа...Верувам
дека  ми  го  спаси  животот  и  ми  помогна  и  со  многу  други  болести...Се  чувствувам
благословен што имам знаење и способност да растам и да направам свој ВИСТИНСКИ
лек.

Почнав пред две години овој јуни и земав само 65 мг на ден.Користев сој Сино сирење кој
е доминиран со индика и има висока содржина на CBD и помала во THC.Пробав и дамка
од сатива која беше многу силна и ме натера да ме вознемири, па се вратив на дамката
индика и направи чуда...Го земав секој ден 30 дена и сега треба да го земам само кога ќе
почнам  да  се  чувствувам  малку  вознемирено...Исто  така,  функционираше одлично  за
дијабетесот  на мојот  сопруг,  а  нападите  на татко  ми и ракот на мојот  пријател се во
ремисија ... Навистина направи големи работи во мојот живот.Среќно и се надевам дека
ќе најдете сој кој добро функционира за вас“. Сара

„Апсолутно.Тоа  е  единственото  нешто  што  ми  помогна  со  анксиозноста  и  ПТСН.Се
одвикнав од 4 лекови на рецепт за антидепресиви (по десет години експериментирање со
секој достапен мравка-депресив и не можев да најдам еден без исцрпувачки несакани
ефекти)  и  повеќе не се самолекувам со  алкохол.Со години страдав со анксиозност  и
ПТСН по  лоша  сообраќајна  несреќа.  во  2007  година.Никогаш не  возев  4  години.Сега
вратете се на работа возејќи за Агенцијата за домашна негаповторно и го должам мојот
живот на ова растение“. Дона

„Тоа неизмерно помага при депресија која е придружена со хронични болести.Не можев
да се концентрирам за да останам во средно училиште, но користејќи канабис успеав да
се  „надградам“  на  колеџ  од  Gr.9-12  за  6  месеци.Немам поим зошто  немам ПТСН од
години насилно физичко малтретирање, освен што редовно користев канабис, па можеби
тоа има врска со тоа.Дали овие работи се бројат?“ Лори

„Да.Страдав од АДХД, ПТСН, депресија.Сега немам лекови поради маслото“. Џериса

„Анксиозност,  напади  на  паника  и  депресија.Цвеќиња  повеќе  од  масло.Цветовите  на
Индика за  пушење имаат тенденција да ја  влошат анксиозноста ако сум среде добар
напад.Сепак, медибилите со инфузија на масло никогаш не го направиле тоа.Без разлика
од каков вид е добиено маслото“. Сара

„Татко ми е ветеринар и боледува од ПТСН.Маслото и пупката му помагаат еден тон!“
Џени

„Тоа им помага на нападите на анксиозност на ќерка ми.Ја намалува фреквенцијата и
интензитетот“. Сузана

„Имам  биполарно  растројство,  ПТСН (борба  во  1991  година  во  Кувајт)  и  страдам  од
анксиозност и несоница.Канабисот помогна со сите овие симптоми и иако лекарите ми
велат дека ги влошува симптомите (хокеј со бик) јас точно знам дека ми помогна да ја
задржам контролата врз себе и спречи многу повреди на другите во многу тешки времиња
.Се колнам во тоа.” Адријан

„Дефинитивно помага да се стабилизира биполарното, лековите што ги добивате од лекар
или ќе ве убијат или ќе ви наштетат на вашиот сексуален живот“. Андреј

„Јас  користам  индика  за  болка  и  сатива  за  моите  проблеми  со  ПТСН  и
анксиозност.Сметам дека мешавината на двата вида ги балансира моите проблеми и ја
забавува мојата хиперактивност до ниво што ме спречува да бидам опасност за себе“.
Стјуарт
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„Во овој  момент,  полека работиме на намалување на неговите психотропни лекови за
биполарно.Неговите лекари се мртви против тоа.Гледам препишаните лекови му прават
„каша“ на неговиот ум.Веќе имавме неверојатен успех со RSO, па сега го разгледуваме
ова.

Мојот сопруг е биполарен со силен акцент на манијата.Долги години се самолекуваше со
алкохол,  но  кога  стана  трезен  пред  4  години,  оттогаш  се  бори  со  манијата.Само
вознемирувачката разновидност на лекови ја држи манијата подалеку.Но, тоа исто така
прави да изгледа дека има Алцхајмерова болест.Самолекувањето со алкохол помагало
многу години, но алкохолизмот е проблем со кој исто така треба да се справиме.Сега само
ни е преку глава од лековите.Така, уште еднаш ќе ги преземам работите во свои раце.

На лекови неговиот  квалитет на живот  некако  е  лош.Само намалувањето на една од
неговите многубројни апчиња дневно прави разлика (штотуку почнав да се намалува, па
мора да биде постепено поради страв од манијакален напад).Тој  е на РСО околу 2,5
месеци за други прашања со најневеројатни резултати.Така, сега се чувствувам безбедно
кога  полека  ги  намалувам  неговите  лекови.Ова  помогна  да  се  овозможи  сега  да  се
нападне ова друго здравствено прашање!“ Дебора

„Го  користев  12  месеци  поради  зависност  од  хемиска  супстанција.Не  само  што  ми
помогна да спијам, туку и со симптомите на повлекување од „учебникот“ што ги доживував
како  ПТСН,  депресија,  анксиозност  и  бројни  други  проблеми  со  менталното
здравје.Непотребно е да се каже дека се обидов да го  споделам фактот дека THC и
медибилите речиси ги задржаа мојот разум и ментално здравје заедно додека бев на
лекување“. Шантел

„Прашањата за алкохолизам / злоупотреба на супстанции треба да се сметаат за „услови
за квалификување“ во државите со такви медицински закони.Медицинската марихуана ги
спаси животите на многу алкохоличари“. Џим

„Едно  зрно  ориз  вредно  за  еден  ден  околу  пет  месеци  апсолутно  ја  излечи  мојата
анксиозност  и  депресија...  Поминаа  скоро  2  години  од  земањето  на  маслото  и  нема
враќање на симптомите“. Даниел

„Ги отфрлив моите антидепресиви, лекови против анксиозност и опијати во рок од една
недела по земањето на маслото.Мислам дека бев во сериозна опасност да ги изгубам
моите џамлии.Фала му на Бога за солзите на Феникс“. Еди

„Ми  помага  на  депресијата,  а  поради  тоа  што  сум  тежок  инвалидитет,  страдам  од
прилично депресија поради недостаток на активност и болка“. Рик

„Имав  лош  период  по  раѓањето  на  мојот  син,  депресија  по  разделбата  и  ги  изгубив
двајцата родители.Канабисот беше пратен од Бога!!“ Лорен

„Тоа ми помогна на стресот и анксиозноста да не завршат во последните неколку години,
всушност тие буквално исчезнуваат за добар временски период.Ниту еден лек не делувал
на ист начин...“ Стјуарт

„Помага против губење на сонот поради анксиозност и  напади на паника во текот на
ноќта,  ако  се  зема  1  час  пред  спиење.Тоа  е  олеснување,  секој  што  поминува  низ
недостаток на сон со месеци знае колку е исцедок.Исто така, ве одржува во добро мирно
расположение во добар дел од денот“. Кат

„Ми помогна со мигренозни главоболки, опсесивно компулсивно растројство, анксиозност,
несигурност, комплекс на инфериорност, сумирам сè, и излечи депресивно суштество за 3
недели“. Риди
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„Проблемите со хроничен стрес што создаваат висок бп.Моите нивоа на стрес веднаш се
смируваат преку канабис.Испарувањето помага во лошите моменти.Се движам само кон
јадења,  а  недостатокот  на  тој  метод  е  да  чекам да  се  апсорбира  мојот  систем.Имав
доволно вежбање што трпеливо можам да чекам половина час и ако е особено стресен
момент, се враќам во мојот испарувач“. Енди

„Имам скршен грб и оштетување на нервите,  а канабисот е единствениот лек што ми
помага да спијам и да го носам мојот ден!“ Лесли

„Тоа ми помага да се онесвестам ноќе за да можам да се разбудам навистина рано за
работа“. Мет

Ретки или не толку чести болести и болести
„Маслото од Рик Симпсон ве прави возбудени да се разбудите и да видите што друго
излечило.Некако сум опседнат со тоа“. Наталија

П.Здраво Рик/Џ.Б., дали некогаш сте слушнале за ретка болест Порфирија?Ако е така,
дали сте лекувале некого со RSO и какви биле резултатите?

А.Не јас немам.Но, судејќи според она што го прочитав за тоа, не гледам причина зошто
маслото не треба да помогне во лекувањето или да го стави под контрола.Дефинитивно
ќе помогне при симптомите на оваа ретка и секако многу непријатна состојба.

Би  го  следел  протоколот  на  нашиот  сајт,  би  го  јадел  маслото  и  би  го  користел  во
супозитории (така ќе  оди право во крвотокот).Јас  би го  користел маслото локално  во
тинктура  или  сом  за  кожни  заболувања  (ќе  го  отстрани  сето  чешање  и  други
непријатности).

Би јадел најмалку  60 грама во текот на два или три месеци,  не би користел никакви
хемикалии, едноставно би ги следел упатствата на Рик Симпсон.Ако 60гр не го излечи или
го стави под контрола, би изел уште 120гр.И ако тоа не донесе задоволителни резултати,
тогаш едноставно би почнал да го тупам маслото во мене, еден два три грама на ден или
уште повеќе ако можам да го земам, и едноставно би јадел колку што можам повеќе што е
можно побрзо. .Зошто?Затоа што кога маслото не ви помага, малку е веројатно дека ќе
најдете  нешто  друго  што  ќе  ви  помогне.Исто  така,  агресивните  болести  треба  да  се
третираат агресивно.Најдобри желби, Џ.Б

„Ова  може  да  биде  грубо,  но  сепак  морам  да  го  кажам  и  добро,  не  сум  многу  за
дискреција.Значи, сè уште немам сè што ми треба за маслото, но бебешките чекори ќе
стигнат таму.Сепак, јас го имав овој хемороид кој секогаш се враќа.Имам три деца на
возраст  од  5,3,1  години  и  моето  прво  бебе  нема  хеморои,  второто  бебе  само  еден
хемороид,  третиот  бунар,  тоа  беше  еден  хемороид и  поминува  и  се  враќа,  оди  и  се
враќа.Сум купил се под сонцето ништо не функционираше.Па реков по ѓаволите.Зедов
околу 1/8 лажичка киф 1/4 лажичка кокосово масло прстофат сушена лаванда и прстофат
сува камилица и две листови нане.Сето тоа го мелев заедно.Вчера еднаш го нанесов, во
рок  од  неколку  секунди,  веќе  не  ме  боли  ова  утро,  се  чувствуваше  како  издувен
балон.Повторно  го  применив,  сигурен  сум  дека  во  наредните  ден-два  целосно  ќе  го
снема.Како и да е, мојата поента е дека заштедив пари третирајќи го дома со она што го
имав  побрзо  и  поздраво  од  владината  верзија  и  доказ  дека  канабисот  има  луда
исцелителна моќ  и  само замислете ако користев  масло  веќе ќе  го  немаше.Друго мое
тригодишно дете испадна од камионот.Така, ја измашив мојата измислица, ѝ удрив малку
по  коленото  и  до  утро  изгледаше како  краста  да  е  од  пред  еден  месец.Кажи збогум
Неоспорин лошо спаси ми пари!Мировна љубов и канабис“. Мони

"Почитуван  г-дин.Рик  Симпсон,  најпрво  дозволете  ми да  кажам дека  моето  семејство
мисли дека сте неверојатни и посакуваме да бевме поблиску до вас за да ви помогнеме

- 178 -



со  вашата  неверојатна  работа.Јас  користам  медицински  канабис  веќе  14  години  за
хронична болка поради синдром на политеистички јајници и артритис.Поради 10-те години
отрови  во  фармацијата,  бев  повеќе  болен,  се  здебелив  90  килограми  и  бев  ужасно
зависен  од  фентинол  што  ми  го  препиша  д-р.Го  започнав  маслото  пред  7  недели,  и
единствено што можам да кажам е дека се случуваат чуда!За шест недели, мојот шеќер
во  крвта  сега  е  контролиран  до  степен  што  не  ми  се  потребни  апчиња,  изгубив  28
килограми  без  напор.Почнав  да  ме  фаќа  паника  дека  станувам  се  поболна,  иако  се
чувствував подобро од било кога!По многу  тестови кои  ги  оставија  Лекарите  да  си  ја
чешаат  главата  и  да  кажат  дека  ова  е  чудо!Сега  не  само што  нема нови  фиброиди,
тумори или маси, туку и претходно присутните фиброиди и сл.Нема знаци дека болеста
некогаш била присутна!Сè уште имам тестови за да видам дали го нема и од бубрезите,
но знам во моето срце и тие ќе ги нема.Ти благодарам Рик Симпсон, ја вршиш работата на
Господа, Бог да те благослови како што тој ме има мене, наоѓајќи ја твојата страница“. Ани

„Толку добри вести JB & RICK!!!Денеска отидов на лекар за резултатите од моите тестови!
Мојата  тироидна  жлезда  која  беше  недоволно  активна  и  лекувана  22  години  сега  е
преактивна!Само еден месец внесувам РСО со полно работно време, тријам и тинктура
до грлото и испарувам и РСО!Јас сум толку екстатично среќен поради ова!Тој е навистина
кул лекар кој беше таму и ме поддржа низ сето ова и добро знае, ФАКТИВНО КОРИСТАМ
МАСЛО РСО!Како доктор што е, тој сè уште сака да ми направи ултра звук на тироидната
жлезда за да провери дали има јазли!Што мислите за ултра звукот?Јас секогаш ќе го
земам ова масло со гордост во остатокот од моите денови, се чувствувам точно, тоа е
целата  поента  нели!Лековите  на  рецепт  се  ЗЛО!Имам  и  многу  други  здравствени
проблеми кои моментално ги лечам со ова прекрасно масло!

Chiari Малформација тип 1 на мозочното стебло, исто така, имам тежок карпален тунел и
многу  повеќе!Јас  имам  45  години  млад  денес  не  се  чувствувам  целосно  претепан  и
повреден како што се чувствував порано!Дали спомнав дека имам и операција на мозокот
пред 7 месеци и не сум користела наркотици од мојата операција поради откажување на
црниот дроб од лековите!Јас навистина сум доказ дека ова масло е од БОГ!Ова е сè што
треба да го внесеме како лек!Ви благодарам Џеј Би и Рик за сè што правите од дното на
моето срце!Нема повеќе лекови за тироидната жлезда, ДА!!!!!!!!“ Марген

--  Честитки,  Марген.Што  се  однесува  до  ултразвукот,  мислам  дека  го  знаеш
одговорот.Колку помалку скенира, толку подобро, тоа е сè што можам да кажам.Јас лично
не би се приближил до некој кој не би ми кажал за маслото 22 години, но ако мислиш дека
тие  луѓе  се  уште  имаат  што  да  ти  кажат,  слободно  разговарај  со  нив,  имено  дали
навистина те  интересира што имаат да кажат за  медицината.Но,  тоа е  сè што би им
дозволил да прават, само да зборуваат, на тој начин не можат да те повредат толку многу
како што би, ако успеале да те убедат да внесеш апчиња по нивен избор.Најдоброжелби
и  држете  се  подалеку  од  оние  кои  поминаа  22  години  да  ви  даваат  погрешни
совети.Бидете  среќни  што  ги  преживеавте  нивните  „третмани“,  другите  немаа  толку
среќа.Џ.Б

„Исто така имам хипотироид (Грејвсова болест).Го откривме пред 17 години кога беше
бремена и ја породив ќерка ми 15 недели поради тоа (бев на вкупно 14 фармацевтски
лекови,  вклучувајќи  3  наркотични  лекови  против  болки  за  сериозно  напредната
дегенеративна болест на дискот во долниот дел на грбот и сколиоза во горниот дел од
'рбетот  /  хипертироид (Болест  Грејвс)  /  Дијабетес (тип  II)  /  Сина  склера /  Псоријаза и
егзема / Хипертензија / Проблеми со бубрезите / Синдром на немирни нозе (овој убаво го
добив како несакан ефект на друг лек) / Високо ниво на холестерол / прекумерна тежина
(изгубив повеќе 100 килограми откако се симнав од коктелот со лекови ~ минатото лето)
**ЈАС НЕ ДИЕТИРАМ** и секогаш се хранев здраво, вклучително и без црвено месо ~
органски  зеленчук  итн...дневно  цедење  итн...16  години  фармацевтски  препарати  без
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престан, кои сега изнесуваат НУЛА апчиња дневно!!!!

Земам приближно една четвртина до нешто помалку од половина грам дневно од моето
домашно масло Рик  Симпсон,  според специфичните упатства на Рик  ~ **  МОРАМ ДА
КОМЕНТАРАМ...НЕ, ПОВТОРУВАМ НЕ, ЕВТИНИ ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ВАШИТЕ ПОЧЕТНИ
МАТЕРИЈАЛИ  >  ВАШЕТО  МАСЛО  КОЕ  ГО  ВЛАТУВАТЕ  МОРА  ДА  БИДЕ  провидно  и
килибар во боја >> инаку НЕ Е СО МЕДИЦИНСКИ КОЈ ЗА ЈАДЕЊЕ Michele**“

„Дали маслото од канабис може да се користи за лекување беснило? Аами

-- Аами, да, но веројатно ќе треба да се стави пациентот во кома некое време, со многу
високи дози на масло, особено во напредни случаи.Џ.Б

„Вчера  му  дадов  малку  масло  на  еден  мој  пријател  кој  доби  сипаници  од  одење  во
болница.Му предложив на ова лице да загрее малку маслиново масло, да го измеша во
RSO, а потоа во кремот што го користеше оваа личност.Оваа личност само ми испрати
порака да кажам: „Петар, не можам да ти кажам колку сум благодарен за тоа неверојатно
масло!СВЕТО СРАЊЕ.Нема збор за лага: најзлобниот „џеб“ што го имам, првиот што се
појави „земја нула“ кој остана најголем и најгаден цело време кога сум болен - штотуку се
исуши  и  краста  се  откачи  ЧИСТА  во  рок  од  околу  два  часа  по  нанесувањето  на
маслото.Јас сум преобратеник!Светиот пекол!Го користев по целиот скалп и најлошите
точки на моето тело - косата ми изгледа малку мрсно, но веќе се чувствувам толку многу
подобро.Навистина е неверојатно.ЛЕЛЕ!Не е потребно многу за да се убеди некого во
вистината“. Петар

-- Ти благодарам, Питер, браво.Маслото од семе од коноп и РСО исто така функционираат
одлично.Многу  маслиново  масло  на  пазарот  не  се  произведува  од  маслинки,  нема
доволно маслинки во светот за целото „маслиново масло“ што се произведува и продава
низ целиот свет, така што вашите шанси да бидете измамени се помали кога купувате
масло од семе од коноп. .Плус, продира во кожата и оди околу сантиметар и половина
длабоко во ткивото, што е исто така одлично за лекување.И не е мрсно како маслиновото
масло.Џ.Б

„Ако  дислексијата  не  е  на  списокот,  можеби  треба  да  биде.Забележав  способност  да
пишувам 100 пати подобро отколку што некогаш сум правел пред да се излечам од други
работи.Ужасниот  несакан  ефект  на  излекувањето  од  дијабетес  тип  2:  нема  повеќе
артритис, ишијас, дебелина или дислексија.Хахаха!!" Петар

„Тоа не е лек за рак или ништо друго, но сакав да му дадам до знаење на Рик дека куцам
на десната пета речиси една година.Не сум сигурен што не е во ред со тоа и знам дека
докторот ќе ми даде лекови што не се чувствувам удобно да ги земам, па едноставно се
справив  со  болката.Неодамна  бевме  запознаени  со  RSO  преку  пријател,  Чарлс,  и
почнавме да го правиме.Изминативе два дена го внесував маслото неколку пати/ден и
утрово се разбудив и не куцав.Мојот сопруг веднаш го забележа тоа.Тој забележа дека
маслото  мора  да  ја  прави  својата  магија!Благодарам  Рик  Симпсон![:)]  Се  чувствувам
одлично!" Х

-- Драга Х, благодарам за добрите вести, секогаш сакаме да слушаме за нив.Јас би го
измешал  маслото  со  масло  од  семе  од  коноп  или  маслиново  масло  и  би  направил
тинктура и  маслото исто така локално  би го  користел.Секако,  јадењето на маслото  е
клучот за вистинското исцелување и сите упатства за користење на маслото се на нашата
страница.Најдобри желби, Џ.Б

„Пред шест дена им помогнав на двајца мажи со рак на црниот дроб и дијабетес.На еден
пријател, хемотерапијата, устата му изгорела, усните изгореле.Беше на 225 фунти сега
139,  не  можеше  да  јаде,  да  спие,  многу  уморен.Па,  тој  ме  прашуваше  многу  за
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RSO.Секогаш го воспитувам.Јас сум со него веќе 6 месеци.Но, откако неговите двајца
братучеди починаа пред 6 месеци, и двајцата Рак, 1 Црниот мозок.И рак на тироидната
жлезда.Зборувам со двете семејства, тие сакаа да го пробаат РСО, но се плашеа дека
владата ќе им ги земе домовите или ќе го фрли во затвор.И двајцата починаа.ПОЧИВАЈ
ВО МИРБраќа.

Ама овие луѓе се на РСО веќе 6 дена, отидов да го проверам како што му ветив.Беше
зачуден што може повторно да јаде и рече дека не може да престане да јаде.Тоа е добра
работа.Затоа  што  кога  почна  со  маслото  беше  коски.Изгледаше болно.Но,  само по  6
дена ...болната уста ја нема.Тој рече: „Ти беше во право, се чувствувам многу подобро“.
Повторно  има  енергија,  многу.Тој  изгледаше  толку  добро,  и  многу  бои.RSO.Ви
благодариме  повторно  Рик  Симпсон.Уште  неколку  среќни  болни  од  рак.Живеете  и  се
чувствувате фантастично.Мир, љубов и лекови од канабис“ Рон

„Мојот старател има пациентка на која и е дијагностициран Лупус и труење со жива низ
целото тело.По околу една година досега со користење на нејзиното домашно масло,
труењето со жива целосно исчезна и лупусот е проклето скоро исчезна.Фоликулите на
косата се земаат на секои 2 недели за да се види точно што и колку  отрови има во
нејзиното тело за ажурирањата на нејзиниот успех.Навистина е неверојатно што може да
се излечи природно.Тоа чини малку, но сепак поздраво и вреди за живот!“ Џеси

„Ми дијагностицираа примарна миелоидна фиброза, земав лекови кои ми помогнаа, но не
бев  задоволна  поради  зголемени  болки  и  немање  апетит  и  намалена  крвна  слика,
зголемена големина на слезината, несоница.Откако го земав овој лек една година и не
почувствував вистинска фундаментална промена, решив да пробам РСО, само 1 месец на
маслото, болката ми е непостоечка, апетитот се врати, крвната слика се зголемува, спијам
како камен“. Aguae

„Го користам за лекување на мојата медицинска аномалија... Неколку болници во мојата
област велат дека тоа не би требало да биде возможно...но RSO е неверојатен...  Јас
отфрлам VP шант во моето тело, имам болест на сврзното ткиво и неколку други ретки
проблеми… 4 операции на мозокот за 36 дена и одбив да наполнам наркотици……само
медицинска марихуана, RSO и дишење… Никогаш не сум заздравил толку брзо во мојот
живот… Дури и кога  моите лаборатории покажуваат  дека телото ми е  толку  заебано,
мојата болка е всушност не е толку лошо...“ Кејти

„Маслото од канабис го лекува мојот PCOS (синдром на полицистични јајници).Повеќето
од  моите  симптоми  се  контролирани.Ги  исклучив  сите  7  лекови  што  ги  земав  за
тоа.Периферната  невропатија  што  ја  имав  ја  нема  и  чувството  се  врати  во  моите
нозе.Мојот  метаболички  синдром  е  контролиран.Имам  губење  на  тежината  до  130
килограми.

Многуте  симптоми  на  PCOS  и  метаболички  синдром  исчезнаа:  Хормоните  се
избалансирани (тестостеронот е премногу висок на 180,  сега е намален на 40).Мојата
отпорност на инсулин (шеќер во крвта) е под контрола.Отпорноста на лептин (хормон кој
кажува кога сте сити) е контролирана.Добива месечен период по 15 години амменореа
(недостаток  на  менструација)  и  ановулација  (недостаток  на  овулација).Болката  на
дијабетичниот нерв исчезна.

Мојот  апетит  е  контролиран.Маслото  помогна  да  се  надмине  зависноста  од
шеќер.Изгубени 120 кг за една година (10 фунти/месец) - симптомите на PCOS вклучуваат
дебелина,  дебелина  на  горниот  дел  од  телото  и  тешкотии  при  губење  на
тежината.Цистите под моите раце и на зглобот ми ги нема.Артритисот ретко боли и ако го
боли тоа значи дека е време за повеќе масло.
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Хидраденитис  супуратива  (деформирани  фоликули,  цистични  акни,  митесери)  се
контролираат/намалуваат.Acanthosis nigricans (темни дамки на кожата, груба кожа, кожни
ознаки)  исчезнаа.Висцералните  маснотии се изгубени веднаш (опасни маснотии околу
срцето  и  црниот  дроб).Помалку  акни,  цисти  и  вродени влакна.Подобар  тен  (помалите
пори, темните кругови околу очите исчезнаа.) Хирзутизам (несакана коса кај жените на
лицето,  вратот,  градите,  грбот  и  стомакот.)намалена,  но  не  исчезна.Подобро  спијте
подлабоко и преку ноќ.Веќе нема болка од Heels Spurs и Plantar Fasciitis.Нема повеќе
болки во главата.Вртоглавица како симптоми на постојана вртоглавица и зашеметеност
исчезнаа.Промените на расположението се контролираат.Нема повеќе хемороиди.

Хроничната болка во грлото (повторливо болно грло од рефлукс на киселина) е излечена
и  исчезна.(Сепак,  рефлуксот  на  киселина  останува,  бидејќи  храната  влијае  на  тоа
секојдневно).Сезонските алергии исчезнаа (течење/ затнат нос, вишок флегма наутро и
чешање на очите).Алергиите на храна се намалија (случајно јадев ракчиња, реакцијата
беше  побавна  од  вообичаеното,  но  сепак  мораше да  земе  бенадрил).Олеснување  на
болки  во  грбот.Прстот  за  активирање  исчезна.Симптомите  на  синдромот  на  нервозно
дебело црево  IBS се  под контрола.Крвниот  притисок  е  намален.Лузната од кога  имав
операција на карпален тунел целосно заздрави.

Излечив неколку изгореници со комбинација на масло од канабис и кокосово масло.Мојот
дечко силно си ја  изгоре раката и  немаше трага од тоа еден ден по користењето на
маслото.Мојот холестерол е сè уште висок.Поминав низ период на детоксикација/херксинг
каде што морав да се откажам од маслото или ќе се полошо.Се враќам до истата доза.Во
моето семејство има слаби црн дроб, а PCOS е поврзан со кандида албиканс и многу луѓе
треба  да  се  справат  со  херксхајмерова  реакција  ако  квасецот  се  преработува  преку
црниот дроб.Се префрлив и на органска храна и престанав да јадам рафиниран шеќер,
така што и тоа би можело да биде дел од детоксикацијата.Изгледа дека маслото не влијае
на мојот холестерол, но колку повеќе истражувам, толку повеќе гледам дека холестеролот
не  е  толку  лош  како  што  мислат  луѓето,  и  се  додека  има  воспаление  ќе  има  и
холестерол.Тоа е одбранбен механизам на телото против него.Така што не сум загрижен“.
преку Аман

„Мојот  син  има  ретка  бубрежна  болест  наречена  FSGS  и  тој  го  користи  лекот  во
последните 2 години.Неговата крвна слика секогаш покажувала низок албумин (протеинот
се истура во урината што го намалува нивото на албумин во крвта).Откако го започнал
лекот (1/4 зрно ориз со големина во PM) неговата крвна работа е толку многу подобрена
што неговиот нефролог е зачуден.Последните резултати што се вратија покажаа нивоа на
албумин кај  „нормална“ личност.Нефрологот рече:  „Не знам што правиш, но продолжи
така“.  Со  овој  тип  на  бубрежна  болест,  пациентот  обично  може  да  очекува
трансплантација во рок од 8 години од дијагнозата.Мојот син беше дијагностициран на 2-
годишна возраст и сега има скоро 25 години.Тој сè уште ги има двата бубрези и двајцата
функционираат  како  „здрав“  човек  кој  нема  бубрежна  болест.Нефрологот  си  ја  чеша
главата.Гледаме и натуропат и тоа го правевме во изминатите 17 години.Тој исто така
беше  огромна помош,  но  ЗНАМ дека  лекот  е  тој  што  го  коригира  производството  на
албумин.Има многу болести кои можат да се излечат со ова и јас навистина верувам и
знам дека овој лек ми помогна и мене и на мојот син.Ви благодарам!!"

„Нашиот син има Ниман Пик тип Ц и ние го користиме методот на масло на Рик од 1
февруари.Поминавме  од  15+  просечни  напади  на  ден  додека  беше  буден  и  безброј
додека  спиеше  на  само  2  Гранд  Мал  во  последните  56  дена.Сега  почнуваме  да
доживуваме мали фокални напади.Дали би предложиле да направите ново масло и да ги
промените соеви? Кевин

-- Да, Кевин.
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„Да се држиме до друг вид со висок THC или дали е во ред да се меша сој со висок CBD
како Арлекин со друг сој со висока THC како Candy Kush?

-- Би направил две посебни масла, не би сакал да го разредувам мојот RSO со CBD.Колку
е посилен и седатив, толку подобро ќе делува како лек.Џ.Б

„Бидејќи го правите ова некое време, дали би предложиле да се придржувате до маслата
со  повисока  THC  за  разлика  од  маслата  со  повисока  CBD?Не  сакам  да  одам  по
маршрутата на мрежата на Шарлот бидејќи видовме одлични резултати во повисокиот сој
на THC што го користевме.Но, јас сум љубопитен за Арлекин.Или етоа е премногу слично
на CW?“

-- Повторно, Кевин, би го направил РСО од најмоќниот и седативен индика доминантен сој
што можев да го добијам.Тогаш можеби би направил посебно масло со висока CBD и
потоа би му дозволил на пациентот да избере што е најдобро за него.Во идеален случај
пациентите би можеле да изберат од стотици видови масла.Исто како во продавница за
вино - на сите им се допаѓа тоа што им се допаѓа и не постои начин да се каже кое вино
најмногу ќе им се допадне.

Враќање на видот
„Само што направив серија „масло од коноп“ пред неколку ноќи и серија путер.На пациент
со тумор на мозок му давав масло, пред да го земе маслото таа беше речиси слепа, по
еден месец од земањето на маслото, видот и беше речиси целосно обновен.Нема да ги
добиете истите резултати од путерот.Добивате лековити резултати од путерот, но маслото
е многу поконцентрирана форма на лекови и делува за речиси се, нештата се едноставно
неверојатни“. Дион

„Се  зема  орално  и  го  враќа  видот  на  мајка  ми.Таа  е  законски  слепа  на  левото
око.Повредата ја остави без објектив, а неколку операции и оставија глауком.Таа е на
РСО веќе година и пол - го користи секојдневно.Таа никогаш не забележала колку видот
се враќа додека не се нашминкала околу очите.Таа е слепа на тоа око веќе 40 години, па
се тренирала како да се шминка со затворени очи.Тоа беше единствениот начин на кој таа
можеше да го примени на нејзиното добро око беше да го затвори доброто око оставајќи
ја целосно слепа.Па, последниот пат кога го затвори доброто око, таа всушност почна да
гледа и да се фокусира од нејзиното слепо око.Таа се шминка само во прилики, така што
не е точно сигурна колку време помина пред да и се врати видот, но откако беше на масло
повеќе од една година, сега може да разликува слики, бои, па дури и да чита одредени
работи од нејзиното лошо око!Држев торба со Lays Chips, и од другата страна на масата
таа можеше да чита леи.Таа мисли кога би имала нова леќа дека видот ќе и биде целосно
вратен.За да добие нова леќа мора да биде ставена на листа за донатори на органи - не
сум сигурен дека нејзиното осигурување ќе покрие нешто такво, така што засега - Ова
масло ѝ даде чудо - чудо на видот каде некогаш имаше само темнина !Затоа, би рекол НЕ
ПОТРЕБНИ КАПКИ - Само стабилно снабдување!Сега, започнете да го засадите вашиот
лек!О, Да, НИТУ НЕМА ДОКАЗИ за ГЛАУКОМА!“ Линдзи

„Јас  користам  путер  од  кана  за  мојот  глауком  и  тој  почнува  да  делува  за  10
минути.Чувството  на  вкочанетото  јајце  во  моето  око  исчезнува  и  го  расчистува  мојот
замаглен двоен вид.Никогаш не сум имал болки во телото, па не знам дали делува на
болка, но сум позитивен дека ќе има.Имам 47 години и немам болки, можеби тоа е затоа
што веќе користам путер од кана.Веќе не ми треба Wellbutrin или Adderall, канабисот ми ја
излечи депресијата и ADD/ADHD.Ми помага и на анксиозноста, докторот сакаше да ме
стави на Клонопин.Хахахаха леле.” Ребека
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„Денес татко ми, кој  боледува од макуларна дегенерација и е речиси целосно слеп на
двете  очи,  повторно  отиде  на  лекар  откако  ми  ги  земаше  солзите  од  Феникс  во
последните  6  месеци.Денеска  лекарите  беа  изненадени  бидејќи  неговиот  вид  кој  не
направи ништо друго освен што се влошува, почна да се подобрува.Нервните завршетоци
почнаа  повторно  да  се  спојуваат  и  тој  денеска  тестираше  со  20/20  во  ДЕСНОТО
ОКО.ЛЕКУВА  КАНАБИС.Му  дадов  солзи  на  Феникс  кои  научив  да  ги  правам  од  Рик
Симпсон.Ова е многу добар ден.Тоа ја докажува моќта на канабисот“. Грег

„Во ред, затоа мислам дека повеќето од нашите читатели се навикнаа на фактот дека
маслото  од  коноп  лечи  рак,  особено  кога  се  произведува  и  користи  правилно  и  кога
пациентот ги следи упатствата на Рик Симпсон.Потоа ме видовте како продолжувам со
дијабетес, артритис, Кронова, МС и секакви други болести.Некои веќе го надминаа тоа и
знаат дека маслото веројатно навистина е лек или барем така изгледа, некои не.Потоа
дојдовме до лекување на изгореници и отстранување на стари лузни -- едноставно да се
докаже, многумина го направија тоа.Тогаш рековме дека маслото повторно расте коса на
ќелави  точки  -  и  тоаправи.Потоа  ги  спомнавме  еректилните  дисфункции  и  многумина
мислеа дека тоа е над врвот.Но, почекајте да го прочитате ова сведоштво:

„Имам двајца родители на кои им треба сведочењето да се снимаат!Мајка ми ја враќа
нејзината страница во слепо око, (откако беше на масло) таа всушност може да ги види
боите  и  формите  сега  дури  и  со  добро  затворено  око  и  татко  ми  го  излечи  својот
дијабетес“. Линдзи

-- Ти благодарам, Линдзи Бан Роџерс, оваа ни го разубави денот.Сè што можам да кажам
е дека видот веројатно ќе и се подобри, а исто така би препорачал маслото да го користи
и во супозитории.Супозитории за болести на очите?Секако.ЈБ“

„Јас земам РСО повеќе од една година поради рак...не само што ми ги намалува туморите
туку и мојот вид се подобри од -650 на -400.Мојот очен лекар не можеше да поверува
колку ми се подобри видот.Сега двапати морав да ги заменам очилата“. Деби

Животни - Сведоштва
„Го излечи нашиот мастиф од бик.Пред речиси 11 месеци му дадоа 4 месеци живот откако
му беше дијагностициран хемангиосарком!Многу ми е мило што најдовме Рик Симпсон и
масло од канабис!“ Аманда

„Немав идеја за медицински канабис.Нашето 14-годишно куче е супер послушно и можете
да ставите стек на подот, да излезете од собата и таа нема да го допре освен ако не
кажете ок.Па, имаше малку внесено путер што омекнуваше покрај огнот неколку минути, а
Дасти Дог сигурно знаеше дека е добро, затоа што изеде многу!Тоа беше околу 30 силни
човечки дози во едно седење.Се чувствував прилично лошо, особено кога нејзините нозе
попуштија и таа падна во полукома.Останав со неа и ѝ шприцов со шеќерна вода во
устата  следните  два  дена,  потоа  таа  се  разбуди,  напука  зелена  пук,  направи  големо
зелено срање, се тресеше и оттогаш е како ново куче.Таа беше како кученце.Отпрвин го
спуштив ова да бидам среќен што сум жив, но тоа беше повеќе од тоа.Како некој да и
направил фабрички ресетирање.Тоа е она што не натера да ги погледнеме лековитите
својства и ја откривме приказната за Рик Симпсон“. Адам

„Канцерот на CLCT-1 на некои детски лимфомски Т-клетки исчезна!

Ќе одиме на ветеринар само за тестови на секои три недели за CBC за мерење на нивото
на калциум и FNA за следење на црвено-бела крвна слика за т-клетки на рак.Повеќе не ѝ
требаат препишани лекови, но ние ќе ја држиме на маслото Рик Симпсон што го лекуваше
ракот секој ден до крајот на нејзиниот живот.Ние сме благодарно семејство“. Некое дете
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„Моето куче има остеосарком (рак на коските).Пред една недела му ја ампутираше ногата,
а за една недела треба да почне со хемотерапија.Со неговиот рак, тој обично се шири во
белите дробови,  95% од кучињата умираат од рак на белите дробови во рок од една
година.Ако  беше  вашето  куче,  дали  ќе  започнете  со  масло  сега  и  ќе  продолжите  со
хемотерапијата, или без хемо и директно масло?За луѓето, почнувате со зрно ориз, со
куче од 70 килограми, дали би почнале со 3 од тоа двапати дневно?Ви благодарам што го
прочитавте ова и со нетрпение го чекам вашиот одговор“. Еда

„Еда, маслото го спаси нашето скапоцено куче Софи.Таа умира.Дајте му го маслото на
вашето куче што побрзо...Кемо ќе ја убие.Молитви со тебе...“ Брустер

„Го третирав туморот на моето куче на неговото уво со РСО...Беше ОГРОМНО и сега го
нема!!!!” Андреа

„Моето  куче  имаше  тумор  што  ветеринарот  не  сакаше  да  го  оперира!!Постојано  се
расцепува и се инфицира.Го користев моето RSO масло измешано со масло од коко и
секојдневно се применував локално додека туморот не исчезна.Нема раст во или надвор
од моето момче!!“ Борис

„Имаме три крзнени бебиња на возраст од 10, 9 и 8 години, кои секојдневно ги лекувам со
РСО како  превентивна  мерка.Со голем успех  ги  третирав  и  нивните  различни рани и
локални флеки.Ти благодарам Рик!“ Вирџинија

„Само што добив одлична вест за кучето на моите пријатели што требаше да ги споделам!
Пред неколку месеци, нејзиниот питбул Максимус имаше тумор во една од неговите задни
нозе кој растеше неконтролирано.Ветеринарот и кажа на другарка ми дека треба да плати
над  3  гранки  за  да  му  ја  ампутираат  ногата,  или  ќе  се  прошири  и  ќе  умре  за  една
година.Ова беше пред околу 4 месеци.Тогаш, кога го видов нејзиниот статус за неговата
планирана операција, ѝ испратив порака и предложив наместо тоа да го нахрани со масло
од  канабис.Мислеше  дека  ќе  го  проба  природниот  третман  пред  да  направи  нешто
драстично  и  неповратно  како  ампутација.За  нејзина  среќа  (и  за  Максимус),  таа  веќе
имаше карта за канабис бидејќи живее во Калифорнија.Така, таа отиде во амбуланта за
канабис  и  зеде  малку.Таа  го  хранела со  1  капка  масло  со  големина на зрно  грашок,
двапати дневно со неговите оброци.Веднаш рече дека забележала дека тој има помалку
болки и дека се чувствува многу поудобно.Плус, неговите навики во исхраната веднаш се
вратија во нормала.По неколку недели тој дури можеше да трча без да куца, па таа му ја
откажа  операцијата  и  остана  со  природниот  третман.Таа  штотуку  се  врати  дома  од
преглед на ветеринар денес, и дозна дека неговиот тумор ЦЕЛОСНО НЕМА.Ниту една
трага од туморот не е оставена зад себе.Ветеринарката била навистина шокирана кога му
кажала како го излекувала.

Дознајте: Ова е третото куче за кое знам дека е спасено со масло од канабис.Познавам и
многу луѓе кои исто така се спасени.Ако сеуште мислите дека канабисот не лекува рак,
тогаш не сте обрнувале внимание.Ја знам вистината со години и никогаш не сум нашол
никого, животно или човек, дека маслото од канабис не успеало да го спаси“. Лара

„Имам една соседка која успешно ги отстрани туморите на своето куче во рок од еден
месец со тоа што и го хранеше лекот.Продолжете и да, многу мали дози, како што рече
Рик, нивниот метаболизам е многу висок, така што тие стануваат подобри многу побрзо од
нас“. Кови

„Да, тоа ќе му помогне на вашето куче.Моето куче имаше напади, но ниту еден откако го
почнав на масло!“ Шелаг

„Го користиме за лекување на нашиот сакан глауком на басет песови.Таа има 12 години и
нејзиниот очен притисок беше помеѓу 60 и 70 и тие рекоа дека можеби ќе треба да го
отстранат окото ако дојде до 80, па почнавме да го користиме маслото во последните
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неколку месеци и нејзиниот најнов тест за очен притисок измерен САМО 8! !!Тоа е под
нормалното  ниво  на  очен  притисок  и  очниот  доктор  се  согласува  дека  е  добро
документирано  во  лекувањето  на  глауком.Секојдневно  ѝ  даваме  само  многу  мала
количина на глава од игличка и сè поголемо што е навистина каменувано, но едноставно
има добар сон и можете да видите како се подобруваат очите кога ќе се разбуди.Маслото,
исто така, ми помогна да ги отфрлам лековите за разредување на крвта од варфарин што
толку  многу  ги  мразев,  а исто така го  земам секојдневно и никогаш не се чувствував
подобро и да се комбинирам со диета без ГМО каде што е можно и општо добро јадење и
вежбање  и  навистина  сум  нова  личност.Моќ  на  ова  НЕВЕРОЈАТНО  масло  и  му  се
заблагодарувам на Рик и на сите што го промовираат ова неверојатно лековито растение“.
деканот

„БОГ ДА ГИ БЛАГОСЛОВИ Џ.Б. и Рик Симпсон за вашата лојалност кон луѓето на кои им
требате најмногу.Ќе направам мое кога ќе можам за да им помогнам на луѓето што ги
познавам на кои тоа очајно им треба.Ќерка ми направи малку од дотерување за тумор на
нејзиното куче.Четири дена користење, таа рече дека изгледа како да ќе падне.Сè уште ги
чекам конечните резултати.БОГ пред хемичар!“ Грег

„Неверојатна приказна!Правам и земам РСО за одржување на здравјето бидејќи моето
семејство имаше многу рак.Почнав да им го давам на моите кучиња,  бидејќи и двете
имаат мали тумори, а моето овчарско куче од Шетланд има Дискоиден лупус, форма на
кучешки  лупус.Тоа  е  неверојатно!За  неколку  недели,  еден  од  туморите  на  кучето  се
намали за 70%, а на другото куче со лупус му оди неверојатно!Нејзиниот црвен, отечен и
болен нос за прв пат по неколку години се лекува!Пробав рецепти,  стероиди, диета и
ништо не помогна.РСО го лекува лупусот на моето куче, знам дека може да им помогне и
на луѓето!♥♥♥ “Ешли

„Благослови СЕКОЈ што лекува животни!!Од рак ги излечив и двете мои кучиња.Рак на
матка на еден.Рак на кожа од друга страна.И ДВАЈЦАТА се целосно излечени.И јас лечам
масивни изгореници од 3  степен на левата рака со  РСО.БЛАГОСЛОВИ РС и ЈБ !!!!!!”
Гоблин

„Го однесов моето куче на ветеринар затоа што куцаше.Докторот направи рендген и ми ги
покажа (ја  видов  масата  во  неговото  рамо)  и  ми рече  дека  има околу  две  недели.Го
ставија  на  многу  лекови  против  болки  и  тоа  му  се  слоши и  мислам дека  гледаше и
слушаше работи.

Како и да е, еден мој пријател прави бонбони со THC масло, па јас ги прекинав лековите
за болка и му давав 1/4 од цицалката на секои 4 часа и тој одлично се снајде, дури почна
повторно  да  јаде.Накратко,  го  вратија  назад  2  недели  подоцна  и  повторно  направија
рендген  и  го  немаше,  докторот  рече  дека  никогаш порано  не  видел вакво  нешто...Ќе
постирам слика...МАСЛОТО НАВИСТИНА РАБОТИ...НЕ БУЛШ___“ Тами

„Без вас и вашето знаење не би можел да им помогнам на пријателите и на другите луѓе
на кои им е очајна потреба.Многу е убаво чувството внатре кога ќе видите како сте им
помогнале.Продолжете да ги ширам информациите, ќе.Помага дури и со артритисот на
моето куче.Го спречив да куца за 2 дена“. Кристал

„Отстранав  канцероген  тумор  на  лицето  на  моето  куче  Ели.Таа  ми  е  најдобра
пријателка.Три збора за да се опише Рик...несебичен прогресивен лидер“.

„Како што знае Рик,  ние го користевме RSO на нашите кучиња и коњи заедно со нас
самите.Ни  се  чини  дека  животните  се  многу  повеќе  одговорни  од  луѓето.Ова  го
припишуваме не само со тоа колку рецептори имаат, тие се навистина невин пациент“.
Брустер

„Го започнав моето куче со околу половина од големината на зрно ориз дневно во текот на
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ноќта додека таа не се навикна на тоа.Бидете свесни дека тоа ќе го заспие кучето и може
да го зашемети,  но како што рече JB тие брзо реагираат на тоа.Ја лекував за  тумор
директно на самиот тумор и и давав орално 2 пати на ден и делуваше за помалку од еден
месец, туморот исчезна.Со среќа!" Феникс

„Најдобар начин е да го избришете на јазикот - некои кучиња го сакаат вкусот - тоа може
да ги смири и можеби дури и да предизвика уринарна инконтиненција, затоа не грижете се
дека се добро.За кучињата, диетата со сирово месо и коски е исто така идеална и ќе
помогне против ракот.Најдете и хомеопатски ветеринар“. Витни

„Двете мои кучиња добиваат масло дневно (одржување).Да беше опасно за кучињата,
тогаш сигурно кучето кое јадеше околу 1,5 грама масло без претходно искуство ќе имаше
некои сериозни несакани ефекти освен спиење и мочање во кревет.Од 5 кучиња што ги
третирав со маслото,  секое од нив имаше повеќе енергија и  позитивно реагираше на
третманот.Тие беа на возраст од 4 месеци до 10 години и лекуваа се, од исеченици до
рак.Тоа  е  единствениот  лек  што  го  добиваат  моите  кучиња,  јас  користам  холистички
ветеринар и таа е зад мене и ги лекувам со него.

Секое куче (20 £ до 80 lbs) го започнав со околу 1/4 зрно ориз по доза.Исто како и луѓето,
сите тие имаат различни толеранции, но не видов потреба да се започне со помала доза
од  тоа.Најлошото  што  ќе  се  случи  е  дека  ќе  се  издигнат,  ако  изгледаат  дека  им  е
непријатно, само легнете со нив, тие ќе се опуштат затоа што сте опуштени и тие ќе одат
да спијат.Потоа, кога ќе се разбудат, ќе бидат полни со енергија, ова е конзистентно со
секое куче.Дозите може да се зголемуваат прилично брзо, на секои неколку дена.

Ако на кучињата не им се допадна она што го доживеаја од ова, тогаш немаше да ги земат
задоволствата или храната што ги ставам.Изгледа дека немаат проблеми да јадат околу
екстрактот  од  семките  од  грозје,  оставајќи  го  во  нивните  чинии,  но  парчето  храна  со
маслото на него никогаш не се остава зад себе“. Џеј

„Пред неколку години почнав да гледам се повеќе референци за „Рик Симпсон Оил“ и како
долгогодишен  корисник  на  канабис,  бев  повеќе  од  заинтересиран.За  тоа  време,  го
загубивме нашиот Златен ретривер од крв роден рак наречен Хемангиосарком за кој се
знае  дека  Голденс  го  добива.Ја  уби  3  недели  по  дијагнозата  на  нашиот
ветеринар.Непријатен брз рак во најдобар случај.

За тоа време, мојата сопруга и јас почнавме да правиме и користиме RSO, како средство
за  контролирање  и  на  мојата  Мултиплекс  склероза  и  на  нејзиното  оштетување  на
'рбетниот нерв.Златен ретривер на еден од нашите пријателинаеднаш се разболел и му
бил дијагностициран хемангиосарком, а ветеринарот му дал максимум 2 недели живот.Се
консултирав  со  сопствениците  и  почнавме  да  го  дозираме  кучето,  Бети,  со  RSO
приближно една доза со големина на „оризово зрно“ дневно со храна.

За 3 до 5 дена, таа не само што беше ГОРЕ, туку всушност трчаше и повторно играше.Таа
цел ден ги брка своите мајстори планински велосипеди по локалните земјени патеки и
изгледа поздрава од кога било.На нејзината возвратна посета на ветеринарот, тој најпрвин
беше збунет поради неговата претходна дијагноза и очекуваше таа брзо да умре, како и
сите  други  животни  што  правилно  ги  дијагностицирал.Потоа,  тој  веднаш се  изјасни  и
изјави дека ОЧИГЛЕДНО погрешно ја дијагностицирал нејзината состојба, но кога му беше
кажано за нејзиниот третман со РСО, тој ја изневери идејата и рече дека нема медицински
доказ  за  нејзината  ефикасност.Неговото  одбивање  да  верува  во  вистинско  „чудо  на
медицината“  е  доказ  за  неговото  членство  во  Друштвото  на  тврдоглави  неверници
[доктори].

RSO  имаше  драматичен  ефект  врз  мојата  МСкако  што  е  докажано  со  тековните
тестирања што ги правам за да го следам напредокот на болестите [компјутерски игри,
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иста  игра,  иста  верзија,  различна  година,  всушност  тоа  го  правам  побрзо  и
попрецизно].Изгубив тежина и сум поздрав од кога и да е, откако тотално се откажав од
сите фармацевтски лекови на кои медицинските луѓе ме земаа веќе 15 години.И, можеби
не е директен резултат на, но сепак добив сила со употребата на РСО, ПО 50 ГОДИНИ
пушење тутун конечно успеав, пред 60 дена, да ја изгаснам последната цигара и да ги
исфрлам сите пепелници.МНОГУ сум ГОРД на тој факт и благодарен за силата што ми ја
даде RSO да се борам со моите секојдневни демони.Светот сепак сега повеќе смрди!!!!!
Исто така, околу 250 долари месечно потрошени за тутун, сега може да се искористат за
поквалитетни прехранбени производи и подобра оценка на LIFE.Ви благодариме Рик и
Џ.Б.Го променивте животот на моето семејство на подобро!!!!!Ја сакав вашата книга!!!”
Означи

„Мојата  мачка  доби  1/4  -1/3  зрно  ориз  со  големина  2-3  пати  на  ден  за  лекување  на
неговиот  хроничен  воспалителен  ИУТ  кога  повеќекратните  кругови  на  течности,
антибиотици и лекови не можеа, исто така го ставија на сурова диета и тој немаше се
повторува.Секако за рак би користеле поголема доза.Општо земено, се обидувам да ја
најдам дозата што изгледа дека нема драстично да влијае на нив - никогаш нема да им
наштети,  но  сопственикот  би  забележал  поспаност,  инконтиненција,  можеби  и  малку
пијанство.Се разбира,  кај ракот не ви е грижа - само обработете ги колку што можете
побрзо до повисоки дози прогресивно.

Ова е за „одржување“ - на пример, на моето куче на кое му беше отстрането окото од
глауком  (и  прави  НЕВЕРОЈАТНО)  има  ризик  од  глауком  на  другото  око,  така  што  ја
дозирам  најмалку  два  пати  на  ден  со  малку  масло  и  најдов  добро  доза  која  не
предизвикува инконтиненција итн.  но таа сепак го добива своето масло.Ја натерав да
земе повеќе пред окото за болка.Навистина чувствувам дека маслото и помогнало повеќе
од конвенционалните лекови за болка по операцијата - првиот или вториот ден таа имаше
1-2 дози ветеринарни лекови за болка, потоа отидов само на РСО, еден ден по нејзината
операција таа веќе сакаше повторно да игра со топка и беше и е среќна девојка.Клои
всушност  ќе  го  лиже  RSO  од  мојот  прст  -  за  разлика  од  мојата  мачка  која  го
мрази.СМЕЕЊЕ НА ГЛАС (…)

Не сметам дека RSO предизвикува вознемиреност кај  животните - чувствителноста на
светлина може да се забележи со повисоки дози.

Јас дури и користев RSO на мојот порове - тој беше многу стар и се разбуди еден ден
многу слаб, можеби имал мозочен удар.Му давав мали дози на РСО во текот на денот за
да  го  задржам  да  спие  -  таа  вечер  се  чинеше  дека  се  буди  -  тресејќи  ја  главата  и
постапувајќи како моите кучиња кога јадат канабис, само го оставив да спие сфатено што
и да сака неговото тело. дали барем не боли или страда - имав половина идеја дека ќе се
разбуди - за жал, тој почина, но неговиот квалитет на живот до тој последен ден беше
одличен, така што чувствувам дека RSO му го даде најдобриот последен ден можно.Знам
дека немаше болки и спиеше многу мирно и знам дека не беше премногу РСО бидејќи
беше дозиран наутро и рано попладне, тогаш ништо и јас го проверив многу доцна таа
вечер, тој само спиеше - можеше да се разбуди, но само сакаше да спие“. Витни

--  Најдобар  квалитет  на  живот  до  крај,  тоа  е  исто  така  многу  важно  кога  е  вклучено
маслото.Ви благодариме, JB

„Сигурен сум дека претходно сте одговориле на ова прашање.Која е препорачаната доза
за куче од англиски мастиф кое тежи околу 135 килограми?Тој има многу голем израсток
во пределот на препоните.Изгледа како трета вреќа со топка да бидам искрен.Тој има
околу  12  години  и  би  сакал  да  видам  дали  третманот  со  РСО  ќе  се  справи  со  овој
раст.Благодарам!“

-- Џенет, во основа е секогаш исто, почнуваш со мали дози (пола зрно ориз или помалку,
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1-2-5 мг) три пати на ден, види како реагира пациентот и потоа ја зголемуваш дозата на
секои четири дена или секој пат кога ќе му го дадете маслото на кучето/пациентот.Потоа
ги чувате на грам на ден додека не се излечат 100% и потоа бидете сигурни дека тие
продолжуваат да јадат дози за одржување.Џ.Б

„Вчера на Клои, на мојата 8-годишна стерилизирана женка Хелер фокс териер ѝ беше
дијагностициран глауком на едното око.Притисокот бил многу висок во нејзиното 1 око и
можеби е трајно слепа.Направивме итен третман со интравенски течности и манитол и
таа е на неколку лекови.Притисокот малку се намали, но не многу, и таа не ужива во
прилагодувањето  на  животот  полуслепа  во  моментов.Сакам  да  ја  третирам  со  РСО
бидејќи  тоа  беше  неверојатно  за  мојата  бф  и  мојата  болка  и  навистина  верувам  во
маслото и приказните што луѓето ги раскажуваат овде се неверојатни.Не сакам Клои да
добие  глауком  на  другото  око  и  сакам  да  излечам  се  што  можам  во  заболеното
око.Разбирам дека маслото им помогна на многу домашни миленици и би била многу
среќна доколку Клои може да си го врати видот или дури и видот на заболеното око...Ви
благодариме за каква било помош или совет!“ Витни

--  Витни,  едноставно  земи  ја  на  маслото.Некои  масла  се  подобри  за  глауком  од
другите.Најлесен начин да дознаете колку може да биде ефективно е да земете доза и да
ги гледате нејзините очи наутро.Ако се чисти,  побарајте  друг  вид или комбинација  на
соеви.Ако имате многу  работи за  чистење на нив,  најверојатно тоа е добар напор за
намалување на интраокуларниот притисок.Најдобри желби, Џ.Б

„Благодарам JB!Вчера мислев дека правиме неверојатен напредок, окото беше чисто (цел
ден  го  извадив жлебот  од  нив)  и  зеницата  не  беше целосно  раширена  и  иако  не  се
совпаѓа  со  зеницата  на  другото  око  мислев  дека  реагира  на  светлина.  но  ова  утро
повторно  изгледа  целосно  облачно.Можеби  на  силно  светло  како  вчера  ќе  изгледа
подобро...Колку и колку често ми препорачувате да ја дозирам?Досега правев многу мала
доза со големина на грашок, таа има само 30 # и се чини дека тоа влијае на неа, ова куче
отсекогаш сакаше да јаде стебла и лисја или бубачки, да добива чад итн. за да можам да
кажам кога е погодена од маслото исто така и се чини дека влијае на неа малку слично
како ако јадела стебла, тоа сепак не ме загрижува, некако чувствувам дека тоа значи дека
„работи““. Витни

-- Витни, би и дал со нешто добро два-три пати на ден.Колку повеќе внесувате во неа и
колку побрзо, толку подобро.Дури и да мора да спие ден-два, кому му е гајле.Мала кома
предизвикана од коноп не може да боли.Џ.Б

„Добро  ми звучи!Тоа  ќе  го  направам денес.Таа  беше  прилично  зонкирана  и  вчера.Ви
благодариме за толку брзиот одговор JB!“ Витни

„1/2  волк  1/2  хаски  на  моите  пријатели  сакаше  да  јаде  хаш  и  кога  имаше  саксиско
растение во неговата дневна соба, џуџето го чуваше.Мораа да го поткупат со задоволства
за да го извлечат од тоа.Имам чувство дека многу повеќе диви животни јадат канабис
отколку што мислиме“. Петар

„Мојот бостон териер/ мопс ми го краде ако не го сокријам!!ЛОЛ...изгледа како глупава
глава кога ќе се извлече“. Сара

„И мојата јама ја сака тревата!Јас средувам, таа е токму таму и моли за лисјата...“ Мелоди

„Мојата хаска ми ги краде колачињата со масло во секоја прилика...Прилично сум сигурен
дека таа знае каков ефектго има и на неа...Можеби тоа е затоа што ѝ ги дадов сите мои
залихи да ги џвака кога беше кутре“. Брајан

„Животните знаат што им треба и ќе го користат она што им треба - паметно!“ Шери
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„Започнете со мали дози, но премногу и тие добиваат нејасна и олабавена контрола на
мускулите“. Зак

„Моето куче вчера изеде дел од растение бидејќи знаеше дека тоа ќе му помогне на
желудникот, откако напие остатоци од пилешко маснотии од вечерата и изеде еден куп од
тоа, таа многу темпираше, а подоцна исфрли и потоа удобно се одмори.Погодете што
имаше во нејзиниот пук -- лисја од тенџере.Паметно куче“. Дона

„Мислете  дека  во  70-тите  FDA првпат  пријави  дека  канабисот  ги  убива  клетките  на
ракот ...Сè што знам е дека ракот на желудникот на мојата мачка се чини дека го нема,
таа сега добро јаде, се дебелее и трча наоколу како ново маче...“ Тони

„На мојата 19-годишна мачка и давам мелен декарбоксилизиран канабис од декември
2011  година.Беше  многу  летаргична,  течеше  измет,  знаци  на  сенилност  кај
мачките...познаник кој работеше на ветеринар ми предложи да и дадам 1/4 аспирин, 1/4 т
метамуцил ...го правел тоа неколку дена, а потоа решил да го проба канабисот...На секои
два дена посипувам мала количина во нејзината влажна храна...таа е сè уште со нас!!!“
Лори

„Да, ја излечив мојата мачка од рак во јуни, кога ветеринарот рече да ја спушти.Само што
го нахранив со масло и за 10 дена фаталниот тумор го нема!Ветеринарот рече дека тоа е
чудо!“ Чарли

„Имав клиентка која го лекуваше туморот на нејзината мачка и се случи истото - тој само
излезе веднаш, оставајќи ништо друго освен сјајна нова кожа зад себе“. Сита

„Го храните маслото на мачка, на ист начин како што човек би ...>ЈАДЕ!Мојата 14-годишна
мачка ја излечив од тумор во устата хранејќи ја со масло од канабис недела и пол...тогаш
ПУФ!...>Помина!Мојот ветеринар рече: „Чуда се случуваат“.

--  Беше  во  право,  Чарли,  чудата  се  случуваат  неочекувано  често  во  присуство  на
маслото.Ви благодарам и ви посакувам најдобри желби за вас и вашата мачка.Џ.Б

„Мојата  12-годишна  лабораторија  го  имаше  истиот  проблем  со  растење  на  грутки  и
артритис, таа го зема маслото од Симпсон веќе 6+ месеци и изгуби речиси 20 килограми
(имаше  прекумерна  тежина)  и  се  чувствува  многу  подобро  и  многу  полесно  се
опкружува.И нејзините тумори ги нема!Не сум сигурен колку зема таа сега, но има повеќе
од 3 зрна ориз со големина“. Андреа

„Ј.Б.,  ѝ  направивме неколку серии бидејќи и  правиме нова серија на секои 2  месеци,
бидејќи зема 1cc/ден.Ние користевме 2 различни соеви.Таа моментално ја користи истата
серија што го излечи ракот на мојата мачка“. Чарли

„Рик, морам да ти се заблагодарам.На мојата сакана мачка од 14 години, на 1-ви јуни ѝ
беше  дијагностициран  сквамозен  карцином.Го  излечив  со  РСО  за  ЕДНА  НЕДЕЛА!
Ветеринарот вели дека тоа е чудо.Го вратив кај  него на 8-ми јуни и ме праша дали е
истата мачка, бидејќи туморот во устата речиси го немаше и тој целосно очекуваше дека
ќе се вратам за да го спуштам.Сега тој  е речиси целосно закрепнат.Го сакам многу и
морав  да  ви  се  заблагодарам  што  споделивте  како  правилно  да  го  направите  лекот
БЕСПЛАТНО!“

„На  мојата  мачка  минатиот  јуни  ѝ  беше  дијагностициран  „брзо  растечки,  агресивен,
неизлечив, неоперабилен“ облик на рак, сквамозен карцином во неговата преграда, што е
толку грдо колку што звучи.Му дадоа максимум 1-3 месеци, а мојот ветеринар нежно ми
предложи „сега да го пуштам“.Плачев, размислував за тоа и решив дека едноставно не
можам да го гледам како умира.Отидов на интернет, открив дека има многу лекови за
рак.Почна  да  му  дава  голем број  суплементи  итн.Тој  беше  во  ред,  но  ракот  сè  уште
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растеше и влијаеше на неговото дишење.Туморот конечно почнал да му расте од другата
страна на носот, а во декември почнал да оди надолу.Мислев, ок, сега е време.

Потоа  открив  канабис  и  како  може  да  го  убие  ракот.Накратко,  Тед  го  зема  RSO  од
декември сега.Беше малку ситуација на почетокот да се добие точна мала доза, бидејќи
тој е мачка.И многу помал од човек.Спие МНОГУ подобро, дишењето му е подобро кога
спие, апетитот му се вратил, иако не како што беше.Сето ова е патување во тек и не знам
како ќе заврши.

Сепак, туморот се чини дека се израмнува, иако многу бавно.Мислам дека ако ова не
беше  толку  гаден  рак,  тој  веројатно  ќе  беше  излечен  пред  неколку  месеци.Мојот
ветеринар е воодушевен и импресиониран од тоа како му оди.Така, јас само го земам од
ден  на  ден  и  среќен  сум  што  повеќето  од  тие  денови  се  чини  дека  се  добри
денови.Неговиот максимален датум на истекување беше минатиот септември, така што
тој е во ред“. Ана-Мари

"Јеее!!!!И јас имам маче од канабис.Високо квалитетно масло од канабис ме спаси да
издвојам 4800 долари на ветеринарите за да касапат...Мислам ах...направи операција на
увото на мојата мачка за отстранување на тумор.Ура за Cannabis Kitties n Cannines!“ LinZy

„РСО-супстанција му го спаси животот на куче од 40 фунти -- масло извлечено со етил
инаку  идентично  со  РСО  што  се  користеше  за  да  се  спаси  моето  куче  кое  го  испи
антифризот  на  „соседот“.Ветеринарот  телефонски  рече  дека  таа  е  готова,  премногу
доцна,  и  дека  најверојатно  нема  да  го  преживее  40-минутното  возење  за  да  биде
евтаназирана, а мене ми беше препорачано да ѝ олеснам.

Мојата лојална придружничка се пенеше во устата,  имаше чести  напади,  беше многу
прегреана и грлото толку отечено што едвај  можеше да дише,  паѓајќи во и без свест.
Дефинитивно умирање, без сомнение.Обидувајќи се да и го олеснам минувањето од овој
свет, загреав 1/2 грам масло во лажичка путер и буквално ѝ го набив низ грлото со мојот
прст, туркајќи ѝ отвор во отеченото грло.За десет минути веќе не ѝ се пена, треската ѝ
пукна, дишеше нормално, сите грчеви и напади престанаа.

Таа со нетрпение пиеше вода, а потоа лежеше да спие 12 часа и се разбуди во навидум
совршена  состојба,  трчајќи  и  играјќи  неколку  минути  по  будењето.Му  кажав  на  мојот
ветеринар и ја замолив да го објави настанот во студија на случај, а таа одби, тврдејќи
дека канабисот е токсичен за кучињата!“ Алан

„Имам куче на кое истото му се случило.Таа имаше Тумор со големина на меко топче на
градите со целата кожа на градите воспалена.3 ветеринари и дадоа 6 недели ако оставам
овде да  живее  со  болки.На  едната  му  го  ставија  гомната  во  иглата  подготвена  да  ја
убие.Ја донесов дома и 3 дена по почетокот на третманот ми пукна.Два дена подоцна таа
се врати во себе и среќна“. Богата

„Го  користиме  на  нашата  14-годишна  чивава  која  има  напади.Пред  неколку  месеци
мислевме дека нема да издржи долго, па си помислив зошто да не пробам масло?За еден
ден таа стана како сосема ново куче!Јадеше подобро и се чувствуваше луто и сакаше да
игра!Оваа работа навистина функционира за многу работи!“ Минди

„Добивме кученце кое беше прегазено од многу голем човек.Таа е играчка чивава, имаше
шлаг од четири на четири инчи што ја  покриваше целата нејзина долна половина.Таа
стана навистина лошо и почна да се лади, па решив дека обидот со солзи не може да ја
повреди премногу.

Кога првпат ја дозирав, таа едвај можеше да ја движи главата.Сепак, многу сум среќен
што можам да ви кажам дека по една недела солзи три пати на ден, таа е среќна, здрава
и  лута  малечка  задница.Им  благодариме  на  Рик  и  Џеј  Би  што  нè  изложија  на
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вистината.Мојата сопруга и јас веруваме дека солзите ја спасија.

Да  не  заборавиме  дека  3  пати  на  ден  дозирав  играчка  чивава  која  беше  помала  од
килограм со грам РСО.Тоа е 3 грама на ден за кученце кое тежело помалку од половина
килограм, а било пред вратата на смртта поради тоа што го згазнало момче тешко над
300 килограми.Ако канабисот навистина беше токсичен,  кајманата сè уште немаше да
биде со нас, трчајќи налудничаво и скокајќи поради чадот од тревата“. Џошуа

„Го користам на моите кучиња.Но, многу помалку отколку што би користеле на себе.Имам
12  годишно  детекоја  беше  прегазена  и  мораше  да  и  се  отстрани  колкот,  а  не  да  се
замени...отстранети!4  недели во...Нема лузна  од операцијата,  прошетките,  сè  уште  со
куцање,  но  се  пробива  добро  и  јас  го  користев  маслото  наместо  лекови  за  болка...
работеше одлично!“ Доли

„Дадевме на нашата тогашна 13-годишна девојка за да и помогне со артритис на задните
нозе  и  колковите...изненадување,  не  само  што  добивме  еластично  куче  туку  и  4
кученца.Во никој случај не требаше да има уште литар, а сите се здрави и одлично се
снаоѓаат!Сакајте го RSO!“ Џули

„Моето куче имаше проблем со кожата (осип поради кој  го скина крзното)  и повторно
повторена инфекција на увото.Немав РСО, но му дадов тинктура што ја направи мојот
пријател.Неговото  крзно  повторно  порасна  и  инфекцијата  на  увото  се  расчисти.Ако
тинктурата делуваше добро, мислам дека со RSO би можел целосно да го излечам.Така,
би  рекол  дека  да,  РСО  би  делувал  на  ракот  на  кучето  исто  како  и  на  луѓето.Да  те
благослови Рик и тебе, Џ.Б.“.

--  Ти благодарам, Бет.Вашето размислување е логично и точно.Животните имаат побрз
метаболизам  и  затоа  маслото  ги  лекува  многу  побрзо  отколку  што  ги  лечи
луѓето.Задоволство е да се лечат животните со маслото, тие сакаат да го земаат.Џ.Б

„И  јас  ги  сакам  моите  насилници.Smokey  е  сè  уште  со  нас  за  оние  од  вас  кои  се
прашувате.Масовната ќелија од стадиум 4 не може да го спречи насилникот.Особено кога
е на масло.За живот сега.Многу почит.” Бочај

„Го  користам  на  моите  кучиња.Само  малку  помалку  отколку  што  би  сакале.Имам  12-
годишно  девојче  кое  беше  прегазено  и  мораше  да  и  го  извадат  колкот.Не  е
заменето...отстрането!4  недели  во...Нема лузна  од  операцијата,  прошетки,  сè  уште  со
куцање, но се пробива добро и користев масло наместо лекови против болки...Работеше
одлично!(...)  Имам 9-годишен Роти  кој  има срцеви црви,  ужасни алергии,  многу  слаба
енергија и губење на косата на опашката.Започнувајќи го денес...Само што спасив 10-
годишна Чивава која има 3 тумори и знам дека ова ќе ја поправи веднаш!!!“ Доли

„Нашето куче влезе со огромна солза на носот.Живееме на фарма, па не сме сигурни како
се  случи.Исчистен  и  наполнет  исечен  со  RSO.Таа  отиде  да  спие.Раната  целосно
зарасна.И да, пиеше многу вода.Уште една за Рик!!“ Пчела

„РСО ОИЛ бисквити за кучиња и со локална маст на канцерогените рани на нејзината
нога, беше ½ големина на банкнота од долар.Таа почна да плаче станувајќи и нејзиното
тресење беше лошо.Знаев дека RSO ќе работи...Веќе следниот ден стана без плачење и
тресење,  а  неколку  дена  подоцна трчаше  низ  дворот  со  нејзиниот  мал  другар  Нагет,
стаорец териер.Тоа беше пред 6 месеци.Сега е како куче старо 6 години, а не како 12
години.Тоа е една од толку многу приказни на кои сум бил сведок во последните 2 години.

Мојата приказна е многу подолга...РСО ми го спаси животот.Нема повеќе опијати.И многу
малку болка најчесто.Ти благодарам Рик Симпсон...Мир со вас.” Рон

„Лекувам друг мој пријател, тој е Џек Расел териер со голем тумор на задната страна. 'Д-р
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Џеј рече дека го видел ова илјада пати и дека не е добро за машкото куче штом ќе го
забележат.Па јас почнав да му давам капки РСО исто така ставив РСО на туморот.Мислев
дека ќе го нема за неколку дена.Како што сум го видел истиот тумор претходно на кучето
на еден пријател.Помина неколку дена подоцна.

Па, Нагет му оди одлично, туморот е рамен до кожата и нема боја.Изгледаше навистина
непријатно  црно,  виолетово  црвено  и  крвареше.Во  рок  од  еден  ден  пукнатината  на
туморот беше половина од големината два дена подоцна целосно исчезна и престана да
крвари  беше  изгребана.Тоа  беше  пред  две  недели.Тој  е  на  1/2  га  ден  и  добро  го
зема.Првите денови спиеше многу, сега доаѓа, го лиже и добро е.Без нишање на нозете,
Нагет  одлично  се  снаоѓа.Верувам  дека  го  фатив  Ракот  на  време.Туморот  брзо  се
намалува и тој е ново куче.Повторно многу разиграно.Ви благодариме повторно Рик С.
Рон

„Мислам дека на главните луѓе им е испран мозок, а на фармацевтските компании им е
испранповеќето луѓе јадат без раце, алчни луѓе.Најверојатно никогаш нема да користат
канабис во болница или преку кој било лекар од западна медицина.Ако не може да се
патентира,  нема  да  заработи  пари  за  фармацевтските  компании.За  среќа  живеам  во
Калифорнија каде што стана прифатено и прифатено.

Ја направив мојата прва серија на RSO минатиот месец.Им го давав на двете мои кучиња
бидејќи и двете имаат мали тумори, како и моето овчарско куче од Шетланд има форма на
кучешки лупус.Не само што еден од туморите се намалил за 50% за неколку недели, туку
се чини дека и двајцата имаат повеќе енергија во текот на денот и спијат навистина добро
ноќе.И дури се чини дека му помага на мојот Шетландски овчар со нејзиниот лупус.Им
давам мало зрно ориз со големина RSO со помош на лекување.Го ставив и RSO директно
на нејзиниот нос бидејќи лупусот го јаде.За една недела нејзиниот нос изгледа најдобро
што го има во последните 4 години!

Неодамна направив крем за лице и со малку RSO, се сеќавам дека Рик зборуваше за тоа
во  својата  книга.Го  сакам  тоа!Се  чини  дека  мојата  кожа  е  помазна  и  помазна  секој
ден.Дури и самата го земам орално како превентива.

Неодамна  имав  бенигнен  џиновски  клеточен  тумор  на  тетивата  обвивка  од  мојот
тетива.Беше со големина на портокал и беше обвиткан околу мојот ишијас.Мојот доктор
рече дека тоа е многу редок тумор и не сум сигурен зошто се појавил.Го земав маслото
околу  три  недели  пред  операцијата.Едвај  чекам  да  го  вратам  конечниот  извештај  за
патологија со мерењето на туморот.Навистина мислам дека се намалуваше од RSO!

Ти благодарам Рик што го посвети својот живот на оваа кауза, знам дека заедно можеме
да направиме разлика.Луѓето кои се „лекуваат“ треба да ги соберат сите свои медицински
досиеја  и  да  го  рашират  зборот.Мислам  дека  ако  има  доволно  докази  со  добра
документација дека би можеле да имаме шанса еден ден да можеме да ја докажеме и
убедиме главната струја од придобивките од РСО за убивање рак.

Уште  еднаш  ти  благодарам  Рик.Луѓето  како  тебе  ми  даваат  верба  во
хуманоста.Одржувајте ја вашата вера и одлучност и знајте дека вашата страст излечи
многумина и направи верници од многу луѓе.Ти си прекрасна." Ешли

„Уште една приказна да се додаде во книгата!Моето жлебување се лизна и падна (можам
само да претпоставам, не видов што се случи) и му ги скина двете клешти.Удар на коњ не
е најлесната работа за завиткување и одржување чист, впрочем, тоа е всушност залудно!
Можете да ги купите најскапите облоги, а тие сепак се лизгаат и се лепат за раната.По
околу 4 дена на завиткување на неговите куки, се откажав.Не ми помогна кога морав да
му  ги  одлепам  завоите  од  раните  додека  се  натопував  со  црево  за  вода  за  да  го
омекнам.Тој не беше среќен, ниту јас, кутриот!!Се свртев кон единственото нешто што го
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знам да лечи најмногу што било...RSO!Имаме тегла со „остаток“ RSO што ја користиме
локално или во цевката за да ни помогне да спиеме.Ја грабнав таа тегла и се упатив кон
шуплините!!Му ги намачкав рани со масло.Ги завитка и се надеваше на најдоброто.Дојде
утрото, облогите беа на подот на штандот (не е изненадување) и мојата прва мисла беше,
добро,  тоа  беше  губење  на  RSO!Но,  по  понатамошна  проверка,  RSO  сè  уште  беше
залепен на рани и се стврдна до супстанција слична на катран, создавајќи бариера за
мувите и за запечатување на раните.Го оставив.Не се обидов да превиткам или ништо
друго.Следниот ден, истото.

Поминаа најмалку 4 дена пред да морам повторно да направам нешто на неговите куки
бидејќи маслото направи толку одличен бенд-помошник!

Денес  е  отприлика  третата  недела  од  неговата  повреда,  му  ги  смачкав  куките  и  ми
требаше добар 1/2 час за да го симнам стариот RSO од шпицот, изложувајќи ја штотуку
зараснатата/дебридираната кожа одоздола.Повторно го применив RSO и ќе видиме што
ќе ни донесе уште 4 дена.Ќе бидам сигурен дека ќе ги подигнам сликите и ќе ги споделам.

Фала Рик -- Дали мислевте дека кога ја направивте вашата прва серија RSO дека ќе се
прелее дури и во светот на коњите?Ти си прекрасен!!" Хедер

-- Ти благодарам, Хедер.Маслото прави чуда за коњите, исто како што прави чуда за сите
други животни.Секој сопственик на коњ треба да има кофа со масло при рака за нивните
коњи.Знаете како е со нив - никогаш не знаете како ќе ве изненадат.Џ.Б

„Моето куче имаше рак на коските.Ги одбив сите третмани што ми рече да ги правам
ветеринарот, дури и му ги отстранив рамото и ногата.Ми кажаа дека има 2 недели и му
дадоа многу лекови против болки.Толку му се слоши и гледаше срања.

Се јави на пријател и доби пијавки направени од масло.Му давав од болка и одлично
функционираше.Претходно не можеше да оди.

Па, еден месец подоцна, докторот не можеше да поверува дека е уште тука и направи
уште  рендген  и  РАКОТ  ЗАМИНА...Ако  сакаш,  ќе  одам  да  ги  земам  пред  и  после
рендгенските снимки и ќе ти ги објавам.Вистинскиот коноп го убива РАК...“ Тами

„Ј.Б., минатата година ми рекоа дека мојот коњ има уште 3 месеци живот, канабисот ја
одржува  во  живот,  но  јас  само ги  хранев  нејзините  лисја  бидејќи  сум  пилешко  за  да
направам  РСО.Ќе  го  сторам  тоа,  тогаш  Џени  Херер,  која  е  моја  другарка  од  8-мо
одделение, ме натера да ветам дека НЕМА да го правам тоа додека некој не биде тука со
мене, бидејќи јас сум пустиник и така ми се допаѓа.Како и да е, само лисјата направија да
исчезнат  сите  тумори  освен  еден  и  никогаш  нема  да  знаете  дека  има  меланом.Таа
требаше да умре минатиот јули 2011 година.Таа е здрава и среќна, но се лути ако немам
тенџере  да  ја  хранам  секое  утро.Фала  му  на  добриот  господ  што  познавам  некои
старатели во мојата област кои донираат производ за неа!Ќе се пофалам малку  и  ќе
кажам дека Џек Херер ми се заблагодари во неговата последна ревидирана книга што сум
борец за слобода, викам за доброто на канабисот повеќе од 40 години!Ќе ја добиеме
борбата, мислам дека можеби е на повидок!Се надевам надеж!“ ЏоАн

- Убаво, ЏоАн.Немојте да ја лутите и да и правите RSO, тоа не е толку тешко или опасно
како што изгледа и можете да се обидете да го направите со да речеме една или две унца
и на тој начин да ја изградите вашата самодоверба.Најдобри желби, Џ.Б

„Ист исход за мојата мачка!!!Но, јас сепак го отстранив туморот хируршки.Тоа беше пред
3-4 години.Нема повторна појава на тумори!Таа има 16 годинитироденден следниот месец!
Знаев дека има повеќе да се „трева“ отколку да се забавува!“ Рајан

„Излечив рак во моето 16-годишно мачкино око“. Дан
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П.Драги пријатели, се надевам дека ова ќе ве најде добро.Му давам на моето 8-годишно
куче  од  40  килограми  RSO  за  туморите  што  растат  на  десната  страна  од  неговото
тело.Денеска му е прв ден на лекување и е нокаутиран и спие.Му дадов околу количината
на зрно ориз.Дали е ова премногу?Колку долго и колку често би препорачале да му го
давам маслото?Јас сам сум на масло.Како што минува времето, се повеќе се навикнувам
на „високото“. Морам да одам на операција следниот месец и планирам да користам RSO
за мојата болка и закрепнување.Ако можам да го работам, ќе бидам на него до крајот на
мојот живот.Благослов и многу благодарност

А.Кетрин, би ја одложила операцијата доколку е можно додека не јадеш, да речеме, 180
грама масло по грам дневно (или повеќе) во три дози.Дајте му половина од тоа на кучето
ако мислите дека не се чувствува удобно со она што го доби сега.Спиењето е дел од
процесот на заздравување, не е за што да се грижите и е знак дека маслото е седативно,
што е она што го сакате.Колку помоќен и седатив, толку подобро.Најдобри желби, Џ.Б

„Здраво Џиндрич!Зборував со вас на 9-ти јули за стаорецот на мојот син (1,5 год.)  кој
имаше испакнат  тумор кој  растеше зад  нејзината  десна  предна  нога  (околу  1  инч  во
дијаметар).Почнав да и давам РСО 3 пати на ден и 1 недела подоцна туморот едвај се
гледаше.2 недели подоцна го нема!Продолжив да и давам доза 3 пати на ден, а и сестра и
зема доза на одржување.И двајцата се многу среќни и во нивно име и моето семејство би
сакал да му упатам огромна благодарност на Рик и на себе си што ги дадовте најважните
информации што постојат!Канабисот лекува рак!“

„Ви испраќам известување за моето куче кое му е дијагностицирано рак на коските.На 1
јуни поминаа седум месеци,  последните рендгенски снимки не покажуваат ширење на
белите дробови.Тие навистина најдоа недопрена скршеница во близина на местото на
туморот во ногата, тие не знаат што да направат од тоа.Нормално овие кучиња што имаат
пауза,  мора  да  ги  спуштиш.Тие  заклучија  дека  месечните  инфузии  на  лекот  наречен
Зомета го чуваат недопрено, така што ќе ја продолжат во пробната фаза, додека таа ќе
прима месечни инфузии од Зомета.Но, не се шири ракот и не можат да го фатат туморот
што беше таму пред 7 месеци.Само помислив дека би сакале да знаете.Овој агресивен
рак вообичаено го одзема животот на кучето во рок од 4-6 месеци од дијагнозата.Еве ја, 7
месеци, рак не се шири.Непроменета фрактура, но сепак одење како ништо да не е во
ред“. Линда

„После 9 недели ракот на кожата на моето куче ЦЕЛОСНО исчезна!!Доза на одржување
сега до крајот на животот.Што чувствувам дека сега не само што ќе биде поудобно за него,
туку и за подолг живот.БЛАГОСЛОВИ RS & JB!!>;-)“ Зелено

„Моето куче на почетокот добро се справи со големината на главата на иглата за  да
започне, а потоа се зголеми додека не зеде 1-2 парчиња ориз со големина.Таа е јама
тешка 80 фунти.За жал, маслото што можам да го добијам не е доволно висок процент
(82%), па иако и го подобри апетитот, ѝ помогна на артритисот, ѝ го подобри палтото и
кожата, не ѝ помогна на мрзливиот нос што веројатно е рак на носот.Ако некој овде е во
WA и има 90+% масло, со задоволство ќе донирам за тоа. Преживување

-- Обидете се да и го нанесете маслото локално и на нејзиниот нос, а можеби обидете се
да и го кренете малку со помош на Q-tip  или нешто слично,  доколку таа не ве касне
поради тоа.Можете исто така да се обидете да го ставите маслото во рерна поставена на
130  °  Целзиусови  околу  еден  час  и  да  се  обидете  на  тој  начин  да  го  направите
поконцентрирано/моќно.Или имајте трпение и дајте му на маслото повеќе време“. Џ.Б

„Моето  куче  имаше  уште  3  недели  живот.Масовни  клеточни  тумори  низ  неговото
чистокрвно  тело  на  питбул...По  3  недели  туморите  се  намалуваат  на  ISO/RSO.Се
колнам.Се  измоча  себеси  неколку  пати  и  се  однесуваше  пијан,  но  знаев  дека  е  на
подобро.Тој  сè уште е на тоа.Дури и кога ќе исчезнат,  јас сепак ќе го направам негов
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лек.Те сакам, Џеј Би и Рик“. Бочај

„Веќе 4 недели му давам масло на мојот 14-годишен Пит за рак.Некогаш се „грчи“ и се
опива кога и давам премногу, но кога ќе поминат ефектите, спие како кученце.Таа одби да
зема ветеринар, па наместо тоа добивме малку масло.Уште рано, но го снимам нејзиниот
напредок.И требаше околу една недела за да се навикне на маслото и повторно да развие
апетит.Љубоморна сум, бидејќи во оваа фаза можеме само да си го дозволиме маслото
за неа.Сакајте ги убавите приказни на сите!“ Жанин

„Дали вашето куче имаше несакани ефекти?Сакам и моето куче на него.Тој е бигл“. Мари

„Без несакани ефекти.Таа го правеше тоа, како што прават кучињата кога џвакаат трева
или било што за да им помогне при гребење, за да се исчистат.Никој (вклучувајќи ги и
домашните  миленици)  не  се  самолекува  на  нешто  што  дава  негативни  несакани
ефекти.Ние едноставно не сме создадени да работиме на тој начин“. Тилман

„Го спасив животот на моето куче од автоимуна болест на која стероидите престанаа да
работат.Нема несакани ефекти!“ Џон

„Ги видов ефектите од прва рака на куче кое зема РСО ...Првите неколку дена Руби (12
годишно куче) сè уште беше болна и малку се тресеше, загрижувачки симптоми ако сте
скептични на темата, но можам да ве уверам 1 месец од третманот и кучето отскокнува
полно со живот трчање по скали скокајќи на креветот и столчиња полни со енергија цело
време повторно многу разигран.Очите порано беа насолзени и имаа сива обвивка, сега
целосно се вратија  во нормала.Руби имаше прилично голем израсток на внатрешната
страна на ногата што беше таму со години и сега откако јадеше масло за малку ќе и
паднеше!!!Благодарение  на  Рик  Симпсон  xxx  го  благослови  ова  масло,  навистина
функционира, зошто НЕМА сведоштва за да се каже дека не е така...?“ Брет

„Денес е 3 ден за третман на моето куче со RSO (Рик Симпсон масло) кое е концентрат од
канабис за медицински третман за многу сериозни заболувања.Таа има 13 години и околу
7Пред неколку месеци добила нешто што и предизвикало екстремно мрзливост, голема
слуз и неколку дена била летаргична.Го побарав на интернет, рече „кучерска кашлица или
настинка кај  кучињата“,  па земав антибиотици овде и ја  започнав на курс.Воопшто не
помогна, па ја однесовме на ветеринар.

Се разбира, тие сакаа да направат крвна слика, рентген и скрининг на слуз.Приближно
500 сметки за ветеринар, јас одбив па ја почнавме на широк антибиотик кој исто така не го
допре за еден месец.Ја врати назад и зеде уште два посилни антибиотици, религиозно
зеде еден месец.Ниту го допре!

Тогаш ветеринарот пробал фунгициден лек...СЕУШТЕ НЕ ЈА ДОПРЕЛО БОЛЕСТА!!Тешко
е да се одреди што е оправдано да се троши на 13-годишно куче...Така, ги прекинав сите
лекови пред околу еден месец за да и го овозможам телото да се опорави и ја почнав на
RSO пред само 3 дена, вкупно 6 дози и таа е сосема ново куче!

Без  мрсули,  без  кашлање,  таа  има  габи  и  општо  видовме  ВОЗНЕМИРУВАЧКО
подобрување.Навистина неверојатно.Од моето лично искуство, можам да потврдам дека
ова е некој извонреден надреален лек.Ви благодарам од се срце!“ Преживување

„Мојот боксер ме бара за да го фати чадот.Таа е фатена како стои над нашиот темјан
обидувајќи се да го фати и зуењето...таа учи дека не секој чад е пријателски.Се надевам
дека вашето кученце наскоро ќе го доживее маслото!!“ август

„Имам 13-годишна 14-годишна златна Њуфи (50% златен ретривер 50% њу фаундленд) и
често плачеше затоа што колковите ја болат многу затоа што очигледно имала артритис
(старо куче + дрвени подови) и моите таткото и братот одбија да ја однесат на ветеринар,

- 196 -



па јас наместо тоа би му купил на кучето торба од 40 долари и кога ќе почне да ја боли, ќе
ја  испушев  малку  и  таа  се  однесуваше  како  кученце.Без  кукање,  лелекање,  немаше
проблем да шета или да прави работи и мирно спиеше.

И таа имала тумор во овој период.Конечно го убедив татко ми да ја однесе на ветеринар
(реков ако треба да се спушти, тогаш ќе, но сакам мислење од VETS пред да закажеме
термин) ќе стигнеме и таа го прегледува моето куче.На крајот на состанокот рекла дека е
најздравото куче што го видела на нејзина возраст!

Таа има мал артритис и рече дека нема идеја како не е многу полошо и нејзиниот тумор
бил со големина на бејзбол?Да, сега беше со големина на гума за џвакање!Таа рече дека
лекот за артритис што го зема треба да помогне во одржувањето на нејзината содржина:
150 долари за 30-дневен рецепт и тоа се СРЕМНО.Дури и престанав да ја пушам за да
видам дали лекот вреди.Не.Се борела да ги земе, ја запекувала, а цело време имала
болки!

Со тревата,  таа ќе дојде директно кај  мене да седам таму и знаеше што добива и го
сакаше!Помогна нејзиниот тумор да исчезне, се погрижи нејзиниот артритис да е едвај до
тој степен што едвај морам да ја пушам бидејќи тоа не и пречи ни приближно половина од
количината што ја користеше пред да ја испушам.Марихуаната е чудотворно растение и го
направи животот на моите кучиња подолг и поздрав!Би направила се за моето девојче!Таа
е мојата гордост и радост!“ Бетанија

„Моето куче е белгиски овчар на 13 години.Пред неколку години на неговата страна се
појави  мала  грутка.Пред  неколку  месеци  одеднаш  почна  да  расте  со  алармантна
брзина.За жал, му беше дијагностициран рак...а не само едната грутка.По преглед имал
многу.Имаше и други проблеми...Главно артритис и дисфазија на колкот.Операцијата не
беше  опција  бидејќи  беше  сомнеж  дека  ќе  ја  преживее  анестезијата.Не  можев  да
поднесам да го гледам како страда... едвај одеше и престана да јаде.Решив да се обидам
да му дадам масло од канабис како последен обид да му помогнам.Јас и мојот партнер
Пат му дадовме мала количина (околу зрно ориз) на колаче.Тоа навистина го погоди...бил
несигурен на нозе и спиел со часови.

Ја променивме дозата во текот на следните неколку дена и забележавме дека неговиот
апетит веднаш се подобри.Тој, исто така, почна да се движи многу полесно и неговиот
став  беше  многу  посветол.Како  што  одминуваа  деновите,  полека  ја  зголемувавме
неговата доза.Поминаа 3 недели и едвај го препознавам како истото куче.Тој е среќен!
Мавтање  со  опашката,  разиграно,  јадење,  а  најдобро  од  се  туморот  е  половина  од
големината што беше пред да почнеме со маслото!!!!Ќе го продолжам неговото лекување
(имаме среќа да можеме сами да си набавиме масло) и ќе ве информирам.Очекувам да
видам дека овие тумори целосно исчезнуваат!!!!!!!!“ Џози

„Го почнав мојот  мал померанец на масло бидејќи има колабирана трахеа и вродена
срцева слабост.Не земал редовни лекови од летото и  не кашлал едвај  за  прв пат од
летото (постојано кашлаше и се газеше дури и на лековите што му ги даваше лекарот).Тој
има повеќе енергија и се снаоѓа подобро отколку што правеше кога беше на лекови“.
Карен

„Моето куче,  исто така, има грутки и му дадов масло, но мислам дека беше премногу
растреперен, поспано, изгледаше како да е пијан, тој е ротвајлер со тежина од 135 фунти,
па морам да ја  дотерувам количината што му ја  давам.  .Но,  верувам дека тоа ќе  му
помогне“. Петар

П.Здраво,  само  се  прашувам  дали  актуелниот  RSO  би  бил  погоден  за  жаба  на  која
штотуку и е скршена една од задните нозе и сега свежо ампутирана?Можеби едно мало
намазнување  на  откриената  коска  би  му  помогнало  на  ова  мало  момче?Или  можеби

- 197 -



премногу  силно  за  толку  мало  суштество?Благодарам  и  Бог  да  благослови  за
објавувањето на пораката!

А.Иако морам да  признаам дека никогаш не сум лекувал жаба со маслото,  како што
гледам на неа е што повеќе масло и колку побрзо, толку подобро.Би ставил и малку во
нејзината  храна.Најлошото  сценарио  е  кутрата  жаба  да  биде  каменувана.Голема
работа.Најдобри желби, Џ.Б

„Имав пријателка чие куче имаше глауком и направи „експеримент“ му даде на своето
куче канабис една недела и ѝ го проверуваше притисокот на очите... ветеринарот рече
дека никогаш не видел толку брзо намалување на притисокот... Не и давајте една недела
и ја  однесе...ветеринарот потоа побара од тоа што го прави бидејќи притисокот беше
толку висок што всушност и го оштети видот...кога му одговори на ветеринарот во врска со
неговиот „експеримент“, неговиот ветеринар потоа го охрабри да продолжи со третманите
со канабис!!!!!“ Гарет

„Многу пати му давав канабис на моето старо куче.Тоа неверојатно помогна со болката и
ги олесни нејзините последни денови.На денот кога ја спуштив, ѝ дадов стек да ја пушти
да  излезе  на  сонце  со  неколку  задоволства  за  кучиња  од  канабис.Таа  уживаше  во
последниот пат со мене и беше мирна кога дојде време“. Саманта

„Моите  животни  и  јас  се  боревме  со  непозната  бубачка,  ужасни  рани,  канабис  за
спас.Иако моите миленици се каменувани како камена статуа, тие стануваат подобри како
и јас.Што и да е ова е ужасно, ветеринарите или докторите не можеа да го откријат“. --
Подобро е да те каменуваат како камена статуа отколку ладен и мртов.Тоа е сè што знам,
ЏоАн.lol, JB

„Никогаш  не  им  обрнував  многу  внимание  на  маслата.Потоа  пробав  тинктура...света
ебана моли...Му го давам на моето куче, има 12 години и навистина и помага да јаде, да
си игра и да е како старото јас.Пробав глукозамин, но не ја ни допира болката...Никогаш
не размислував да му го дадам на моето куче додека не видов дека другите овде го
направија тоа...но да, маслото е неверојатно добро...фала на сите ако моето куче може да
ви се заблагодари, сигурен сум дека ќе...мир.. .“ Кари

„Го излечив нашиот поро од инсулином создаден рак на панкреасот.Вклучете се, ѕиркајте,
му требате на вашето „крзнено семејство“.Еве ја Флауер за време на нејзиното лекување,
таа е малку вкрстена овде и подготвена за мирен сон..!“ Коноп

„Едно од моите две кучиња веќе нема епилепсија поради масло од канабис“. Чарлс

„Имам ротвајлер и на Божиќ ми кажаа дека има рак на желудникот и дека нема ништотие
би можеле да направат и тој има 2 месеци живот макс.Затоа го пробав на масло кое го
направив сама.Го скенирав пред 2 недели.Ракот исчезна“. Иан

„Го давам во мојата 13-годишна лабораторија.Потоа брка топка како да има 2 години“.
Стефани

„Го излечи меланомот на мојот питбул“. Брендон

„Само што го зедов мојот ротвајлер од ветеринар по нејзината втора операција за „да го
добие остатокот од ракот што не можевме да го добиеме првиот пат“. Јас и давам РСО
веќе еден месец, како и триење на мелем од канабис на местото на засекот.Погоди што?
Хирургот видел „НЕМА ВИДЛИВ РАК“.Ќе мора да почекам лабораториски резултати за да
се уверам, но би рекол дека имам свое чудо од 100 фунти“. Џони

„Мачката  на  мојот  братучед  имаше  мачка  форма  на  Паркинсонова  болест.Вид  беше
единственото нешто што го смируваше и му ги прекина грчевите и дефинитивно му го
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продолжи и го подобри животот.Далеку од тоа дека е причина за неговата смрт или дека е
токсичен за  него!Патем,  братучед ми го користеше во тоа време за да ја  контролира
нејзината епилепсија!Ефективни лекови и за луѓето и за животните!“ Енио

„Започнете со многу мала количина на сирење или месо од што и да јадат!Мојата роса е
100  фунти  и  половина зрно  ориз  е  доволно!Целосно  зрно  ориз  го  остава  да седи со
лигавење 4-6 часа“. Грег

„Моето куче јадеше вселенски колачи вредни еден месец без никакви лоши последици,
освен многу долг сон“. Нед

"Толку  вистинито.Една од нашите  сакани четириножни членови на  семејството  имаше
тумор  на  кожата  цели  пет  години  веднаш  под  нејзиниот  лактот.Која  секоја  година
стануваше се поголема.Кога наполнила 11 години. стара таа почна да покажува знаци на
диплација на колкот.Наместо да ја напумпате со лекови против болки кои би можеле да и
ги  уништат  црниот  дроб  и  бубрезите.Почнавме  да  ѝ  попрскуваме  пупки  за  повторно
испарување во  нејзината  храна  или  како  задоволство.Таа  го  сакаше  вкусот  на  лесно
наздравените цвеќиња.Потоа почнала да биде поактивна.По неколку години религиозно
третирање  со  повторно  испаруван  канабис,  нејзиниот  тумор  на  лактот  почна  да  се
намалува на само опуштена кожа.Таа доживеала 14 години.Таа никогаш не пропушти да
не погледне со вљубени очи.Сè додека таа повеќе не можеше да биде куче што може да
трча  и  да  скока.Така,  ја  донесовме  најтешката  одлука  да  ставиме  крај  на  нејзиното
страдање преку љубезен и љубезен семеен ветеринар со кој соработувавме повеќе од
една  деценија.Неколку  дена  пред  Божиќ,  ветеринарот  и  неговата  сопруга  дојдоа  во
нашиот дом на враќање дома за да ни помогнат во нејзината транзиција.*солзи* Се на се
канабисот е лек за многу маки.Таа остарела до својата длабока старост поради нашата
љубов и нашата љубов кон вистинската тајна... КАНАБИС.

„Да,  го  знам  тоа,  моето  куче  умре  на  крајот  на  април,  а  последното  нешто  што  го
направивме заедно, пушев трева со него и тој  конечно беше без болки.Отиде да спие
мирно“. Моргана

"Добро е  да се знае.Мислите дека тоа би функционирало и за  човечки миленици,  на
'рбетниот столб?” Бренда

„Дали имате човечко милениче? Колин

„Каде можам да најдам едно од овие човечки миленичиња?Звучат интригантно.Сакам да
ги обучам моите да се занимаваат со градинарство.Дали тие се доволно паметни да го
направат тоа, сметате ли? Саша

„Да, делува и на човечки миленици.Фала за ова - ме насмеа“. Џ.Б

„Користев пупки од саксии (мали количини) на мојот зајак со израсток над нејзиното едно
око.Израстокот исчезна и таа го задржа видот.Само еден месец третман и се беше јасно.
(Ветерин  надгледуван).Сега  имам  голем  Данец  кој  има  проблеми  со  мозокот  и
напади.Пушам за мојот лупус (нема докторски скрипти, само марихуана и доктор знае) и
големиот Данец спие на каучот до мене.Со нејзините лекови за напади и таа е во мојот
дом (ја посвоив пред 6 недели) до мене кога ќе го направам, таа немаше напад 5 1/2
недели и се дебелее, оди подобро и само поудобно .Додадов и кокосово масло, 2 лажици
дневно,  во  нејзината  рутина  и  таа  покажува  исклучителен  напредок  во  нејзината
подвижност и болест“. Магливо

„Мојата 9-годишна боксерка имаше тумор на грбот со големина на „стрелец“ мермер...не
толку  голем  како  топче  за  пинг-понг.Ја  започнав  на  орален  RSO  3xday.Таа  добро  ја
толерираше дозата и туморот на крајот успеа да излезе од кожата оставајќи во основа
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дупка.Продолжен режим на RSO и антибиотици до целосно затворање.Таа е добра како
нова,  без никаков тумор и без несакани ефекти.Меѓутоа,  мојот доберман не толерира
RSO многу добро и мора да зема значително помали дози.Но, и тој се излекуваше од тоа“.
Карен

„Порано  го  лечав  моето  старо  куче  со  дување  чад  во  увото.Тој  го  сакаше  тоа  и  се
однесуваше како кученце, а не како 21-годишно куче (човечки години) со лоши колкови и
артритис“. Џина

„Маслото од коноп го спаси моето германско овчарско куче кога ѝ беше дијагностициран
рак на слезината, таа сега има 9 години и е во ремисија и се чувствува добро“. Пол

„Моето 6-годишно момче разви тежок артритис.Беа потребни 3 недели за повторно да се
активира.На  моите  3  кучиња  им  давам  превентивна  доза  двапати  неделно...Никогаш
немам сметки за ветеринар...Секојдневно ги гледам во својот врв...Маслото од канабис е
неопходен дел од нашата исхрана што се однесува до мене...Воодушевен сум од тоа
растение...цело време...“ Спарки

Заклучок 

„Јиндрих Баер: НЕ МОЖЕТЕ РАЦИОНАЛНО ДА ВОДЕТЕ ЕКОНОМИЈА БЕЗ коноп.

Рик Симпсон: Така е!

JB:Тоа едноставно не може да се направи.

Едноставен  пример...  Ако  се  држиме  до  медицината.Чешка  троши  околу  милијарда
долари само за дијабетичари.Ги има 800.000!

[Сега Ј.Б., му се обраќа на ЈАКА – музичар, активист за канабис, дијабетичар – кој седи
лево на Рик и него…]

Знаете  и  самите  што  прави  маслото  за  дијабетес.ДОКОЛКУ  МОЖЕТЕ  ДА  ЈАДЕТЕ  4
ГРАМИ НА ДЕН, ИНСУЛИНОТ ВООПШТО НЕ БИ ТРЕБАЛ.

И  секоја  година  трошиме  милијарда  долари...а  парите  заминуваат  од  Чешка  и  одат
некаде...И никогаш не се враќа!

[Се насмевнува со неверување...]

И  тоа  е  само  дијабетес!Потоа,  додајте  гориво,  како  што  рече  Рик...  Ок  [ти
давам...можеби...], не сите коли, не се... Но, ако 50%... Ако [само] сите трактори работат
на тоа [КОПНО ГОРИВО]... Зошто да не???

Потоа, цената на храната се намалува, логично ...Затоа што кога не треба да плаќате 1, 2,
3 евра за литар плин за да гориво камион/трактор... Тогаш, логично, храната може да биде
поевтина.
А луѓето немаат пари...

Државата треба да се погрижи народот да јаде и да преживее.Не дека изумираат...

РС:И не само тоа, туку и земјоделците имаат право да ја одгледуваат оваа култура за да
помогнат во одржувањето на нивното постоење.Низ историјата, познат е фактот дека ова
растение се користело како прекрасна храна за добитокот, откако ќе го извадат маслото
од семето од коноп од семето,  со овие колачи се хранат на животните.Тоа е една од
најдобрите добиточна храна на планетата!Значи, ова не само што ќе им обезбеди лекови
за лекување на добитокот, туку ќе им обезбеди и извор на храна за нивниот добиток.
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И тоа е како што рече Џиндрич...За која било земја, да се обиде да води економија без
употреба на коноп...  Или секој земјоделец всушност да се обиде да ја  практикува таа
професија  и  да  не  му  биде  дозволено  да  одгледува  коноп,би  било  само  вежба  во
залудноста“!На  земјоделците  им  треба  право  да  го  одгледуваат  ова  растение.И  секој
треба да има исто право да ги снабдува своите барања.Сите ние треба да ја имаме таа
слобода...

JB:Дали повеќе би сакале да јадете месо од животни кои биле хранети со нездрава храна
и инјектирани антибиотици, или повеќе би сакале да јадете месо од животни кои биле
хранети со коноп и на кои воопшто не им требаат антибиотици?

Дали повеќе би сакале да јадете пилешко кое се храни со семе од коноп и е здраво - не
страда  од  сите  тие  лоши услови  -  или  повеќе  би  сакале  да  го  јадете  индустрискиот
производ?Дали повеќе би сакале да јадете крап или [т.е.] риба - која ќе биде богата со
Омега-3, 6, 9 затоа што ќе се храни со семето од коноп - или повеќе би јаделе риба што се
храни  со  мелени  лисја  или  мртви  животни?Едноставно  е...  ЕКОНОМИЈА...  Плаќате
премногу, а парите си заминуваат од државата.Сакате пари овде.И ШТО Е НАЈДОБРО -
КОГА НЕ МОРА ДА ГИ ТРОШИТЕ ПАРИТЕ...[тогаш] НЕ МОРА ДА ЗАРАБОТИТЕ ПАРИ...“
(одМанифест за канабисдокументарен филм,достапни на Youtube)

„Дозволете  ми  да  сумирам  поголем  дел  од  она  што  се  случува  околу  маслото  Рик
Симпсон.Инструкциите им кажуваат на луѓето на А, Б, Ц и Д.Луѓето ги читаат и прашуваат
- ако не го направам А, дали Б, Ц и Д сепак ќе работат?Ако не го направам Б, дали А, Ц и
Д сепак ќе работат?Ако не го правам Ц, дали А, Б и Д ќе работат?Што ако не го направам
Д, дали А, Б и Ц сепак ќе работат?А што ако ги направам A, B, C и D, поинаку, дали тоа
сепак ќе ја произведе вистинската работа?

Општиот одговор е: не, нема.Ако сакате да го произведете RSO, следете ги упатстватаво
Лекот за рак: протоколот Рик Симпсоне-книга до буква.Ако сакате да произведете нешто
друго, тогаш следете ги другите инструкции.Но, ве молиме, не правете нè одговорни кога
произведувате различен тип на масло, а третманот не успее и завршува со непотребна
смрт на пациент.

Ако  направите  A,  B,  C  и  D,  маслото  ќе  работи  на  најдобар  можен  начин,  затоа
инструкциите се таму.Ако не, можеби нема да работи.Толку е едноставно, нели?Што би
сакале  вие  лично  да  добиете  доколку  ви  треба  лекот?Нешто  што  се  покажало  дека
функционира толку добро, или нешто друго што има непознати медицински квалитети,
само за да може кој го направил маслото да ја докаже или отфрли својата хипотеза или
„метод“?“ Џ.Б
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